

**PROJECTE EXECUTIU DE REMODELACIÓ DE LA ZONA ESPORTIVA DE
L'ESTADI MUNICIPAL.
PRESSUPOST PROJECTE EXECUTIU FASE 5
VILA-SECA, TARRAGONA.**

setembre 2024

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	2.245.650,35
13 % Despeses generals SOBRE 2.245.650,35.....	291.934,55
6 % Benefici Industrial SOBRE 2.245.650,35.....	134.739,02

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

2.672.323,92

21 % IVA SOBRE 2.672.323,92.....	561.188,02
----------------------------------	------------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE AMB IVA INCLÒS

3.233.511,94

Aquest pressupost d'execució per contracte (IVA inclòs) puja a

tres milions dos-cents trenta-tres mil cinc-cents onze euros amb noranta-quatre cèntims

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 18/10/24

Pàg.: 1

NIVELL 8 : NIVELL 7			Import
NIVELL 7	01.05.01.03.01.01.01.01	Planta baixa	13.261,32
NIVELL 7	01.05.01.03.01.01.01.02	Planta primera	4.928,10
Títol 5	01.05.01.03.01.01.01	Instal·lació interior	18.189,42
NIVELL 7	01.05.01.03.01.02.01.01	Instal·lació interior d'aigua freda	15.124,00
NIVELL 7	01.05.01.03.01.02.01.02	Sanitaris, aixetes i accessoris	37.388,20
Títol 5	01.05.01.03.01.02.01	Edifici oest	52.512,20
NIVELL 7	01.05.01.03.01.03.01.01	Edifici oest	7.403,67
Títol 5	01.05.01.03.01.03.01	Distribució aigües recuperades	7.403,67
			78.105,29
NIVELL 7 : Títol 5			Import
Títol 5	01.05.01.03.01.01.01.01	Instal·lació interior	18.189,42
Títol 4	01.05.01.03.01.01	Instal·lacions d'aigua calenta sanitària	18.189,42
Títol 5	01.05.01.03.01.02.01.01	Edifici oest	52.512,20
Títol 4	01.05.01.03.01.02	Instal·lacions d'aigua freda	52.512,20
Títol 5	01.05.01.03.01.03.01.01	Distribució aigües recuperades	7.403,67
Títol 4	01.05.01.03.01.03	Instal·lacions d'aigües grises	7.403,67
Títol 5	01.05.01.03.02.01.01.01	Planta baixa	7.989,33
Títol 5	01.05.01.03.02.01.02.01	Planta primera	7.061,69
Títol 4	01.05.01.03.02.01	Aigües grises	15.051,02
Títol 5	01.05.01.03.02.02.01.01	Soterrani i planta baixa	2.734,26
Títol 5	01.05.01.03.02.02.02.02	Planta primera	4.329,10
Títol 4	01.05.01.03.02.02	Aigües fecals	7.063,36
Títol 5	01.05.01.03.03.06.01.01	Edifici oest	46.800,34
Títol 4	01.05.01.03.03.06	Ventilació espais climatitzats	46.800,34
Títol 5	01.05.01.03.09.01.01.01	Detecció d'incendis	11.072,06
Títol 5	01.05.01.03.09.01.02.02	Extinció d'incendis	7.130,52
Títol 4	01.05.01.03.09.01	Edifici oest	18.202,58
			165.222,59
NIVELL 6 : Títol 4			Import
Títol 4	01.05.01.02.01.01.01.01	Aïllaments i impermeabilitzacions	64.500,62
Títol 4	01.05.01.02.01.02.01.02	Acabats Cobertes	36.438,16
Títol 3	01.05.01.02.01	COBERTES	100.938,78
Títol 4	01.05.01.02.13.01.01.01	ALUMINI / ACER	174.871,58
Títol 4	01.05.01.02.13.02.01.02	FUSTA	4.633,55
Títol 3	01.05.01.02.13	FUSTERIES	179.505,13
Títol 4	01.05.01.03.01.01.01.01	Instal·lacions d'aigua calenta sanitària	18.189,42
Títol 4	01.05.01.03.01.02.01.02	Instal·lacions d'aigua freda	52.512,20
Títol 4	01.05.01.03.01.03.01.03	Instal·lacions d'aigües grises	7.403,67
Títol 3	01.05.01.03.01	Instal·lacions d'aigua	78.105,29
Títol 4	01.05.01.03.02.01.02.01	Aigües grises	15.051,02
Títol 4	01.05.01.03.02.02.02.02	Aigües fecals	7.063,36
Títol 4	01.05.01.03.02.03.02.03	Pluvials	5.030,72
Títol 3	01.05.01.03.02	Evacuació d'aigües	27.145,10
Títol 4	01.05.01.03.03.01.03.01	Producció Fred i Calor	72.724,30
Títol 4	01.05.01.03.03.02.03.02	Canonades de distribució	29.016,15
Títol 4	01.05.01.03.03.03.03.03	Unitats interiors	56.959,03

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 18/10/24

Pàg.: 2

Titol 4	01.05.01.03.03.04	Unitats de tractament d'aire	28.689,25
Titol 4	01.05.01.03.03.05	Conductes d'aire i elements de difusió	20.258,80
Titol 4	01.05.01.03.03.06	Ventilació espais climatitzats	46.800,34
Titol 4	01.05.01.03.03.07	Evacuació de condensats	2.632,08
Titol 4	01.05.01.03.03.08	Sistema de control	8.737,29
Titol 3	01.05.01.03.03	Instal·lacions tèrmiques	265.817,24
Titol 4	01.05.01.03.04.01	Edifici oest	6.237,82
Titol 3	01.05.01.03.04	Sistema de ventilació	6.237,82
Titol 4	01.05.01.03.05.01	Quadre general de distribució i subquadres	1.164,56
Titol 4	01.05.01.03.05.02	Canalitzacions i línies	35.144,33
Titol 4	01.05.01.03.05.03	Mecanismes	2.735,36
Titol 4	01.05.01.03.05.04	Xarxa de terra	2.581,42
Titol 3	01.05.01.03.05	Instal·lacions elèctriques	41.625,67
Titol 4	01.05.01.03.06.01	Aparells d'enllumenat	101.261,56
Titol 4	01.05.01.03.06.02	Mecanismes	2.755,78
Titol 3	01.05.01.03.06	Instal·lacions d'il·luminació	104.017,34
Titol 4	01.05.01.03.07.01	Entroncament	3.387,43
Titol 4	01.05.01.03.07.02	Rack	3.760,12
Titol 4	01.05.01.03.07.03	Canalitzacions i línies	14.461,52
Titol 4	01.05.01.03.07.04	Mecanismes i connectors	4.801,73
Titol 3	01.05.01.03.07	Telecomunicacions	26.410,80
Titol 4	01.05.01.03.08.01	Instal·lació de megafonia	738,42
Titol 4	01.05.01.03.08.02	Videoporter	23.794,75
Titol 3	01.05.01.03.08	Audiovisuals	24.533,17
Titol 4	01.05.01.03.09.01	Edifici oest	18.202,58
Titol 3	01.05.01.03.09	Instal·lacions de protecció contra incendi	18.202,58
			872.538,92

NIVELL 5 : Titol 3**Import**

Titol 3	01.05.01.01.01	MOVIMENT DE TERRES	8.645,40
Titol 3	01.05.01.01.02	CONTENCIÓ DE TERRES	1.174,57
Titol 3	01.05.01.01.03	FONAMENTACIÓ	31.276,46
Titol 3	01.05.01.01.04	ESTRUCTURA DE FORMIGÓ	4.689,00
Titol 3	01.05.01.01.05	ESTRUCTURA METÀL·LICA	264.379,64
Titol 3	01.05.01.01.06	ESTRUCTURA DE FUSTA	349.291,22
Capítol (1) (1)	01.05.01.01	ESTRUCTURA	659.456,29
Titol 3	01.05.01.02.01	COBERTES	100.938,78
Titol 3	01.05.01.02.02	FAÇANES	223.428,16
Titol 3	01.05.01.02.08	DIVISIONS INTERIORS	89.616,52
Titol 3	01.05.01.02.09	PAVIMENTS	170.133,04
Titol 3	01.05.01.02.10	SOSTRES	22.174,54
Titol 3	01.05.01.02.11	ACABATS DIVISIONS	6.285,38
Titol 3	01.05.01.02.12	ACABATS SOSTRES	915,72
Titol 3	01.05.01.02.13	FUSTERIES	179.505,13
Titol 3	01.05.01.02.14	SERRALLERIA	4.245,55
Titol 3	01.05.01.02.15	COMPLEMENTS	63.915,18
Capítol (1) (1)	01.05.01.02	ARQUITECTURA	861.158,00
Titol 3	01.05.01.03.01	Instal·lacions d'aigua	78.105,29
Titol 3	01.05.01.03.02	Evacuació d'aigües	27.145,10
Titol 3	01.05.01.03.03	Instal·lacions tèrmiques	265.817,24
Titol 3	01.05.01.03.04	Sistema de ventilació	6.237,82
Titol 3	01.05.01.03.05	Instal·lacions elèctriques	41.625,67
Titol 3	01.05.01.03.06	Instal·lacions d'il·luminació	104.017,34

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 18/10/24

Pàg.: 3

Titol 3	01.05.01.03.07	Telecomunicacions	26.410,80
Titol 3	01.05.01.03.08	Audiovisuals	24.533,17
Titol 3	01.05.01.03.09	Instal·lacions de protecció contra incendi	18.202,58
Titol 3	01.05.01.03.0A	Control i gestió centralitzat de l'edifici	20.069,00
Titol 3	01.05.01.03.0B	Instal·lació solar fotovoltaica	48.661,70
Capítol (1) (1)	01.05.01.03	INSTAL·LACIONS	660.825,71

2.181.440,00**NIVELL 4 : Capítol (1) (1) Import**

Capítol (1) (1)	01.05.01.01	ESTRUCTURA	659.456,29
Capítol (1) (1)	01.05.01.02	ARQUITECTURA	861.158,00
Capítol (1) (1)	01.05.01.03	INSTAL·LACIONS	660.825,71
Capítol (1) (1)	01.05.01.CQ	CONTROL de QUALITAT	21.403,45
Capítol (1) (1)	01.05.01.SS	SEGURETAT i SALUT	42.806,90
Capítol (1)	01.05.01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5	2.245.650,35

2.245.650,35**NIVELL 3 : Capítol (1) Import**

Capítol (1)	01.05.01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5	2.245.650,35
Capítol	01.05	FASE 5	2.245.650,35

2.245.650,35**NIVELL 2 : Capítol Import**

Capítol	01.05	FASE 5	2.245.650,35
Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5	2.245.650,35

2.245.650,35**NIVELL 1 : Obra Import**

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5	2.245.650,35
			2.245.650,35

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 1

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	01	ESTRUCTURA
Títol 3	01	MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P2214-AYNN	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió (P - 229)	4,09	36,270	148,34
2	P221B-EL6Z	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora de combustible i càrrega mecànica sobre camió (P - 230)	7,03	169,726	1.193,17
3	P2243-53A9	m2	Repàs de sols i parets de rases, pous i recalçats fins a 1,5 m de fondària (P - 232)	1,85	827,336	1.530,57
4	P2241-52SN	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM (P - 231)	1,48	829,500	1.227,66
5	P924-DX70	m2	Subbase de 15 cm de gruix de grava de granulat reciclat de formigó de 40 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material (P - 300)	5,48	829,500	4.545,66
TOTAL			Títol 3	01.05.01.01.01		8.645,40

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	01	ESTRUCTURA
Títol 3	02	CONTENCIÓ DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P320-D6Y4	kg	Armadura per a murs de contenció AP500 SD, d'una alçària màxima de 3 m d'acer en barres corrugades B500SD de límit elàstic >= 500 N/mm2 (P - 235)	1,54	246,928	380,27
2	P322-D73F	m2	Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafó metàl·lic de 100x50 cm, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a dues cares, d'una alçària <= 3 m (P - 236)	16,36	21,900	358,28
3	P324-K7JE	m3	Formigonament de murs de contenció, de 3 m d'alçària com a màxim, amb formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 30 / F / 10 / XC4 + XS1 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment <= 0.5 i abocat amb cubilot (P - 237)	131,65	3,312	436,02
TOTAL			Títol 3	01.05.01.01.02		1.174,57

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	01	ESTRUCTURA
Títol 3	03	FONAMENTACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P3Z3-D53G	m2	Capa de neteja i anivellament 10 cm de gruix amb formigó de neteja, amb una dosificació de 150 kg/m3 de ciment, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, HL-150/B/20, abocat des de camió (P - 238)	12,12	225,720	2.735,73
2	P310-D51N	kg	Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 (P - 233)	1,44	7.004,364	10.086,28

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 2

3	P312-ZM170	m3	Formigonament de rases i pous, amb formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 25 / B / 20 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb cubilot (P - 234)	110,61	159,232	17.612,65
4	P4B0-6094	u	Ancoratge amb acer en barres corrugades de 16 mm de diàmetre, amb perforació i injectat continu d'adhesiu d'aplicació unilateral de resines epoxi sense dissolvents, de dos components i baixa viscositat (P - 249)	14,03	60,000	841,80

TOTAL	Títol 3	01.05.01.01.03	31.276,46
--------------	----------------	-----------------------	------------------

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	01	ESTRUCTURA
Títol 3	04	ESTRUCTURA DE FORMIGÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P4E4-ZZ5XY	m2	Paret estructural de dues cares vistes, de 15 cm de gruix, de bloc foradat de morter de ciment R-6, llis, de 400x150x200 mm, amb components hidrofugants, de cara vista, gris, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs i amb una resistència a compressió de la paret de 3 N/mm2 amb traves i brancals massissats amb formigonament per a fàbrica de blocs de morter de ciment, amb formigó per armar HA - 25 / F / 10 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, col·locat manualment i armat amb acer en barres corrugades elaborat a l'obra B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment, m2 de superfície realment executada sense incloure cercols ni llindes (P - 254)	51,98	47,246	2.455,85
2	P4E4-ZZ5AE	m2	Paret estructural de dues cares vistes, de 20 cm de gruix, de bloc foradat de morter de ciment R-6, llis, de 400x200x200 mm, amb components hidrofugants, de cara vista, gris, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs i amb una resistència a compressió de la paret de 3 N/mm2 massissat completament amb formigonament per a fàbrica de blocs de morter de ciment, amb formigó per armar HA - 25 / F / 10 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, col·locat manualment i armat amb acer en barres corrugades elaborat a l'obra B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment, m2 de superfície realment executada (P - 253)	62,43	17,733	1.107,07
3	P45C1-I7R1	m3	Formigonament de lloses amb formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 30 / F / 10 / XC4 + XS1 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.5, abocat amb cubilot (P - 248)	132,86	1,936	257,22
4	P4DC-3UY3	m2	Muntatge i desmuntatge d'encofrat de lloses, a una alçària <= 5 m, amb tauler de fusta de pi (P - 251)	33,35	10,648	355,11
5	P4B8-D6QK	kg	Armadura per a lloses d'estructura AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 (P - 250)	1,63	315,181	513,75

TOTAL	Títol 3	01.05.01.01.04	4.689,00
--------------	----------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	01	ESTRUCTURA
Títol 3	05	ESTRUCTURA METÀL·LICA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
------	------	----	------------	------	-----------	--------

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 3

1	P4Z5-HAM1	dm3	Reblert de recolzaments estructurals, amb morter sense retracció de ciment i sorra (P - 258)	1,62	210,000	340,20
2	P44C-DP1S	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça composta, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura (P - 246)	2,15	5.581,422	12.000,06
3	P44C-DP1Y	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça composta, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura (P - 247)	2,26	6.912,360	15.621,93
4	P443-FHT2	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a biguetes formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura (P - 245)	2,26	11.805,801	26.681,11
5	P443-FHSU	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a biguetes formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura (P - 244)	2,36	11.889,423	28.059,04
6	P442-DFZV	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a bigues formades per peça composta, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura (P - 243)	2,12	59.290,308	125.695,45
7	P7D6-613L	m2	Pintat ignífug de perfils d'acer amb una capa d'imprimació per a pintura intumescent i tres capes de pintura intumescent, amb un gruix total de 1500 µm (P - 286)	40,71	1.368,122	55.696,25
8	P4Z0-Z61TA	u	Ancoratge amb tac químic de 12 mm de diàmetre amb cargol, volandera i femella, sobre suport de formigó (P - 257)	14,28	20,000	285,60

TOTAL	Títol 3	01.05.01.01.05	264.379,64
--------------	----------------	-----------------------	-------------------

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	01	ESTRUCTURA
Títol 3	06	ESTRUCTURA DE FUSTA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P43J-ZJFRY	m2	Sostre pla de panell de fusta contralaminada de 240 mm de gruix formada per 7 capes de fusta d'abet C24, encolades amb adhesiu sense urea-formaldehíde amb la disposició longitudinal de la fusta en les dues cares del panell, amb tractament hidròfug, amb acabat superficial tipus habitatge en una de les cares amb fusta d'abet de Douglas amb lasur col·locat amb fixacions mecàniques, desolidarització del suport amb banda resiliènt de cautxú EPDM extruït, fixada amb grapes; unió entre panells encadellat fixats amb cargols d'acer i segellat de la cara interior dels junts amb cinta adhesiva de goma butílica, amb armadura de polièster i segellat de la cara exterior amb cinta autoadhesiva de polietilè amb adhesiu acrílic sense dissolvents, amb armadura de polietilè i pel·lícula de separació de paper siliconat, prèvia aplicació d'imprimació incolora a base d' una dispersió acrílica sense dissolvents; resolució de traves amb cargols d'acer; fixació de panells amb elements d'acer galvanitzat (P - 241)	216,00	1.580,292	341.343,07
2	P43B-RZQG	m2	Paret estructural per a interior de panell de fusta contralaminada de 120 mm de gruix formada per 3 capes de fusta d'abet C24, encolades amb adhesiu sense urea-formaldehíde amb la disposició transversal de la fusta en les dues cares del panell, amb tractament hidròfug, amb acabat superficial tipus habitatge en una de les cares amb fusta d'abet de Douglas amb lasur col·locat amb fixacions mecàniques, desolidarització del suport amb banda resiliènt de cautxú EPDM extruït, fixada amb grapes; unió entre panells encadellat fixats amb cargols d'acer i segellat de la cara interior dels junts amb cinta adhesiva de goma butílica, amb armadura de polièster i segellat de la	126,00	34,000	4.284,00

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 4

			cara exterior amb cinta autoadhesiva de polietilè amb adhesiu acrílic sense dissolvents, amb armadura de polietilè i pel·lícula de separació de paper siliconat, prèvia aplicació d'imprimació incolora a base d'una dispersió acrílica sense dissolvents; resolució de traves amb cargols d'acer; fixació de panells amb elements d'acer galvanitzat (P - 240)			
3	P43J-ZJKGP	m2	Sostre inclinat de coberta de panell de fusta contralaminada de 200 mm de gruix formada per 5 capes de fusta d'abet C24, encolades amb adhesiu sense urea-formaldehid amb la disposició longitudinal de la fusta en les dues cares del panell, amb tractament hidròfug, amb acabat superficial tipus habitatge en una de les cares amb fusta d'abet de Douglas amb lasur col·locat amb fixacions mecàniques, desolidarització del suport amb banda resiliant de cautxú EPDM extruït, fixada amb grapes; unió entre panells encadellat fixats amb cargols d'acer i segellat de la cara interior dels junts amb cinta adhesiva de goma butílica, amb armadura de polièster i segellat de la cara exterior amb cinta autoadhesiva de polietilè amb adhesiu acrílic sense dissolvents, amb armadura de polietilè i pel·lícula de separació de paper siliconat, prèvia aplicació d'imprimació incolora a base d'una dispersió acrílica sense dissolvents; resolució de traves amb cargols d'acer; fixació de panells amb elements d'acer galvanitzat (P - 242)	190,00	19,285	3.664,15

TOTAL	Títol 3	01.05.01.01.06	349.291,22
--------------	----------------	-----------------------	-------------------

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	02	ARQUITECTURA
Títol 3	01	COBERTES
Títol 4	01	Aïllaments i impermeabilitzacions

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P760-DP9Z	m2	Membrana de densitat superficial 1,4 kg/m2 i gruix 1,2 mm, d'una làmina d'etilè propilè diè (EPDM), col·locada fixada mecànicament (P - 277)	28,27	637,000	18.007,99
2	P7C25-DD79	m2	Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS), de 70 mm de gruix, resistència a compressió >= 300 kPa, resistència tèrmica entre 2.059 i 1,892 m2-K/W, amb la superfície llisa i cantell encadellat, col·locada sense adherir (P - 280)	11,50	637,000	7.325,50
3	P7C45-5PLE	m2	Aïllament amb placa rígida de llana mineral de roca (MW), de densitat 106 a 115 kg/m3, de 25 mm de gruix, col·locada sense adherir (P - 283)	6,52	761,960	4.967,98
4	P5Z23-CW7D	m2	Solera tauler de partícules de fusta aglomerades amb resina sintètica, de 16 mm de gruix, per a ambient humit tipus P3 segons UNE-EN 309, reacció al foc D-s2,d0, acabat no revestit, tallat a mida, col·locat amb fixacions mecàniques (P - 262)	12,23	637,000	7.790,51
5	P5Z30-H8KO	m2	Enlletat amb llata de fusta de pi de forma trapezoïdal, de 25x40x60 mm de secció, col·locades cada 50 cm, sobre suport i amb fixacions mecàniques (P - 263)	26,12	637,000	16.638,44
6	P5ZJ0-4SMY	m	Canal exterior de secció rectangular, de planxa d'alumini lacat, de 0,8 mm de gruix, de 20 cm d'amplària i 50 cm de desenvolupament, col·locada amb peces especials i connectada al baixant (P - 264)	53,85	112,000	6.031,20
7	P712-DXD5	m2	Membrana per a impermeabilització de cobertes PA-6 segons UNE 104402 de 4,1 kg/m2 d'una làmina de betum asfàltic modificat LBM (SBS)-40-FV amb armadura de feltre de fibra de vidre de 100 g/m2, adherida en calent, prèvia imprimació (P - 276)	17,62	180,330	3.177,41
8	P7C71-DBFQ	m2	Aïllament amb làmina de polietilè expandit reticulat de 5 mm de gruix de 0,12 m2-K/W de resistència tèrmica amb una millora a l'aïllament acústic a soroll d'impacte de 19 a 21 dB, i una resistència a la compressió > 21 kPa, segellada amb cinta adhesiva autoprotegida amb alumini, col·locada no adherida (P - 284)	3,37	124,080	418,15

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 5

9	P7B1-6Q52	m2	Geotèxtil format per feltre de polipropilè/polietilè no teixit lligat tèrmicament de 110 a 130 g/m2, col·locat sense adherir (P - 279)	2,55	56,250	143,44
---	-----------	----	--	------	--------	--------

TOTAL	Títol 4	01.05.01.02.01.01				64.500,62
--------------	----------------	--------------------------	--	--	--	------------------

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	02	ARQUITECTURA
Títol 3	01	COBERTES
Títol 4	02	Acabats Cobertes

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P8JC-HXPY	m	Remat de planxa d'acer plegada amb acabat galvanitzat i prelacat, d'1 mm de gruix, 40 cm de desenvolupament, com a màxim, amb 4 plecs, per a coronament, col·locat amb fixacions mecàniques (P - 297)	14,20	125,200	1.777,84
2	P510-38DS	m2	Acabat de terrat amb capa de protecció de palet de riera de 16 a 32 mm, de 10 cm de gruix, col·locat sense adherir (P - 259)	7,11	67,050	476,73
3	P513-38AE	m2	Acabat de terrat amb peces prefabricades de formigó alleugerit i filtrant, amb base de poliestirè extruït de 80 mm de gruix, de color gris, de 60x60 cm, col·locades sense adherir (P - 260)	42,31	761,960	32.238,53
4	P5Z14-4ZB2	m2	Formació de pendents amb formigó cel·lular sense granulat, de densitat 300 kg/m3, de 10 cm de gruix mitjà (P - 261)	10,13	192,010	1.945,06

TOTAL	Títol 4	01.05.01.02.01.02				36.438,16
--------------	----------------	--------------------------	--	--	--	------------------

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	02	ARQUITECTURA
Títol 3	02	FAÇANES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P7C45-SOME	m2	Aïllament amb placa rígida de llana mineral de roca (MW), de densitat 66 a 85 kg/m3, de 50 mm de gruix, amb una conductivitat tèrmica $\leq 0.035 \text{ W/(m}\cdot\text{K)}$ i resistència tèrmica $\geq 1,429 \text{ m}^2\cdot\text{K/W}$, amb revestiment de vel negre, col·locada amb fixacions mecàniques (P - 281)	14,45	934,385	13.501,86
2	P4Z0-ANC	m	ANCORATGES MUR DE BLOC Ancoratge sobre suport de CLT segons projecte, mitjançant rodó inoxidable austenític de diàmetre 12 mm, introduït en el forat practicat sobre el suport i reblert amb resina epoxi, compatible amb el tipus de suport. Inclou replanteig segons distribució dels blocs, perforacions i dimensionat segons projecte. (P - 256)	16,80	2.161,890	36.319,75
3	P4R0-DYXX	kg	CONSOLES INOX SUPORT MUR DE BLOC Acer inoxidable austenític amb molibdè de designació 1.4401 (AISI 316), per a estructures, en perfils laminats tipus L, rodó, quadrat, rectangular, hexagonal, planxa, treballat a taller i col·locat a l'obra. Totalment acabat segons projecte. (P - 255)	3,55	9.753,600	34.625,28
4	P6180-FC1	m2	TANCAMENT BLOC DE FORMIGÓ 15, UNA CARA VISTA, COLOR GRIS Paret de tancament d'una cara vista de 15 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x150x200 mm, llis, de color amb components hidrofugants, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment portland amb filler calcari i armadura prefabricada en gelosia per a parets d'obra de fàbrica, d'acer galvanitzat de 100 mm d'amplària, amb rodó longitudinal de 5 mm de diàmetre i rodó transversal de 3,75 mm de, col·locada amb el mateix morter de la paret (P - 266)	32,63	647,780	21.137,06

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 6

5	P6180_FC2	m2	TANCAMENT BLOC DE FORMIGÓ 15, UNA CARA VISTA, COLOR ESPECIAL Paret de tancament d'una cara vista de 15 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x150x200 mm, llis, gris amb components hidrofugants, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment portland amb filler calcari i armadura prefabricada en gelosia per a parets d'obra de fàbrica, d'acer galvanitzat de 100 mm d'amplària, amb rodó longitudinal de 5 mm de diàmetre i rodó transversal de 3,75 mm de, col·locada amb el mateix morter de la paret (P - 267)	30,68	31,200	957,22
6	P6180-5C1T	m2	TANCAMENT BLOC DE FORMIGÓ 20, UNA CARA VISTA, COLOR GRIS, A TESTA Paret de tancament d'una cara vista de 20 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x200x200 mm, llis, gris amb components hidrofugants, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment portland amb filler calcari i armadura prefabricada en gelosia per a parets d'obra de fàbrica, d'acer galvanitzat de 150 mm d'amplària, amb rodó longitudinal de 5 mm de diàmetre i rodó transversal de 3,75 mm de, col·locada amb el mateix morter de la paret. Blocs col·locats a testa segons detall projecte. (P - 268)	37,46	278,080	10.416,88
7	P6180-5C2T	m2	TANCAMENT BLOC DE FORMIGÓ 20, UNA CARA VISTA, COLOR ESPECIAL, A TESTA Paret de tancament d'una cara vista de 20 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x200x200 mm, llis, de color a escollir per la DF amb components hidrofugants, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment portland amb filler calcari i armadura prefabricada en gelosia per a parets d'obra de fàbrica, d'acer galvanitzat de 150 mm d'amplària, amb rodó longitudinal de 5 mm de diàmetre i rodó transversal de 3,75 mm de, col·locada amb el mateix morter de la paret. Blocs col·locats a testa segons detall projecte. (P - 270)	38,74	99,760	3.864,70
8	P6180-5C2N	m2	TANCAMENT BLOC DE FORMIGÓ 20, UNA CARA VISTA, COLOR ESPECIAL Paret de tancament d'una cara vista de 20 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x200x200 mm, llis, de color a escollir per la DF amb components hidrofugants, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment portland amb filler calcari i armadura prefabricada en gelosia per a parets d'obra de fàbrica, d'acer galvanitzat de 150 mm d'amplària, amb rodó longitudinal de 5 mm de diàmetre i rodó transversal de 3,75 mm de, col·locada amb el mateix morter de la paret (P - 269)	36,97	152,745	5.646,98
9	P6180-W3II	m2	Paret divisòria d'una cara vista d'11 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x110x200 mm, llis, de color amb components hidrofugants, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment portland amb filler calcari, traves, brancals i blocs massissats amb formigonament per a parets de blocs de morter de ciment, amb formigó per armar HA - 25 / F / 10 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, col·locat manualment i acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment (P - 271)	29,61	133,860	3.963,59
10	P4E3-4426	m	Llinda estructural de 20 cm d'amplària, de peça U llisa de morter de ciment, de 400x200x200 mm, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-3, color gris, amb les cares vistes, col·locada amb morter ciment 1:3 (P - 252)	13,03	25,000	325,75
11	P8J8-COR1	m	Coronament de paret, de 30 cm de gruix, amb peces de de planxa d'alumini lacat de 2 mm de gruix, d'entre 400 i 600 mm de desenvolupament i de 4 plecs, col·locat amb adhesiu i fixacions mecàniques. Inclou doble trencaigües, i segellat dels junts amb metxa i massilla de poliuretà (P - 295)	60,35	124,800	7.531,68
12	P8J8-COR2	m	Coronament de paret, de 20 cm de gruix, amb peces de de planxa d'alumini lacat de 2 mm de gruix, d'entre 200 i 400 mm de desenvolupament i de 4 plecs, col·locat amb adhesiu i fixacions mecàniques. Inclou doble trencaigües, i segellat dels junts amb metxa i massilla de poliuretà (P - 296)	40,11	138,400	5.551,22

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 7

13	P8K5-ESC1	m	ESCOPIDOR ALUMINI LACAT Escopidor de planxa preformada d'alumini lacat d'1,5 mm de gruix, d'entre 200 i 400 mm de desenvolupament, amb 2 plecs, col·locat amb adhesiu i fixacions mecàniques. Amb trencaigües, col·locada adherida i segellada amb massilla de poliuretà i tapajunts amb perfil U d'alumini anoditzat fixats mecànicament als brancals i segellats amb massilla de poliuretà (P - 299)	49,94	44,400	2.217,34
14	P8K5-BRA1	m	BRANCAL ALUMINI LACAT Escopidor de planxa preformada d'alumini lacat d'1 mm de gruix, d'entre 200 i 400 mm de desenvolupament, amb 2 plecs, col·locat amb adhesiu i fixacions mecàniques. Amb retorn, col·locada adherida i segellada amb massilla de poliuretà i tapajunts amb perfil U d'alumini anoditzat fixats mecànicament i segellats amb massilla de poliuretà (P - 298)	33,02	11,200	369,82
15	P43B-MGQX	m2	Pared divisoria para interior de panel de madera contralaminada de 100 mm de espesor formada por 3 capas de madera de abeto C24, encoladas con adhesivo sin urea-formaldehído con la disposición transversal de la madera en las dos caras del panel, con tratamiento hidrófugo, con acabado superficial no visto para revestir las 2 caras colocado con fijaciones mecánicas, desolidarización del soporte con banda resiliente de caucho EPDM extruido, fijada con grapas; unión entre paneles machihembrado fijados con tornillos de acero y sellado de la cara interior de los juntas con cinta adhesiva de goma butílica, con armadura de poliéster y sellado de la cara exterior con cinta autoadhesiva de polietileno con adhesivo acrílico sin disolventes, con armadura de polietileno y película de separación de papel siliconado, previa aplicación de imprimación incolora a base de una dispersión acrílica sin disolventes; resolución de trabas con tornillos de acero; fijación de paneles con elementos de acero galvanizado (P - 239)	102,37	624,835	63.964,36
16	P771-TYVE	m2	LÀMINA IMPERMEABLE, PERMEABLE AL VAPOR D'AIGUA tipus Tyvek Làmina impermeable (aigua i aire) i permeable al pas del vapor, de gruix 1,5 mm, col·locada adherida i resistent a la intempèrie, tipus Tyvek o equivalent (P - 278)	13,95	934,385	13.034,67

TOTAL	Títol 3	01.05.01.02.02	223.428,16
--------------	----------------	-----------------------	-------------------

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	02	ARQUITECTURA
Títol 3	08	DIVISIONS INTERIORS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P6180-W3JB	m2	Paret divisòria de dues cares vistes de 20 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x190x200 mm, llis, de color amb components hidrofugants, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment portland amb filler calcari, traves, brancals i blocs massissats amb formigonament per a parets de blocs de morter de ciment, amb formigó per armar HA - 25 / F / 20 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0,6, col·locat manualment i acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment (P - 273)	50,78	188,958	9.595,29
2	P6180-W3JA	m2	Paret divisòria de dues cares vistes de 15 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x140x200 mm, llis, de color amb components hidrofugants, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment portland amb filler calcari, traves, brancals i blocs massissats amb formigonament per a parets de blocs de morter de ciment, amb formigó per armar HA - 25 / F / 20 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0,6, col·locat manualment i acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment (P - 272)	41,56	454,120	18.873,23

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 8

3	P6126-57U2	m2	Paret divisòria recolzada de dues cares vistes de gruix 11,5 cm, de maó calat, de 240x115x70 mm, cares vistes, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter mixt de ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L, calç i sorra, amb 200 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:2:10 i 7,5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra (P - 265)	57,12	628,946	35.925,40
4	P654-8LZ8	m2	Envà de plaques de guix laminat amb aïllament de plaques de llana de roca format per estructura doble normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 156 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 2 plaques tipus estàndard (A) a cada cara de 15 mm de gruix cada una, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana mineral de roca de densitat 46 a 55 kg/m3, de 46 mm de gruix, amb una conductivitat tèrmica ≤ 0.036 W/(m·K) i resistència tèrmica $\geq 1,111$ m2·K/W (P - 275)	66,57	25,000	1.664,25
5	P83EC-97RC	m2	Extradossat de plaques de guix laminat format per estructura autoportant arriestrada normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'extradossat de 78 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, amb 2 plaques estàndard (A) de 15 mm de gruix, fixades mecànicament i aïllament amb plaques de llana mineral de roca de densitat 46 a 55 kg/m3, de 46 mm de gruix, amb una conductivitat tèrmica ≤ 0.036 W/(m·K) i resistència tèrmica $\geq 1,111$ m2·K/W (P - 289)	44,71	354,432	15.846,65
6	P61C0-45JB	m2	Paret de vidre emmotllat i premat de 19x19x8 cm, amb cambra d'aire, incolor, setinat 2 cares amb acabat superficial llis, amb vores per a junts ≥ 10 mm, col·locat amb morter de ciment 1:5 i rejuntat amb beurada (P - 274)	136,50	56,496	7.711,70

TOTAL	Títol 3	01.05.01.02.08	89.616,52
--------------	----------------	-----------------------	------------------

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	02	ARQUITECTURA
Títol 3	09	PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P9F3-Z1HU	m2	Paviment de peça rectangular de formigó monocapa, gris, de 10x30 cm i 8 cm de gruix, preu alt, per a paviment drenant, col·locats amb morter de ciment 1:4 i beurada de ciment. Marca: TARGA - GLS PREFABRICATS Dimensions: 30X10X8 cm (P - 301)	46,49	316,180	14.699,21
2	P9P7-8FMY	m2	Paviment de linòleum en lloseta de 900x300 mm classe 22-31 segons UNE-EN 688 i de gruix de 9,8 mm amb base de suro, amb unió a pressió col·locat sobre làmina de polietilè expandit de 3 mm de gruix (P - 303)	52,03	463,040	24.091,97
3	P9PA-4YXF	m2	Paviment de PVC homogeni en lloseta de 600x600 mm, classe 34-43, segons UNE-EN 649 i gruix de 10 mm, col·locat amb adhesiu acrílic de dispersió aquosa i soldat en calent amb cordó cel·lular de diàmetre 4 mm (P - 304)	63,16	449,060	28.362,63
4	P9T0-653T	m2	Paviment de cautxú/goma heterogeni amb llosetes de 100x100 cm, classe 32-34 segons la norma UNE-EN 685 i de 7 mm de gruix, densitat 1.200 kg/m³, amb superfície llisa, autoposant. Marca: Color: PURE STONE Dimensions: 100x100 cm Gruix: 7 mm (P - 305)	49,71	400,000	19.884,00
5	P9U9-HAAS	m	Sòcol de material sintètic, sorra i pols de marbre aglomerats amb resines de polièster de 10 cm d'alçària i 7 mm de gruix, de color blanc llis col·locat amb morter adhesiu, TRUSPLAS o similar. (P - 307)	5,79	313,390	1.814,53

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 9

6	P9U8-4Z9W	m	Sòcol amb mitja canya remuntant el paviment, de rajola de gres extruït esmaltat, de 10 cm d'alçària, col·locat amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 TE (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888) (P - 306)	7,24	759,150	5.496,25
7	P7C45-5OPE	m2	Aïllament amb placa rígida de llana mineral de roca (MW), de densitat 126 a 160 kg/m3, de 22 mm de gruix, amb una conductivitat tèrmica $\leq 0.039 \text{ W/(m}\cdot\text{K)}$ i resistència tèrmica $\geq 0,5641 \text{ m}^2\cdot\text{K/W}$, amb revestiment de film de polietilè, col·locada amb fixacions mecàniques (P - 282)	10,09	1.465,000	14.781,85
8	P7CD0-8FTL	m2	Aïllament per a reducció del soroll d'impacte amb feltre de fibres de polièster punxonades no teixides de 3 a 3.5 mm de gruix i densitat ≥ 350 protegit amb film sintètic, col·locat sense adherir sobre sostre o llosa (P - 285)	8,61	1.465,000	12.613,65
9	P9G7-9LT0	m2	Recrescut de 5 cm de gruix de formigó amb fibres HAF-35/A-3.5-3/F/12-60/IIIa+F, grandària màxima del granulat 12 mm, amb $\geq 325 \text{ kg/m}^3$ de ciment i entre 30 i 35 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició IIIa+F, acabat remolinat mecànic. (P - 302)	33,03	1.465,000	48.388,95

TOTAL	Títol 3	01.05.01.02.09	170.133,04
--------------	----------------	-----------------------	-------------------

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	02	ARQUITECTURA
Títol 3	10	SOSTRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P846-9JO7	m2	Cel ras de placa de guix laminat estàndard (A) i gruix 15 mm, amb vora afinada (BA), segons la norma UNE-EN 520, amb entramat estructura senzilla d'acer galvanitzat format per perfils col·locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m, per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim (P - 291)	30,62	288,870	8.845,20
2	P845-B0ZB	m2	Cel ras registrable de bandes d'alumini prelacat amb superfície llisa de color estàndard, amb cantell bisellat, de 1500x300 mm, classe d'absorció acústica sense classificar segons UNE-EN ISO 11654 i amb reacció al foc A1, col·locat amb estructura oculta formada per perfils principals d'acer galvanitzat en forma de U col·locats cada 1,5 m i fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió M6 cada 1,5 m com a màxim, amb perfils secundaris d'alumini extruït en forma de T de 27 mm de base col·locats a l'ample de la placa cada 1,5 m, per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim (P - 290)	26,01	512,470	13.329,34

TOTAL	Títol 3	01.05.01.02.10	22.174,54
--------------	----------------	-----------------------	------------------

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	02	ARQUITECTURA
Títol 3	11	ACABATS DIVISIONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P822-3NQX	m2	Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de ceràmica premsada, blanc mate extruït, pigmentat en massa, rajola de valència, de forma quadrada, de 20x20 cm, preu alt, grup BIII (UNE-EN 14411), col·locades amb adhesiu cimentós tipus C2 segons norma UNE-EN 12004 i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888) (P - 287)	37,31	37,856	1.412,41

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 10

2	P826-9LC8	m	Peça especial de revestiment d'enrajolat amb plaqueta del mateix acabat que el maó vitrificat de 240x70 mm, cares vistes, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter mixt de ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L, calç i sorra, amb 200 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:2:10 i 7,5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	31,76	134,964	4.286,46
3	P89I-4V8O	m2	(P - 288) Pintat de parament vertical de guix, amb pintura a la cola amb acabat llis, amb una capa de fons diluïda i dues d'acabat. Color Blanc, a definir per la DF. (P - 293)	2,52	172,612	434,98
4	P89I-4V8S	m2	Pintat de parament vertical de guix, amb pintura acrílica, antihumitat amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat (P - 294)	5,91	25,640	151,53
TOTAL Títol 3			01.05.01.02.11			6.285,38

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	02	ARQUITECTURA
Títol 3	12	ACABATS SOSTRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P89I-4V8N	m2	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons diluïda i dues d'acabat (P - 292)	3,17	288,870	915,72

TOTAL		Títol 3		01.05.01.02.12		915,72
Obra		01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5			
Capítol		05	FASE 5			
Capítol (1)		01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5			
Capítol (1) (1)		02	ARQUITECTURA			
Títol 3		13	FUSTERIES			
Títol 4		01	ALUMINI / ACER			

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PAF8-7EP0	u	Finestra d'alumini lacat amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla oscilobatent, per a un buit d'obra aproximat de 100x109 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana. Finestra exterior d'alumini RAL a definir segons criteris de la DF, tipus CORTIZO model COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. Sense premarcs, directa a obra amb premarc encastrat segons DF. Maneta incorporada a interior amb mecanisme d'obertura amnueal a distància còmode per l'usuari Inclou tapetes de remat lateral mateix acabat de la fusteria. Vidre: 4+4/10/4+4 RAtr > 45dBA Uw marc= 1 W/m2k Ug vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71 (P - 324)	381,49	44,000	16.785,56
2	PAF8-7F76	u	Finestra d'alumini lacat amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla oscilobatent, per a un buit d'obra aproximat de 109x160 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207,	614,51	31,000	19.049,81

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 11

classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana.

Finestra exterior d'alumini RAL a definir segons criteris de la DF, tipus CORTIZO model COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT.
Sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF.
Maneta incorporada a interior amb mecanisme d'obertura anual a distància còmode per l'usuari
Inclou tapetes de remat lateral mateix acabat de la fusteria.

Vidre: 4+4/10/4+4
RAtr > 45dBA
Uw marc= 1 W/m2k
Ug vidre = 2.8 W/m2k
Factor Solar G=0.71 (P - 326)

3	PAF3-7NNS	u	Balconera d'alumini lacat amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla oscilobatent, per a un buit d'obra aproximat de 109x280 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana	811,24	16,000	12.979,84
---	-----------	---	--	--------	--------	-----------

Finestra exterior d'alumini RAL a definir segons criteris de la DF, tipus CORTIZO model COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT.
Sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF.
Maneta incorporada a interior amb mecanisme d'obertura anual a distància còmode per l'usuari
Inclou tapetes de remat lateral mateix acabat de la fusteria.

Vidre: 4+4/10/4+4
RAtr > 45dBA
Uw marc= 1 W/m2k
Ug vidre = 2.8 W/m2k
Factor Solar G=0.71 (P - 321)

4	PAF8-7EPX	u	Finestra d'alumini lacat amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla oscilobatent, per a un buit d'obra aproximat de 100x129 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana.	448,87	27,000	12.119,49
---	-----------	---	--	--------	--------	-----------

Finestra exterior d'alumini RAL a definir segons criteris de la DF, tipus CORTIZO model COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT.
Sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF.
Maneta incorporada a interior amb mecanisme d'obertura anual a distància còmode per l'usuari
Inclou tapetes de remat lateral mateix acabat de la fusteria.

Vidre: 4+4/10/4+4
RAtr > 45dBA
Uw marc= 1 W/m2k
Ug vidre = 2.8 W/m2k
Factor Solar G=0.71 (P - 325)

5	PAF8-7F7X	u	Finestra d'alumini lacat amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla oscilobatent, per a un buit d'obra aproximat de 129x160 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana.	630,88	10,000	6.308,80
---	-----------	---	--	--------	--------	----------

Finestra exterior d'alumini RAL a definir segons criteris de la DF, tipus CORTIZO model COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT.

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 12

			Sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF. Maneta incorporada a interior amb mecanisme d'obertura amnueal a distància còmode per l'usuari Inclou tapetes de remat lateral mateix acabat de la fusteria. Vidre: 4+4/10/4+4 RAtr > 45dBA Uw marc= 1 W/m2k Ug vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71 (P - 327)			
6	PAF3-7NNZ	u	Balconera d'alumini lacat amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla oscilobatent, per a un buit d'obra aproximat de 115x280 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana Finestra exterior d'alumini RAL a definir segons criteris de la DF, tipus CORTIZO model COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. Sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF. Maneta incorporada a interior amb mecanisme d'obertura amnueal a distància còmode per l'usuari Inclou tapetes de remat lateral mateix acabat de la fusteria. Vidre: 4+4/10/4+4 RAtr > 45dBA Uw marc= 1 W/m2k Ug vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71 (P - 322)	835,12	4,000	3.340,48
7	PAA0-03A	u	Finestra simple amb perfils d'acer tipus PERFISA lacat RAL color a definir per la DF. col·locada amb fixacions mecàniques. - 1 fulla fixa de 1.09x1.01 m o 1.09x0.84. - Les mesures varien depenent de a quin pis es troba la finestra. - Collada a obra directament i als perfils metàl·lics d'estructura. - Inclou vidre simple de 4mm. (P - 309)	355,52	19,000	6.754,88
8	PAA0-03C	u	Finestra simple amb perfils d'acer tipus PERFISA lacat RAL color a definir per la DF. col·locada amb fixacions mecàniques. - 3 panys fixes de 1.20x1.01 m o 1.20x0.84. - Les mesures varien depenent de a quin pis es troba la finestra. - Collada a obra directament i als perfils metàl·lics d'estructura. - Inclou panell de xapa d'acer de 0.40x1.01m o 0.40x0.84 i el gruix de la fusteria per remat en la trobada amb les bigues BOYD. Mateix color/acabat que la fusteria. - Inclou vidre simple de 4mm. (P - 310)	1.067,97	6,000	6.407,82
9	PAA0-03D	u	Finestra simple amb perfils d'acer tipus PERFISA lacat RAL color a definir per la DF. col·locada amb fixacions mecàniques. - 4 panys fixes de 1.15x1.01 m o 1.15x0.84. - Les mesures varien depenent de a quin pis es troba la finestra. - Collada a obra directament i als perfils metàl·lics d'estructura. - Inclou panell de xapa d'acer de 0.40x1.01m o 0.40x0.84 i el gruix de la fusteria per remat en la trobada amb les bigues BOYD. Mateix color/acabat que la fusteria. - Inclou vidre simple de 4mm. (P - 311)	1.420,92	4,000	5.683,68
10	PAA0-04A	u	Porta i finestra amb perfils d'acer tipus PERFISA lacat RAL color a definir per la DF. col·locada amb fixacions mecàniques. amb una finestra superior oscil·lant de 1.00x1.01 m o 1.00x0.84, amb vidre simple de 4mm, i porta inferior de xapa d'acer del mateix acabat que la perfil·leria de Ax1.00m. - Maneta incorporada d'acer inoxidable, amb clau metrejada, inclou topalls. - Inclou tapetes de remat lateral del mateix acabat que la fusteria. - Les mesures varien depenent de a quin pis es troba la finestra. - Collada a obra directament i als perfils metàl·lics d'estructura.	1.157,83	11,000	12.736,13

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 13

			- Inclou tot el necessari per deixar-la completament col·locada. (P - 312)			
11	PAA0-04B	u	Porta i finestra amb perfils d'acer tipus PERFISA lacat RAL color a definir per la DF. col·locada amb fixacions mecàniques. - Amb una finestra superior oscil·lant de 1.00x1.01 m o 1.00x0.84, amb vidre simple de 4mm, i porta inferior de de vidre translúcid de Ax1.00m. - Maneta incorporada d'acer inoxidable, amb clau metrejada, inclou topalls. - Inclou tapetes de remat lateral del mateix acabat que la fusteria. - Les mesures varien depenent de a quin pis es troba la finestra. - Collada a obra directament i als perfils metàl·lics d'estructura. - Inclou tot el necessari per deixar-la completament col·locada. (P - 313)	1.157,83	4,000	4.631,32
12	PAF9-5T9X	u	Porta exterior de vidre i marc d'alumini RAL a definir per la DF segons criteris de dimensions A+B x 1,80m. col·locada sobre bastiment de base, amb dues fulles batents i fulla fixa superior, elaborada amb perfils de preu mitjà - Amb 2 fulles de Ax0,86m i pany fix superior de Bx1'80m. - Maneta incorporada d'acer inoxidable, amb clau metrejada. Inclou topalls. - Inclou tapetes de remat laterals del mateix acabat que la fusteria. - Vidre 4+4/ 10 / 4+4 (P - 329)	853,82	11,000	9.392,02
13	PAFA-7QYN	u	Fulla fixa d'alumini lacat, amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, de classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210 Finestral exterior de vidre i marc d'alumini lacat RAL a definir per la DF segons criteris de dimensions 2.60x4.85m. col·locada sobre bastiment de base, elaborada amb perfils de preu mitjà; tipus CORTIZO COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. - Fusteria dividida en 3 panys d'igual ample. Panys inferiors fixes de 2.20m d'alt i 3 panys superiors fixes de 0.40m d'alt. - Amb trencament de pont tèrmic - Inclou tapetes de remat. Vidre: 4+4/10/4+4 RAtr > 45dBA Uw marc= 1 W/m2k Ug vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71 (P - 333)	1.643,30	2,000	3.286,60
14	PAF9-5TE0	u	Fulla fixa d'alumini lacat, amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, de classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210 Finestral exterior de vidre i marc d'alumini lacat RAL a definir per la DF segons criteris de dimensions 2.60x4.73m. col·locada sobre bastiment de base, elaborada amb perfils de preu mitjà; tipus CORTIZO COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. - Amb 3 panys fixes superior de 0.40x1.57m i 2 panys inferiors fixes de 2.20x1.57m als laterals. - 1 porta doble de vidre de 2 fulles batents de 2.20mx0.80m cada una. - Amb trencament de pont tèrmic - Maneta incorporada d'acer inoxidable amb clau metrejada. inclou	1.938,41	2,000	3.876,82

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 14

			topalls. - Inclou tapetes de remat.			
			Vidre: 4+4/10/4+4 RAtr > 45dBA Uw marc= 1 W/m2k Ug vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71 (P - 330)			
15	PAF9-5TXX	u	Fulla fixa d'alumini lacat, amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, de classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210	1.938,41	2,000	3.876,82
			Finestral exterior de vidre i marc d'alumini lacat RAL a definir per la DF segons criteris de dimensions 2.60x4.53m. col·locada sobre bastiment de base, elaborada amb perfils de preu mitjà; tipus CORTIZO COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT.			
			- Amb 2 panys fixes superior de 0.40x1.35m, 1 pany fix superior de 0.40x1.60m, i 2 panys inferiors fixes de 2.20x1.36m. - 1 porta doble de vidre de 2 fulles batents de 2.20mx0.80m cada una, col·locada en un extrem del conjunt. - Amb trencament de pont tèrmic - Maneta incorporada d'acer inoxidable amb clau metrejada. inclou topalls. - Inclou tapetes de remat.			
			Vidre: 4+4/10/4+4 RAtr > 45dBA Uw marc= 1 W/m2k Ug vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71 (P - 331)			
16	PAM1-H96D	u	Porta corredissa d'apertura automàtica, de dues fulles de 111x210 cm, i 2 vidres laterals fixes de 108x220 cm, amb vidres laminars 5+5 mm amb perfil superior e inferior d'alumini, llinda amb mecanismes i tapa d'alumini, 2 radars detectors de presència, 1 cèl·lula fotoelèctrica de seguretat i quadre de comandament de 4 posicions.	4.566,12	1,000	4.566,12
			Finestral exterior de vidre i marc d'alumini lacat RAL a definir per la DF segons criteris de dimensions 2.60x4.60m. col·locada sobre bastiment de base, elaborada amb perfils de preu mitjà; tipus CORTIZO COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT.			
			- Amb 2 panys fixes als extrems de 0.40x1.08 a la part superior, un fixe superior de 2.22x0.40, i dos fixes de 2.20x1.08. a la part inferior. - 2 portes corredisses de vidre templat de dimensions 2.20x1.11m mecanitzada, deixant un buit de pas lliure de 2,22m. - Amb trencament de pont tèrmic. - sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF. - Inclou tapetes de remat. - Inclou tot el necessari per deixar el conjunt col·locat correctament i en funcionament.			
			Vidre: 4+4/10/4+4 RAtr > 45dBA Uw marc= 1 W/m2k Ug vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71 (P - 336)			
17	PAM1-H07B	u	Porta corredissa d'apertura automàtica, de dues fulles de 118x210 cm, i 2 vidres laterals fixes de 118x220 cm, amb vidres laminars 5+5 mm amb perfil superior e inferior d'alumini, llinda amb mecanismes i tapa d'alumini, 2 radars detectors de presència, 1 cèl·lula fotoelèctrica de seguretat i quadre de comandament de 4 posicions.	4.675,53	2,000	9.351,06

Finestral exterior de vidre i marc d'alumini lacat RAL a definir per la DF segons criteris de dimensions 2.60x4.92m. col·locada sobre

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 15

			bastiment de base, elaborada amb perfils de preu mitjà; tipus CORTIZO COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT.			
			- Amb 2 panys fixes als extrems de 0.40x1.18 a la part superior, un fixe superior de 2.36x0.40, i dos fixes de 2.20x1.18. a la part inferior. - 2 portes corredisses de vidre templat de dimensions 2.20x1.18m mecanitzada, deixant un buit de pas lliure de 2,35m. - Amb trencament de pont tèrmic. - sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF. - Inclou tapetes de remat. - Inclou tot el necessari per deixar el conjunt col·locat correctament i en funcionament.			
			Vidre: 4+4/10/4+4 RAtr > 45dBA Uw marc= 1 W/m2k Ug vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71 (P - 335)			
18	PAFA-7QQX	u	Fulla fixa d'alumini lacat blanc, amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, per a un buit d'obra aproximat de 130x155 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210	322,08	1,000	322,08
			Finestra exterior d'alumini RAL a definir segons criteris de la DF, tipus CORTIZO model COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. Sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF. Inclou tapetes de remat lateral mateix acabat de la fusteria. Amb vidre simple 4mm. (P - 332)			
19	PAA0-08B	u	Finestra simple amb perfils d'acer tipus PERFISA lacat RAL color a definir per la DF. col·locada amb fixacions mecàniques. - 1 fulla fixa de 1.55x1.93m. - Collada a obra directament i als perfils metàl·lics d'estructura. - Inclou vidre simple de 4mm. (P - 314)	359,12	1,000	359,12
20	PAA0-09A	u	Conjunt de 4 portes-finestres amb perfils d'acer tipus PERFISA lacat RAL color a definir per la DF. col·locada amb fixacions mecàniques. amb una mida totals de 274cm x 421cm. - Amb 4 fulles batents de mateix ample. amb vidre simple de 4mm. - Maneta incorporada d'acer inoxidable, amb clau metrejada, inclou topalls. - Inclou tapetes de remat lateral del mateix acabat que la fusteria. - Les mesures varien depenent de a quin pis es troba la finestra. - Collada a obra directament i als perfils metàl·lics d'estructura. - Inclou tot el necessari per deixar-la completament col·locada. (P - 308)	3.249,66	1,000	3.249,66
21	PAA0-10A	u	10A. Porta acer 1.00x2.19 (P - 315)	814,15	4,000	3.256,60
22	PAF8-7GLM	u	Finestra d'alumini lacat blanc amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb 1 fulla oscil·lobatent, per a un buit d'obra aproximat de 252x160 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana	1.028,24	2,000	2.056,48
			Finestra exterior d'alumini RAL a definir segons criteris de la DF, tipus CORTIZO model COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. Sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF. Maneta incorporada a interior amb mecanisme d'obertura manual a distància còmoda per l'usuari. Inclou tapetes de remat lateral mateix acabat de la fusteria.			
			Vidre: 4+4/10/4+4 RAtr > 45dBA Uw marc= 1 W/m2k			

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 16

			Ug vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71 (P - 328)			
23	PAFA-7R0Y	u	Fulla fixa d'alumini lacat blanc, amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, per a un buit d'obra aproximat de 180x440 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210	1.066,71	1,000	1.066,71
			Finestra exterior d'alumini RAL a definir segons criteris de la DF, tipus CORTIZO model COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. Sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF. Maneta incorporada a interior amb mecanisme d'obertura manual a distància còmode per l'usuari Inclou tapetes de remat lateral mateix acabat de la fusteria.			
			Vidre: 4+4/10/4+4 RAtr > 45dBA Uw marc= 1 W/m2k Ug vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71 (P - 334)			
24	PAA0-13A	u	Finestra simple amb perfils d'acer tipus PERFISA lacat RAL color a definir per la DF. col·locada amb fixacions mecàniques.	1.133,52	2,000	2.267,04
			- 2 fulles fixes de 1.45x2.80 m fent un total de 2.89x2.80. - Collada a obra directament i als perfils metàl·lics d'estructura. - Inclou vidre simple de 4mm. (P - 316)			
25	PAF8-714A	u	Finestra d'alumini lacat amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb 2 fulles oscil·lants, per a un buit d'obra aproximat de 460x194 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana	2.643,33	8,000	21.146,64
			Finestra exterior d'alumini RAL a definir segons criteris de la DF, tipus CORTIZO model COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. Sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF. Mecanisme d'obertura a distancia + obertura automàtica en cas d'incendi. Inclou tapetes de remat lateral mateix acabat de la fusteria.			
			Vidre: 4+4/10/4+4 RAtr > 45dBA Uw marc= 1 W/m2k Ug vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71 (P - 323)			

TOTAL	Títol 4	01.05.01.02.13.01	174.871,58
--------------	----------------	--------------------------	-------------------

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	02	ARQUITECTURA
Títol 3	13	FUSTERIES
Títol 4	02	FUSTA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PAQ8-AJ9S	u	Fulla batent per a porta interior de 40 mm de gruix, 70 d'amplària i 160 cm alçària, deixant un espai lliure inferior de 20cm, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8mm de gruix, cantells emmarcats amb MDF i estructura interior de fusta, amb acabat xapat amb HPL, col·locada.	148,64	19,000	2.824,16

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 17

2	PAQ8-AJ9R	u	Inclou manetes i pany interior. (P - 338) Fulla batent per a porta interior de 40 mm de gruix, 80 d'amplària i 160 cm alçària, deixant un espai lliure inferior de 20cm, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8mm de gruix, cantells emmarcats amb MDF i estructura interior de fusta, amb acabat xapat amb HPL, col·locada.	162,36	8,000	1.298,88
3	PQ52-656E	u	Inclou manetes i pany interior. (P - 337) Mobiliari conformat per un tauló de fusta de pi, de 5cm de gruix, de 0'40m d'ample per 2.86 de llarg, recolzat sobre un envà de blocs de formigó M1 (20x20x40). Totalment col·locat, seguim les especificacions tècniques de la DF. (P - 356)	510,51	1,000	510,51

TOTAL	Títol 4	01.05.01.02.13.02	4.633,55
--------------	----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	02	ARQUITECTURA
Títol 3	14	SERRALLERIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PAD0-617L	u	Porta 1 full de dimensions 2,20x1,00m formada per marc d'acer galvanitzat 100x55mm i porta de xapa metàl·lica, sobre estructura tubular de 45x45mm, collat a obra, amb marc perimetral de 45x45,, mitjançant dues frontisses. - Clau mestrejada - Pany interior amb desbloqueig - Acabat pintat, color RAL idèntic a mur, amb reixes de ventilació inferior. - Maneta incorporada. (P - 320)	150,70	4,000	602,80
2	PAD0-601B	u	Porta 1 full de dimensions 2,20x0,80m formada per marc d'acer galvanitzat 100x55mm i porta de xapa metàl·lica, sobre estructura tubular de 45x45mm, collat a obra, amb marc perimetral de 45x45,, mitjançant dues frontisses. - Clau mestrejada - Pany interior amb desbloqueig - Acabat pintat, color RAL idèntic a mur, amb reixes de ventilació inferior. - Maneta incorporada. (P - 319)	155,70	2,000	311,40
3	PAS2-5QYA	u	Porta tallafocs metàl·lica, EI2-45-C5 de dues fulles batents, per a una llum de 220x1,80 cm, preu alt amb tanca antipànic, col·locada. (P - 340)	1.084,32	1,000	1.084,32
4	PAS2-5QUY	u	Porta tallafocs metàl·lica, EI2-C 90, una fulla batent, per a una llum de 100x220 cm, preu alt amb tanca antipànic, col·locada (P - 339)	472,99	1,000	472,99
5	PAB0-616T	u	Porta 1 fulla de dimensions 1,20x0,40m formada per marc d'acer galvanitzat 100x55mm i porta de xapa metàl·lica, sobre estructura tubular de 45x45mm, collat a obra, amb marc perimetral de 45x45,, mitjançant dues frontisses. - Clau mestrejada - Pany interior amb desbloqueig - Acabat pintat, color RAL idèntic a mur, amb reixes de ventilació inferior. - Maneta incorporada. (P - 317)	204,12	2,000	408,24
6	PAB0-617B	u	Porta de 2 fulles batents de dimensions 1,60x1,80, formada per marc d'acer galvanitzat 100x55 i portes metàl·liques amb interior tipus TRAMEX, segons especificacions tècniques de projecte.	370,86	2,000	741,72

EUR

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 18

			- Clau mestrejada - Acabat pintat, color RAL identic a mur, amb reixes de ventilació inferior. - Maneta incorporada. (P - 318)			
7	PB13-61TX	m	Barana metàl·lica per a pintar, de 1,10m d'altura, amb passamà de 5cm d'amplada i 3mm de gruix, travesser inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 10 cm, ancorada, amb 2 capes d'emprimació antioxidant i 2 capes d'acabat amb pintura metàl·lica anticorrosiva (P - 341)	112,21	4,210	472,40
8	PB1C-61TY	m	Passamà de tub rodó de D 30 a 50 mm col·locat amb suports de perfil d'acer de D 15 mm cada 2 m, ancorat a l'obra amb morter de ciment portland de dosificació 1:4 elaborat a l'obra amb acabat pintat amb 2 capes d'emprimació antioxidant i 2 capes d'esmalt sintètic (P - 342)	25,28	6,000	151,68
TOTAL Títol 3			01.05.01.02.14			4.245,55

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	02	ARQUITECTURA
Títol 3	15	COMPLEMENTOS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PB70-HC76	u	Element de suport intermedi per a línia de vida horitzontal fixa, d'alumini, fixat amb cargols d'acer inoxidable, segons UNE_EN 795/A1 (P - 346)	47,05	10,000	470,50
2	PB70-HC75	u	Conjunt d'elements per als dos extrems d'una línia de vida horitzontal fixa, formats per dos terminals d'acer inoxidable, els dos amb element amortidor de caigudes, fixats amb cargols d'acer inoxidable, un tensor de forqueta per a regulació del cable i dos terminals de cable amb elements protector, segons UNE_EN 795/A1 (P - 345)	587,89	2,000	1.175,78
3	PB70-HC71	m	Cable d'acer galvanitzat, de 10 mm de diàmetre i composició 7x19+0, homologat per a línia de vida horitzontal segons UNE_EN 795/A1, fixat als terminals i als elements de suport intermig (separació < 15 m) i tesat (P - 344)	2,56	97,000	248,32
4	PB70-HC6Z	u	Placa amb anella, d'acer inoxidable, per a fixació d'arnès de seguretat, fixada amb cargols d'acer inoxidable, segons UNE_EN 795/A1 (P - 343)	38,39	1,000	38,39
5	XXCUINA	pa	Cuina completa inclosa la barra del bar pendent de definició (estimació). (P - 362)	30.000,00	1,000	30.000,00
6	PQ91-H8TV	u	Mòdul de guixeta de 180 cm d'alçada, 30 cm d'amplada i 50 cm de fons, amb dues portes, construïda en tauler aglomerat hidròfug acabat amb melamina per les dues cares, amb portes de 16 mm de gruix, amb cantells xapats, separadors interiors horitzontals, sostre, base, laterals i separadors intermedis de 16 mm i fons perforat per a ventilació de 4 mm de gruix. Equipada amb frontisses anti-vandàliques d'acer inoxidable, barres per a penjar d'alumini amb penjador lliscant d'ABS, pany i numeració de la porta sobre embellidor del pany, amb potes regulables de PVC, fixat mecànicament a la paret i als mòduls laterals (P - 357)	133,79	140,000	18.730,60
7	PQ11-HAN3	m	Banc de vestidors, d'estructura metàl·lica i seient de fusta envernissada (P - 355)	74,71	60,460	4.516,97
8	PC16-5NML	m2	Mirall de lluna incolora de 5 mm de gruix, col·locat fixat mecànicament sobre el parament (P - 347)	75,32	27,896	2.101,13
9	PQZ5-HAAD	u	Penjador de roba d'acer inoxidable col·locat verticalment amb fixacions mecàniques (P - 358)	11,18	102,000	1.140,36
10	PJ42-HA1M	u	Dispensador de paper en rotlle tipus metxa per a eixugamans, de 310 mm d'alçada per 255 mm de diàmetre, col·locat amb fixacions mecàniques (P - 352)	35,04	21,000	735,84

EUR

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 19

11	PJ40-HA25	u	Porta-rotlles gegant de paper higiènic, d'acer inoxidable, de 250 mm de diàmetre i 110 mm de fondària, col·locat amb fixacions mecàniques (P - 349)	27,61	27,000	745,47
12	PJ41-HA1X	u	Seient abatible mural per a dutxa de bany adaptat, amb banquetta de 350x450 mm, d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques (P - 351)	320,17	8,000	2.561,36
13	PJ41-HA1U	u	Barra mural recta per a bany adaptat, de 800 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques (P - 350)	66,11	16,000	1.057,76
14	PJ43-HA1F	u	Dosificador de sabó de plàstic, de 160 mm d'alçària per 130 mm de diàmetre, capacitat 1 l i accionat per polsador, col·locat amb fixacions mecàniques (P - 353)	18,70	21,000	392,70

TOTAL	Títol 3	01.05.01.02.15	63.915,18
--------------	----------------	-----------------------	------------------

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
Títol 3	01	Instal·lacions d'aigua
Títol 4	01	Instal·lacions d'aigua calenta sanitària
Títol 5	01	Instal·lació interior
NIVELL 7	01	Planta baixa

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EFB44315	m	Tubs per a distribució d'aigua en sales humides (banys, cuines etc) amb tub de polietilè reticulat de 16 mm de diàmetre nominal exterior i 1,5 mm de gruix, amb barrera antioxigen, muntat amb accessoris per a premisar (P - 84)	9,35	88,000	822,80
2	EFB4A951	m	Tubs per a distribució d'aigua en sales humides (banys, cuines etc) amb tub de polietilè reticulat de 32 mm de diàmetre nominal exterior i 2,9 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, muntat amb accessoris per a premisar (P - 87)	17,09	104,000	1.777,36
3	EFC17B22	m	Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 40x5,5 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment (P - 94)	9,40	130,000	1.222,00
4	EFC18B22	m	Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 50x6,9 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment (P - 95)	12,90	76,000	980,40
5	EFC19B22	m	Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 63x8,6 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment (P - 96)	16,26	46,000	747,96
6	EFQ334BL	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 35 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (P - 104)	7,03	104,000	731,12
7	EFQ33ECL	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 42 mm, de 40 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (P - 115)	21,09	130,000	2.741,70
8	EFQ33EEL	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 54 mm, de 40 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (P - 116)	25,34	76,000	1.925,84

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 20

9	EFQ33EGL	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 64 mm, de 40 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua ≥ 7000 , col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (P - 117)	26,80	46,000	1.232,80
10	EG22HA11	m	Tub flexible corrugat de plàstic sense halògens, de 40 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, de baixa emissió de fums i sense emissió de gasos tòxics ni corrosius, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat (P - 131)	3,29	66,000	217,14
11	EG22HB11	m	Tub flexible corrugat de plàstic sense halògens, de 50 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, de baixa emissió de fums i sense emissió de gasos tòxics ni corrosius, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat (P - 132)	4,78	102,000	487,56
12	EJ2Z1131	u	Aixeta tipus senzill, muntada superficialment, de llautó cromat, preu mitjà, amb sortida roscada de 3/4 i entrada roscada d'1/2 (P - 191)	22,05	7,000	154,35
13	ENFBU020	u	Vàlvula de buidat d'1" 1/4 de diàmetre nominal, de PN 16 bar, de preu alt i muntada roscada (P - 209)	62,55	1,000	62,55
14	EN841171	u	Vàlvula de retenció de disc amb rosca, diàmetre nominal 1" 1/4, execució normal, cos de llautó, disc de niló, seient de cautxú nitril (NBR), molla d'acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), pressió màxima 10 bar, temperatura màxima 100 °C, roscada (P - 208)	25,20	1,000	25,20
15	EN317727	u	Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de llautó, de diàmetre nominal 1" 1/4, de 25 bar de PN i preu alt, muntada superficialment (P - 207)	24,10	2,000	48,20
16	PPAUZ123	pa	Etiquetatge de canonades d'aigua freda, segons UNE corresponent, amb indicadors de fletxa i tipus de líquid, amb un nombre suficient segons les indicacions de la normativa, amb autoadhesiu, col·locat sobre canonades. (P - 354)	84,34	1,000	84,34

TOTAL	NIVELL 7	01.05.01.03.01.01.01	13.261,32
--------------	-----------------	-----------------------------	------------------

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
Títol 3	01	Instal·lacions d'aigua
Títol 4	01	Instal·lacions d'aigua calenta sanitària
Títol 5	01	Instal·lació interior
NIVELL 7	02	Planta primera

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EFB44315	m	Tubs per a distribució d'aigua en sales humides (banys, cuines etc) amb tub de polietilè reticulat de 16 mm de diàmetre nominal exterior i 1,5 mm de gruix, amb barrera antioxigen, muntat amb accessoris per a premisar (P - 84)	9,35	56,000	523,60
2	EFB4A951	m	Tubs per a distribució d'aigua en sales humides (banys, cuines etc) amb tub de polietilè reticulat de 32 mm de diàmetre nominal exterior i 2,9 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, muntat amb accessoris per a premisar (P - 87)	17,09	7,000	119,63
3	EFB4CB51	m	Tubs per a distribució d'aigua en sales humides (banys, cuines etc) amb tub de polietilè reticulat de 40 mm de diàmetre nominal exterior i 3,7 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, muntat amb accessoris per a premisar (P - 88)	19,84	67,000	1.329,28
4	EFC17B22	m	Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 40x5,5 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment (P - 94)	9,40	60,000	564,00

EUR

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 21

5	EFQ334BL	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 35 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua ≥ 7000 , col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (P - 104)	7,03	7,000	49,21
6	EFQ334CL	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 42 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua ≥ 7000 , col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (P - 105)	7,36	67,000	493,12
7	EFQ33ECL	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 42 mm, de 40 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua ≥ 7000 , col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (P - 115)	21,09	60,000	1.265,40
8	EFQ33EEL	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 54 mm, de 40 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua ≥ 7000 , col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (P - 116)	25,34	5,000	126,70
9	EFQ33EGL	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 64 mm, de 40 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua ≥ 7000 , col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (P - 117)	26,80	7,000	187,60
10	EG222B11	m	Tub flexible corrugat de PVC, de 50 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat (P - 128)	1,89	63,000	119,07
11	EJ2Z1131	u	Aixeta tipus senzill, muntada superficialment, de llautó cromat, preu mitjà, amb sortida roscada de 3/4 i entrada roscada d'1/2 (P - 191)	22,05	3,000	66,15
12	PPAUZ123	pa	Etiquetatge de canonades d'aigua freda, segons UNE corresponent, amb indicadors de fletxa i tipus de líquid, amb un nombre suficient segons les indicacions de la normativa, amb autoadhesiu, col·locat sobre canonades. (P - 354)	84,34	1,000	84,34

TOTAL	NIVELL 7	01.05.01.03.01.01.01.02	4.928,10
--------------	-----------------	--------------------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
Títol 3	01	Instal·lacions d'aigua
Títol 4	02	Instal·lacions d'aigua freda
Títol 5	01	Edifici oest
NIVELL 7	01	Instal·lació interior d'aigua freda

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EFC14B22	m	Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 20x2,8 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment (P - 91)	4,01	13,800	55,34
2	EFC16B22	m	Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 32x4,4 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment (P - 93)	6,82	28,750	196,08
3	EFC17B22	m	Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 40x5,5 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i	9,40	11,500	108,10

EUR

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 22

			col·locat superficialment (P - 94)			
4	EFC18B22	m	Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 50x6,9 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment (P - 95)	12,90	40,250	519,23
5	EFC19B22	m	Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 63x8,6 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment (P - 96)	16,26	94,300	1.533,32
6	EFC1AB22	m	Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 75x10,3 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment (P - 97)	24,14	27,600	666,26
7	EFB44315	m	Tubs per a distribució d'aigua en sales humides (banys, cuines etc) amb tub de polietilè reticulat de 16 mm de diàmetre nominal exterior i 1,5 mm de gruix, amb barrera antioxigen, muntat amb accessoris per a premisar (P - 84)	9,35	220,800	2.064,48
8	EFB46515	m	Tubs per a distribució d'aigua en sales humides (banys, cuines etc) amb tub de polietilè reticulat de 20 mm de diàmetre nominal exterior i 1,9 mm de gruix, amb barrera antioxigen, muntat amb accessoris per a premisar (P - 85)	12,71	58,650	745,44
9	EFB48715	m	Tubs per a distribució d'aigua en sales humides (banys, cuines etc) amb tub de polietilè reticulat de 25 mm de diàmetre nominal exterior i 2,3 mm de gruix, amb barrera antioxigen, muntat amb accessoris per a premisar (P - 86)	16,73	11,500	192,40
10	EFB4CB51	m	Tubs per a distribució d'aigua en sales humides (banys, cuines etc) amb tub de polietilè reticulat de 40 mm de diàmetre nominal exterior i 3,7 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, muntat amb accessoris per a premisar (P - 88)	19,84	55,200	1.095,17
11	EFB6Z001	m	Tubs per a muntants i distribucions generals d'aigua amb tub de polietilè reticulat de 50 mm de diàmetre nominal exterior i 4,6 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, muntat amb accessoris per a premisar (P - 89)	19,35	34,500	667,58
12	EFB6Z002	m	Tubs per a muntants i distribucions generals d'aigua amb tub de polietilè reticulat de 63 mm de diàmetre nominal exterior i 5,8 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, muntat amb accessoris per a premisar (P - 90)	27,35	55,200	1.509,72
13	EFQ3346L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 18 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (P - 101)	5,12	220,800	1.130,50
14	EFQ3347L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 22 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (P - 102)	5,23	72,450	378,91
15	EFQ3349L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 28 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (P - 103)	6,05	11,500	69,58
16	EFQ334BL	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 35 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (P - 104)	7,03	28,750	202,11
17	EFQ334CL	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 42 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat	7,36	66,700	490,91

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 23

		superficialment amb grau de dificultat mitjà (P - 105)				
18	EFQ334EL	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 54 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (P - 106)	8,43	74,750	630,14
19	EFQ334GL	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 64 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (P - 107)	9,66	149,500	1.444,17
20	EFQ334JL	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 76 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (P - 108)	10,60	27,600	292,56
21	EG22HA11	m	Tub flexible corrugat de plàstic sense halògens, de 40 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, de baixa emissió de fums i sense emissió de gasos tòxics ni corrosius, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastrat (P - 131)	3,29	197,800	650,76
22	EJ2Z1131	u	Aixeta tipus senzill, muntada superficialment, de llautó cromat, preu mitjà, amb sortida roscada de 3/4 i entrada roscada d'1/2 (P - 191)	22,05	18,000	396,90
23	PPAUZ123	pa	Etiquetatge de canonades d'aigua freda, segons UNE corresponent, amb indicadors de fletxa i tipus de líquid, amb un nombre suficient segons les indicacions de la normativa, amb autoadhesiu, col·locat sobre canonades. (P - 354)	84,34	1,000	84,34

TOTAL	NIVELL 7	01.05.01.03.01.02.01.01	15.124,00
--------------	-----------------	--------------------------------	------------------

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
Títol 3	01	Instal·lacions d'aigua
Títol 4	02	Instal·lacions d'aigua freda
Títol 5	01	Edifici oest
NIVELL 7	02	Sanitaris, aixetes i accessoris

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EJ13B61A	u	Lavabo per a encastar de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària <= 53 cm, de color blanc i preu superior, encastrat a taulell (P - 183)	124,92	47,000	5.871,24
2	EJ23111G	u	Aixeta mescladora per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu superior, amb dues entrades de maniguets (P - 188)	75,83	47,000	3.564,01
3	EJ14BC1N	u	Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical i/o horitzontal, amb seient i tapa, cisterna i mecanismes de descàrrega i alimentació incorporats, de color blanc, preu superior, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació (P - 184)	224,97	27,000	6.074,19
4	EJ22L711	u	Ruixador fix, d'aspersió fixa, mural, muntat superficialment, d'alumini anoditzat, preu superior, amb entrada de 1/2" (P - 186)	67,89	33,000	2.240,37
5	EJ22X910	u	Dutxa de telèfon d'aspersió fixa, roscada a tub flexible, sintètica, preu superior (P - 187)	12,56	4,000	50,24
6	EJ22C11C	u	Aixeta monocomandament temporitzada, mural, encastada, per a dutxa, de llautó cromat, preu superior, amb dues entrades de 1/2" i sortida de 1/2" (P - 185)	416,06	37,000	15.394,22

EUR

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 24

7	EJ46U025	u	Seient abatible mural per a dutxa de bany adaptat, amb banqueta de 350x450 mm, d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques (P - 197)	320,17	4,000	1.280,68
8	EJ46U010	u	Barra mural recta per a bany adaptat, de 800 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques (P - 195)	66,11	9,000	594,99
9	EJ46U020	u	Barra mural doble abatible per a bany adaptat, de 800 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques (P - 196)	248,08	9,000	2.232,72
10	EJ289111	u	Aixeta senzilla per a aigüera, muntada superficialment, mural, de llautó cromat preu superior, amb broc giratori de tub, amb entrada de 1/2" (P - 190)	42,77	2,000	85,54
TOTAL NIVELL 7			01.05.01.03.01.02.01.02			37.388,20

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
Títol 3	01	Instal·lacions d'aigua
Títol 4	03	Instal·lacions d'aigües grises
Títol 5	01	Distribució aigües recuperades
NIVELL 7	01	Edifici oest

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EFC14B22	m	Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 20x2,8 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment (P - 91)	4,01	92,000	368,92
2	EFC15B22	m	Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 25x3,5 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment (P - 92)	5,00	133,400	667,00
3	EFB44315	m	Tubs per a distribució d'aigua en sales humides (banys, cuines etc) amb tub de polietilè reticulat de 16 mm de diàmetre nominal exterior i 1,5 mm de gruix, amb barrera antioxigen, muntat amb accessoris per a premsar (P - 84)	9,35	62,100	580,64
4	EFB46515	m	Tubs per a distribució d'aigua en sales humides (banys, cuines etc) amb tub de polietilè reticulat de 20 mm de diàmetre nominal exterior i 1,9 mm de gruix, amb barrera antioxigen, muntat amb accessoris per a premsar (P - 85)	12,71	170,200	2.163,24
5	EFQ3346L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 18 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (P - 101)	5,12	62,100	317,95
6	EFQ3347L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 22 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (P - 102)	5,23	262,200	1.371,31
7	EFQ3349L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 28 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (P - 103)	6,05	133,400	807,07
8	EG22HA11	m	Tub flexible corrugat de plàstic sense halògens, de 40 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, de baixa emissió de fums i sense emissió de gasos tòxics ni corrosius, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000	3,29	62,100	204,31

EUR

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 25

		V, muntat encastat (P - 131)				
9	EJ2Z1131	u	Aixeta tipus senzill, muntada superficialment, de llautó cromat, preu mitjà, amb sortida roscada de 3/4 i entrada roscada d'1/2 (P - 191)	22,05	15,000	330,75
10	EJ24A131	u	Aixeta de regulació per a inodor amb cisterna incorporada, mural, muntada superficialment, amb tub d'enllaç incorporat, de llautó cromat, preu mitjà, amb entrada de 1/2" (P - 189)	18,82	27,000	508,14
11	PPAUZ123	pa	Etiquetatge de canonades d'aigua freda, segons UNE corresponent, amb indicadors de fletxa i tipus de líquid, amb un nombre suficient segons les indicacions de la normativa, amb autoadhesiu, col·locat sobre canonades. (P - 354)	84,34	1,000	84,34

TOTAL	NIVELL 7	01.05.01.03.01.03.01.01	7.403,67
--------------	-----------------	--------------------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
Títol 3	02	Evacuació d'aigües
Títol 4	01	Aigües grises
Títol 5	01	Planta baixa

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	ED5EZ001	u	Canal de drenatge tipus ACO MODULAR 125 o equivalent, realitzat en acer inoxidable AISI304, de 4.530 mm de longitud, 125 mm d'ample exterior i 125 mm d'ample de reixa. Amb pendent incorporada, cargos de nivelació i potes d'anclatge al formigó. Amb una sortida DN110 mitjançant sortida directa. Inclou reixa quadrato fabricada en acer inoxidable AISI304 apta per a classe de càrrega A15. Instal·lat. (P - 15)	1.114,02	2,000	2.228,04
2	ED5EZ002	u	Canal de drenatge tipus ACO MODULAR 125 o equivalent, realitzat en acer inoxidable AISI304, de 3.530 mm de longitud, 125 mm d'ample exterior i 125 mm d'ample de reixa. Amb pendent incorporada, cargos de nivelació i potes d'anclatge al formigó. Amb una sortida DN110 mitjançant sortida directa. Inclou reixa quadrato fabricada en acer inoxidable AISI304 apta per a classe de càrrega A15. Instal·lat. (P - 16)	880,50	4,000	3.522,00
3	EJ3317P7	u	Desguàs recte per a lavabo, amb tap i cadenetes incorporats, de PVC, de 40 mm, connectat a un ramal o a un sifó de PVC (P - 192)	11,33	26,000	294,58
4	EJ33A7PG	u	Sifó registrable per a lavabo, de PVC de diàmetre 40 mm, connectat a un ramal de PVC (P - 193)	6,70	26,000	174,20
5	ED111B31	m	Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, de DN 50 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró (P - 3)	16,23	12,000	194,76
6	ED111B51	m	Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, de DN 75 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró (P - 4)	18,77	30,000	563,10
7	ED111B61	m	Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, de DN 90 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró (P - 5)	20,61	5,000	103,05
8	ED7FR111	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal DN 110, classe de rigidesa anular SN 4 (rigidesa anular >= 4kN/m2), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub, amb picó vibrant de combustible (P - 21)	22,74	40,000	909,60

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 26

TOTAL	Títol 5	01.05.01.03.02.01.01	7.989,33
--------------	----------------	-----------------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
Títol 3	02	Evacuació d'aigües
Títol 4	01	Aigües grises
Títol 5	02	Planta primera

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	ED5EZ002	u	Canal de drenatge tipus ACO MODULAR 125 o equivalent, realitzat en acer inoxidable AISI304, de 3.530 mm de longitud, 125 mm d'ample exterior i 125 mm d'ample de reixa. Amb pendent incorporada, cargos de nivelació i potes d'ancatge al formigó. Amb una sortida DN110 mitjançant sortida directa. Inclou reixa quadrato fabricada en acer inoxidable AISI304 apta per a classe de càrrega A15. Instal·lat. (P - 16)	880,50	5,000	4.402,50
2	ED5EZ003	u	Bonera sifònica tipus ACO EG150 per a terra ceràmic o equivalent, realitzat en acer inoxidable AISI304, de 150 x 150 mm. Sortida vertical DN110. Inclou sífo extraïble amb un cabal de 1,3 l/s. Incorpora reixa perforada, apta per a càrrega K3 i cistellet per recollida de sòlids.. Instal·lat. (P - 17)	90,36	2,000	180,72
3	EJ3317P7	u	Desguàs recte per a lavabo, amb tap i cadeneta incorporats, de PVC, de 40 mm, connectat a un ramal o a un sífo de PVC (P - 192)	11,33	19,000	215,27
4	EJ33A7PG	u	Sífo registrable per a lavabo, de PVC de diàmetre 40 mm, connectat a un ramal de PVC (P - 193)	6,70	19,000	127,30
5	ED111B31	m	Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, de DN 50 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró (P - 3)	16,23	6,000	97,38
6	ED111B51	m	Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, de DN 75 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró (P - 4)	18,77	10,000	187,70
7	ED7FBB7P	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm, penjat al sostre (P - 18)	30,66	25,000	766,50
8	ED15B671	m	Baixant de tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 90 mm, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides (P - 9)	19,62	24,000	470,88
9	ED15G671	m	Conducte de ventilació de tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 90 mm, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides (P - 11)	17,04	36,000	613,44

TOTAL	Títol 5	01.05.01.03.02.01.02	7.061,69
--------------	----------------	-----------------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
Títol 3	02	Evacuació d'aigües
Títol 4	02	Aigües fecals
Títol 5	01	Soterrani i planta baixa

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 27

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	ED111B71	m	Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, de DN 110 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró (P - 6)	25,13	12,000	301,56
2	ED7FBB7P	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm, penjat al sostre (P - 18)	30,66	15,000	459,90
3	ED7FR111	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal DN 110, classe de rigidesa anular SN 4 (rigidesa anular >= 4kN/m2), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub, amb picó vibrant de combustible (P - 21)	22,74	60,000	1.364,40
4	ED7FQ311	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal DN 160, classe de rigidesa anular SN 2 (rigidesa anular >= 2kN/m2), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub, amb picó vibrant de combustible (P - 20)	30,42	20,000	608,40

TOTAL	Títol 5	01.05.01.03.02.02.01	2.734,26
--------------	----------------	-----------------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
Títol 3	02	Evacuació d'aigües
Títol 4	02	Aigües fecals
Títol 5	02	Planta primera

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	ED111B71	m	Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, de DN 110 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró (P - 6)	25,13	13,000	326,69
2	ED111B21	m	Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, de DN 40 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró (P - 2)	15,13	3,000	45,39
3	ED54Z001	u	Bonera sifònica d'acer inoxidable de 80 a 120 mm de costat, amb sortida vertical de 25 a 50 mm de diàmetre nominal, amb tapa plana o de registre d'acer, per a una càrrega classe L 15, col·locada fixacions mecàniques (P - 14)	44,02	2,000	88,04
4	ED7FBB7P	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm, penjat al sostre (P - 18)	30,66	85,000	2.606,10
5	ED15B771	m	Baixant de tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides (P - 10)	22,59	24,000	542,16
6	ED15G771	m	Conducte de ventilació de tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm, classe	20,02	36,000	720,72

EUR

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 28

de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides (P - 12)

TOTAL	Títol 5	01.05.01.03.02.02.02	4.329,10
--------------	----------------	-----------------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
Títol 3	02	Evacuació d'aigües
Títol 4	03	Pluvials

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	ED51YA79	u	Bonera per a sistema d'evacuació sifònic de coberta transitable, amb capacitat d'evacuació de 25 l/s, amb marc acer fosa B125 de 375x375 mm soldats a la cassoleta, connexió per a tub de sortida de 75 mm de diàmetre en polietilè d'alta densitat, reixa protectora de 215 mm de diàmetre i 60 mm d'alçària d'acer inoxidable 1.4408 (AISI 316) i placa anti remolí de 130 mm de diàmetre d'alumini lacat, col·locada (P - 13)	315,10	4,000	1.260,40
2	ED15B571	m	Baixant de tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 75 mm, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides (P - 8)	16,52	2,000	33,04
3	ED15B671	m	Baixant de tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 90 mm, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides (P - 9)	19,62	12,000	235,44
4	ED15B771	m	Baixant de tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides (P - 10)	22,59	18,000	406,62
5	ED7FBB7P	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm, penjat al sostre (P - 18)	30,66	30,000	919,80
6	ED7FBB8P	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 125 mm, penjat al sostre (P - 19)	32,46	10,000	324,60
7	ED7FR111	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal DN 110, classe de rigidesa anular SN 4 (rigidesa anular >= 4kN/m2), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub, amb picó vibrant de combustible (P - 21)	22,74	43,000	977,82
8	ED7FR211	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal DN 125, classe de rigidesa anular SN 4 (rigidesa anular >= 4kN/m2), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub, amb picó vibrant de combustible (P - 22)	24,03	30,000	720,90
9	ED7FQ311	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal DN 160, classe de rigidesa anular SN 2 (rigidesa anular >= 2kN/m2), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de	30,42	5,000	152,10

EUR

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 29

gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub, amb picó vibrant de combustible (P - 20)

TOTAL	Títol 4	01.05.01.03.02.03	5.030,72
--------------	----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
Títol 3	03	Instal·lacions tèrmiques
Títol 4	01	Producció Fred i Calor

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EED5ZD52	u	Unitat exterior per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, bomba de calor, model RXYA10A "DAIKIN" o equivalent, amb temperatura de refrigerant variable per a la millora de l'eficiència estacional, alimentació trifàsica (400V/50Hz), potència frigorífica nominal 28 kW (temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), SEER 7,06, rang de funcionament de temperatura de bulb sec de l'aire exterior en refrigeració des de -5 fins a 46°C, potència calorífica nominal 31,5 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb humit de l'aire exterior 6°C), SCOP 4,33, rang de funcionament de temperatura de bulb sec de l'aire exterior en calefacció des de -20 fins a 16°C, connectabilitat de fins a 10 unitats interiors amb un percentatge de capacitat mínim del 50% i màxim del 130%, control mitjançant microprocessador, compressor swing, amb control Inverter, 1685x930x765 mm, pes 214 kg, pressió sonora 58 dBA, cabal d'aire 162 m³/min, longitud total màxima de canonada frigorífica 300 m, longitud màxima entre unitat exterior i unitat interior més allunyada 120 m (150 m equivalents), diferència màxima d'altura d'instal·lació 50 m si la unitat exterior es troba per sobre de les unitats interiors i 40 m si es troba per sota, longitud màxima entre el primer kit de ramificació (unió Refnet) de canonada frigorífica i unitat interior més allunyada 40 m, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net), tractament anticorrosiu especial del bescanviador de calor, funció de recuperació de refrigerant, càrrega automàtica addicional de refrigerant, prova automàtica de funcionament i ajust de limitació de consum d'energia (funció I-Demand). Amb desguassos, bancada, connexió elèctric i frigorífic, antivibradors i accessoris de càrrega de gas necessaris per a un correcte funcionament i instal·lació, col·locada. (P - 42)	11.125,78	1,000	11.125,78
2	EED5ZD53	u	Unitat exterior per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, bomba de calor, model RXYA20A "DAIKIN" o equivalent, amb temperatura de refrigerant variable per a la millora de l'eficiència estacional, alimentació trifàsica (400V/50Hz), potència frigorífica nominal 56 kW (temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), SEER 6,52, rang de funcionament de temperatura de bulb sec de l'aire exterior en refrigeració des de -5 fins a 46°C, potència calorífica nominal 63 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb humit de l'aire exterior 6°C), SCOP 4,14, rang de funcionament de temperatura de bulb sec de l'aire exterior en calefacció des de -20 fins a 16°C, connectabilitat de fins a 10 unitats interiors amb un percentatge de capacitat mínim del 50% i màxim del 130%, control mitjançant microprocessador, compressor swing, amb control Inverter, 1685x1240x765 mm, pes 320 kg, pressió sonora 67 dBA, cabal d'aire 248 m³/min, longitud total màxima de canonada frigorífica 300 m, longitud màxima entre unitat exterior i unitat interior més allunyada 120 m (150 m equivalents), diferència màxima d'altura d'instal·lació 50 m si la unitat exterior es troba per sobre de les unitats interiors i 40 m si es troba per sota, longitud màxima entre el primer kit de ramificació (unió Refnet) de canonada frigorífica i unitat interior més allunyada 40 m, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net), tractament anticorrosiu especial del bescanviador de	21.504,68	1,000	21.504,68

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 30

		calor, funció de recuperació de refrigerant, càrrega automàtica addicional de refrigerant, prova automàtica de funcionament i ajust de limitació de consum d'energia (funció I-Demand). Amb desguassos, bancada, connexionat elèctric i frigorífic, antivibradors i accessoris de càrrega de gas necessaris per a un correcte funcionament i instal·lació, col.locada. (P - 43)				
3	EED5ZD49	u	Unitat exterior per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, bomba de calor amb recuperació de calor, model REYA8A "DAIKIN" o equivalent, amb temperatura de refrigerant variable per a la millora de l'eficiència estacional, alimentació trifàsica (400V/50Hz), potència frigorífica nominal 22,4 kW (temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), SEER 7,1, rang de funcionament de temperatura de bulb sec de l'aire exterior en refrigeració des de -5 fins a 46°C, potència calorífica nominal 25 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb humit de l'aire exterior 6°C), SCOP 4,1, rang de funcionament de temperatura de bulb sec de l'aire exterior en calefacció des de -20 fins a 16°C, control mitjançant microprocessador, compressor scroll, amb control Inverter, 1685x930x765 mm, pes 102 kg, pressió sonora 56,3 dBA, cabal d'aire 162 m³/min, longitud total màxima de canonada frigorífica 300 m, longitud màxima entre unitat exterior i unitat interior més allunyada 100 m (130 m equivalents), diferència màxima d'altura d'instal·lació 50 m si la unitat exterior es troba per sobre de les unitats interiors i 40 m si es troba per sota, longitud màxima entre el primer kit de ramificació (unió Refnet) de canonada frigorífica i unitat interior més allunyada 40 m, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net), tractament anticorrosiu especial del bescanviador de calor, funció de recuperació de refrigerant, càrrega automàtica addicional de refrigerant, prova automàtica de funcionament i ajust de limitació de consum d'energia (funció I-Demand). Amb desguassos, bancada, connexionat elèctric i frigorífic, antivibradors i accessoris de càrrega de gas necessaris per a un correcte funcionament i instal·lació, col.locada. (P - 40)	10.944,48	1,000	10.944,48
4	EED5ZD50	u	Unitat exterior per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, bomba de calor amb recuperació de calor, model REYA12A "DAIKIN" o equivalent, amb temperatura de refrigerant variable per a la millora de l'eficiència estacional, alimentació trifàsica (400V/50Hz), potència frigorífica nominal 33,5 kW (temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), SEER 6,9, rang de funcionament de temperatura de bulb sec de l'aire exterior en refrigeració des de -5 fins a 46°C, potència calorífica nominal 37,5 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb humit de l'aire exterior 6°C), SCOP 4,3, rang de funcionament de temperatura de bulb sec de l'aire exterior en calefacció des de -20 fins a 16°C, control mitjançant microprocessador, compressor scroll, amb control Inverter, 1685x930x765 mm, pes 102 kg, pressió sonora 60,8 dBA, cabal d'aire 185 m³/min, longitud total màxima de canonada frigorífica 300 m, longitud màxima entre unitat exterior i unitat interior més allunyada 100 m (130 m equivalents), diferència màxima d'altura d'instal·lació 50 m si la unitat exterior es troba per sobre de les unitats interiors i 40 m si es troba per sota, longitud màxima entre el primer kit de ramificació (unió Refnet) de canonada frigorífica i unitat interior més allunyada 40 m, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net), tractament anticorrosiu especial del bescanviador de calor, funció de recuperació de refrigerant, càrrega automàtica addicional de refrigerant, prova automàtica de funcionament i ajust de limitació de consum d'energia (funció I-Demand). Amb desguassos, bancada, connexionat elèctric i frigorífic, antivibradors i accessoris de càrrega de gas necessaris per a un correcte funcionament i instal·lació, col.locada. (P - 41)	14.574,68	2,000	29.149,36
TOTAL Títol 4			01.05.01.03.03.01		72.724,30	
Obra			01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5		

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 31

Capitol	05	FASE 5
Capitol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capitol (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
Títol 3	03	Instal·lacions tèrmiques
Títol 4	02	Canonades de distribució

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EED8ZD01	u	Derivació de línia frigorífica formada per conjunt de dues juntes Refnet, una per a la línia de líquid i una altra per a la línia de gas, per a sistema VRV (Volum de Refrigerant Variable) amb refrigerant R410A, model KHRQ22M20TA "DAIKIN" o equivalent, instal·lada. (P - 44)	145,32	6,000	871,92
2	EED8ZD02	u	Derivació de línia frigorífica formada per conjunt de dues juntes Refnet, una per a la línia de líquid i una altra per a la línia de gas, per a sistema VRV (Volum de Refrigerant Variable) amb refrigerant R410A, model KHRQ22M29T "DAIKIN", instal·lada. (P - 45)	174,02	1,000	174,02
3	EED8ZD05	u	Derivació de línia frigorífica formada per conjunt de dues juntes Refnet, una per a la línia de líquid i una altra per a la línia de gas, per a sistema VRV (Volum de Refrigerant Variable), model KHRA22M65T "DAIKIN" o equivalent, instal·lada. (P - 46)	220,22	3,000	660,66
4	EED8ZD06	u	Derivació de línia frigorífica formada per conjunt de dues juntes Refnet, una per a la línia de líquid i una altra per a la línia de gas, per a sistema VRV (Volum de Refrigerant Variable), model KHRA22M65T "DAIKIN" o equivalent, instal·lada. (P - 47)	344,12	2,000	688,24
5	EF5B24B1	m	Tub de coure R220 (recuit) 1/4 " de diàmetre nominal i de gruix 0,8 mm, segons norma UNE-EN 12735-1, soldat per capil·laritat amb soldadura forta (T>450°C) amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment (P - 78)	10,31	169,000	1.742,39
6	EF5B44B1	m	Tub de coure R220 (recuit) 3/8 " de diàmetre nominal i de gruix 0,8 mm, segons norma UNE-EN 12735-1, soldat per capil·laritat amb soldadura forta (T>450°C) amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment (P - 79)	12,30	189,000	2.324,70
7	EF5B54B1	m	Tub de coure R220 (recuit) 1/2 " de diàmetre nominal i de gruix 0,8 mm, segons norma UNE-EN 12735-1, soldat per capil·laritat amb soldadura forta (T>450°C) amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment (P - 80)	13,48	183,000	2.466,84
8	EF5B64B1	m	Tub de coure R220 (recuit) 5/8 " de diàmetre nominal i de gruix 0,8 mm, segons norma UNE-EN 12735-1, soldat per capil·laritat amb soldadura forta (T>450°C) amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment (P - 81)	13,30	95,000	1.263,50
9	EF5B76B1	m	Tub de coure R220 (recuit) 3/4 " de diàmetre nominal i de gruix 1 mm, segons norma UNE-EN 12735-1, soldat per capil·laritat amb soldadura forta (T>450°C) amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment (P - 82)	27,05	107,000	2.894,35
10	EF5B86B1	m	Tub de coure R220 (recuit) 7/8 " de diàmetre nominal i de gruix 1 mm, segons norma UNE-EN 12735-1, soldat per capil·laritat amb soldadura forta (T>450°C) amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment (P - 83)	30,69	58,000	1.780,02
11	EFQ3341L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 6 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (P - 98)	4,24	169,000	716,56
12	EFQ3343L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 10 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (P - 99)	4,31	169,000	728,39
13	EFQ3344L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de	4,65	133,000	618,45

EUR

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 32

		diàmetre exterior 12 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (P - 100)				
14	EFQ3365L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 15 mm, de 13 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (P - 111)	5,42	95,000	514,90
15	EFQ3367L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 22 mm, de 13 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (P - 112)	5,75	5,000	28,75
16	EFQ3363L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 10 mm, de 13 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (P - 109)	4,78	20,000	95,60
17	EFQ3364L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 12 mm, de 13 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (P - 110)	5,09	50,000	254,50
18	EFQ3386L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 18 mm, de 19 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (P - 113)	7,93	107,000	848,51
19	EFQ33A7L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 22 mm, de 25 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (P - 114)	9,15	50,000	457,50
20	EG2DG6E1	m	Safata metàl·lica de reixa d'acer electrozincat, d'alçària 50 mm i amplària 150 mm, col·locada sobre suports horitzontals amb elements de suport (P - 144)	18,76	46,000	862,96
21	EG2DGGF1	m	Safata metàl·lica de reixa d'acer electrozincat, d'alçària 100 mm i amplària 200 mm, col·locada sobre suports horitzontals amb elements de suport (P - 145)	20,58	30,000	617,40
22	EG2DGGH1	m	Safata metàl·lica de reixa d'acer electrozincat, d'alçària 100 mm i amplària 300 mm, col·locada sobre suports horitzontals amb elements de suport (P - 146)	26,63	28,000	745,64
23	EG2DGGK1	m	Safata metàl·lica de reixa d'acer electrozincat, d'alçària 100 mm i amplària 400 mm, col·locada sobre suports horitzontals amb elements de suport (P - 147)	31,94	15,000	479,10
24	EG2DDGK7	m	Safata metàl·lica de xapa perforada amb coberta d'acer galvanitzat en calent, d'alçària 100 mm i amplària 400 mm, col·locada sobre suports horitzontals amb elements de suport (P - 143)	92,73	69,000	6.398,37
25	EG380702	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x16 mm2, muntat superficialment (P - 158)	4,66	168,000	782,88

TOTAL	Títol 4	01.05.01.03.03.02	29.016,15
--------------	----------------	--------------------------	------------------

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5

EUR

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 33

Capitol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capitol (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
Títol 3	03	Instal·lacions tèrmiques
Títol 4	03	Unitats interiors

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EEDDZD01	u	Unitat interior d'aire condicionat, per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, de casset de 4 vies, adaptable a panell modular per a sostre estàndard de 600x600 mm, model FXZA15A "DAIKIN" o equivalent, alimentació monofàsica (230V/50Hz), potència frigorífica nominal 1,7 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 27°C, temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), potència calorífica nominal 1,9 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 7°C), consum elèctric nominal en refrigeració 43 W, consum elèctric nominal en calefacció 36 W, pressió sonora a velocitat baixa 25,5 dBA, cabal d'aire a velocitat alta 8,5 m³/min, de 260x575x575 mm (de perfil baix), pes 15,5 kg, vàlvula d'expansió electrònica, bomba de drenatge, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net) a unitat exterior, control per microprocessador, orientació vertical automàtica (distribució uniforme de l'aire), senyal de neteja de filtre i filtre d'aire de succió, amb possibilitat de tancar una o dues vies d'impulsió per facilitar la instal·lació en angles i passadissos, panell decoratiu per a unitat d'aire condicionat de casset de 4 vies FXZQ-A, model BYFQ60C4W o equivalent. Inclús elements per a suspensió del sostre, col·locada (P - 50)	1.621,74	1,000	1.621,74
2	EEDDZD03	u	Unitat interior d'aire condicionat, per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, de casset de 4 vies, adaptable a panell modular per a sostre estàndard de 600x600 mm, model FXZA25A "DAIKIN" o equivalent, alimentació monofàsica (230V/50Hz), potència frigorífica nominal 2,8 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 27°C, temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), potència calorífica nominal 3,2 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 7°C), consum elèctric nominal en refrigeració 43 W, consum elèctric nominal en calefacció 36 W, pressió sonora a velocitat baixa 25,5 dBA, cabal d'aire a velocitat alta 9 m³/min, de 260x575x575 mm (de perfil baix), pes 15,5 kg, vàlvula d'expansió electrònica, bomba de drenatge, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net) a unitat exterior, control per microprocessador, orientació vertical automàtica (distribució uniforme de l'aire), senyal de neteja de filtre i filtre d'aire de succió, amb possibilitat de tancar una o dues vies d'impulsió per facilitar la instal·lació en angles i passadissos, panell decoratiu per a unitat d'aire condicionat de casset de 4 vies FXZQ-A, model BYFQ60C4W o equivalent. Inclús elements per a suspensió del sostre, col·locada (P - 51)	1.679,84	1,000	1.679,84
3	EEDDZD04	u	Unitat interior d'aire condicionat, per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, de casset de 4 vies, adaptable a panell modular per a sostre estàndard de 600x600 mm, model FXZA32A "DAIKIN" o equivalent, alimentació monofàsica (230V/50Hz), potència frigorífica nominal 3,6 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 27°C, temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), potència calorífica nominal 4 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 7°C), consum elèctric nominal en refrigeració 45 W, consum elèctric nominal en calefacció 38 W, pressió sonora a velocitat baixa 26 dBA, cabal d'aire a velocitat alta 10 m³/min, de 260x575x575 mm (de perfil baix), pes 16,5 kg, vàlvula d'expansió electrònica, bomba de drenatge, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net) a unitat exterior, control per microprocessador, orientació vertical automàtica (distribució uniforme de l'aire), senyal de neteja de filtre i filtre d'aire de succió, amb possibilitat de tancar una o dues vies d'impulsió per	2.352,64	2,000	4.705,28

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 34

		facilitar la instal·lació en angles i passadissos; panell decoratiu per a unitat d'aire condicionat de casset de 4 vies FXZQ-A, model BYFQ60C4W o equivalent. Inclús elements per a suspensió del sostre, col.locada (P - 52)				
4	EEDEZD02	u	Unitat interior d'aire condicionat, per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, de sostre sense envoltant, model FXSA40A "DAIKIN" o equivalent, alimentació monofàsica (230V/50Hz), potència frigorífica nominal 4,5 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 27°C, temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), potència calorífica nominal 5 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 7°C), consum elèctric nominal en refrigeració 151 W, consum elèctric nominal en calefacció 147 W, pressió sonora a velocitat alta 35 dBA, cabal d'aire a velocitat alta 12,5 m³/min, de 245x700x800 mm, pes 28,5 kg, amb ventilador amb regulació Inverter (la pressió estàtica del ventilador s'ajusta automàticament a la pèrdua de càrrega real en els conductes) i pressió estàtica disponible de 30 a 150 Pa, vàlvula d'expansió electrònica, bomba de drenatge, aspiració d'aire posterior o inferior, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net) a unitat exterior, control per microprocessador i filtre d'aire de succió. Inclús elements per a suspensió del sostre, col.locada (P - 53)	1.602,84	4,000	6.411,36
5	EEDEZD03	u	Unitat interior d'aire condicionat, per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, de sostre sense envoltant, model FXSA50A "DAIKIN" o equivalent, alimentació monofàsica (230V/50Hz), potència frigorífica nominal 5,6 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 27°C, temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), potència calorífica nominal 6,3 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 7°C), consum elèctric nominal en refrigeració 154 W, consum elèctric nominal en calefacció 150 W, pressió sonora a velocitat alta 35 dBA, cabal d'aire a velocitat alta 12,5 m³/min, de 245x700x800 mm, pes 29 kg, amb ventilador amb regulació Inverter (la pressió estàtica del ventilador s'ajusta automàticament a la pèrdua de càrrega real en els conductes) i pressió estàtica disponible de 30 a 150 Pa, vàlvula d'expansió electrònica, bomba de drenatge, aspiració d'aire posterior o inferior, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net) a unitat exterior, control per microprocessador i filtre d'aire de succió. Inclús elements per a suspensió del sostre, col.locada (P - 54)	1.649,74	11,000	18.147,14
6	EEDEZD05	u	Unitat interior d'aire condicionat, per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, de sostre sense envoltant, model FXSA125A "DAIKIN" o equivalent, alimentació monofàsica (230V/50Hz), potència frigorífica nominal 14 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 27°C, temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), potència calorífica nominal 16 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 7°C), consum elèctric nominal en refrigeració 331 W, consum elèctric nominal en calefacció 326 W, pressió sonora a velocitat alta 39 dBA, cabal d'aire a velocitat alta 31,5 m³/min, de 245x1400x800 mm, pes 47,2 kg, amb ventilador amb regulació Inverter (la pressió estàtica del ventilador s'ajusta automàticament a la pèrdua de càrrega real en els conductes) i pressió estàtica disponible de 50 a 150 Pa, vàlvula d'expansió electrònica, bomba de drenatge, aspiració d'aire posterior o inferior, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net) a unitat exterior, control per microprocessador i filtre d'aire de succió. Inclús elements per a suspensió del sostre, col.locada (P - 55)	2.209,74	5,000	11.048,70
7	EED9Z001	u	Caixa de recuperació VRV DAIKIN BS4A14AV1B o equivalent, 4 sortides, dimensions 845x291x600 mm (profunditat x altura x amplada). col.locada (P - 48)	3.320,39	1,000	3.320,39
8	EED9Z002	u	Caixa de recuperació VRV DAIKIN BS6A14AV1B o equivalent, 6 sortides, dimensions 845x291x1000 mm (profunditat x altura x amplada). col.locada (P - 49)	5.012,29	2,000	10.024,58

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 35

TOTAL	Titul 4	01.05.01.03.03.03	56.959,03
Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5	
Capítol	05	FASE 5	
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5	
Capítol (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS	
Titul 3	03	Instal·lacions tèrmiques	
Titul 4	04	Unitats de tractament d'aire	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 EEJTZD12	u	Unitat de tractament d'aire marca DAIKIN, sèrie D-AHU PROFESSIONAL o equivalent, per un cabal de 4325 m3/h i un pressió diponible de 250 Pa, construïda amb perfil·leria d'alumini anoditzat internament arrodonida (per evitar acumulació de brutícia i facilitar la neteja) i panells tipus sandvitx. Inclou recuperador rotatiu d'alta eficiència (velocitat variable) i control totalment integrat i cablejat al interior de la unitat (quadre, proteccions, sensors...) amb un únic punt de subministrament elèctric. Inclou ventiladors tipus plug-fan amb motor EC (classe d'eficiència IE4) i control per a cabal d'aire o pressió constant. Certificació EUROVENT, amb els següents accessoris: - Bateria d'expansió directa de 17,8 kW en refrigeració i 18,6 kW en calefacció. - Mòdul de filtració F8 a la impulsíó. - Recuperador rotatiu de sorció. - Targeta de comunicació BACnet. - Sonda CO2 per a control de cabal. - Control per a cabal constant. Instal·lada i connectada. (P - 56)	28.689,25	1,000	28.689,25

TOTAL	Titul 4	01.05.01.03.03.04	28.689,25
Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5	
Capítol	05	FASE 5	
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5	
Capítol (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS	
Titul 3	03	Instal·lacions tèrmiques	
Titul 4	05	Conducció d'aire i elements de difusió	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 EE534261	m2	Formació de conducte d'escuma de poliisocianurat de 40 kg/m3 de densitat, 20 mm de gruix, amb recobriments protector exterior d'alumini i recobriments protector interior d'alumini de 60 µm de gruix i encastrat en el cel ras (P - 38)	26,36	453,000	11.941,08
2 EE44CB43	m	Tub flexible amb conducte circular d'alumini+espiral d'acer+polièster de 254 mm de diàmetre de 45 µm de gruix, col·locat (P - 37)	6,27	14,000	87,78
3 EEKBZM19	u	Difusor rotacional circular amb aletes de disposició radial circular i orientables individualment sèrie AXO-C+PLXOC/L-R/AIS M9016 dim. 625 construït en acer galvanitzat i acabat lacat color blanc M9016 i aletes ABS negre. Amb plenum aïllat de connexió circular lateral, regulador de cabal en el coll i elements necessaris per a muntatge, muntat suspès (P - 62)	206,19	12,000	2.474,28
4 EEKEZM10	u	Tobera de llarg abast MADEL KAM-T Ø400 o equivalent, orientable manualment, construïda en alumini, de color blanc o gris, fixació amb cargols vistos, instal·lada a paret o sostre (P - 63)	274,84	9,000	2.473,56
5 EEK1ZM11	u	Reixeta d'impulsíó, d'alumini extruït, de 500x150mm, MADEL model CTM-AN+CM o equivalent, amb regulador de cabal i marc de muntatge, fixada (P - 59)	41,36	38,000	1.571,68

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 36

6	EEK1ZMR7	u	Reixeta de retorn, d'alumini extruït, de 700x250mm, MADEL model DMT-AR+CM o equivalent, amb regulador de cabal i marc de muntatge, fixada (P - 60)	57,30	15,000	859,50
7	EEK1ZMR8	u	Reixeta de retorn, d'alumini extruït, de 500x250mm, MADEL model DMT-AR+CM o equivalent, amb regulador de cabal i marc de muntatge, fixada (P - 61)	40,52	21,000	850,92

TOTAL	Títol 4	01.05.01.03.03.05				20.258,80
--------------	----------------	--------------------------	--	--	--	------------------

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
Títol 3	03	Instal·lacions tèrmiques
Títol 4	06	Ventilació espais climatitzats
Títol 5	01	Edifici oest

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EEMHZ001	u	Recuperador de calor TECNA RCE 1200 EC vertical o equivalent, de baix nivell sonor, fabricat amb perfils d'alumini i panell tipus sandwich, amb aïllament acústic ignífug (M0) de fibra de vidre de 25 mm d'espessor, ventiladors de 0,274 kW i 230V cada un, per un cabal màxim de 1.200m ³ /h. Eficiència de recuperació de 75%, inclou filtres F7 i F8. Pes de 41 kg. Preparat per anar a l'exterior. Instal·lat i col·locat. (P - 70)	3.467,43	1,000	3.467,43
2	EEMHZ003	u	Recuperador de calor TECNA RCE 2800 EC vertical o equivalent, de baix nivell sonor, fabricat amb perfils d'alumini i panell tipus sandwich, amb aïllament acústic ignífug (M0) de fibra de vidre de 25 mm d'espessor, ventiladors de 0,67 kW i 230V cada un, per un cabal màxim de 2.700m ³ /h. Eficiència de recuperació de 74%, inclou filtres F7 i F8. Pes de 107,1 kg. Preparat per anar a l'exterior. Instal·lat i col·locat. (P - 71)	6.377,83	3,000	19.133,49
3	EEMHZ005	u	Recuperador de calor TECNA RCE 4500 EC vertical o equivalent, de baix nivell sonor, fabricat amb perfils d'alumini i panell tipus sandwich, amb aïllament acústic ignífug (M0) de fibra de vidre de 25 mm d'espessor, ventiladors de 1,29 kW i 230V cada un, per un cabal màxim de 4.500 m ³ /h. Eficiència de recuperació de 75%, inclou filtres F7 i F8. Pes de 194,3 kg. Preparat per anar a l'exterior. Instal·lat i col·locat. (P - 72)	8.645,83	1,000	8.645,83
4	EE42Q312	m	Conducte helicoidal circular de planxa d'acer galvanitzat de 100 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm, muntat superficialment (P - 25)	13,35	26,000	347,10
5	EE42Q112	m	Conducte helicoidal circular de planxa d'acer galvanitzat de 150 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm, muntat superficialment (P - 23)	14,42	25,000	360,50
6	EE42Q712	m	Conducte helicoidal circular de planxa d'acer galvanitzat de 175 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm, muntat superficialment (P - 26)	15,22	66,000	1.004,52
7	EE42Q822	m	Conducte helicoidal circular de planxa d'acer galvanitzat de 200 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,6 mm, muntat superficialment (P - 27)	17,47	156,000	2.725,32
8	EE42Q212	m	Conducte helicoidal circular de planxa d'acer galvanitzat de 225 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm, muntat superficialment (P - 24)	17,26	134,000	2.312,84
9	EE42QA12	m	Conducte helicoidal circular de planxa d'acer galvanitzat de 275 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm, muntat superficialment (P - 28)	31,36	24,000	752,64
10	EE42QC12	m	Conducte helicoidal circular de planxa d'acer galvanitzat de 300 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm, muntat superficialment (P - 30)	31,88	30,000	956,40

EUR

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 37

11	EE42QE12	m	Conducte helicoidal circular de planxa d'acer galvanitzat de 350 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm, muntat superficialment (P - 31)	34,16	8,000	273,28
12	EE42QB22	m	Conducte helicoidal circular de planxa d'acer galvanitzat de 400 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,6 mm, muntat superficialment (P - 29)	48,67	32,000	1.557,44
13	EE61R18A	m2	Aïllament tèrmic de conductes amb làmina autoadhesiva de polietilè reticulat, gruix 8 mm, amb protecció d'alumini, classe de reacció al foc B-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, col·locat (P - 39)	10,48	105,000	1.100,40
14	EE445AS3	m	Tub flexible amb conducte circular d'alumini+espiral d'acer de 100 mm de diàmetre sense gruixos definits, col·locat (P - 33)	5,43	4,000	21,72
15	EE445AS3	m	Tub flexible amb conducte circular d'alumini+espiral d'acer de 125 mm de diàmetre sense gruixos definits, col·locat (P - 32)	5,69	4,000	22,76
16	EE445ES3	m	Tub flexible amb conducte circular d'alumini+espiral d'acer de 150 mm de diàmetre sense gruixos definits, col·locat (P - 34)	6,03	8,000	48,24
17	EE445GS3	m	Tub flexible amb conducte circular d'alumini+espiral d'acer de 180 mm de diàmetre sense gruixos definits, col·locat (P - 35)	6,46	30,000	193,80
18	EE445HS3	m	Tub flexible amb conducte circular d'alumini+espiral d'acer de 200 mm de diàmetre sense gruixos definits, col·locat (P - 36)	6,73	10,000	67,30
19	EEK1Z001	u	Sum. i col. de reixeta de simple deflexió per a conductes circulars amb aletes orientables individualment i paral·leles a la dimensió menor sèrie BMC+SD (T) M9006 dim. 400x75, construïda en acer galvanitzat i acabat lacat color gris M9006 amb regulador-captador d'aire, construït en acer galvanitzat SD, fixació amb cargols visibles (T). Marca MADEL o equivalent. (P - 57)	35,22	47,000	1.655,34
20	EEK1Z007	u	Sum. i col. de reixeta de simple deflexió per a conductes circulars amb aletes orientables individualment i paral·leles a la dimensió menor sèrie BMC+SD (T) M9006 dim. 500x125, construïda en acer galvanitzat i acabat lacat color gris M9006 amb regulador-captador d'aire, construït en acer galvanitzat SD, fixació amb cargols visibles (T). Marca MADEL o equivalent. (P - 58)	45,86	5,000	229,30
21	EEKQZ001	u	Subministre i col·locació de comporta circular de cabal constant per a facilitar l'equilibrat d'instal·lacions de ventilació i climatització marca MADEL, model SKC-C/ MA diàmetre 80 mm o equivalent. Construïda en acer galvanitzat i juntes de connexió de goma. (P - 64)	113,35	1,000	113,35
22	EEKQZ002	u	Subministre i col·locació de comporta circular de cabal constant per a facilitar l'equilibrat d'instal·lacions de ventilació i climatització marca MADEL, model SKC-C/ MA diàmetre 100 mm o equivalent. Construïda en acer galvanitzat i juntes de connexió de goma. (P - 65)	76,11	5,000	380,55
23	EEKQZ003	u	Subministre i col·locació de comporta circular de cabal constant per a facilitar l'equilibrat d'instal·lacions de ventilació i climatització marca MADEL, model SKC-C/ MA diàmetre 125 mm o equivalent. Construïda en acer galvanitzat i juntes de connexió de goma. (P - 66)	78,20	6,000	469,20
24	EEKQZ004	u	Subministre i col·locació de comporta circular de cabal constant per a facilitar l'equilibrat d'instal·lacions de ventilació i climatització marca MADEL, model SKC-C/ MA diàmetre 160 mm o equivalent. Construïda en acer galvanitzat i juntes de connexió de goma. (P - 67)	78,82	7,000	551,74
25	EEKQZ005	u	Subministre i col·locació de comporta circular de cabal constant per a facilitar l'equilibrat d'instal·lacions de ventilació i climatització marca MADEL, model SKC-C/ MA diàmetre 200 mm o equivalent. Construïda en acer galvanitzat i juntes de connexió de goma. (P - 68)	81,97	5,000	409,85

TOTAL	Títol 5	01.05.01.03.03.06.01	46.800,34
--------------	----------------	-----------------------------	------------------

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5

EUR

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 38

Capítol (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
Títol 3	03	Instal·lacions tèrmiques
Títol 4	07	Evacuació de condensats

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	ED111E21	m	Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret estructurada, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, de DN 40 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró (P - 7)	14,98	144,000	2.157,12
2	EJ39ZJ40	u	Sifó en línia corbat, de PVC de diàmetre 40 mm, connectat a xarxa de sanejament (P - 194)	19,79	24,000	474,96

TOTAL Títol 4 01.05.01.03.03.07 2.632,08

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
Títol 3	03	Instal·lacions tèrmiques
Títol 4	08	Sistema de control

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EEV2ZD21	u	Control remot multifunció, model Madoka BRC1H52W "DAIKIN" o equivalent, color blanc, amb programació setmanal, possibilitat de seleccionar manera estàndard o simplificat d'hotels, funció engegada/parada, canvi de mode de funcionament, limitació de la temperatura de consigna, selecció de la velocitat del ventilador i funcions avançades a través de App per smartphone amb connectivitat Bluetooth Low Energy (BLE), muntat i connectat (P - 73)	209,37	25,000	5.234,25
2	EEV41210	m	Cable de comunicacions per a BUS de dades, 2x1 mm2 trenat i apantallat, instal·lat (P - 74)	4,30	656,000	2.820,80
3	EG222715	m	Tub flexible corrugat de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat sobre sostremort (P - 127)	1,04	656,000	682,24

TOTAL Títol 4 01.05.01.03.03.08 8.737,29

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
Títol 3	04	Sistema de ventilació
Títol 4	01	Edifici oest

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EEM2Z001	u	Caixa acústica de ventilació centrífuga S&P mod. CAB-150 ECOWATT o equivalent, amb envoltent de xapa d'acer galvanitzat, aïllament acústic i ventilador centrífug de baixa pressió, instal·lat. Inclou antivibratori i visera antipluja. Muntat. (P - 69)	810,57	5,000	4.052,85
2	EE42Q312	m	Conducte helicoidal circular de planxa d'acer galvanitzat de 100 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm, muntat superficialment (P - 25)	13,35	15,000	200,25
3	EE42Q112	m	Conducte helicoidal circular de planxa d'acer galvanitzat de 150 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm, muntat superficialment (P - 23)	14,42	101,000	1.456,42

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 39

4	EEK1Z001	u	Sum. i col. de reixeta de simple deflexió per a conductes circulars amb aletes orientables individualment i paral·leles a la dimensió menor sèrie BMC+SD (T) M9006 dim. 400x75, construïda en acer galvanitzat i acabat lacat color gris M9006 amb regulador-captador d'aire, construït en acer galvanitzat SD, fixació amb cargols visibles (T). Marca MADEL o equivalent. (P - 57)	35,22	15,000	528,30
---	----------	---	---	-------	--------	--------

TOTAL	Títol 4	01.05.01.03.04.01	6.237,82
--------------	----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
Títol 3	05	Instal·lacions elèctriques
Títol 4	01	Quadre general de distribució i subquadres

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EG1AZEG11	u	Subquadre Planta Cuina Edifici Gestor (SB-CU) format per armari de peu per a quadre de distribució elèctrica, proteccions de línies segons esquemes elèctrics i material auxiliar de muntatge. Muntat i connectat (P - 122)	1,000	1.164,56

TOTAL	Títol 4	01.05.01.03.05.01	1.164,56
--------------	----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
Títol 3	05	Instal·lacions elèctriques
Títol 4	02	Canalitzacions i línies

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EG2DD8F1	m	Safata metàl·lica de xapa perforada d'acer galvanitzat en calent, d'alçària 60 mm i amplària 200 mm, col·locada sobre suports horitzontals amb elements de suport (P - 139)	242,000	8.624,88
2	EG2DD8H1	m	Safata metàl·lica de xapa perforada d'acer galvanitzat en calent, d'alçària 60 mm i amplària 300 mm, col·locada sobre suports horitzontals amb elements de suport (P - 142)	95,000	4.298,75
3	EG3121A600	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), unipolar, de secció 1 x 50 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums amb prestació al foc Cca-s1b,d1,a1, col·locat en canal o safata (P - 152)	184,000	1.483,04
4	EG31233400	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 2,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums amb prestació al foc Cca-s1b,d1,a1, col·locat en tub (P - 154)	346,000	633,18
5	EG31233600	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 2,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums amb prestació al foc Cca-s1b,d1,a1, col·locat en canal o safata (P - 155)	1.862,000	3.165,40
6	EG31213400	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), unipolar, de secció 1 x 2,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums amb prestació al foc Cca-s1b,d1,a1, col·locat en tub (P - 151)	2.234,000	2.591,44
7	EG31232400	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 1,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums amb prestació al foc Cca-s1b,d1,a1, col·locat en tub (P - 153)	385,000	577,50

EUR

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 40

8	EG32B12400	m	Cable amb conductor de coure 450/750 V de tensió assignada, amb designació H07Z-K (AS), unipolar, de secció 1 x 1,5 mm2, amb aïllament poliolefines, amb baixa emissió fums amb baixa emissió fums amb prestació al foc Cca-s1b,d1,a1, col·locat en tub (P - 157)	0,88	483,000	425,04
9	EG21H51J	m	Tub rígid de plàstic sense halògens, de 16 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió endollada i muntat superficialment (P - 124)	4,38	604,000	2.645,52
10	EG21H71J	m	Tub rígid de plàstic sense halògens, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió endollada i muntat superficialment (P - 125)	5,24	486,000	2.546,64
11	EG225511	m	Tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, de 16 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastrat (P - 129)	1,10	546,000	600,60
12	EG225711	m	Tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastrat (P - 130)	1,24	1.316,000	1.631,84
13	EG151512	u	Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 100x100 mm, amb grau de protecció IP-40, muntada superficialment (P - 118)	13,18	150,000	1.977,00
14	EG161512	u	Caixa de derivació rectangular de plàstic, de 120x160 mm, amb grau de protecció IP-40, muntada superficialment (P - 121)	18,89	110,000	2.077,90
15	EG161332	u	Caixa de derivació rectangular de plàstic, de 100x140 mm, amb grau de protecció IP-65, muntada superficialment (P - 120)	16,96	110,000	1.865,60

TOTAL	Títol 4	01.05.01.03.05.02	35.144,33
--------------	----------------	--------------------------	------------------

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
Títol 3	05	Instal·lacions elèctriques
Títol 4	03	Mecanismes

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EG631153	u	Presa de corrent de tipus universal, bipolar amb presa de terra lateral (2P+T), 16 A 250 V, amb tapa, preu alt, encastrada (P - 166)	10,70	36,000	385,20
2	EG611021	u	Caixa de mecanismes, per a un element, preu alt, encastrada (P - 160)	2,31	36,000	83,16
3	EG61ZL98	u	Caixa modular de tipus torreta, de color blanc, amb 4 cares, amb els següents elements: -2 preses de corrent blanques -2 preses de corrent vermelles -3 preses RJ 45 blanques UTP 2 mòduls Muntada al terra i amb tots els elements connectats. (P - 162)	97,27	10,000	972,70
4	EG61ZL99	u	Caixa modular de terra, de color blanc, amb 2 columnes per a 4 mòduls de 22,5x45, amb els següents elements: -2 presa de corrent blanca -2 presa RJ 45 blanca Muntada encastrada a terra i amb tots els elements connectats. (P - 163)	92,45	14,000	1.294,30

TOTAL	Títol 4	01.05.01.03.05.03	2.735,36
--------------	----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 41

Titul 3	05	Instal·lacions elèctriques
Titul 4	04	Xarxa de terra

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 EG380902	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat superficialment (P - 159)	7,66	337,000	2.581,42

TOTAL	Titul 4	01.05.01.03.05.04			2.581,42
--------------	----------------	--------------------------	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capitol	05	FASE 5
Capitol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capitol (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
Titul 3	06	Instal·lacions d'il·luminació
Titul 4	01	Aparells d'enllumenat

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 EH2DZSY5	u	Downlight SYLVANIA INSAVER SLIM ref. 0030478 o equivalent, amb làmpada LED 20W, flux lumínic de 2350 lm, temperatura de color de 3000K, diàmetre exterior 220 mm, diàmetre de tall 205 mm, grau de protecció IP44/20, muntat encastat (P - 178)	251,78	28,000	7.049,84
2 EH2DZSY6	u	Downlight SYLVANIA START DOWNLIGHT 150 IP44 ref. 0030339 o equivalent, amb làmpada LED 12W, flux lumínic de 1100 lm, temperatura de color de 3000K, diàmetre exterior 165 mm, diàmetre de tall 150 mm, grau de protecció IP44/20, muntat encastat (P - 179)	52,47	36,000	1.888,92
3 EH2DZSY7	u	Downlight SYLVANIA INSAVER SLIM ref. 0030507 o equivalent, amb làmpada LED 24W, flux lumínic de 3050 lm, temperatura de color de 4000K, diàmetre exterior 240 mm, diàmetre de tall 225 mm, grau de protecció IP44/20, muntat encastat (P - 180)	92,52	8,000	740,16
4 EHB5ZSY2	u	Llumenera estanca SYLVANIA RESISTO ref. 0010210 o equivalent, de 20W, amb un flux lluminós de 2800 lm, amb temperatura de color de 4000K, grau de protecció IP66, amb unes dimensions de 1200x89x88mm (longitud x amplada x alçada), col·locada superficialment. (P - 182)	69,19	4,000	276,76
5 EH619KCE	u	Llum d'emergència no permanent i no estanca, amb grau de protecció IP4X, de forma rectangular amb difusor i cos de policarbonat, amb làmpada fluorescent de 8 W, flux aproximat de 340 a 370 lm, 1 h d'autonomia, preu mitjà, col·locada encastat (P - 181)	86,81	87,000	7.552,47
6 EH13ZT01	m	Sistema de canal TRILUX model FINEA 50 o equivalent, canal d'alumini de 50 mm d'amplada, 109 lm/W, temperatura de color 3000K, amb difusor, per a distribució de llum directa, connectada i muntada suspesa (P - 176)	211,02	345,500	72.907,41
7 EH13ZT02	u	Sistema de canal TRILUX model FINEA 50 o equivalent, canal d'alumini de 50 mm d'amplada, 70 lm/W, flux lluminós nominal de 1727 lm, 25W, temperatura de color 3000K, amb difusor, per a distribució de llum directa, connectada i muntada suspesa (P - 177)	216,92	50,000	10.846,00

TOTAL	Titul 4	01.05.01.03.06.01			101.261,56
--------------	----------------	--------------------------	--	--	-------------------

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capitol	05	FASE 5
Capitol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capitol (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
Titul 3	06	Instal·lacions d'il·luminació
Titul 4	02	Mecanismes

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 42

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EG6211D3	u	Interrupctor, de tipus universal, bipolar (2P), 10 AX/250 V, amb tecla, preu alt, encastat (P - 164)	15,32	25,000	383,00
2	EG611031	u	Caixa de mecanismes, per a un element, preu mitjà, encastada (P - 161)	1,81	25,000	45,25
3	EG671112	u	Marc per a mecanisme universal, d'1 element, preu mitjà, col·locat (P - 167)	2,77	25,000	69,25
4	EG62D1DJ	u	Interrupctor, bipolar (2P), 10 AX/250 V, amb tecla i amb caixa de superfície estanca, amb grau de protecció IP-55, preu mitjà, muntat superficialment (P - 165)	17,89	2,000	35,78
5	EG731182	u	Interrupctor detector de moviment, de tipus universal, per a càrregues resistives de fins a 1000 W de potència i 230 V de tensió d'alimentació, de 10 a 300 s de temps de desconnexió, sensibilitat d'activació de 5 a 120 lx, amb tapa, preu mitjà, encastat (P - 168)	44,45	50,000	2.222,50

TOTAL	Títol 4	01.05.01.03.06.02	2.755,78
--------------	----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
Títol 3	07	Telecomunicacions
Títol 4	01	Entroncament

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPAUZ825	u	Partida alçada a justificar en concepte d'escomesa de telefonia segons el pressupost de companyia. (P - 360)	1.195,30	1,000	1.195,30
2	EPDZ61B1	u	Caixa repartidora per a xarxes telefòniques en instal·lacions d'ICT, de plàstic sense halògens, de 320x220x120 mm, amb capacitat per a 12 regletes de 10 parells, muntada superficialment (P - 226)	60,89	1,000	60,89
3	EP4221K4	m	Cable de parells per a instal·lacions telefòniques, de 25 parells, per a instal·lació interior, aïllament de polietilè i coberta de PVC, conductor de coure rígid de 0,51 mm de diàmetre, amb presa de terra, col·locat en tub (P - 212)	3,36	160,000	537,60
4	EG22TD1K	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 63 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (P - 134)	2,72	320,000	870,40
5	FDK262B8	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 40x40x45 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre llit de grava de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 227)	55,28	6,000	331,68
6	FDKZH9C4	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 400x400 mm i classe C250 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter (P - 228)	65,26	6,000	391,56

TOTAL	Títol 4	01.05.01.03.07.01	3.387,43
--------------	----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
Títol 3	07	Telecomunicacions
Títol 4	02	Rack

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 43

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EP74S811	u	Armari metàl·lic amb bastidor tipus rack 19'', de 42 unitats d'alçària, de 2000 x 800 x 800 mm (alçària x amplària x fondària), d'1 compartiment, amb 1 porta de vidre securitzat amb pany i clau, amb panells laterals i estructura desmuntable, col·locat (P - 218)	920,37	1,000	920,37
2	EP7ZA161	u	Mòdul de ventiladors per a armari de comunicacions rack 19'', amb 6 ventiladors de tipus axial, de 2 unitats d'alçària, 230 V de tensió d'alimentació i un cabal d'aire de 800 m3/h, col·locat (P - 223)	296,80	1,000	296,80
3	EP7ZE261	u	Regleta d'alimentació fixa, amb 6 bases schucko 2P+T de 16 A i 250 V, i un interruptor automàtic magnetotèrmic bipolar de 16 A, per a armaris rack 19'', d'1 unitat d'alçària, muntatge horitzontal, fixada mecànicament (P - 224)	231,56	1,000	231,56
4	EP7Z6529	u	Safata extraïble de xapa d'acer per a armari de comunicacions rack 19'', sistema de fixació frontal i posterior sobre el bastidor, d'1 unitat d'alçària, per a una càrrega màxima de 25 kg i una fondària de 800 mm, fixada mecànicament (P - 221)	112,69	2,000	225,38
5	EP43C411	u	Cable de xarxa de 4 parells, amb 2 connectors RJ45, categoria 6 U/UTP, fins a 0,5 m de llargària, col·locat (P - 214)	8,01	66,000	528,66
6	EP7Z983B	u	Panell fix amb connectors telefònics integrats, equipat amb 50 connectors RJ45 categoria 3, per a muntar sobre bastidor rack 19'', d'1 unitat d'alçària, amb organitzador de cables, fixat mecànicament (P - 222)	180,00	2,000	360,00
7	EP7Z1C58	u	Panell integrat fix, equipat amb 24 connectors RJ45 categoria 6 U/UTP, per a muntar sobre bastidor rack 19'', d'1 unitat d'alçària, amb organitzador de cables, fixat mecànicament (P - 220)	239,47	5,000	1.197,35
TOTAL Títol 4		01.05.01.03.07.02			3.760,12	

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
Títol 3	07	Telecomunicacions
Títol 4	03	Canalitzacions i línies

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EP43C451	u	Cable de xarxa de 4 parells, amb 2 connectors RJ45, categoria 6 U/UTP, d'1,6 a 3,2 m de llargària, col·locat (P - 215)	10,73	82,000	879,86
2	EP434610	m	Cable per a transmissió de dades amb conductors de coure, de 4 parells, categoria 6 U/UTP, aïllament de poliolefina i coberta de PVC, no propagador de la flama segons UNE-EN 60332-1-2, amb una classe de reacció al foc Eca segons norma UNE-EN 50575, col·locat sota tub o canal (P - 213)	1,29	4.290,000	5.534,10
3	EG2DD8D2	m	Safata metàl·lica de xapa perforada d'acer galvanitzat en calent, d'alçària 60 mm i amplària 100 mm, col·locada suspesa de paraments horitzontals amb elements de suport (P - 138)	31,98	240,000	7.675,20
4	EG21H71J	m	Tub rígid de plàstic sense halògens, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió endollada i muntat superficialment (P - 125)	5,24	50,000	262,00
5	EG225711	m	Tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat (P - 130)	1,24	89,000	110,36
TOTAL			Títol 4	01.05.01.03.07.03		14.461,52

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 44

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
Títol 3	07	Telecomunicacions
Títol 4	04	Mecanismes i connectors

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EP7311D3	u	Presa de senyal de veu i dades, de tipus universal, amb connector RJ45 simple, categoria 6 U/UTP, amb connexió per desplaçament de l'aïllament, amb tapa, preu alt, encastada (P - 217)	17,30	66,000	1.141,80
2	EG611031	u	Caixa de mecanismes, per a un element, preu mitjà, encastada (P - 161)	1,81	66,000	119,46
3	EG671112	u	Marc per a mecanisme universal, d'1 element, preu mitjà, col·locat (P - 167)	2,77	66,000	182,82
4	EP7EW100	u	Punt d'accés inalambric a 2,4/5 GHz, compatible amb norma IEEE 802.11 b/g/n/ac, amb antenes omnidireccionals de 5 dBi de guany, amb protocols de seguretat WEP,WPA i WPA2, amb alimentació i PoE/PoE+ segons normes IEE 802.3 af/at, per a ús interior, instal·lat superficialment i connectat (P - 219)	293,45	7,000	2.054,15
5	EPD1ZTIM	u	Unitat de timbratge i certificació de la instal·lació de veu i dades. Inclou proves, homologacions i certificacions per a categoria 6 de tots els punts del centre. (P - 225)	19,75	66,000	1.303,50

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
Títol 3	08	Audiovisuals
Títol 4	01	Instal·lació de megafonia

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EP355101	u	Altaveu exponencial de forma circular, de 210 mm de diàmetre, de 15 W RMS de potència, per a línia de 100 V, de 114 dB de nivell de pressió sonora, d'alumini, amb grau de protecció IP66, muntat amb lira de suport (P - 211)	81,34	4,000	325,36
2	EP49U010	m	Cable per a sonoritzacions paral·lel bicolor de 2x1,5 mm2, aïllament plàstic lliure d'halògens, col·locat en tub (P - 216)	0,88	205,000	180,40
3	EG222715	m	Tub flexible corrugat de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat sobre sostremort (P - 127)	1,04	135,000	140,40
4	EG151512	u	Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 100x100 mm, amb grau de protecció IP-40, muntada superficialment (P - 118)	13,18	7,000	92,26

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
Títol 3	08	Audiovisuals
Títol 4	02	Videoporter

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 45

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	1P22Z001	u	Instal·lació d'equip de videoporter digital color antivandàlic compost de: placa exterior del carrer antivandàlica amb polsador de trucada i telecàmera, font d'alimentació i monitor amb base de connexió. Inclús, obreportes, visera, cablejat i caixes. (P - 1)	2.001,73	5,000	10.008,65
2	EG22RB1K	m	Tub corbable corrugat de PVC, de 50 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 3 J, resistència a compressió de 250 N, muntat com a canalització soterrada (P - 133)	1,84	450,000	828,00
3	EG22Z711	m	Tub flexible corrugat de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastrat (P - 126)	1,04	40,000	41,60
4	EG312224	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, bipolar, de secció 2x1,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub (P - 149)	1,57	50,000	78,50
5	EP254270	u	Telèfon per a sistema audio 4+N fils, per a instal·lació mural i fabricat en ABS, amb trucada electrònica, amb secret de conversació i dos pulsadors per a obertura i addicional, col·locat (P - 210)	26,20	490,000	12.838,00
TOTAL Títol 4		01.05.01.03.08.02			23.794,75	

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
Títol 3	09	Instal·lacions de protecció contra incendi
Títol 4	01	Edifici oest
Títol 5	01	Detecció d'incendis

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EM112520	u	Sensor tèrmic termovelocimètric per a instal·lació contra incendis analògica, segons norma UNE-EN 54-5, amb base de superfície, muntat superficialment (P - 199)	58,97	32,000	1.887,04
2	EM112120	u	Sensor de fums òptic per a instal·lació contra incendis analògica, segons norma UNE-EN 54-7, amb base de superfície, muntat superficialment (P - 198)	65,44	68,000	4.449,92
3	EM1421D2	u	Polsador d'alarma per a instal·lació contra incendis analògica, accionament manual per trencament d'element fràgil, direccionable, segons norma UNE-EN 54-11, muntat superficialment (P - 202)	63,72	4,000	254,88
4	EM131211	u	Sirena electrònica per a instal·lació convencional i analògica, nivell de potència acústica 100 dB, so multitò, grau de protecció IP-54, fabricada segons la norma UNE-EN 54-3, col·locada a l'interior (P - 200)	32,97	4,000	131,88
5	EG151522	u	Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 100x100 mm, amb grau de protecció IP-54, muntada superficialment (P - 119)	17,36	30,000	520,80
6	EG31ZB09	m	Cablejat per a llaç algorítmic, format per mànega de 2x1,5mm. trenada i apantallada, lliure d'halògens, resistent al foc i de color vermell, instal·lat (P - 150)	3,71	750,950	2.786,02
7	EG21271H	m	Tub rígid de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió roscada i muntat superficialment (P - 123)	2,97	216,000	641,52
8	EM13Z213	u	Instal·lació, programació, configuració i posta en marxa (P - 201)	400,00	1,000	400,00

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 46

TOTAL	Títol 5	01.05.01.03.09.01.01	11.072,06
--------------	----------------	-----------------------------	------------------

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
Títol 3	09	Instal·lacions de protecció contra incendi
Títol 4	01	Edifici oest
Títol 5	02	Extinció d'incendis

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EM237CBB	u	Boca d'incendis equipada de 25 mm de diàmetre, BIE-25, formada per armari de xapa d'acer pintada per allotjament independent de mànega i extintor i mòdul per a polsador i alarma, amb porta per la mànega amb marc d'acer i visor de vidre i porta per l'extintor de xapa d'acer pintada, inclosa BIE (debanadora d'alimentació axial abatible, mànega de 20 m i llança) i l'extintor de 6 kg., i elements d'alarma (polsador rearmable, sirena i llum d'emergència), per a col·locar superficialment i en posició vertical, inclòs part proporcional d' accessoris i tot el petit material auxiliar de connexió i muntatge (P - 203)	518,99	4,000	2.075,96
2	EM31261J	u	Extintor manual de pols seca polivalent, de càrrega 6 kg, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a paret (P - 204)	50,24	8,000	401,92
3	EM31351J	u	Extintor manual de diòxid de carboni, de càrrega 5 kg, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a paret (P - 205)	82,14	1,000	82,14
4	EF21Z812	m	Tub d'acer galvanitzat sense soldadura, fabricat amb acer S195 T, d'1''1/2 de mida de rosca (diàmetre exterior especificat=48,3 mm i DN=40 mm), sèrie H segons UNE-EN 10255, roscat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment (P - 75)	36,55	51,000	1.864,05
5	EF21Z912	m	Tub d'acer galvanitzat sense soldadura, fabricat amb acer S195 T, de 2'' de mida de rosca (diàmetre exterior especificat=60,3 mm i DN=50 mm), sèrie H segons UNE-EN 10255, roscat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment (P - 76)	51,67	36,000	1.860,12
6	EF21Z913	m	Pintat tub acer, esmalt sint., 2 antioxidant + 2 acabat, D fins a 2'' (P - 77)	6,80	87,000	591,60
7	EMS31P2	u	Rètol senyalització instal·lació de protecció contra incendis, quadrat, de 210x210 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminescent categoria A segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical (P - 206)	12,13	21,000	254,73

TOTAL	Títol 5	01.05.01.03.09.01.02	7.130,52
--------------	----------------	-----------------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
Títol 3	0A	Control i gestió centralitzat de l'edifici

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PEV4Z6SV4	u	Instal·lació de control i gestió centralitzat de l'edifici la fase 2 de l'edifici. Inclou: - Controladors amb mòduls d'expansió - Quadres elèctric pel muntatge de controladors amb transformadors, proteccions i relés de maniobra. - Equips de camp: sondes de temperatura, detectors de fluxe, pressostats, vàlvules de regulació, comportes de cabal variable i actuadors. - Integració del control de climatització. - Control dels equips de ventilació i extracció. - Equips de comptatge d'energia elèctrica i de consum d'aigua.	20.069,00	1,000	20.069,00

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 47

- Cables i canalització.
- Programació i posada en servei. (P - 348)

TOTAL	Títol 3	01.05.01.03.0A	20.069,00
--------------	----------------	-----------------------	------------------

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
Títol 3	0B	Instal·lació solar fotovoltaica

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EGE1ZG03	u	Panell fotovoltaic JA SOLAR model JAM54D41-435/LB de 435Wp MONOCRIST 108 CELULASL FV (6x18) , dimensions del panell: 1762mm x 1134mm x 30mm, 22 kg, instal·lat (P - 169)	138,61	132,000	18.296,52
2	EGE8ZP01	m	Cable solar negre PRYSUN 1,5KVDC H1Z2Z2-K o equivalent, de secció 1x6mm ² , col·locat en canal o safata (P - 172)	6,20	480,000	2.976,00
3	EGE8ZP02	m	Cable solar vermell PRYSUN 1,5KVDC H1Z2Z2-K o equivalent, de secció 1x6mm ² , col·locat en canal o safata (P - 173)	6,20	480,000	2.976,00
4	EG321154	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada inferior o igual a 450/750 V, de designació H07V-K, construcció segons norma UNE-EN 50525-2-31, unipolar, de secció 1x6 mm ² , amb aïllament de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub (P - 156)	2,80	70,000	196,00
5	EGE8ZP04	u	Connector MULTICONTACT MC4 mascle per a la connexió ràpida, segura, estanca i hermètica de panells solars. Per cable solar de 4-6mm ² , col·locat (P - 175)	4,35	72,000	313,20
6	EGE8ZP03	u	Connector MULTICONTACT MC4 femella per a la connexió ràpida, segura, estanca i hermètica de panells solars. Per cable solar de 4-6mm ² , col·locat (P - 174)	4,87	72,000	350,64
7	EG2DD8F8	m	Safata metàl·lica de xapa perforada amb coberta d'acer galvanitzat en calent, d'alçària 60 mm i amplària 200 mm, col·locada suspesa de paraments horitzontals amb elements de suport (P - 140)	49,91	70,000	3.493,70
8	EGE6ZB10	u	Estructura Solarblock per a instal·lació E-O, cima, amb 15° d'inclinació per a cobertes planes. Pes de 37 kg. Dimensions: 500x150x360mm. (P - 170)	60,14	88,000	5.292,32
9	EGE6ZB11	u	Estructura Solarblock per a instal·lació E-O, base, amb 15° d'inclinació per a cobertes planes. Pes de 18 kg. Dimensions: 500x150x140mm. (P - 171)	51,13	132,000	6.749,16
10	EG2DD812	u	Solarbloc Lastre 3-34° (P - 137)	12,08	176,000	2.126,08
11	EG2DD8F9	m	SIKAFLEX 11 FC GRIS SELLADOR POLIURET. CART.300ML PURFORM (P - 141)	16,08	35,000	562,80
12	EG2DD810	u	Solarbloc cargols per a grapes finals i grapes finals Solarbloc (P - 135)	8,03	176,000	1.413,28
13	EG2DD811	u	Solarbloc regletes carril i arandeses Grower (P - 136)	7,11	352,000	2.502,72
14	EG2DZ8F8	u	Solar Bloc grapes intermitges (guia omega) i cargols per a guies Omega (P - 148)	8,03	176,000	1.413,28

TOTAL	Títol 3	01.05.01.03.0B	48.661,70
--------------	----------------	-----------------------	------------------

Obra	01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5
Capítol	05	FASE 5
Capítol (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
Capítol (1) (1)	CQ	CONTROL de QUALITAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
------	------	----	------------	------	-----------	--------

PRESSUPOST

Data: 17/10/24

Pàg.: 48

1	XCONQUA_4	pa	Control de qualitat (P - 359)	21.403,45	1,000	21.403,45
TOTAL	Capítol (1) (1)		01.05.01.CQ			21.403,45
Obra		01	Pressupost D484 VILASECA FASE 5			
Capítol		05	FASE 5			
Capítol (1)		01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5			
Capítol (1) (1)		SS	SEGURETAT i SALUT			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ		PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	XSEGSAL_4	pa	Seguretat i Salut (P - 361)	42.806,90	1,000	42.806,90
TOTAL	Capítol (1) (1)		01.05.01.SS			42.806,90

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 1

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	01	ESTRUCTURA
TÍTOL 3	01	MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P2214-AYNN	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	BLOC 2	T						
3			1,000	20,150	15,000	0,120	36,270	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 36,270

2	P221B-EL6Z	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora de combustible i càrrega mecànica sobre camió
---	------------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	BLOC 1	T						
3	SABATES AÏLLADES	T						
4	PILARS: 1A, 1B		2,000	1,500	1,500	0,700	3,150	C#*D#*E#*F#
5	2A, 2B, 3A, 3B, 4A, 4B, 5A, 5B, 6A		9,000	1,900	1,900	0,700	22,743	C#*D#*E#*F#
6	6B, 7B		2,000	2,000	2,000	0,700	5,600	C#*D#*E#*F#
7	FOSSAT ASCENSOR + PILAR 7A		1,000	2,000	2,000	1,450	5,800	C#*D#*E#*F#
8			1,000	3,250	1,600	1,450	7,540	C#*D#*E#*F#
9			1,000	1,600	1,500	1,450	3,480	C#*D#*E#*F#
10	TALUSSOS POSTERIORIS FOSSAT ASCENSOR		4,000	3,250	0,600	0,850	6,630	C#*D#*E#*F#
11	TRAVES	T						
12	T-0		1,000	2,300	0,400	0,500	0,460	C#*D#*E#*F#
13			1,000	20,100	0,400	0,500	4,020	C#*D#*E#*F#
14			1,000	14,500	0,400	0,500	2,900	C#*D#*E#*F#
15			2,000	4,100	0,400	0,500	1,640	C#*D#*E#*F#
16	T-1		1,000	5,700	0,400	0,700	1,596	C#*D#*E#*F#
17			1,000	2,050	0,400	0,700	0,574	C#*D#*E#*F#
18			2,000	3,300	0,400	0,700	1,848	C#*D#*E#*F#
19			6,000	3,100	0,400	0,700	5,208	C#*D#*E#*F#
20			1,000	6,150	0,400	0,700	1,722	C#*D#*E#*F#
21			4,000	6,200	0,400	0,700	6,944	C#*D#*E#*F#
22			2,000	10,750	0,400	0,700	6,020	C#*D#*E#*F#
23			2,000	4,700	0,400	0,700	2,632	C#*D#*E#*F#
24			1,000	2,100	0,400	0,700	0,588	C#*D#*E#*F#
25			3,000	4,450	0,400	0,700	3,738	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.:

2

26			1,000	3,000	0,400	0,700	0,840	C#*D#*E#*F#
27			1,000	1,650	0,400	0,700	0,462	C#*D#*E#*F#
28			1,000	4,800	0,400	0,700	1,344	C#*D#*E#*F#
29			1,000	0,600	0,400	0,700	0,168	C#*D#*E#*F#
30	T-2		1,000	2,300	0,600	0,700	0,966	C#*D#*E#*F#
31			1,000	6,600	0,600	0,700	2,772	C#*D#*E#*F#
32			2,000	2,100	0,600	0,700	1,764	C#*D#*E#*F#
33			1,000	2,050	0,600	0,700	0,861	C#*D#*E#*F#
34			1,000	2,900	0,600	0,700	1,218	C#*D#*E#*F#
35	BLOC 2	T						
36	SABATES AÏLLADES	T						
37	PILARS: 8A, 11B		2,000	2,100	2,100	0,700	6,174	C#*D#*E#*F#
38	8B, 9A, 9B, 10A, 10B, 11A		6,000	2,000	2,000	0,700	16,800	C#*D#*E#*F#
39	TRAVES	T						
40	T-1		2,000	20,000	0,400	0,700	11,200	C#*D#*E#*F#
41			4,000	3,000	0,400	0,700	3,360	C#*D#*E#*F#
42			2,000	2,950	0,400	0,700	1,652	C#*D#*E#*F#
43			1,000	3,800	0,400	0,700	1,064	C#*D#*E#*F#
44			2,000	4,700	0,400	0,700	2,632	C#*D#*E#*F#
45			4,000	4,600	0,400	0,700	5,152	C#*D#*E#*F#
46			2,000	4,650	0,400	0,700	2,604	C#*D#*E#*F#
47			1,000	3,850	0,400	0,700	1,078	C#*D#*E#*F#
48			5,000	2,050	0,400	0,700	2,870	C#*D#*E#*F#
49			2,000	6,100	0,400	0,700	3,416	C#*D#*E#*F#
50			1,000	2,000	0,400	0,700	0,560	C#*D#*E#*F#
51			1,000	6,050	0,400	0,700	1,694	C#*D#*E#*F#
52	T-2		1,000	2,050	0,600	0,700	0,861	C#*D#*E#*F#
53			1,000	6,050	0,600	0,700	2,541	C#*D#*E#*F#
54			1,000	2,000	0,600	0,700	0,840	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 169,726

3 P2243-53A9 m2

Repàs de sols i parets de rases, pous i recalçats fins a 1,5 m de fondària

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	BLOC 1	T						
3	SABATES AÏLLADES	T						
4	PILARS: 1A, 1B		2,000	1,500	1,500		4,500	C#*D#*E#*F#
5			8,000	1,500		0,700	8,400	C#*D#*E#*F#
6	2A, 2B, 3A, 3B, 4A, 4B, 5A, 5B, 6A		9,000	1,900	1,900		32,490	C#*D#*E#*F#
7			36,000	1,900		0,700	47,880	C#*D#*E#*F#
8	6B, 7B		2,000	2,000	2,000		8,000	C#*D#*E#*F#
9			8,000	2,000		0,700	11,200	C#*D#*E#*F#
10	FOSSAT ASCENSOR + PILAR 7A		1,000	2,000	2,000		4,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.:

3

11			1,000	3,250	1,600		5,200	C#*D#*E#*F#
12			1,000	1,600	1,500		2,400	C#*D#*E#*F#
13			2,000	2,000		0,700	2,800	C#*D#*E#*F#
14			1,000	0,550		0,700	0,385	C#*D#*E#*F#
15			1,000	1,600		0,700	1,120	C#*D#*E#*F#
16			1,000	3,050		0,700	2,135	C#*D#*E#*F#
17			1,000	3,250		0,700	2,275	C#*D#*E#*F#
18			1,000	1,600		0,700	1,120	C#*D#*E#*F#
19			1,000	0,500		0,700	0,350	C#*D#*E#*F#
20	TRAVES	T						
21	T-0		1,000	2,300	0,400		0,920	C#*D#*E#*F#
22			2,000	2,300		0,500	2,300	C#*D#*E#*F#
23			2,000		0,400	0,500	0,400	C#*D#*E#*F#
24			1,000	20,100	0,400		8,040	C#*D#*E#*F#
25			2,000	20,100		0,500	20,100	C#*D#*E#*F#
26			2,000		0,400	0,500	0,400	C#*D#*E#*F#
27			1,000	14,500	0,400		5,800	C#*D#*E#*F#
28			2,000	14,500		0,500	14,500	C#*D#*E#*F#
29			2,000		0,400	0,500	0,400	C#*D#*E#*F#
30			2,000	4,100	0,400		3,280	C#*D#*E#*F#
31			4,000	4,100		0,500	8,200	C#*D#*E#*F#
32			4,000		0,400	0,500	0,800	C#*D#*E#*F#
33	T-1		1,000	5,700	0,400		2,280	C#*D#*E#*F#
34			2,000	5,700		0,700	7,980	C#*D#*E#*F#
35			2,000		0,400	0,700	0,560	C#*D#*E#*F#
36			1,000	2,050	0,400		0,820	C#*D#*E#*F#
37			2,000	2,050		0,700	2,870	C#*D#*E#*F#
38			2,000		0,400	0,700	0,560	C#*D#*E#*F#
39			2,000	3,300	0,400		2,640	C#*D#*E#*F#
40			4,000	3,300		0,700	9,240	C#*D#*E#*F#
41			4,000		0,400	0,700	1,120	C#*D#*E#*F#
42			6,000	3,100	0,400		7,440	C#*D#*E#*F#
43			12,000	3,100		0,700	26,040	C#*D#*E#*F#
44			12,000		0,400	0,700	3,360	C#*D#*E#*F#
45			1,000	6,150	0,400		2,460	C#*D#*E#*F#
46			2,000	6,150		0,700	8,610	C#*D#*E#*F#
47			2,000		0,400	0,700	0,560	C#*D#*E#*F#
48			4,000	6,200	0,400		9,920	C#*D#*E#*F#
49			8,000	6,200		0,700	34,720	C#*D#*E#*F#
50			6,000		0,400	0,700	1,680	C#*D#*E#*F#
51			2,000	10,750	0,400		8,600	C#*D#*E#*F#
52			4,000	10,750		0,700	30,100	C#*D#*E#*F#
53			4,000		0,400	0,700	1,120	C#*D#*E#*F#
54			2,000	4,700	0,400		3,760	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.:

4

55			4,000	4,700		0,700	13,160	C#*D#*E#*F#
56			4,000		0,400	0,700	1,120	C#*D#*E#*F#
57			1,000	2,100	0,400		0,840	C#*D#*E#*F#
58			2,000	2,100		0,700	2,940	C#*D#*E#*F#
59			2,000		0,400	0,700	0,560	C#*D#*E#*F#
60			3,000	4,450	0,400		5,340	C#*D#*E#*F#
61			6,000	4,450		0,700	18,690	C#*D#*E#*F#
62			6,000		0,400	0,700	1,680	C#*D#*E#*F#
63			1,000	3,000	0,400		1,200	C#*D#*E#*F#
64			2,000	3,000		0,700	4,200	C#*D#*E#*F#
65			2,000		0,400	0,700	0,560	C#*D#*E#*F#
66			1,000	1,650	0,400		0,660	C#*D#*E#*F#
67			2,000	1,650		0,700	2,310	C#*D#*E#*F#
68			2,000		0,400	0,700	0,560	C#*D#*E#*F#
69			1,000	4,800	0,400		1,920	C#*D#*E#*F#
70			2,000	4,800		0,700	6,720	C#*D#*E#*F#
71			2,000		0,400	0,700	0,560	C#*D#*E#*F#
72			1,000	0,600	0,400		0,240	C#*D#*E#*F#
73			2,000	0,600		0,700	0,840	C#*D#*E#*F#
74			2,000		0,400	0,700	0,560	C#*D#*E#*F#
75	T-2		1,000	2,300	0,600		1,380	C#*D#*E#*F#
76			2,000	2,300		0,700	3,220	C#*D#*E#*F#
77			2,000		0,600	0,700	0,840	C#*D#*E#*F#
78			1,000	6,600	0,600		3,960	C#*D#*E#*F#
79			2,000	6,600		0,700	9,240	C#*D#*E#*F#
80			2,000		0,600	0,700	0,840	C#*D#*E#*F#
81			2,000	2,100	0,600		2,520	C#*D#*E#*F#
82			4,000	2,100		0,700	5,880	C#*D#*E#*F#
83			4,000		0,600	0,700	1,680	C#*D#*E#*F#
84			1,000	2,050	0,600		1,230	C#*D#*E#*F#
85			2,000	2,058		0,700	2,881	C#*D#*E#*F#
86			2,000		0,600	0,700	0,840	C#*D#*E#*F#
87			1,000	2,900	0,600		1,740	C#*D#*E#*F#
88			2,000	2,900		0,700	4,060	C#*D#*E#*F#
89			2,000		0,600	0,700	0,840	C#*D#*E#*F#
90	BLOC 2	T						
91	SABATES AÏLLADES	T						
92	PILARS: 8A, 11B		2,000	2,100	2,100		8,820	C#*D#*E#*F#
93			8,000	2,100		0,700	11,760	C#*D#*E#*F#
94	8B, 9A, 9B, 10A, 10B, 11A		6,000	2,000	2,000		24,000	C#*D#*E#*F#
95			24,000	2,000		0,700	33,600	C#*D#*E#*F#
96	TRAVES	T						
97	T-1		2,000	20,000	0,400		16,000	C#*D#*E#*F#
98			4,000	20,000		0,700	56,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 5

99			4,000		0,400	0,700	1,120	C#*D#*E#*F#
100			4,000	3,000	0,400		4,800	C#*D#*E#*F#
101			8,000	3,000		0,700	16,800	C#*D#*E#*F#
102			8,000		0,400	0,700	2,240	C#*D#*E#*F#
103			2,000	2,950	0,400		2,360	C#*D#*E#*F#
104			4,000	2,950		0,700	8,260	C#*D#*E#*F#
105			4,000		0,400	0,700	1,120	C#*D#*E#*F#
106			1,000	3,800	0,400		1,520	C#*D#*E#*F#
107			2,000	3,800		0,700	5,320	C#*D#*E#*F#
108			2,000		0,400	0,700	0,560	C#*D#*E#*F#
109			2,000	4,700	0,400		3,760	C#*D#*E#*F#
110			4,000	4,700		0,700	13,160	C#*D#*E#*F#
111			4,000		0,400	0,700	1,120	C#*D#*E#*F#
112			4,000	4,600	0,400		7,360	C#*D#*E#*F#
113			8,000	4,600		0,700	25,760	C#*D#*E#*F#
114			8,000		0,400	0,700	2,240	C#*D#*E#*F#
115			2,000	4,650	0,400		3,720	C#*D#*E#*F#
116			4,000	4,650		0,700	13,020	C#*D#*E#*F#
117			4,000		0,400	0,700	1,120	C#*D#*E#*F#
118			1,000	3,850	0,400		1,540	C#*D#*E#*F#
119			2,000	3,850		0,700	5,390	C#*D#*E#*F#
120			2,000		0,400	0,700	0,560	C#*D#*E#*F#
121			5,000	2,050	0,400		4,100	C#*D#*E#*F#
122			10,000	2,050		0,700	14,350	C#*D#*E#*F#
123			10,000		0,400	0,700	2,800	C#*D#*E#*F#
124			2,000	6,100	0,400		4,880	C#*D#*E#*F#
125			4,000	6,100		0,700	17,080	C#*D#*E#*F#
126			4,000		0,400	0,700	1,120	C#*D#*E#*F#
127			1,000	2,000	0,400		0,800	C#*D#*E#*F#
128			2,000	2,000		0,700	2,800	C#*D#*E#*F#
129			2,000		0,400	0,700	0,560	C#*D#*E#*F#
130			1,000	6,050	0,400		2,420	C#*D#*E#*F#
131			2,000	6,050		0,700	8,470	C#*D#*E#*F#
132			2,000		0,400	0,700	0,560	C#*D#*E#*F#
133	T-2		1,000	2,050	0,600		1,230	C#*D#*E#*F#
134			2,000	2,050		0,700	2,870	C#*D#*E#*F#
135			2,000		0,600	0,700	0,840	C#*D#*E#*F#
136			1,000	6,050	0,600		3,630	C#*D#*E#*F#
137			2,000	6,050		0,700	8,470	C#*D#*E#*F#
138			2,000		0,600	0,700	0,840	C#*D#*E#*F#
139			1,000	2,000	0,600		1,200	C#*D#*E#*F#
140			2,000	2,000		0,700	2,800	C#*D#*E#*F#
141			2,000		0,600	0,700	0,840	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 6

TOTAL AMIDAMENT **827,336**

4 P2241-52SN m2

Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample			
2	BLOC 1	T						
3			1,000	35,150	15,000		527,250	C#*D#*E#*F#
4	BLOC 2	T						
5			1,000	20,150	15,000		302,250	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **829,500**

5 P924-DX70 m2

Subbase de 15 cm de gruix de grava de granulat reciclat de formigó de 40 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample			
2	BLOC 1	T						
3			1,000	35,150	15,000		527,250	C#*D#*E#*F#
4	BLOC 2	T						
5			1,000	20,150	15,000		302,250	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **829,500**

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	01	ESTRUCTURA
TÍTOL 3	02	CONTENCIÓ DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 P320-D6Y4 kg

Armadura per a murs de contenció AP500 SD, d'una alçària màxima de 3 m d'acer en barres corrugades B500SD de límit elàstic >= 500 N/mm2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	kg/ml			
2	BLOC 1	T						
3	FOSSAT ASCENSOR		1,000	9,200	24,400		224,480	C#*D#*E#*F#
4	AJUSTAMENTS, CAVALCAMENTS I MERMES +10%	P	10,000				22,448	PERORIGEN(G1:G3,C4)

TOTAL AMIDAMENT **246,928**

2 P322-D73F m2

Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafó metàl·lic de 100x50 cm, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a dues cares, d'una alçària <= 3 m

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Alçada	Alçada mija		
2	BLOC 1	T						

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 7

3	TRASDÓS FOSSAT ASCENSOR		1,000	10,450	1,200		12,540	C#*D#*E#*F#
4	INTRADÓS FOSSAT ASCENSOR		1,000	7,800	1,200		9,360	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **21,900**

3 P324-K7JE m3

Formigonament de murs de contenció, de 3 m d'alçària com a màxim, amb formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 30 / F / 10 / XC4 + XS1 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.5 i abocat amb cubilot

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Alçada	Gruix		
2	BLOC 1	T						
3	FOSSAT ASCENSOR		1,000	9,200	1,200	0,300	3,312	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **3,312**

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	01	ESTRUCTURA
TÍTOL 3	03	FONAMENTACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 P3Z3-D53G m2

Capa de neteja i anivellament 10 cm de gruix amb formigó de neteja, amb una dosificació de 150 kg/m3 de ciment, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, HL-150/B/20, abocat des de camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	BLOC 1	T						
3	SABATES AÏLLADES	T						
4	PILARS: 1A, 1B		2,000	1,500	1,500		4,500	C#*D#*E#*F#
5	2A, 2B, 3A, 3B, 4A, 4B, 5A, 5B, 6A		9,000	1,900	1,900		32,490	C#*D#*E#*F#
6	6B, 7B		2,000	2,000	2,000		8,000	C#*D#*E#*F#
7	FOSSAT ASCENSOR + PILAR 7A		1,000	2,000	2,000		4,000	C#*D#*E#*F#
8			1,000	3,250	1,600		5,200	C#*D#*E#*F#
9			1,000	1,600	1,500		2,400	C#*D#*E#*F#
10	TRAVES	T						
11	T-0		1,000	2,300	0,400		0,920	C#*D#*E#*F#
12			1,000	20,100	0,400		8,040	C#*D#*E#*F#
13			1,000	14,500	0,400		5,800	C#*D#*E#*F#
14			2,000	4,100	0,400		3,280	C#*D#*E#*F#
15	T-1		1,000	5,700	0,400		2,280	C#*D#*E#*F#
16			1,000	2,050	0,400		0,820	C#*D#*E#*F#
17			2,000	3,300	0,400		2,640	C#*D#*E#*F#
18			6,000	3,100	0,400		7,440	C#*D#*E#*F#
19			1,000	6,150	0,400		2,460	C#*D#*E#*F#
20			4,000	6,200	0,400		9,920	C#*D#*E#*F#
21			2,000	10,750	0,400		8,600	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 8

22			2,000	4,700	0,400		3,760	C#*D#*E#*F#
23			1,000	2,100	0,400		0,840	C#*D#*E#*F#
24			3,000	4,450	0,400		5,340	C#*D#*E#*F#
25			1,000	3,000	0,400		1,200	C#*D#*E#*F#
26			1,000	1,650	0,400		0,660	C#*D#*E#*F#
27			1,000	4,800	0,400		1,920	C#*D#*E#*F#
28			1,000	0,600	0,400		0,240	C#*D#*E#*F#
29	T-2		1,000	2,300	0,600		1,380	C#*D#*E#*F#
30			1,000	6,600	0,600		3,960	C#*D#*E#*F#
31			2,000	2,100	0,600		2,520	C#*D#*E#*F#
32			1,000	2,050	0,600		1,230	C#*D#*E#*F#
33			1,000	2,900	0,600		1,740	C#*D#*E#*F#
34	BLOC 2	T						
35	SABATES AÏLLADES	T						
36	PILARS: 8A, 11B		2,000	2,100	2,100		8,820	C#*D#*E#*F#
37	8B, 9A, 9B, 10A, 10B, 11A		6,000	2,000	2,000		24,000	C#*D#*E#*F#
38	TRAVES	T						
39	T-1		2,000	20,000	0,400		16,000	C#*D#*E#*F#
40			4,000	3,000	0,400		4,800	C#*D#*E#*F#
41			2,000	2,950	0,400		2,360	C#*D#*E#*F#
42			1,000	3,800	0,400		1,520	C#*D#*E#*F#
43			2,000	4,700	0,400		3,760	C#*D#*E#*F#
44			4,000	4,600	0,400		7,360	C#*D#*E#*F#
45			2,000	4,650	0,400		3,720	C#*D#*E#*F#
46			1,000	3,850	0,400		1,540	C#*D#*E#*F#
47			5,000	2,050	0,400		4,100	C#*D#*E#*F#
48			2,000	6,100	0,400		4,880	C#*D#*E#*F#
49			1,000	2,000	0,400		0,800	C#*D#*E#*F#
50			1,000	6,050	0,400		2,420	C#*D#*E#*F#
51	T-2		1,000	2,050	0,600		1,230	C#*D#*E#*F#
52			1,000	6,050	0,600		3,630	C#*D#*E#*F#
53			1,000	2,000	0,600		1,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **225,720**

2 P310-D51N kg

Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic ≥ 500 N/mm²

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	kg/ml	kg/ut		
2	BLOC 1	T						
3	SABATES AÏLLADES	T						
4	PILARS: 1A, 1B		2,000			55,000	110,000	C#*D#*E#*F#
5	2A, 2B, 3A, 3B, 4A, 4B, 5A, 5B, 6A		9,000			87,900	791,100	C#*D#*E#*F#
6	6B, 7B		2,000			92,100	184,200	C#*D#*E#*F#
7	FOSSAT ASCENSOR + PILAR 7A		1,000			476,500	476,500	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.:

9

8	TRAVES	T						
9	T-0		1,000	3,500	9,400		32,900	C#*D#*E#*F#
10			1,000	20,400	9,400		191,760	C#*D#*E#*F#
11			1,000	15,000	9,400		141,000	C#*D#*E#*F#
12			2,000	4,800	9,400		90,240	C#*D#*E#*F#
13	T-1		2,000	20,000	11,900		476,000	C#*D#*E#*F#
14			1,000	5,200	11,900		61,880	C#*D#*E#*F#
15			2,000	11,600	11,900		276,080	C#*D#*E#*F#
16			3,000	8,100	11,900		289,170	C#*D#*E#*F#
17			2,000	10,100	11,900		240,380	C#*D#*E#*F#
18			1,000	5,800	11,900		69,020	C#*D#*E#*F#
19			2,000	9,900	11,900		235,620	C#*D#*E#*F#
20			1,000	1,000	11,900		11,900	C#*D#*E#*F#
21			1,000	2,600	11,900		30,940	C#*D#*E#*F#
22			1,000	5,000	11,900		59,500	C#*D#*E#*F#
23	T-2		1,000	11,600	14,500		168,200	C#*D#*E#*F#
24			3,000	3,450	14,500		150,075	C#*D#*E#*F#
25			1,000	3,300	14,500		47,850	C#*D#*E#*F#
26	BLOC 2	T						
27	SABATES AÏLLADES	T						
28	PILARS: 8A, 11B		2,000			103,600	207,200	C#*D#*E#*F#
29	8B, 9A, 9B, 10A, 10B, 11A		6,000			92,100	552,600	C#*D#*E#*F#
30	TRAVES	T						
31	T-1		3,000	15,000	11,900		535,500	C#*D#*E#*F#
32			6,000	20,000	11,900		1.428,000	C#*D#*E#*F#
33	T-2		1,000	15,000	14,500		217,500	C#*D#*E#*F#
34	AJUSTAMENTS, CAVALCAMENTS I MERMES +10%	P	10,000				707,512	PERORIGEN(G1:G33,C 34)
35	REDUCCIÓ ESTREBAT INTERIOR SABATES -10%	P	-10,000				-778,263	PERORIGEN(G1:G34,C 35)

TOTAL AMIDAMENT 7.004,364

3 P312-ZM170 m3

Formigonament de rases i pous, amb formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 25 / B / 20 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb cubilot

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	BLOC 1	T						
3	SABATES AÏLLADES	T						
4	PILARS: 1A, 1B		2,000	1,500	1,500	0,600	2,700	C#*D#*E#*F#
5	2A, 2B, 3A, 3B, 4A, 4B, 5A, 5B, 6A		9,000	1,900	1,900	0,600	19,494	C#*D#*E#*F#
6	6B, 7B		2,000	2,000	2,000	0,600	4,800	C#*D#*E#*F#
7	FOSSAT ASCENSOR + PILAR 7A		1,000	2,000	2,000	0,600	2,400	C#*D#*E#*F#
8			1,000	3,250	1,600	0,600	3,120	C#*D#*E#*F#
9			1,000	1,600	1,500	0,600	1,440	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 10

10	TRAVES	T							
11	T-0		1,000	2,300	0,400	0,400	0,368	C#*D#*E#*F#	
12			1,000	20,100	0,400	0,400	3,216	C#*D#*E#*F#	
13			1,000	14,500	0,400	0,400	2,320	C#*D#*E#*F#	
14			2,000	4,100	0,400	0,400	1,312	C#*D#*E#*F#	
15	T-1		1,000	5,700	0,400	0,600	1,368	C#*D#*E#*F#	
16			1,000	2,050	0,400	0,600	0,492	C#*D#*E#*F#	
17			2,000	3,300	0,400	0,600	1,584	C#*D#*E#*F#	
18			6,000	3,100	0,400	0,600	4,464	C#*D#*E#*F#	
19			1,000	6,150	0,400	0,600	1,476	C#*D#*E#*F#	
20			5,000	6,200	0,400	0,600	7,440	C#*D#*E#*F#	
21			2,000	10,750	0,400	0,600	5,160	C#*D#*E#*F#	
22			2,000	4,700	0,400	0,600	2,256	C#*D#*E#*F#	
23			1,000	2,100	0,400	0,600	0,504	C#*D#*E#*F#	
24			3,000	4,450	0,400	0,600	3,204	C#*D#*E#*F#	
25			1,000	3,000	0,400	0,600	0,720	C#*D#*E#*F#	
26			1,000	1,650	0,400	0,600	0,396	C#*D#*E#*F#	
27			1,000	4,800	0,400	0,600	1,152	C#*D#*E#*F#	
28			1,000	0,600	0,400	0,600	0,144	C#*D#*E#*F#	
29	T-2		1,000	2,300	0,600	0,600	0,828	C#*D#*E#*F#	
30			1,000	6,600	0,600	0,600	2,376	C#*D#*E#*F#	
31			2,000	2,100	0,600	0,600	1,512	C#*D#*E#*F#	
32			1,000	2,050	0,600	0,600	0,738	C#*D#*E#*F#	
33			1,000	2,900	0,600	0,600	1,044	C#*D#*E#*F#	
34	BLOC 2	T							
35	SABATES AÏLLADES	T							
36	PILARS: 8A, 11B		2,000	2,100	2,100	0,600	5,292	C#*D#*E#*F#	
37	8B, 9A, 9B, 10A, 10B, 11A		6,000	2,000	2,000	0,600	14,400	C#*D#*E#*F#	
38	TRAVES	T							
39	T-1		2,000	20,000	0,400	0,600	9,600	C#*D#*E#*F#	
40			4,000	3,000	0,400	6,000	28,800	C#*D#*E#*F#	
41			2,000	2,950	0,400	0,600	1,416	C#*D#*E#*F#	
42			1,000	3,800	0,400	0,600	0,912	C#*D#*E#*F#	
43			2,000	4,700	0,400	0,600	2,256	C#*D#*E#*F#	
44			4,000	4,600	0,400	0,600	4,416	C#*D#*E#*F#	
45			2,000	4,650	0,400	0,600	2,232	C#*D#*E#*F#	
46			1,000	3,850	0,400	0,600	0,924	C#*D#*E#*F#	
47			5,000	2,050	0,400	0,600	2,460	C#*D#*E#*F#	
48			2,000	6,100	0,400	0,600	2,928	C#*D#*E#*F#	
49			1,000	2,000	0,400	0,600	0,480	C#*D#*E#*F#	
50			1,000	6,050	0,400	0,600	1,452	C#*D#*E#*F#	
51	T-2		1,000	2,050	0,600	0,600	0,738	C#*D#*E#*F#	
52			1,000	6,050	0,600	0,600	2,178	C#*D#*E#*F#	
53			1,000	2,000	0,600	0,600	0,720	C#*D#*E#*F#	

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 11

TOTAL AMIDAMENT 159,232

4	P4B0-6094	u	Ancoratge amb acer en barres corrugades de 16 mm de diàmetre, amb perforació i injectat continu d'adhesiu d'aplicació unilateral de resines epoxi sense dissolvents, de dos components i baixa viscositat
---	-----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	BLOC 1	T						
3	T-1 a fossat de l'ascensor		18,000				18,000	C#*D#*E#*F#
4	T-2 a fossat de l'ascensor		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
5	BLOC 2	T						
6	T-1 a mur de planta soterrani		36,000				36,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 60,000

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	01	ESTRUCTURA
TÍTOL 3	04	ESTRUCTURA DE FORMIGÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P4E4-ZZ5XY	m2	Paret estructural de dues cares vistes, de 15 cm de gruix, de bloc foradat de morter de ciment R-6, llis, de 400x150x200 mm, amb components hidrofugants, de cara vista, gris, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs i amb una resistència a compressió de la paret de 3 N/mm2 amb traves i brancals massissats amb formigonament per a fàbrica de blocs de morter de ciment, amb formigó per armar HA - 25 / F / 10 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, col·locat manualment i armat amb acer en barres corrugades elaborat a l'obra B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment, m2 de superfície realment executada sense incloure cercols ni llindes

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Alçada			
2	PLANTA BAIXA	T						
3	BLOC 1	T						
4	CAIXA ASCENSOR		1,000	2,050	4,050		8,303	C#*D#*E#*F#
5			1,000	3,050	4,050		12,353	C#*D#*E#*F#
6	SUPORT ESCALA		1,000	3,200	2,200		7,040	C#*D#*E#*F#
7	PLANTA PRIMERA	T						
8	BLOC 1	T						
9	CAIXA ASCENSOR		1,000	2,050	3,600		7,380	C#*D#*E#*F#
10			1,000	2,200	3,600		7,920	C#*D#*E#*F#
11	BADALOTS	T						
12	BLOC 1	T						
13	CAIXA ASCENSOR		1,000	2,050	1,000		2,050	C#*D#*E#*F#
14			1,000	2,200	1,000		2,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 47,246

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 12

2 P4E-ZZ5AE m2

Paret estructural de dues cares vistes, de 20 cm de gruix, de bloc foradat de morter de ciment R-6, llis, de 400x200x200 mm, amb components hidrofugants, de cara vista, gris, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs i amb una resistència a compressió de la paret de 3 N/mm2 massissat completament amb formigonament per a fàbrica de blocs de morter de ciment, amb formigó per armar HA - 25 / F / 10 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment $\leq 0,6$, col·locat manualment i armat amb acer en barres corrugades elaborat a l'obra B500S de límit elàstic ≥ 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment, m2 de superfície realment executada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Alçada			
2	PLANTA BAIXA	T						
3	BLOC 1	T						
4	CAIXA ASCENSOR		1,000	2,050	4,050		8,303	C#*D#*E#*F#
5	PLANTA PRIMERA	T						
6	BLOC 1	T						
7	CAIXA ASCENSOR		1,000	2,050	3,600		7,380	C#*D#*E#*F#
8	BADALOTS	T						
9	BLOC 1	T						
10	CAIXA ASCENSOR		1,000	2,050	1,000		2,050	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 17,733

3 P45C1-I7R1 m3

Formigonament de lloses amb formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 30 / F / 10 / XC4 + XS1 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment $\leq 0,5$, abocat amb cubilot

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Superfície		Gruix		
2		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
3	BADALOTS DE COBERTA	T						
4	BLOC 1	T						
5			1,000	2,200	2,200	0,200	0,968	C#*D#*E#*F#
6	BLOC 2	T						
7			1,000	2,200	2,200	0,200	0,968	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,936

4 P4DC-3UY3 m2

Muntatge i desmuntatge d'encofrat de lloses, a una alçada ≤ 5 m, amb tauler de fusta de pi

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	m2/m2		
2	BADALOTS DE COBERTA	T						
3	BLOC 1	T						
4			1,000	2,200	2,200	1,100	5,324	C#*D#*E#*F#
5	BLOC 2	T						
6			1,000	2,200	2,200	1,100	5,324	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,648

5 P4B8-D6QK kg

Armadura per a lloses d'estructura AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic ≥ 500 N/mm2

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 13

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Superfície	kg/m2			
2		C	Unitats	Longitud	Ample	kg/m2		
3	BADALOTS DE COBERTA	T						
4	BLOC 1	T						
5			1,000	2,200	2,200	29,600	143,264	C#*D#*E#*F#
6	BLOC 2	T						
7			1,000	2,200	2,200	29,600	143,264	C#*D#*E#*F#
8	AJUSTAMENTS, CAVALCAMENTS I MERMES +10%	P	10,000				28,653	PERORIGEN(G1:G7,C8)

TOTAL AMIDAMENT 315,181

OBRA 01 PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL 05 FASE 5
CAPÍTOL (1) 01 EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1) 01 ESTRUCTURA
TÍTOL 3 05 ESTRUCTURA METÀL·LICA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P4Z5-HAM1	dm3	Reblert de recolzaments estructurals, amb morter sense retracció de ciment i sorra

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	BLOC 1	T						
3	PILARS		14,000	5,000	3,500	0,500	122,500	C#*D#*E#*F#
4	BLOC 2	T						
5	PILARS		10,000	5,000	3,500	0,500	87,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 210,000

2	P44C-DP1S	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça composta, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura					
---	-----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Alçada	kg/ml			
2	PLANTA BAIXA	T						
3	BLOC 1	T						
4	PILARS IPE-270		14,000	3,450	36,100		1.743,630	C#*D#*E#*F#
5	BLOC 2	T						
6	PILARS IPE-270		10,000	3,450	36,100		1.245,450	C#*D#*E#*F#
7	PLANTA PRIMERA	T						
8	BLOC 1	T						
9	PILARS IPE-220		14,000	3,700	26,200		1.357,160	C#*D#*E#*F#
10	BLOC 2	T						
11	PILARS IPE-220		10,000	3,700	26,200		969,400	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 14

12	AJUSTAMENTS, MERMES I ENRIGIDORS +5%	P	5,000				265,782	PERORIGEN(G1:G11,C 12)
----	--------------------------------------	---	-------	--	--	--	---------	------------------------

TOTAL AMIDAMENT 5.581,422

3 P44C-DP1Y kg

Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça composta, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Alçada	kg/ml			
2	PLANTA BAIXA	T						
3	BLOC 1	T						
4	PLATABANDES LATERALS E=10mm PILARS IPE-270		28,000	3,450	21,200		2.047,920	C#*D#*E#*F#
5	BLOC 2	T						
6	PLATABANDES LATERALS E=10mm PILARS IPE-270		20,000	3,450	21,200		1.462,800	C#*D#*E#*F#
7	PLANTA PRIMERA	T						
8	BLOC 1	T						
9	PLATABANDES LATERALS E=10mm PILARS IPE-220		28,000	3,700	17,300		1.792,280	C#*D#*E#*F#
10	BLOC 2	T						
11	PLATABANDES LATERALS E=10mm PILARS IPE-220		20,000	3,700	17,300		1.280,200	C#*D#*E#*F#
12	AJUSTAMENTS, MERMES I ENRIGIDORS +5%	P	5,000				329,160	PERORIGEN(G1:G11,C 12)

TOTAL AMIDAMENT 6.912,360

4 P443-FHT2 kg

Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a biguetes formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	kg/ml			
2	PLANTA BAIXA	T						
3	BLOC 1	T						
4	IPE-240		4,000	5,000	30,700		614,000	C#*D#*E#*F#
5	HEB-160		1,000	3,100	42,600		132,060	C#*D#*E#*F#
6	HEB-120		13,000	5,000	26,700		1.735,500	C#*D#*E#*F#
7	BLOC 2	T						
8	IPE-240		8,000	5,000	30,700		1.228,000	C#*D#*E#*F#
9	HEB-120		8,000	5,000	26,700		1.068,000	C#*D#*E#*F#
10	PLANTA PRIMERA	T						
11	BLOC 1	T						
12	IPE-240		15,000	5,000	30,700		2.302,500	C#*D#*E#*F#
13	HEB-160		1,000	3,100	42,600		132,060	C#*D#*E#*F#
14	HEB-120		13,000	5,000	26,700		1.735,500	C#*D#*E#*F#
15	BLOC 2	T						

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 15

16	IPE-240		8,000	5,000	30,700		1.228,000	C#*D#*E#*F#
17	HEB-120		8,000	5,000	26,700		1.068,000	C#*D#*E#*F#
18	AJUSTAMENTS I MERMES +5%	P	5,000				562,181	PERORIGEN(G1:G17,C18)

TOTAL AMIDAMENT 11.805,801

5 P443-FHSU kg

Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a biguetes formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	kg/ml			
2	PLANTA BAIXA	T						
3	BLOC 1	T						
4	TUB 140x260x10mm		14,000	5,000	57,000		3.990,000	C#*D#*E#*F#
5	L-150.12mm		1,000	3,100	27,300		84,630	C#*D#*E#*F#
6	BLOC 2	T						
7	TUB 140x260x10mm		8,000	5,000	57,000		2.280,000	C#*D#*E#*F#
8	PLANTA PRIMERA	T						
9	BLOC 1	T						
10	TUB 120x200x10mm		14,000	5,000	44,400		3.108,000	C#*D#*E#*F#
11	L-150.12mm		1,000	3,100	27,300		84,630	C#*D#*E#*F#
12	BLOC 2	T						
13	TUB 120x200x10mm		8,000	5,000	44,400		1.776,000	C#*D#*E#*F#
14	AJUSTAMENTS I MERMES +5%	P	5,000				566,163	PERORIGEN(G1:G13,C14)

TOTAL AMIDAMENT 11.889,423

6 P442-DFZV kg

Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a bigues formades per peça composta, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	kg/ml			
2	PLANTA BAIXA	T						
3	BLOC 1	T						
4	BOYD HEB-450		7,000	14,600	188,000		19.213,600	C#*D#*E#*F#
5	BLOC 2	T						
6	BOYD HEB-450		5,000	14,600	188,000		13.724,000	C#*D#*E#*F#
7	PLANTA PRIMERA	T						
8	BLOC 1	T						
9	BOYD HEB-320		7,000	14,600	134,300		13.725,460	C#*D#*E#*F#
10	BLOC 2	T						
11	BOYD HEB-320		5,000	14,600	134,300		9.803,900	C#*D#*E#*F#
12	AJUSTAMENTS, MERMES I ENRIGIDORS +5%	P	5,000				2.823,348	PERORIGEN(G1:G11,C12)

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 16

TOTAL AMIDAMENT 59.290,308

7 P7D6-613L m2

Pintat ignífug de perfils d'acer amb una capa d'imprimació per a pintura intumescent i tres capes de pintura intumescent, amb un gruix total de 1500 µm

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	m2/ml			
2	PLANTA BAIXA	T						
3	BLOC 1	T						
4	PILARS IPE-270 + PLATABANDES LATERALS		14,000	3,450	0,850		41,055	C#*D#*E#*F#
5	BIGUETES IPE-240		4,000	5,000	0,922		18,440	C#*D#*E#*F#
6	BIGUETES HEB-160		1,000	3,100	0,918		2,846	C#*D#*E#*F#
7	BIGUETES HEB-120		13,000	5,000	0,686		44,590	C#*D#*E#*F#
8	BIGUETES TUB 140x260x10mm		14,000	5,000	0,757		52,990	C#*D#*E#*F#
9	L-150.12mm		1,000	3,100	0,586		1,817	C#*D#*E#*F#
10	BOYD HEB-450		7,000	14,600	2,160		220,752	C#*D#*E#*F#
11	BLOC 2	T						
12	PILARS IPE-270 + PLATABANDES LATERALS		10,000	3,450	0,850		29,325	C#*D#*E#*F#
13	BIGUETES IPE-240		8,000	5,000	0,922		36,880	C#*D#*E#*F#
14	BIGUETES HEB-120		8,000	5,000	0,686		27,440	C#*D#*E#*F#
15	BIGUETES TUB 140x260x10mm		8,000	5,000	0,757		30,280	C#*D#*E#*F#
16	BOYD HEB-450		5,000	14,600	2,160		157,680	C#*D#*E#*F#
17	PLANTA PRIMERA	T						
18	BLOC 1	T						
19	PILARS IPE-220 + PLATABANDES LATERALS		14,000	3,700	0,700		36,260	C#*D#*E#*F#
20	BIGUETES IPE-240		15,000	5,000	0,922		69,150	C#*D#*E#*F#
21	BIGUETES HEB-160		1,000	3,100	0,918		2,846	C#*D#*E#*F#
22	BIGUETES HEB-120		13,000	5,000	0,686		44,590	C#*D#*E#*F#
23	BIGUETES TUB 120x200x10mm		14,000	5,000	0,597		41,790	C#*D#*E#*F#
24	L-150.12mm		1,000	3,100	0,586		1,817	C#*D#*E#*F#
25	BOYD HEB-320		7,000	14,600	1,874		191,523	C#*D#*E#*F#
26	BLOC 2	T						
27	PILARS IPE-220 + PLATABANDES LATERALS		10,000	3,700	0,700		25,900	C#*D#*E#*F#
28	BIGUETES IPE-240		8,000	5,000	0,922		36,880	C#*D#*E#*F#
29	BIGUETES HEB-120		8,000	5,000	0,686		27,440	C#*D#*E#*F#
30	BIGUETES TUB 120x200x10mm		8,000	5,000	0,597		23,880	C#*D#*E#*F#
31	BOYD HEB-320		5,000	14,600	1,874		136,802	C#*D#*E#*F#
32	AJUSTAMENTS, MERMES I ENRIGIDORS +5%	P	5,000				65,149	PERORIGEN(G1:G31,C 32)

TOTAL AMIDAMENT 1.368,122

8 P4Z0-Z61TA u

Ancoratge amb tac químic de 12 mm de diàmetre amb cargol, volandera i femella, sobre suport de formigó

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 17

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	PLANTA BAIXA	T						
3	BLOC 1	T						
4			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
5	BLOC 3	T						
6			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
7	PLANTA PRIMERA	T						
8	BLOC 1	T						
9			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
10	BLOC 3	T						
11			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 20,000

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	01	ESTRUCTURA
TITOL 3	06	ESTRUCTURA DE FUSTA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P43J-ZJFRY	m2	Sostre pla de panell de fusta contralaminada de 240 mm de gruix formada per 7 capes de fusta d'abet C24, encolades amb adhesiu sense urea-formaldehíde amb la disposició longitudinal de la fusta en les dues cares del panell, amb tractament hidròfug, amb acabat superficial tipus habitatge en una de les cares amb fusta d'abet de Douglas amb lasur col·locat amb fixacions mecàniques, desolidarització del suport amb banda resiliènt de cautxú EPDM extruït, fixada amb grapes; unió entre panells encadellat fixats amb cargols d'acer i segellat de la cara interior dels junts amb cinta adhesiva de goma butílica, amb armadura de polièster i segellat de la cara exterior amb cinta autoadhesiva de polietilè amb adhesiu acrílic sense dissolvents, amb armadura de polietilè i pel·lícula de separació de paper siliconat, prèvia aplicació d'imprimació incolora a base d'una dispersió acrílica sense dissolvents; resolució de traves amb cargols d'acer; fixació de panells amb elements d'acer galvanitzat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample			
2	SOSTRE PLANTA BAIXA	T						
3	BLOC 1	T						
4	SOSTRE		1,000	35,200	14,600		513,920	C#*D#*E#*F#
5	FORAT CUINA		-1,000	1,750	0,550		-0,963	C#*D#*E#*F#
6	FORAT ESCALA		-1,000	4,650	3,050		-14,183	C#*D#*E#*F#
7	FORAT ASCENSOR		-1,000	2,050	1,850		-3,793	C#*D#*E#*F#
8	FORAT INSTAL·LACIONS		-1,000	2,050	0,850		-1,743	C#*D#*E#*F#
9	FORAT DOBLE ESPAI		-1,000	4,200	2,950		-12,390	C#*D#*E#*F#
10	BLOC 2	T						
11	SOSTRE		1,000	20,000	14,600		292,000	C#*D#*E#*F#
12	SOSTRE PLANTA PRIMERA (COBERTA)	T						
13	BLOC 1	T						
14	SOSTRE		1,000	35,200	14,600		513,920	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 18

15	FORAT CUINA		-1,000	1,750	0,550		-0,963	C#*D#*E#*F#
16	FORAT ASCENSOR		-1,000	2,050	1,850		-3,793	C#*D#*E#*F#
17	FORATS LLUERNARIS		-1,000	4,900	1,800		-8,820	C#*D#*E#*F#
18			-3,000	4,500	1,800		-24,300	C#*D#*E#*F#
19	BLOC 2	T						
20	SOSTRE		1,000	20,000	14,600		292,000	C#*D#*E#*F#
21	FORAT LLUERNARI		-1,000	4,500	1,800		-8,100	C#*D#*E#*F#
22	LLUERNARIS COBERTA	T						
23			5,000	4,750	2,000		47,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.580,292

2 P43B-RZQG m2

Paret estructural per a interior de panell de fusta contralaminada de 120 mm de gruix formada per 3 capes de fusta d'abet C24, encolades amb adhesiu sense urea-formaldehíde amb la disposició transversal de la fusta en les dues cares del panell, amb tractament hidròfug, amb acabat superficial tipus habitatge en una de les cares amb fusta d'abet de Douglas amb lasur col·locat amb fixacions mecàniques, desolidarització del suport amb banda resiliènt de cautxú EPDM extruït, fixada amb grapes; unió entre panells encadellat fixats amb cargols d'acer i segellat de la cara interior dels junts amb cinta adhesiva de goma butílica, amb armadura de polièster i segellat de la cara exterior amb cinta autoadhesiva de polietilè amb adhesiu acrílic sense dissolvents, amb armadura de polietilè i pel·lícula de separació de paper siliconat, prèvia aplicació d'imprimació incolora a base d'una dispersió acrílica sense dissolvents; resolució de traves amb cargols d'acer; fixació de panells amb elements d'acer galvanitzat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Alçada			
2	BLOC 1	T						
3	BADALOTS		8,000	2,000	1,700		27,200	C#*D#*E#*F#
4	BLOC 2	T						
5	BADALOTS		2,000	2,000	1,700		6,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 34,000

3 P43J-ZJKGP m2

Sostre inclinat de coberta de panell de fusta contralaminada de 200 mm de gruix formada per 5 capes de fusta d'abet C24, encolades amb adhesiu sense urea-formaldehíde amb la disposició longitudinal de la fusta en les dues cares del panell, amb tractament hidròfug, amb acabat superficial tipus habitatge en una de les cares amb fusta d'abet de Douglas amb lasur col·locat amb fixacions mecàniques, desolidarització del suport amb banda resiliènt de cautxú EPDM extruït, fixada amb grapes; unió entre panells encadellat fixats amb cargols d'acer i segellat de la cara interior dels junts amb cinta adhesiva de goma butílica, amb armadura de polièster i segellat de la cara exterior amb cinta autoadhesiva de polietilè amb adhesiu acrílic sense dissolvents, amb armadura de polietilè i pel·lícula de separació de paper siliconat, prèvia aplicació d'imprimació incolora a base d'una dispersió acrílica sense dissolvents; resolució de traves amb cargols d'acer; fixació de panells amb elements d'acer galvanitzat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample			
2	BLOC 1 (PREVISIÓ ESCALA)	T						
3	TRAMS INCLINATS		2,000	5,000	1,450		14,500	C#*D#*E#*F#
4	GRAONAT		22,000	1,450	0,300	0,500	4,785	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 19,285

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	02	ARQUITECTURA

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 19

TITOL 3 01 COBERTES
TITOL 4 01 AÏLLAMENTS I IMPERMEABILITZACIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P760-DP9Z	m2	Membrana de densitat superficial 1,4 kg/m2 i gruix 1,2 mm, d'una làmina d'etilè propilè diè (EPDM), col·locada fixada mecànicament

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Fase 6							
2	Coberta general		308,000	1,000			308,000	C#*D#*E#*F#
3			329,000	1,000			329,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 637,000

2	P7C25-DD79	m2	Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS), de 70 mm de gruix, resistència a compressió >= 300 kPa, resistència tèrmica entre 2.059 i 1.892 m2·K/W, amb la superfície llisa i cantell encadellat, col·locada sense adherir
---	------------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Fase 6							
2	Coberta general		308,000	1,000			308,000	C#*D#*E#*F#
3			329,000	1,000			329,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 637,000

3	P7C45-5PLE	m2	Aïllament amb placa rígida de llana mineral de roca (MW), de densitat 106 a 115 kg/m3, de 25 mm de gruix, col·locada sense adherir
---	------------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Fase 6							
2	Trams horitzontals							
3	Coberta instal·lacions							
4			3,000	4,600	2,200	2,000	60,720	C#*D#*E#*F#
5			1,000	4,800	2,200	2,000	21,120	C#*D#*E#*F#
6			1,000	9,800	2,200	2,000	43,120	C#*D#*E#*F#
8	Coberta general		308,000	1,000			308,000	C#*D#*E#*F#
9			329,000	1,000			329,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 761,960

4	P5Z23-CW7D	m2	Solera tauler de partícules de fusta aglomerades amb resina sintètica, de 16 mm de gruix, per a ambient humit tipus P3 segons UNE-EN 309, reacció al foc D-s2,d0, acabat no revestit, tallat a mida, col·locat amb fixacions mecàniques
---	------------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Fase 6							
2	Coberta general		308,000	1,000			308,000	C#*D#*E#*F#
3			329,000	1,000			329,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 637,000

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 20

5	P5Z30-H8KO	m2	Enllatat amb llata de fusta de pi de forma trapezoïdal, de 25x40x60 mm de secció, col·locades cada 50 cm, sobre suport i amb fixacions mecàniques					
---	------------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Fase 6							
2	Coberta general		308,000	1,000			308,000	C#*D#*E#*F#
3			329,000	1,000			329,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 637,000

6	P5ZJ0-4SMY	m	Canal exterior de secció rectangular, de planxa d'alumini lacat, de 0,8 mm de gruix, de 20 cm d'amplària i 50 cm de desenvolupament, col·locada amb peces especials i connectada al baixant					
---	------------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Fase 6							
2	Trams horitzontals							
3	Coberta general		56,000	2,000			112,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 112,000

7	P712-DXD5	m2	Membrana per a impermeabilització de cobertes PA-6 segons UNE 104402 de 4,1 kg/m2 d'una làmina de betum asfàltic modificat LBM (SBS)-40-FV amb armadura de feltre de fibra de vidre de 100 g/m2, adherida en calent, prèvia imprimació					
---	-----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Coberta instal.lacions		4,000	4,600	2,200	2,000	80,960	C#*D#*E#*F#
2			1,000	9,800	2,200	2,000	43,120	C#*D#*E#*F#
4	Coberta llummaris		5,000	5,000	2,250	1,000	56,250	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 180,330

8	P7C71-DBFQ	m2	Aïllament amb làmina de polietilè expandit reticulat de 5 mm de gruix de 0,12 m2·K/W de resistència tèrmica amb una millora a l'aïllament acústic a soroll d'impacte de 19 a 21 dB, i una resistència a la compressió > 21 kPa, segellada amb cinta adhesiva autoprotegida amb alumini, col·locada no adherida					
---	------------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Fase 6							
2	Coberta instal.lacions		4,000	4,600	2,200	2,000	80,960	C#*D#*E#*F#
3			1,000	9,800	2,200	2,000	43,120	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 124,080

9	P7B1-6Q52	m2	Geotèxtil format per feltre de polipropilè/polietilè no teixit lligat tèrmicament de 110 a 130 g/m2, col·locat sense adherir					
---	-----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Fase 6							
2	Coberta llummaris		5,000	5,000	2,250	1,000	56,250	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 56,250

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 21

CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	02	ARQUITECTURA
TÍTOL 3	01	COBERTES
TÍTOL 4	02	ACABATS COBERTES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	P8JC-HXPY	m	Remat de planxa d'acer plegada amb acabat galvanitzat i prelacat, d'1 mm de gruix, 40 cm de desenvolupament, com a màxim, amb 4 plecs, per a coronament, col·locat amb fixacions mecàniques
---	-----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Fase 6							
2	Trams horitzontals							
3	Coberta general		2,000	56,000			112,000	C#*D#*E#*F#
4			2,000	6,600			13,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 125,200

2	P510-38DS	m2	Acabat de terrat amb capa de protecció de palet de riera de 16 a 32 mm, de 10 cm de gruix, col·locat sense adherir
---	-----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Fase 6							
2	Coberta llummaris		1,000	5,200	2,250		11,700	C#*D#*E#*F#
3			4,000	5,000	2,250		45,000	C#*D#*E#*F#
4			1,000	4,600	2,250		10,350	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 67,050

3	P513-38AE	m2	Acabat de terrat amb peces prefabricades de formigó alleugerit i filtrant, amb base de poliestirè extruït de 80 mm de gruix, de color gris, de 60x60 cm, col·locades sense adherir
---	-----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Fase 6							
2	Coberta instal·lacions		3,000	4,600	2,200	2,000	60,720	C#*D#*E#*F#
3			1,000	4,800	2,200	2,000	21,120	C#*D#*E#*F#
4			1,000	9,800	2,200	2,000	43,120	C#*D#*E#*F#
6	Coberta general		308,000	1,000			308,000	C#*D#*E#*F#
7			329,000	1,000			329,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 761,960

4	P5Z14-4ZB2	m2	Formació de pendents amb formigó cel·lular sense granulat, de densitat 300 kg/m3, de 10 cm de gruix mitjà
---	------------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Fase 6							
2	Coberta instal·lacions		3,000	4,600	2,200	2,000	60,720	C#*D#*E#*F#
3			1,000	4,800	2,200	2,000	21,120	C#*D#*E#*F#
4			1,000	9,800	2,200	2,000	43,120	C#*D#*E#*F#
5	Subtotal	S					124,960	SUMSUBTOTAL(G1:G4)
7	Coberta llummaris		1,000	5,200	2,250		11,700	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 22

8			4,000	5,000	2,250		45,000	C#*D#*E#*F#
9			1,000	4,600	2,250		10,350	C#*D#*E#*F#
10	Subtotal	S					67,050	SUMSUBTOTAL(G6:G9)

TOTAL AMIDAMENT 192,010

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	02	ARQUITECTURA
TITOL 3	02	FAÇANES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P7C45-SOME	m2	Aïllament amb placa rígida de llana mineral de roca (MW), de densitat 66 a 85 kg/m3, de 50 mm de gruix, amb una conductivitat tèrmica <= 0.035 W/(m·K) i resistència tèrmica >= 1,429 m2·K/W, amb revestiment de vel negre, col·locada amb fixacions mecàniques

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Bloc 15, gris							
2	Fase 6							
3	FAÇANA NORD							
4	P. Primera		1,000	5,100	2,200		11,220	C#*D#*E#*F#
5			1,000	12,700	2,800		35,560	C#*D#*E#*F#
6			1,000	2,700	2,200		5,940	C#*D#*E#*F#
7			1,000	31,000	2,200		68,200	C#*D#*E#*F#
8	Ampit coberta		1,000	56,000	1,600		89,600	C#*D#*E#*F#
9	Badalots coberta		1,000	5,800	2,100		12,180	C#*D#*E#*F#
10			3,000	5,400	2,100		34,020	C#*D#*E#*F#
11			1,000	5,000	2,100		10,500	C#*D#*E#*F#
12							0,000	
13	FAÇANA SUD						0,000	
14	P. Primera		1,000	10,600	2,200		23,320	C#*D#*E#*F#
15			1,000	2,700	2,200		5,940	C#*D#*E#*F#
16			1,000	17,900	2,800		50,120	C#*D#*E#*F#
17	Ampit coberta		1,000	56,000	1,600		89,600	C#*D#*E#*F#
18	Badalots coberta		1,000	5,800	2,100		12,180	C#*D#*E#*F#
19			3,000	5,400	2,100		34,020	C#*D#*E#*F#
20			1,000	5,000	2,100		10,500	C#*D#*E#*F#
21							0,000	
22	FAÇANA OEST							
23	P.Primer		1,000	15,000	5,600		84,000	C#*D#*E#*F#
24			-1,000	2,200	2,000	0,500	-2,200	C#*D#*E#*F#
25			-1,000	2,800	3,600		-10,080	C#*D#*E#*F#
26							0,000	
27	Testers coberta		18,000	2,200	2,100		83,160	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 23

28	Subtotal	S					647,780	SUMSUBTOTAL(G1:G27)
30	Bloc 20, color							
31	Fase 6							
32	FAÇANA NORD							
33	P.Baixa		1,000	20,800	1,800		37,440	C#*D#*E#*F#
34			1,000	5,200	2,800		14,560	C#*D#*E#*F#
35			1,000	5,600	1,200		6,720	C#*D#*E#*F#
36			1,000	5,800	2,800		16,240	C#*D#*E#*F#
37							0,000	
38	FAÇANA SUD						0,000	
39	P.Baixa		1,000	5,800	2,800		16,240	C#*D#*E#*F#
40			1,000	10,600	1,200		12,720	C#*D#*E#*F#
41			1,000	20,800	1,800		37,440	C#*D#*E#*F#
42							0,000	
43	Retorns de façana							
44	FAÇANA NORD							
45	P.Baixa		1,000	3,300	3,450		11,385	C#*D#*E#*F#
46	Subtotal	S					152,745	SUMSUBTOTAL(G29:G45)
48	Bloc 20, color, retorns PB							
49	Fase 6							
50	Retorns de façana							
51	FAÇANA SUD							
52	P.Baixa		1,000	3,300	3,450		11,385	C#*D#*E#*F#
53			1,000	2,000	3,450		6,900	C#*D#*E#*F#
54			1,000	6,600	3,450		22,770	C#*D#*E#*F#
55			1,000	15,000	3,450		51,750	C#*D#*E#*F#
56							0,000	
57	FAÇANA NORD						0,000	
58	P.Baixa		1,000	2,000	3,450		6,900	C#*D#*E#*F#
59			1,000	6,600	3,450		22,770	C#*D#*E#*F#
60			1,000	3,300	3,450		11,385	C#*D#*E#*F#
61	Subtotal	S					133,860	SUMSUBTOTAL(G47:G60)

TOTAL AMIDAMENT **934,385**

2 P4Z0-ANC m

ANCORATGES MUR DE BLOC

Ancoratge sobre suport de CLT segons projecte, mitjançant rodó inoxidable austenític de diàmetre 12 mm, introduït en el forat practicat sobre el suport i reblert amb resina epoxi, compatible amb el tipus de suport. Inclou replanteig segons distribució dels blocs, perforacions i dimensionat segons projecte.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Armadura c/2 filades de bloc							
2	Fase 6		1.201,050	6,000	0,300		2.161,890	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 24

TOTAL AMIDAMENT							2.161,890
-----------------	--	--	--	--	--	--	-----------

3 P4R0-DYXX kg

CONSOLES INOX SUPORT MUR DE BLOC
Acer inoxidable austenític amb molibdè de designació 1.4401 (AISI 316), per a estructures, en perfils laminats tipus L, rodó, quadrat, rectangular, hexagonal, planxa, treballat a taller i col·locat a l'obra. Totalment acabat segons projecte.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Fase 6							
2	Consoles suport fàbrica							
3	Xapa 6 mm (19.2 kg/ml)							
4	Façana Nord		4,000	56,000	19,200		4.300,800	C#*D#*E#*F#
5	Façana Sud		4,000	56,000	19,200		4.300,800	C#*D#*E#*F#
6	Façana Oest		4,000	15,000	19,200		1.152,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9.753,600

4 P6180_FC1 m2

TANCAMENT BLOC DE FORMIGÓ 15, UNA CARA VISTA, COLOR GRIS
Paret de tancament d'una cara vista de 15 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x150x200 mm, llis, de color amb components hidrofugants, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment portland amb filler calcari i armadura prefabricada en gelosia per a parets d'obra de fàbrica, d'acer galvanitzat de 100 mm d'amplària, amb rodó longitudinal de 5 mm de diàmetre i rodó transversal de 3,75 mm de, col·locada amb el mateix morter de la paret

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Fase 6							
2	FAÇANA NORD							
3	P. Primera		1,000	5,100	2,200		11,220	C#*D#*E#*F#
4			1,000	12,700	2,800		35,560	C#*D#*E#*F#
5			1,000	2,700	2,200		5,940	C#*D#*E#*F#
6			1,000	31,000	2,200		68,200	C#*D#*E#*F#
7	Ampit coberta		1,000	56,000	1,600		89,600	C#*D#*E#*F#
8	Badalots coberta		1,000	5,800	2,100		12,180	C#*D#*E#*F#
9			3,000	5,400	2,100		34,020	C#*D#*E#*F#
10			1,000	5,000	2,100		10,500	C#*D#*E#*F#
12	FAÇANA SUD							
13	P. Primera		1,000	10,600	2,200		23,320	C#*D#*E#*F#
14			1,000	2,700	2,200		5,940	C#*D#*E#*F#
15			1,000	17,900	2,800		50,120	C#*D#*E#*F#
16	Ampit coberta		1,000	56,000	1,600		89,600	C#*D#*E#*F#
17	Badalots coberta		1,000	5,800	2,100		12,180	C#*D#*E#*F#
18			3,000	5,400	2,100		34,020	C#*D#*E#*F#
19			1,000	5,000	2,100		10,500	C#*D#*E#*F#
21	FAÇANA OEST							
22	P.Primer		1,000	15,000	5,600		84,000	C#*D#*E#*F#
23			-1,000	2,200	2,000	0,500	-2,200	C#*D#*E#*F#
24			-1,000	2,800	3,600		-10,080	C#*D#*E#*F#
26	Testers coberta		18,000	2,200	2,100		83,160	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 25

TOTAL AMIDAMENT 647,780

5 P6180_FC2 m2

TANCAMENT BLOC DE FORMIGÓ 15, UNA CARA VISTA, COLOR ESPECIAL
Paret de tancament d'una cara vista de 15 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x150x200 mm, llis, gris amb components hidrofugants, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment portland amb filler calcari i armadura prefabricada en gelosia per a parets d'obra de fàbrica, d'acer galvanitzat de 100 mm d'amplària, amb rodó longitudinal de 5 mm de diàmetre i rodó transversal de 3,75 mm de, col·locada amb el mateix morter de la paret

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Fase 6							
2	FAÇANA OEST							
3	P.Baixa		1,000	12,000	2,600		31,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 31,200

6 P6180-5C1T m2

TANCAMENT BLOC DE FORMIGÓ 20, UNA CARA VISTA, COLOR GRIS, A TESTA
Paret de tancament d'una cara vista de 20 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x200x200 mm, llis, gris amb components hidrofugants, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment portland amb filler calcari i armadura prefabricada en gelosia per a parets d'obra de fàbrica, d'acer galvanitzat de 150 mm d'amplària, amb rodó longitudinal de 5 mm de diàmetre i rodó transversal de 3,75 mm de, col·locada amb el mateix morter de la paret. Blocs col·locats a testa segons detall projecte.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Fase 6							
2	FAÇANA NORD							
3	P.Primera		1,000	5,400	1,600		8,640	C#*D#*E#*F#
4			1,000	12,700	1,000		12,700	C#*D#*E#*F#
5			1,000	2,700	1,600		4,320	C#*D#*E#*F#
6	Badalots coberta		3,000	4,600	2,100		28,980	C#*D#*E#*F#
7			1,000	9,800	2,100		20,580	C#*D#*E#*F#
8			1,000	4,800	2,100		10,080	C#*D#*E#*F#
10	FAÇANA SUD							
11	P.Primera		1,000	20,400	3,800		77,520	C#*D#*E#*F#
12			1,000	10,600	2,200		23,320	C#*D#*E#*F#
13			1,000	2,700	1,600		4,320	C#*D#*E#*F#
14			1,000	17,900	1,000		17,900	C#*D#*E#*F#
15	Badalots coberta		3,000	4,600	2,100		28,980	C#*D#*E#*F#
16			1,000	9,800	2,100		20,580	C#*D#*E#*F#
17			1,000	4,800	2,100		10,080	C#*D#*E#*F#
19	FAÇANA OEST							
20	P.Primera		1,000	2,800	3,600		10,080	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 278,080

7 P6180-5C2T m2

TANCAMENT BLOC DE FORMIGÓ 20, UNA CARA VISTA, COLOR ESPECIAL, A TESTA
Paret de tancament d'una cara vista de 20 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x200x200 mm, llis, de color a escollir per la DF amb components hidrofugants, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment portland amb filler calcari i armadura prefabricada en gelosia per a parets d'obra de fàbrica, d'acer galvanitzat de 150 mm d'amplària, amb rodó longitudinal de 5 mm de diàmetre i rodó transversal de 3,75 mm de, col·locada amb el mateix morter de la paret. Blocs col·locats a testa segons detall projecte.

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 26

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Fase 6							
2	FAÇANA NORD							
3	P.Primera		1,000	20,800	1,000		20,800	C#*D#*E#*F#
4			1,000	4,200	2,200		9,240	C#*D#*E#*F#
5			1,000	5,600	1,600		8,960	C#*D#*E#*F#
7	FAÇANA SUD							
8	P.Primera		1,000	10,600	1,600		16,960	C#*D#*E#*F#
9			1,000	4,200	3,800		15,960	C#*D#*E#*F#
10			1,000	20,800	1,000		20,800	C#*D#*E#*F#
12	FAÇANA OEST							
13	Coberta		1,000	2,200	3,200		7,040	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

99,760

8 P6180-5C2N m2

TANCAMENT BLOC DE FORMIGÓ 20, UNA CARA VISTA, COLOR ESPECIAL

Paret de tancament d'una cara vista de 20 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x200x200 mm, llis, de color a escollir per la DF amb components hidrofugants, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment portland amb filler calcarí i armadura prefabricada en gelosia per a parets d'obra de fàbrica, d'acer galvanitzat de 150 mm d'amplària, amb rodó longitudinal de 5 mm de diàmetre i rodó transversal de 3,75 mm de, col·locada amb el mateix morter de la paret

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Fase 6							
2	FAÇANA NORD							
3	P.Baixa		1,000	20,800	1,800		37,440	C#*D#*E#*F#
4			1,000	5,200	2,800		14,560	C#*D#*E#*F#
5			1,000	5,600	1,200		6,720	C#*D#*E#*F#
6			1,000	5,800	2,800		16,240	C#*D#*E#*F#
8	FAÇANA SUD							
9	P.Baixa		1,000	5,800	2,800		16,240	C#*D#*E#*F#
10			1,000	10,600	1,200		12,720	C#*D#*E#*F#
11			1,000	20,800	1,800		37,440	C#*D#*E#*F#
13	Retorns de façana							
14	FAÇANA NORD							
15	P.Baixa		1,000	3,300	3,450		11,385	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

152,745

9 P6180-W3II m2

Paret divisòria d'una cara vista d'11 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x110x200 mm, llis, de color amb components hidrofugants, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment portland amb filler calcarí, traves, brancals i blocs massissats amb formigonament per a parets de blocs de morter de ciment, amb formigó per armar HA - 25 / F / 10 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, col·locat manualment i acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Fase 6							
2	Retorns de façana							
3	FAÇANA SUD							

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 27

4	P.Baixa		1,000	3,300	3,450		11,385	C#*D#*E#*F#
5			1,000	2,000	3,450		6,900	C#*D#*E#*F#
6			1,000	6,600	3,450		22,770	C#*D#*E#*F#
7			1,000	15,000	3,450		51,750	C#*D#*E#*F#
9	FAÇANA NORD							
10	P.Baixa		1,000	2,000	3,450		6,900	C#*D#*E#*F#
11			1,000	6,600	3,450		22,770	C#*D#*E#*F#
12			1,000	3,300	3,450		11,385	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 133,860

10 P4E3-4426 m Linda estructural de 20 cm d'amplària, de peça U llisa de morter de ciment, de 400x200x200 mm, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-3, color gris, amb les cares vistes, col·locada amb morter ciment 1:3

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Fase 6							
2	Finestres Illuernaris		5,000	5,000			25,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 25,000

11 P8J8-COR1 m Coronament de paret, de 30 cm de gruix, amb peces de de planxa d'alumini lacat de 2 mm de gruix, d'entre 400 i 600 mm de desenvolupament i de 4 plecs, col·locat amb adhesiu i fixacions mecàniques. Inclou doble trencaaigües, i segellat dels junts amb metxa i massilla de poliuretà

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Fase 6							
2	Ampits perimetrals coberta		2,000	56,000			112,000	C#*D#*E#*F#
3			2,000	6,400			12,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 124,800

12 P8J8-COR2 m Coronament de paret, de 20 cm de gruix, amb peces de de planxa d'alumini lacat de 2 mm de gruix, d'entre 200 i 400 mm de desenvolupament i de 4 plecs, col·locat amb adhesiu i fixacions mecàniques. Inclou doble trencaaigües, i segellat dels junts amb metxa i massilla de poliuretà

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Fase 6							
2	Ampits perimetrals coberta		2,000	56,000			112,000	C#*D#*E#*F#
3			12,000	2,200			26,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 138,400

13 P8K5-ESC1 m ESCOPIDOR ALUMINI LACAT
Escopidor de planxa preformada d'alumini lacat d'1,5 mm de gruix, d'entre 200 i 400 mm de desenvolupament, amb 2 plecs, col·locat amb adhesiu i fixacions mecàniques. Amb trencaaigües, col·locada adherida i segellada amb massilla de poliuretà i tapajunts amb perfil U d'alumini anoditzat fixats mecànicament als brancals i segellats amb massilla de poliuretà

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Fase 6							
2	Façana Nord		1,000	35,200			35,200	C#*D#*E#*F#
3			1,000	4,600			4,600	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 28

4	Façanes laterals		1,000	1,800		1,800	C#*D#*E#*F#
5	Façana Oest		1,000	2,800		2,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **44,400**

14 P8K5-BRA1 m

BRANCAL ALUMINI LACAT

Escopidor de planxa preformada d'alumini lacat d'1 mm de gruix, d'entre 200 i 400 mm de desenvolupament, amb 2 plecs, col·locat amb adhesiu i fixacions mecàniques. Amb retorn, col·locada adherida i segellada amb massilla de poliuretà i tapajunts amb perfil U d'alumini anoditzat fixats mecànicament i segellats amb massilla de poliuretà

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Fase 6							
2	Façana Nord		1,000	1,600			1,600	C#*D#*E#*F#
3	Façanes laterals		4,000	2,000			8,000	C#*D#*E#*F#
4	Façana Oest		1,000	1,600			1,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **11,200**

15 P43B-MGQX m2

Pared divisoria para interior de panel de madera contralaminada de 100 mm de espesor formada por 3 capas de madera de abeto C24, encoladas con adhesivo sin urea-formaldehído con la disposición transversal de la madera en las dos caras del panel, con tratamiento hidrófugo, con acabado superficial no visto para revestir las 2 caras colocado con fijaciones mecánicas, desolidarización del soporte con banda resiliente de caucho EPDM extruido, fijada con grapas; unión entre paneles machihembrado fijados con tornillos de acero y sellado de la cara interior de los juntas con cinta adhesiva de goma butílica, con armadura de poliéster y sellado de la cara exterior con cinta autoadhesiva de polietileno con adhesivo acrílico sin disolventes, con armadura de polietileno y película de separación de papel siliconado, previa aplicación de imprimación incolora a base de una dispersión acrílica sin disolventes; resolución de trabas con tornillos de acero; fijación de paneles con elementos de acero galvanizado

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LONGITUD	ALÇADA				
3	FAÇANA OEST							
4			11,610	3,450			40,055	C#*D#*E#*F#
5			-1,000	2,200			-2,200	C#*D#*E#*F#
6			11,610	3,370			39,126	C#*D#*E#*F#
7			-2,520	1,600	2,000		-8,064	C#*D#*E#*F#
8			-1,800	1,600	1,000		-2,880	C#*D#*E#*F#
9	FAÇANA SUD PLANTA BAIXA							
10	eix 5-7		2,900	3,450			10,005	C#*D#*E#*F#
11			10,000	1,200			12,000	C#*D#*E#*F#
12			10,000	0,650			6,500	C#*D#*E#*F#
13			1,500	3,450			5,175	C#*D#*E#*F#
14	eix 8-12		6,150	3,450			21,218	C#*D#*E#*F#
15			20,000	1,800			36,000	C#*D#*E#*F#
16			20,000	0,650			13,000	C#*D#*E#*F#
17			6,150	3,450			21,218	C#*D#*E#*F#
18	FAÇANA SUD PLANTA PRIMERA							
19	eix 5-7		10,000	1,200			12,000	C#*D#*E#*F#
20			10,000	0,570			5,700	C#*D#*E#*F#
21	eix 8-8,5		2,500	1,200			3,000	C#*D#*E#*F#
22			2,500	0,570			1,425	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 29

23	eix 8,5-12		17,500	1,800			31,500	C#*D#*E#*F#
24			17,500	0,570			9,975	C#*D#*E#*F#
25	eix 12		6,150	3,370			20,726	C#*D#*E#*F#
26	FAÇANA NORD PLANTA BAIXA							
27	eix 5-7		2,900	3,450			10,005	C#*D#*E#*F#
28			5,000	1,200			6,000	C#*D#*E#*F#
29			5,000	0,650			3,250	C#*D#*E#*F#
30			5,000	3,450			17,250	C#*D#*E#*F#
31			1,500	3,450			5,175	C#*D#*E#*F#
32			-0,800	2,200			-1,760	C#*D#*E#*F#
33	eix 8-12		6,150	3,450			21,218	C#*D#*E#*F#
34			20,000	1,800			36,000	C#*D#*E#*F#
35			20,000	0,650			13,000	C#*D#*E#*F#
36			6,150	3,450			21,218	C#*D#*E#*F#
37			-1,000	2,200			-2,200	C#*D#*E#*F#
38	FAÇANA NORD PLANTA PRIMERA							
39	eix 1-7		30,000	1,200			36,000	C#*D#*E#*F#
40			30,000	0,570			17,100	C#*D#*E#*F#
41	eix 7-8		10,000	0,570			5,700	C#*D#*E#*F#
42	eix 8-8,5		2,500	1,200			3,000	C#*D#*E#*F#
43			2,500	0,570			1,425	C#*D#*E#*F#
44	eix 8,5-12		17,500	1,800			31,500	C#*D#*E#*F#
45			17,500	0,570			9,975	C#*D#*E#*F#
46	eix 12-13		10,000	0,570			5,700	C#*D#*E#*F#
48	PERIMETRES COBERTA							
49			55,000	0,900	2,000		99,000	C#*D#*E#*F#
50			6,000	0,900	2,000		10,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 624,835

16 P771-TYVE m2

LÀMINA IMPERMEABLE, PERMEABLE AL VAPOR D'AIGUA tipus Tyvek
Làmina impermeable (aigua i aire) i permeable al pas del vapor, de gruix 1,5 mm, col·locada adherida i resistent a la intempèrie, tipus Tyvek o equivalent

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Bloc 15, gris							
2	Fase 6							
3	FAÇANA NORD							
4	P. Primera		1,000	5,100	2,200		11,220	C#*D#*E#*F#
5			1,000	12,700	2,800		35,560	C#*D#*E#*F#
6			1,000	2,700	2,200		5,940	C#*D#*E#*F#
7			1,000	31,000	2,200		68,200	C#*D#*E#*F#
8	Ampit coberta		1,000	56,000	1,600		89,600	C#*D#*E#*F#
9	Badalots coberta		1,000	5,800	2,100		12,180	C#*D#*E#*F#
10			3,000	5,400	2,100		34,020	C#*D#*E#*F#
11			1,000	5,000	2,100		10,500	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 30

12							0,000	
13	FAÇANA SUD						0,000	
14	P. Primera	1,000	10,600	2,200			23,320	C#*D#*E#*F#
15		1,000	2,700	2,200			5,940	C#*D#*E#*F#
16		1,000	17,900	2,800			50,120	C#*D#*E#*F#
17	Ampit coberta	1,000	56,000	1,600			89,600	C#*D#*E#*F#
18	Badalots coberta	1,000	5,800	2,100			12,180	C#*D#*E#*F#
19		3,000	5,400	2,100			34,020	C#*D#*E#*F#
20		1,000	5,000	2,100			10,500	C#*D#*E#*F#
21							0,000	
22	FAÇANA OEST							
23	P.Primer	1,000	15,000	5,600			84,000	C#*D#*E#*F#
24		-1,000	2,200	2,000	0,500		-2,200	C#*D#*E#*F#
25		-1,000	2,800	3,600			-10,080	C#*D#*E#*F#
26							0,000	
27	Testers coberta	18,000	2,200	2,100			83,160	C#*D#*E#*F#
28	Subtotal						647,780	SUMSUBTOTAL(G1:G27)
30	Bloc 20, color							
31	Fase 6							
32	FAÇANA NORD							
33	P.Baixa	1,000	20,800	1,800			37,440	C#*D#*E#*F#
34		1,000	5,200	2,800			14,560	C#*D#*E#*F#
35		1,000	5,600	1,200			6,720	C#*D#*E#*F#
36		1,000	5,800	2,800			16,240	C#*D#*E#*F#
37							0,000	
38	FAÇANA SUD						0,000	
39	P.Baixa	1,000	5,800	2,800			16,240	C#*D#*E#*F#
40		1,000	10,600	1,200			12,720	C#*D#*E#*F#
41		1,000	20,800	1,800			37,440	C#*D#*E#*F#
42							0,000	
43	Retorns de façana							
44	FAÇANA NORD							
45	P.Baixa	1,000	3,300	3,450			11,385	C#*D#*E#*F#
46	Subtotal						152,745	SUMSUBTOTAL(G29:G45)
48	Bloc 20, color, retorns PB							
49	Fase 6							
50	Retorns de façana							
51	FAÇANA SUD							
52	P.Baixa	1,000	3,300	3,450			11,385	C#*D#*E#*F#
53		1,000	2,000	3,450			6,900	C#*D#*E#*F#
54		1,000	6,600	3,450			22,770	C#*D#*E#*F#
55		1,000	15,000	3,450			51,750	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 31

56							0,000	
57	FAÇANA NORD						0,000	
58	P.Baixa		1,000	2,000	3,450		6,900	C#*D#*E#*F#
59			1,000	6,600	3,450		22,770	C#*D#*E#*F#
60			1,000	3,300	3,450		11,385	C#*D#*E#*F#
61	Subtotal	S					133,860	SUMSUBTOTAL(G47:G60)

TOTAL AMIDAMENT 934,385

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	02	ARQUITECTURA
TÍTOL 3	08	DIVISIONS INTERIORS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P6180-W3JB	m2	Paret divisòria de dues cares vistes de 20 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x190x200 mm, llis, de color amb components hidrofugants, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment portland amb filler calcari, traves, brancals i blocs massissats amb formigonament per a parets de blocs de morter de ciment, amb formigó per armar HA - 25 / F / 20 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment <= 0.6, col·locat manualment i acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
2	P.B							
3			26,170	3,450			90,287	C#*D#*E#*F#
4			2,800	1,200			3,360	C#*D#*E#*F#
5			15,920	3,450			54,924	C#*D#*E#*F#
6	P.1		9,620	1,000			9,620	C#*D#*E#*F#
7			19,530	3,220			62,887	C#*D#*E#*F#
9	resta		32,120	-1,000			-32,120	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 188,958

2	P6180-W3JA	m2	Paret divisòria de dues cares vistes de 15 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x140x200 mm, llis, de color amb components hidrofugants, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment portland amb filler calcari, traves, brancals i blocs massissats amb formigonament per a parets de blocs de morter de ciment, amb formigó per armar HA - 25 / F / 20 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment <= 0.6, col·locat manualment i acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment
---	------------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
2	P.B.		14,040	3,450			48,438	C#*D#*E#*F#
3			6,400	3,200			20,480	C#*D#*E#*F#
4			7,740	2,200			17,028	C#*D#*E#*F#
5			15,600	3,200			49,920	C#*D#*E#*F#
6			19,950	2,800			55,860	C#*D#*E#*F#
7			30,030	2,200			66,066	C#*D#*E#*F#
8			2,000	3,450			6,900	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 32

11	P.1.		16,290	3,220			52,454	C#*D#*E#*F#
12			13,200	3,220			42,504	C#*D#*E#*F#
13			10,000	3,220			32,200	C#*D#*E#*F#
14			6,400	3,220			20,608	C#*D#*E#*F#
15			5,700	2,800			15,960	C#*D#*E#*F#
16			6,420	2,140			13,739	C#*D#*E#*F#
17			5,590	2,140			11,963	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 454,120

3 P6126-57U2 m2

Paret divisòria recolzada de dues cares vistes de gruix 11,5 cm, de maó calat, de 240x115x70 mm, cares vistes, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter mixt de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L, calç i sorra, amb 200 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:2:10 i 7,5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Longitud	Alçada	unitats			
2	P1		5,700	3,220			18,354	C#*D#*E#*F#
3			5,700	2,800			15,960	C#*D#*E#*F#
4			9,300	3,220			29,946	C#*D#*E#*F#
5			14,700	2,800			41,160	C#*D#*E#*F#
6			14,750	1,800			26,550	C#*D#*E#*F#
7			8,020	2,000			16,040	C#*D#*E#*F#
8			14,050	2,800			39,340	C#*D#*E#*F#
9			21,300	1,800			38,340	C#*D#*E#*F#
10			12,180	2,000			24,360	C#*D#*E#*F#
11			3,220	3,220			10,368	C#*D#*E#*F#
13	P.B							
14	8/10 A		7,980	2,800			22,344	C#*D#*E#*F#
15			12,570	3,450			43,367	C#*D#*E#*F#
16			6,300	1,800			11,340	C#*D#*E#*F#
17			4,940	3,450			17,043	C#*D#*E#*F#
18			4,420	2,000			8,840	C#*D#*E#*F#
19	10/12A		9,260	1,800			16,668	C#*D#*E#*F#
20			11,030	3,450			38,054	C#*D#*E#*F#
21			4,420	2,000			8,840	C#*D#*E#*F#
22			8,560	2,800			23,968	C#*D#*E#*F#
23	8/12B		20,300	2,800			56,840	C#*D#*E#*F#
24			25,080	2,000			50,160	C#*D#*E#*F#
25			39,480	1,800			71,064	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 628,946

4 P654-8LZ8 m2

Envà de plaques de guix laminat amb aïllament de plaques de llana de roca format per estructura doble normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 156 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 2 plaques tipus estàndard (A) a cada cara de 15 mm de gruix cada una, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana mineral de roca de densitat 46 a 55 kg/m3, de 46 mm de gruix, amb una conductivitat tèrmica <= 0.036 W/(m·K) i resistència tèrmica >= 1,111 m2·K/W

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 33

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
2			25,000				25,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 25,000

5 P83EC-97RC m2

Extradossat de plaques de guix laminat format per estructura autoportant arriostrada normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'extradossat de 78 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplaria i canals de 48 mm d'amplaria, amb 2 plaques estàndard (A) de 15 mm de gruix, fixades mecànicament i aïllament amb plaques de llana mineral de roca de densitat 46 a 55 kg/m3, de 46 mm de gruix, amb una conductivitat tèrmica <= 0.036 W/(m·K) i resistència tèrmica >= 1,111 m2·K/W

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PLANTA BAIXA							
2	MG2		9,220	2,800			25,816	C#*D#*E#*F#
3	CUINA		19,190	2,800	1,000		53,732	C#*D#*E#*F#
4	SR		3,000	2,800			8,400	C#*D#*E#*F#
5			5,200	1,200			6,240	C#*D#*E#*F#
6	SEC/ADM		3,000	2,800			8,400	C#*D#*E#*F#
7			5,050	1,200			6,060	C#*D#*E#*F#
8	REC		4,900	1,200			5,880	C#*D#*E#*F#
9	NET		6,200	2,800			17,360	C#*D#*E#*F#
10	Façana Eixos 8-12		19,890	1,800	2,000		71,604	C#*D#*E#*F#
12	PLANTA 1							
13	EIX 1		3,800	3,220	2,000		24,472	C#*D#*E#*F#
14	AADD/FIT Façana nord		25,340	1,200			30,408	C#*D#*E#*F#
15	AADD/FIT Façana sud		10,200	1,200			12,240	C#*D#*E#*F#
16	EIX 7-8 Façana nord		4,700	1,200			5,640	C#*D#*E#*F#
17	EIX 7-8 Façana sud		4,700	1,200			5,640	C#*D#*E#*F#
18	EIX 8-12 Façana nord		20,150	1,800			36,270	C#*D#*E#*F#
19	EIX 8-12 Façana sud		20,150	1,800			36,270	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 354,432

6 P61C0-45JB m2

Paret de vidre emmotllat i premstat de 19x19x8 cm, amb cambra d'aire, incolor, setinat 2 cares amb acabat superficial llis, amb vores per a junts >= 10 mm, col·locat amb morter de ciment 1:5 i rejuntat amb beurada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Longitud	Alçada	unitats			
3	PB		2,400	2,140	6,000		30,816	C#*D#*E#*F#
5	P1		2,400	2,140	5,000		25,680	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 56,496

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	02	ARQUITECTURA
TÍTOL 3	09	PAVIMENTS

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 34

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P9F3-Z1HU	m2	Paviment de peça rectangular de formigó monocapa, gris, de 10x30 cm i 8 cm de gruix, preu alt, per a paviment drenant, col·locats amb morter de ciment 1:4 i beurada de ciment. Marca: TARGA - GLS PREFABRICATS Dimensions: 30X10X8 cm

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	terrasses		60,480	1,000			60,480	C#*D#*E#*F#
2			47,560	1,000			47,560	C#*D#*E#*F#
3	bar		123,000	1,000			123,000	C#*D#*E#*F#
5	wc		4,360	1,000			4,360	C#*D#*E#*F#
6			2,900	1,000			2,900	C#*D#*E#*F#
8	entrada eixos 7 i 8		77,880	1,000			77,880	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 316,180

2	P9P7-8FMY	m2	Paviment de linòleum en lloseta de 900x300 mm classe 22-31 segons UNE-EN 688 i de gruix de 9,8 mm amb base de suro, amb unió a pressió col·locat sobre làmina de polietilè expandit de 3 mm de gruix
---	-----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PLANTA BAIXA							
2	MG2		6,350	1,000			6,350	C#*D#*E#*F#
3	BAR		42,760	1,000			42,760	C#*D#*E#*F#
4	SR		31,450	1,000			31,450	C#*D#*E#*F#
5	DIR		7,130	1,000			7,130	C#*D#*E#*F#
6	SEC/ADM		30,760	1,000			30,760	C#*D#*E#*F#
7	REC		23,250	1,000			23,250	C#*D#*E#*F#
8	DISTRIBUIDOR eixos5-7		14,450	1,000			14,450	C#*D#*E#*F#
9	DISTRIBUIDOR eixos 8-12		36,600	1,000			36,600	C#*D#*E#*F#
10	NET		7,000	1,000			7,000	C#*D#*E#*F#
11	ARB		6,620	8,000			52,960	C#*D#*E#*F#
12	MG1		15,380	4,000			61,520	C#*D#*E#*F#
13	INF		31,460	1,000			31,460	C#*D#*E#*F#
14	P1							
15	dist 7-8		35,820	1,000			35,820	C#*D#*E#*F#
16	7-8		14,780	1,000			14,780	C#*D#*E#*F#
17	dist 8-12		37,270	1,000			37,270	C#*D#*E#*F#
18	ENT		16,000	1,000			16,000	C#*D#*E#*F#
19	INSTS 2		13,480	1,000			13,480	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 463,040

3	P9PA-4YXF	m2	Paviment de PVC homogeni en lloseta de 600x600 mm, classe 34-43, segons UNE-EN 649 i gruix de 10 mm, col·locat amb adhesiu acrílic de dispersió aquosa i soldat en calent amb cordó cel·lular de diàmetre 4 mm
---	-----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PLANTA BAIXA							
2	WC1		14,600	2,000			29,200	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 35

3	FUT COL		42,500	2,000			85,000	C#*D#*E#*F#
4	FUT VEST		28,600	4,000			114,400	C#*D#*E#*F#
6	PLANATA 1							
7	wc1		16,630	2,000			33,260	C#*D#*E#*F#
8	PAD/TEN		79,300	2,000			158,600	C#*D#*E#*F#
9	FUT COL		28,600	1,000			28,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 449,060

4	P9T0-653T	m2	Paviment de cautxú/goma heterogeni amb llosetes de 100x100 cm, classe 32-34 segons la norma UNE-EN 685 i de 7 mm de gruix, densitat 1.200 kg/m³, amb superfície llisa, autoposant. Marca: Color: PURE STONE Dimensions: 100x100 cm Gruix: 7 mm					
---	-----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P1							
2	S AADD I FIT		400,000	1,000			400,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 400,000

5	P9U9-HAAS	m	Sòcol de material sintètic, sorra i pols de marbre aglomerats amb resines de polièster de 10 cm d'alçària i 7 mm de gruix, de color blanc llis col·locat amb morter adhesiu, TRUSPLAS o similar.					
---	-----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PLANTA BAIXA							
2	WC2		8,000	1,000			8,000	C#*D#*E#*F#
3	WC3		6,820	1,000			6,820	C#*D#*E#*F#
4	SR		23,000	1,000			23,000	C#*D#*E#*F#
5	DIR		10,600	1,000			10,600	C#*D#*E#*F#
6	SEC/AD		22,270	1,000			22,270	C#*D#*E#*F#
7	REC		21,900	1,000			21,900	C#*D#*E#*F#
8	distr eixos 5-7		19,550	1,000			19,550	C#*D#*E#*F#
9	distr eixos 8-12		40,000	1,000			40,000	C#*D#*E#*F#
10	PLANTA 1							
11	distr7-8		26,450	1,000			26,450	C#*D#*E#*F#
12	dist 8-12		44,800	1,000			44,800	C#*D#*E#*F#
13	S AADD I FIT		90,000	1,000			90,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 313,390

6	P9U8-4Z9W	m	Sòcol amb mitja canya remuntant el paviment, de rajola de gres extruït esmaltat, de 10 cm d'alçària, col·locat amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 TE (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888)					
---	-----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB							
2	MG2		10,220	1,000			10,220	C#*D#*E#*F#
3	BAR		18,580	1,000			18,580	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 36

4	WC1		27,150	2,000			54,300	C#*D#*E#*F#
5	FUT COL		58,700	2,000			117,400	C#*D#*E#*F#
6	FUT VES		46,850	4,000			187,400	C#*D#*E#*F#
8	P1							
9	INST2		16,580	1,000			16,580	C#*D#*E#*F#
10	INST2		10,500	1,000			10,500	C#*D#*E#*F#
11	WC1		27,150	2,000			54,300	C#*D#*E#*F#
12	PAD/TEN		121,510	2,000			243,020	C#*D#*E#*F#
13	FUT COL		46,850	1,000			46,850	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **759,150**

7 P7C45-5OPE m2

Aïllament amb placa rígida de llana mineral de roca (MW), de densitat 126 a 160 kg/m3, de 22 mm de gruix, amb una conductivitat tèrmica $\leq 0.039 \text{ W/(m}\cdot\text{K)}$ i resistència tèrmica $\geq 0,5641 \text{ m}^2\cdot\text{K/W}$, amb revestiment de film de polietilè, col·locada amb fixacions mecàniques

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
2	PLANTA BAIXA		685,000				685,000	C#*D#*E#*F#
4	PLANTA 1		765,000				765,000	C#*D#*E#*F#
6	ESCALES		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1.465,000**

8 P7CD0-8FTL m2

Aïllament per a reducció del soroll d'impacte amb feltre de fibres de polièster punxonades no teixides de 3 a 3.5 mm de gruix i densitat ≥ 350 protegit amb film sintètic, col·locat sense adherir sobre sostre o llosa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
2	PLANTA BAIXA		685,000				685,000	C#*D#*E#*F#
4	PLANTA 1		765,000				765,000	C#*D#*E#*F#
6	ESCALES		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1.465,000**

9 P9G7-9LT0 m2

Recrescut de 5 cm de gruix de formigó amb fibres HAF-35/A-3.5-3/F/12-60/IIIa+F, grandària màxima del granulat 12 mm, amb $\geq 325 \text{ kg/m}^3$ de ciment i entre 30 i 35 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició IIIa+F, acabat remolinat mecànic.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
2	PLANTA BAIXA		685,000				685,000	C#*D#*E#*F#
4	PLANTA 1		765,000				765,000	C#*D#*E#*F#
6	ESCALES		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1.465,000**

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	02	ARQUITECTURA
TÍTOL 3	10	SOSTRES

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 37

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P846-9JO7	m2	Cel ras de placa de guix laminat estàndard (A) i gruix 15 mm, amb vora afinada (BA), segons la norma UNE-EN 520, amb entramat estructura senzilla d'acer galvanitzat format per perfils col·locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m, per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB							
2	MG2		6,350	1,000			6,350	C#*D#*E#*F#
3	BAR		42,760	1,000			42,760	C#*D#*E#*F#
4	wc		4,360	1,000			4,360	C#*D#*E#*F#
5	SR		31,450	1,000			31,450	C#*D#*E#*F#
6	DIR		7,130	1,000			7,130	C#*D#*E#*F#
7	SEC/ADM		30,760	1,000			30,760	C#*D#*E#*F#
8	REC		23,250	1,000			23,250	C#*D#*E#*F#
9	Eixos 7-8 nord		20,900	1,000			20,900	C#*D#*E#*F#
10	Eixos 7-8 sud		8,350	1,000			8,350	C#*D#*E#*F#
11	WC1		16,630	2,000			33,260	C#*D#*E#*F#
13	P1							
14	INSTA1		6,800	1,000			6,800	C#*D#*E#*F#
15	WC1		15,000	2,000			30,000	C#*D#*E#*F#
16	ENT		30,000	1,000			30,000	C#*D#*E#*F#
17	INSTA 2		13,500	1,000			13,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **288,870**

2	P845-B0ZB	m2	Cel ras registrable de bandes d'alumini prelacat amb superfície llisa de color estàndard, amb cantell bisellat, de 1500x300 mm, classe d'absorció acústica sense classificar segons UNE-EN ISO 11654 i amb reacció al foc A1, col·locat amb estructura oculta formada per perfils principals d'acer galvanitzat en forma de U col·locats cada 1,5 m i fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió M6 cada 1,5 m com a màxim, amb perfils secundaris d'alumini extruït en forma de T de 27 mm de base col·locats a l'ample de la placa cada 1,5 m, per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim
---	-----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB							
2	Eixos 2-5 nord		47,150	1,000			47,150	C#*D#*E#*F#
3	Eixos 1-5 sud		64,650	1,000			64,650	C#*D#*E#*F#
4	Eixos 7-8 nord		7,550	1,000			7,550	C#*D#*E#*F#
5	Eixos 7-8 sud		6,780	1,000			6,780	C#*D#*E#*F#
6	Vestuaris Nord		47,360	1,000			47,360	C#*D#*E#*F#
7	Vestuaris sud		64,200	1,000			64,200	C#*D#*E#*F#
9	P1							
10	S AADD I FIT		81,580	1,000			81,580	C#*D#*E#*F#
11			97,700	1,000			97,700	C#*D#*E#*F#
12	PAD/TEN		40,000	2,000			80,000	C#*D#*E#*F#
13	FUT COL		15,500	1,000			15,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **512,470**

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 38

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	02	ARQUITECTURA
TÍTOL 3	11	ACABATS DIVISIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P822-3NQX	m2	Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de ceràmica premsada, blanc mate extruït, pigmentat en massa, rajola de valència, de forma quadrada, de 20x20 cm, preu alt, grup BIII (UNE-EN 14411), col·locades amb adhesiu cimentós tipus C2 segons norma UNE-EN 12004 i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	bar		13,520	2,800			37,856	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 37,856

2	P826-9LC8	m	Peça especial de revestiment d'enrajolat amb plaqueta del mateix acabat que el maó vitrificat de 240x70 mm, cares vistes, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter mixt de ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L, calç i sorra, amb 200 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:2:10 i 7,5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra					
---	-----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Longitud	Alçada	Unitats			
2	PB							
3	Façanes Eixos 8-12		19,890	1,800	2,000		71,604	C#*D#*E#*F#
5	P1							
6			17,600	1,800	2,000		63,360	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 134,964

3	P891-4V8O	m2	Pintat de parament vertical de guix, amb pintura a la cola amb acabat llis, amb una capa de fons diluïda i dues d'acabat. Color Blanc, a definir per la DF.					
---	-----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PLANTA BAIXA							
2	MG2		9,220	2,800			25,816	C#*D#*E#*F#
3	cuina		5,120	2,800			14,336	C#*D#*E#*F#
4	SR		3,000	2,800			8,400	C#*D#*E#*F#
5	SEC/ADM		3,000	2,800			8,400	C#*D#*E#*F#
6			5,050	1,200			6,060	C#*D#*E#*F#
7	REC		4,900	1,200			5,880	C#*D#*E#*F#
9	PLANTA 1							
10	EIX 1		3,800	3,220	2,000		24,472	C#*D#*E#*F#
11	AADD/FIT Façana nord		25,340	1,200			30,408	C#*D#*E#*F#
12	AADD/FIT Façana sud		10,200	1,200			12,240	C#*D#*E#*F#
13	EIX 7-8 Façana nord		4,700	1,200			5,640	C#*D#*E#*F#
14	EIX 7-8 Façana sud		4,700	1,200			5,640	C#*D#*E#*F#
15	SALES EIXOS 8-8,5		5,000	1,200	1,000		6,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 39

16			6,000	3,220			19,320	C#*D#*E#*F#
----	--	--	-------	-------	--	--	--------	-------------

TOTAL AMIDAMENT 172,612

4	P89I-4V8S	m2	Pintat de parament vertical de guix, amb pintura acrílica, antihumitat amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat					
---	-----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PLANTA BAIXA							
2	NET		6,200	2,800			17,360	C#*D#*E#*F#
4	PLANTA 1							
5	INSTA 2		2,220	1,200			2,664	C#*D#*E#*F#
6	ZONA EIXOS 12-13		4,680	1,200			5,616	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 25,640

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	02	ARQUITECTURA
TÍTOL 3	12	ACABATS SOSTRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	P89I-4V8N	m2	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons diluïda i dues d'acabat
---	-----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB							
2	MG2		6,350	1,000			6,350	C#*D#*E#*F#
3	BAR		42,760	1,000			42,760	C#*D#*E#*F#
4	wc		4,360	1,000			4,360	C#*D#*E#*F#
5	SR		31,450	1,000			31,450	C#*D#*E#*F#
6	DIR		7,130	1,000			7,130	C#*D#*E#*F#
7	SEC/ADM		30,760	1,000			30,760	C#*D#*E#*F#
8	REC		23,250	1,000			23,250	C#*D#*E#*F#
9	Eixos 7-8 nord		20,900	1,000			20,900	C#*D#*E#*F#
10	Eixos 7-8 sud		8,350	1,000			8,350	C#*D#*E#*F#
11	WC1		16,630	2,000			33,260	C#*D#*E#*F#
13	P1							
14	INSTA1		6,800	1,000			6,800	C#*D#*E#*F#
15	WC1		15,000	2,000			30,000	C#*D#*E#*F#
16	ENT		30,000	1,000			30,000	C#*D#*E#*F#
17	INSTA 2		13,500	1,000			13,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 288,870

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 40

CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	02	ARQUITECTURA
TÍTOL 3	13	FUSTERIES
TÍTOL 4	01	ALUMINI / ACER

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PAF8-7EP0	u	Finestra d'alumini lacat amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla oscilobatent, per a un buit d'obra aproximat de 100x109 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana. Finestra exterior d'alumini RAL a definir segons criteris de la DF, tipus CORTIZO model COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. Sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF. Maneta incorporada a interior amb mecanisme d'obertura anual a distància còmode per l'usuari Inclou tapetes de remat lateral mateix acabat de la fusteria. Vidre: 4+4/10/4+4 RAtr > 45dBA Uw marc= 1 W/m2k Ug vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PBAIXA		24,000				24,000	C#*D#*E#*F#
3	PPRIMERA		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 44,000

2	PAF8-7F76	u	Finestra d'alumini lacat amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla oscilobatent, per a un buit d'obra aproximat de 109x160 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana. Finestra exterior d'alumini RAL a definir segons criteris de la DF, tipus CORTIZO model COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. Sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF. Maneta incorporada a interior amb mecanisme d'obertura anual a distància còmode per l'usuari Inclou tapetes de remat lateral mateix acabat de la fusteria. Vidre: 4+4/10/4+4 RAtr > 45dBA Uw marc= 1 W/m2k Ug vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71
---	-----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PBAIXA							
2	eixos 5-7		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
4	PPRIMERA		23,000				23,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 31,000

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 41

3	PAF3-7NNS	u	Balconera d'alumini lacat amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla oscilobatent, per a un buit d'obra aproximat de 109x280 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana Finestra exterior d'alumini RAL a definir segons criteris de la DF, tipus CORTIZO model COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. Sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF. Maneta incorporada a interior amb mecanisme d'obertura anual a distància còmode per l'usuari Inclou tapetes de remat lateral mateix acabat de la fusteria. Vidre: 4+4/10/4+4 RAtr > 45dBA Uw marc= 1 W/m2k Ug vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71					
---	-----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PLANTA PRIMERA		16,000				16,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 16,000

4	PAF8-7EPX	u	Finestra d'alumini lacat amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla oscilobatent, per a un buit d'obra aproximat de 100x129 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana. Finestra exterior d'alumini RAL a definir segons criteris de la DF, tipus CORTIZO model COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. Sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF. Maneta incorporada a interior amb mecanisme d'obertura anual a distància còmode per l'usuari Inclou tapetes de remat lateral mateix acabat de la fusteria. Vidre: 4+4/10/4+4 RAtr > 45dBA Uw marc= 1 W/m2k Ug vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71					
---	-----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB							
2	façana nord eixos 8-12		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
3	façana sud eixos 8-12		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
5	P1		19,000				19,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 27,000

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 42

5	PAF8-7F7X	u	Finestra d'alumini lacat amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla oscilobatent, per a un buit d'obra aproximat de 129x160 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana. Finestra exterior d'alumini RAL a definir segons criteris de la DF, tipus CORTIZO model COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. Sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF. Maneta incorporada a interior amb mecanisme d'obertura amnueal a distància còmode per l'usuari Inclou tapetes de remat lateral mateix acabat de la fusteria. Vidre: 4+4/10/4+4 RAtr > 45dBA Uw marc= 1 W/m2k Ug vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71					
---	-----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB							
2	eixos 5-7		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
4	P1		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,000

6	PAF3-7NNZ	u	Balconera d'alumini lacat amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla oscilobatent, per a un buit d'obra aproximat de 115x280 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana Finestra exterior d'alumini RAL a definir segons criteris de la DF, tipus CORTIZO model COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. Sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF. Maneta incorporada a interior amb mecanisme d'obertura amnueal a distància còmode per l'usuari Inclou tapetes de remat lateral mateix acabat de la fusteria. Vidre: 4+4/10/4+4 RAtr > 45dBA Uw marc= 1 W/m2k Ug vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71					
---	-----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P1		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

7	PAA0-03A	u	Finestra simple amb perfils d'acer tipus PERFISA lacat RAL color a definir per la DF. col·locada amb fixacions mecàniques. - 1 fulla fixa de 1.09x1.01 m o 1.09x0.84. - Les mesures varien depenent de a quin pis es troba la finestra. - Collada a obra directament i als perfils metàl·lics d'estructura. - Inclou vidre simple de 4mm.					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB							
2			14,000				14,000	C#*D#*E#*F#
4	P1		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 43

TOTAL AMIDAMENT 19,000

8	PAA0-03C	u	Finestra simple amb perfils d'acer tipus PERFISA lacat RAL color a definir per la DF. col·locada amb fixacions mecàniques. - 3 panys fixes de 1.20x1.01 m o 1.20x0.84. - Les mesures varien depenent de a quin pis es troba la finestra. - Collada a obra directament i als perfils metàl·lics d'estructura. - Inclou panell de xapa d'acer de 0.40x1.01m o 0.40x0.84 i el gruix de la fusteria per remat en la trobada amb les bigues BOYD. Mateix color/acabat que la fusteria. - Inclou vidre simple de 4mm.					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB							
2	vestidors eixos 8-12		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
4	P1		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,000

9	PAA0-03D	u	Finestra simple amb perfils d'acer tipus PERFISA lacat RAL color a definir per la DF. col·locada amb fixacions mecàniques. - 4 panys fixes de 1.15x1.01 m o 1.15x0.84. - Les mesures varien depenent de a quin pis es troba la finestra. - Collada a obra directament i als perfils metàl·lics d'estructura. - Inclou panell de xapa d'acer de 0.40x1.01m o 0.40x0.84 i el gruix de la fusteria per remat en la trobada amb les bigues BOYD. Mateix color/acabat que la fusteria. - Inclou vidre simple de 4mm.					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB							
2	vestidors eixos 8-12		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
4	P1		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

10	PAA0-04A	u	Porta i finestra amb perfils d'acer tipus PERFISA lacat RAL color a definir per la DF. col·locada amb fixacions mecàniques. amb una finestra superior oscil·lant de 1.00x1.01 m o 1.00x0.84, amb vidre simple de 4mm, i porta inferior de xapa d'acer del mateix acabat que la perfil·leria de Ax1.00m. - Maneta incorporada d'acer inoxidable, amb clau metrejada, inclou topalls. - Inclou tapetes de remat lateral del mateix acabat que la fusteria. - Les mesures varien depenent de a quin pis es troba la finestra. - Collada a obra directament i als perfils metàl·lics d'estructura. - Inclou tot el necessari per deixar-la completament col·locada.					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB							
2	vestidors eixos 8-12		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
4	P1		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 11,000

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 44

11	PAA0-04B	u	Porta i finestra amb perfils d'acer tipus PERFISA lacat RAL color a definir per la DF. col·locada amb fixacions mecàniques. - Amb una finestra superior oscil·lant de 1.00x1.01 m o 1.00x0.84, amb vidre simple de 4mm, i porta inferior de de vidre translúcid de Ax1.00m. - Maneta incorporada d'acer inoxidable, amb clau metrejada, inclou topalls. - Inclou tapetes de remat lateral del mateix acabat que la fusteria. - Les mesures varien depenent de a quin pis es troba la finestra. - Collada a obra directament i als perfils metàl·lics d'estructura. - Inclou tot el necessari per deixar-la completament col·locada.					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB							
2	Eixos 5-7		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **4,000**

12	PAF9-5T9X	u	Porta exterior de vidre i marc d'alumini RAL a definir per la DF segons criteris de dimensions A+B x 1,80m. col·locada sobre bastiment de base, amb dues fulles batents i fulla fixa superior, elaborada amb perfils de preu mitjà - Amb 2 fulles de Ax0,86m i pany fix superior de Bx1'80m. - Maneta incorporada d'acer inoxidable, amb clau metrejada. Inclou topalls. - Inclou tapetes de remat laterals del mateix acabat que la fusteria. - Vidre 4+4/ 10 / 4+4					
----	-----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PLANTA BAIXA							
2	eix 5		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	eix 7		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4	eix 8		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
5	eix 12		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
7	P1		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **11,000**

13	PAFA-7QYN	u	Fulla fixa d'alumini lacat, amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, de classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210 Finestral exterior de vidre i marc d'alumini lacat RAL a definir per la DF segons criteris de dimensions 2.60x4.85m. col·locada sobre bastiment de base, elaborada amb perfils de preu mitjà; tipus CORTIZO COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. - Fusteria dividida en 3 panys d'igual ample. Panys inferiors fixes de 2.20m d'alt i 3 panys superiors fixes de 0.40m d'alt. - Amb trencament de pont tèrmic - Inclou tapetes de remat. Vidre: 4+4/10/4+4 RAtr > 45dBA Uw marc= 1 W/m2k Ug vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71					
----	-----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	BAR		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 45

14 PAF9-5TE0 u

Fulla fixa d'alumini lacat, amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, de classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210

Finestral exterior de vidre i marc d'alumini lacat RAL a definir per la DF segons criteris de dimensions 2.60x4.73m. col·locada sobre bastiment de base, elaborada amb perfils de preu mitjà; tipus CORTIZO COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT.

- Amb 3 panys fixes superior de 0.40x1.57m i 2 panys inferiors fixes de 2.20x1.57m als laterals.
- 1 porta doble de vidre de 2 fulles batents de 2.20mx0.80m cada una.
- Amb trencament de pont tèrmic
- Maneta incorporada d'acer inoxidable amb clau metrejada. inclou topalls.
- Inclou tapetes de remat.

Vidre: 4+4/10/4+4
RAtr > 45dBA
Uw marc= 1 W/m2k
Ug vidre = 2.8 W/m2k
Factor Solar G=0.71

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	BAR		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

15 PAF9-5TXX u

Fulla fixa d'alumini lacat, amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, de classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210

Finestral exterior de vidre i marc d'alumini lacat RAL a definir per la DF segons criteris de dimensions 2.60x4.53m. col·locada sobre bastiment de base, elaborada amb perfils de preu mitjà; tipus CORTIZO COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT.

- Amb 2 panys fixes superior de 0.40x1.35m, 1 pany fix superior de 0.40x1.60m, i 2 panys inferiors fixes de 2.20x1.36m.
- 1 porta doble de vidre de 2 fulles batents de 2.20mx0.80m cada una, col·locada en un extrem del conjunt.
- Amb trencament de pont tèrmic
- Maneta incorporada d'acer inoxidable amb clau metrejada. inclou topalls.
- Inclou tapetes de remat.

Vidre: 4+4/10/4+4
RAtr > 45dBA
Uw marc= 1 W/m2k
Ug vidre = 2.8 W/m2k
Factor Solar G=0.71

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	BAR		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 46

16	PAM1-H96D	u	Porta corredissa d'apertura automàtica, de dues fulles de 111x210 cm, i 2 vidres laterals fixes de 108x220 cm, amb vidres laminars 5+5 mm amb perfil superior e inferior d'alumini, llinda amb mecanismes i tapa d'alumini, 2 radars detectors de presència, 1 cèl·lula fotoelèctrica de seguretat i quadre de comandament de 4 posicions. Finestral exterior de vidre i marc d'alumini lacat RAL a definir per la DF segons criteris de dimensions 2.60x4.60m. col·locada sobre bastiment de base, elaborada amb perfils de preu mitjà; tipus CORTIZO COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. - Amb 2 panys fixes als extrems de 0.40x1.08 a la part superior, un fixe superior de 2.22x0.40, i dos fixes de 2.20x1.08. a la part inferior. - 2 portes corredisses de vidre templat de dimensions 2.20x1.11m mecanitzada, deixant un buit de pas lliure de 2,22m. - Amb trencament de pont tèrmic. - sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF. - Inclou tapetes de remat. - Inclou tot el necessari per deixar el conjunt col·locat correctament i en funcionament. Vidre: 4+4/10/4+4 RAtr > 45dBA Uw marc= 1 W/m2k Ug vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71				
----	-----------	---	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	eixos 7-8		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

17	PAM1-H07B	u	Porta corredissa d'apertura automàtica, de dues fulles de 118x210 cm, i 2 vidres laterals fixes de 118x220 cm, amb vidres laminars 5+5 mm amb perfil superior e inferior d'alumini, llinda amb mecanismes i tapa d'alumini, 2 radars detectors de presència, 1 cèl·lula fotoelèctrica de seguretat i quadre de comandament de 4 posicions. Finestral exterior de vidre i marc d'alumini lacat RAL a definir per la DF segons criteris de dimensions 2.60x4.92m. col·locada sobre bastiment de base, elaborada amb perfils de preu mitjà; tipus CORTIZO COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. - Amb 2 panys fixes als extrems de 0.40x1.18 a la part superior, un fixe superior de 2.36x0.40, i dos fixes de 2.20x1.18. a la part inferior. - 2 portes corredisses de vidre templat de dimensions 2.20x1.18m mecanitzada, deixant un buit de pas lliure de 2,35m. - Amb trencament de pont tèrmic. - sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF. - Inclou tapetes de remat. - Inclou tot el necessari per deixar el conjunt col·locat correctament i en funcionament. Vidre: 4+4/10/4+4 RAtr > 45dBA Uw marc= 1 W/m2k Ug vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71				
----	-----------	---	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	eixos 7-8		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 47

18	PAFA-7QQX	u	Fulla fixa d'alumini lacat blanc, amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, per a un buit d'obra aproximat de 130x155 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210 Finestra exterior d'alumini RAL a definir segons criteris de la DF, tipus CORTIZO model COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. Sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF. Inclou tapetes de remat lateral mateix acabat de la fusteria. Amb vidre simple 4mm.					
----	-----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	eix 7		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

19	PAA0-08B	u	Finestra simple amb perfils d'acer tipus PERFISA lacat RAL color a definir per la DF. col·locada amb fixacions mecàniques. - 1 fulla fixa de 1.55x1.93m. - Collada a obra directament i als perfils metàl·lics d'estructura. - Inclou vidre simple de 4mm.					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	eix 7		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

20	PAA0-09A	u	Conjunt de 4 portes-finestres amb perfils d'acer tipus PERFISA lacat RAL color a definir per la DF. col·locada amb fixacions mecàniques. amb una mida totals de 274cm x 421cm. - Amb 4 fulles batents de mateix ample. amb vidre simple de 4mm. - Maneta incorporada d'acer inoxidable, amb clau metrejada, inclou topalls. - Inclou tapetes de remat lateral del mateix acabat que la fusteria. - Les mesures varien depenent de a quin pis es troba la finestra. - Collada a obra directament i als perfils metàl·lics d'estructura. - Inclou tot el necessari per deixar-la completament col·locada.					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

21	PAA0-10A	u	10A. Porta acer 1.00x2.19					
----	----------	---	---------------------------	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
3	P1		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **4,000**

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 48

22	PAF8-7GLM	u	Finestra d'alumini lacat blanc amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb 1 fulla oscil·lobatent, per a un buit d'obra aproximat de 252x160 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana Finestra exterior d'alumini RAL a definir segons criteris de la DF, tipus CORTIZO model COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. Sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF. Maneta incorporada a interior amb mecanisme d'obertura manual a distància còmoda per l'usuari. Inclou tapetes de remat lateral mateix acabat de la fusteria. Vidre: 4+4/10/4+4 RAtr > 45dBA Uw marc= 1 W/m2k Ug vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71					
----	-----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	planta 1		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

23	PAFA-7R0Y	u	Fulla fixa d'alumini lacat blanc, amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, per a un buit d'obra aproximat de 180x440 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210 Finestra exterior d'alumini RAL a definir segons criteris de la DF, tipus CORTIZO model COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. Sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF. Maneta incorporada a interior amb mecanisme d'obertura manual a distància còmoda per l'usuari. Inclou tapetes de remat lateral mateix acabat de la fusteria. Vidre: 4+4/10/4+4 RAtr > 45dBA Uw marc= 1 W/m2k Ug vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71					
----	-----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	planta 1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

24	PAA0-13A	u	Finestra simple amb perfils d'acer tipus PERFISA lacat RAL color a definir per la DF. col·locada amb fixacions mecàniques. - 2 fulles fixes de 1.45x2.80 m fent un total de 2.89x2.80. - Collada a obra directament i als perfils metàl·lics d'estructura. - Inclou vidre simple de 4mm.					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Eixos 5-7		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 49

25	PAF8-714A	u	Finestra d'alumini lacat amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb 2 fulles oscil·lants, per a un buit d'obra aproximat de 460x194 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana Finestra exterior d'alumini RAL a definir segons criteris de la DF, tipus CORTIZO model COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. Sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF. Mecanisme d'obertura a distància + obertura automàtica en cas d'incendi. Inclou tapetes de remat lateral mateix acabat de la fusteria. Vidre: 4+4/10/4+4 RAtr > 45dBA Uw marc= 1 W/m2k Ug vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71					
----	-----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	planta coberta		4,000	2,000			8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 8,000

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	02	ARQUITECTURA
TÍTOL 3	13	FUSTERIES
TÍTOL 4	02	FUSTA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PAQ8-AJ9S	u	Fulla batent per a porta interior de 40 mm de gruix, 70 d'amplària i 160 cm alçària, deixant un espai lliure inferior de 20cm, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8mm de gruix, cantells emmarcats amb MDF i estructura interior de fusta, amb acabat xapat amb HPL, col·locada. Inclou manetes i pany interior.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
3	P1		11,000				11,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 19,000

2	PAQ8-AJ9R	u	Fulla batent per a porta interior de 40 mm de gruix, 80 d'amplària i 160 cm alçària, deixant un espai lliure inferior de 20cm, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8mm de gruix, cantells emmarcats amb MDF i estructura interior de fusta, amb acabat xapat amb HPL, col·locada. Inclou manetes i pany interior.					
---	-----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
3	P1		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 8,000

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 50

3	PQ52-656E	u	Mobiliari conformat per un tauló de fusta de pi, de 5cm de gruix, de 0'40m d'ample per 2.86 de llarg, recolzat sobre un envà de blocs de formigó M1 (20x20x40).
Totalment col·locat, seguins les especificacions tècniques de la DF.			

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	02	ARQUITECTURA
TITOL 3	14	SERRALLERIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	PAD0-617L	u	Porta 1 full de dimensions 2.20x1,00m formada per marc d'acer galvanitzat 100x55mm i porta de xapa metàl·lica, sobre estructura tubular de 45x45mm, collat a obra, amb marc perimetral de 45x45,, mitjançant dues frontisses. - Clau mestrejada - Pany interior amb desbloqueig - Acabat pintat, color RAL idèntic a mur, amb reixes de ventilació inferior. - Maneta incorporada.
---	-----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
3	P1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

2	PAD0-601B	u	Porta 1 full de dimensions 2.20x0.80m formada per marc d'acer galvanitzat 100x55mm i porta de xapa metàl·lica, sobre estructura tubular de 45x45mm, collat a obra, amb marc perimetral de 45x45,, mitjançant dues frontisses. - Clau mestrejada - Pany interior amb desbloqueig - Acabat pintat, color RAL idèntic a mur, amb reixes de ventilació inferior. - Maneta incorporada.
---	-----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	planta baixa		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

3	PAS2-5QYA	u	Porta tallafocs metàl·lica, EI2-45-C5 de dues fulles batents, per a una llum de 220x1.80 cm, preu alt amb tanca antipànic, col·locada.
---	-----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

4	PAS2-5QUY	u	Porta tallafocs metàl·lica, EI2-C 90, una fulla batent, per a una llum de 100x220 cm, preu alt amb tanca antipànic, col·locada
---	-----------	---	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 51

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

5 PAB0-616T u

Porta 1 fulla de dimensions 1.20x0.40m formada per marc d'acer galvanitzat 100x55mm i porta de xapa metàl·lica, sobre estructura tubular de 45x45mm, collat a obra, amb marc perimetral de 45x45,, mitjançant dues frontisses.

- Clau mestrejada
- Pany interior amb desbloqueig
- Acabat pintat, color RAL idèntic a mur, amb reixes de ventilació inferior.
- Maneta incorporada.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	P1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

6 PAB0-617B u

Porta de 2 fulles batents de dimensions 1.60x1.80, formada per marc d'acer galvanitzat 100x55 i portes metàl·liques amb interior tipus TRAMEX, segons especificacions tècniques de projecte.

- Clau mestrejada
- Acabat pintat, color RAL idèntic a mur, amb reixes de ventilació inferior.
- Maneta incorporada.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	pl coberta		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

7 PB13-61TX m

Barana metàl·lica per a pintar, de 1,10m d'altura, amb passamà de 5cm d'amplada i 3mm de gruix, travesser inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 10 cm, ancorada, amb 2 capes d'emprimació antioxident i 2 capes d'acabat amb pintura metàl·lica anticorrosiva

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P1							
2			4,210	1,000			4,210	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **4,210**

8 PB1C-61TY m

Passamà de tub rodó de D 30 a 50 mm col·locat amb suports de perfil d'acer de D 15 mm cada 2 m, ancorat a l'obra amb morter de ciment portland de dosificació 1:4 elaborat a l'obra amb acabat pintat amb 2 capes d'emprimació antioxident i 2 capes d'esmail sintètic

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
2	PB A P1		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
3			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **6,000**

OBRA 01 PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
 CAPÍTOL 05 FASE 5
 CAPÍTOL (1) 01 EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
 CAPÍTOL (1) (1) 02 ARQUITECTURA
 TITOL 3 15 COMPLEMENTS

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 52

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	PB70-HC76	u	Element de suport intermedi per a línia de vida horitzontal fixa, d'alumini, fixat amb cargols d'acer inoxidable, segons UNE_EN 795/A1
---	-----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	LÍNIA DE VIDA							
2	Coberta Ed. Grades		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,000

2	PB70-HC75	u	Conjunt d'elements per als dos extrems d'una línia de vida horitzontal fixa, formats per dos terminals d'acer inoxidable, els dos amb element amortidor de caigudes, fixats amb cargols d'acer inoxidable, un tensor de forqueta per a regulació del cable i dos terminals de cable amb elements protector, segons UNE_EN 795/A1
---	-----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	LÍNIA DE VIDA							
2	Coberta Ed. Grades		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

3	PB70-HC71	m	Cable d'acer galvanitzat, de 10 mm de diàmetre i composició 7x19+0, homologat per a línia de vida horitzontal segons UNE_EN 795/A1, fixat als terminals i als elements de suport intermig (separació < 15 m) i tesat
---	-----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	LÍNIA DE VIDA							
2	Coberta Ed. Grades		2,000	36,000			72,000	C#*D#*E#*F#
3			2,000	12,500			25,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 97,000

4	PB70-HC6Z	u	Placa amb anella, d'acer inoxidable, per a fixació d'arnès de seguretat, fixada amb cargols d'acer inoxidable, segons UNE_EN 795/A1
---	-----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	LÍNIA DE VIDA							
2	Coberta Ed. Grades		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

5	XXCUINA	pa	Cuina completa inclosa la barra del bar pendent de definició (estimació).
---	---------	----	---

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

6	PQ91-H8TV	u	Mòdul de guixeta de 180 cm d'alçada, 30 cm d'amplada i 50 cm de fons, amb dues portes, construïda en tauler aglomerat hidròfug acabat amb melamina per les dues cares, amb portes de 16 mm de gruix, amb cantells xapats, separadors interiors horitzontals, sostre, base, laterals i separadors intermedis de 16 mm i fons perforat per a ventilació de 4 mm de gruix. Equipada amb frontisses anti-vandàliques d'acer inoxidable, barres per a penjar d'alumini amb penjador lliscant d'ABS, pany i numeració de la porta sobre embellidor del pany, amb potes regulables de PVC, fixat mecànicament a la paret i als mòduls laterals
---	-----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 53

1	PB							
2	FUT COL		15,000	2,000			30,000	C#*D#*E#*F#
3	FUT VES		12,000	4,000			48,000	C#*D#*E#*F#
5	P1							
6	PAD/TEN		25,000	2,000			50,000	C#*D#*E#*F#
7	FUT COL		12,000	1,000			12,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **140,000**

7 PQ11-HAN3 m

Banc de vestidors, d'estructura metàl·lica i seient de fusta envernissada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	ML	UNITATS				
3	FUT COL		4,500	2,000			9,000	C#*D#*E#*F#
4			2,600	2,000			5,200	C#*D#*E#*F#
5							0,000	
6	FUT VES		0,870	4,000			3,480	C#*D#*E#*F#
7			1,660	4,000			6,640	C#*D#*E#*F#
8			2,610	4,000			10,440	C#*D#*E#*F#
9			0,430	4,000			1,720	C#*D#*E#*F#
11	PAD/TEN		9,400	2,000			18,800	C#*D#*E#*F#
12	FUT COL		5,180	1,000			5,180	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **60,460**

8 PC16-5NML m2

Mirall de lluna incolora de 5 mm de gruix, col·locat fixat mecànicament sobre el parament

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	AMPLE	ALÇADA	UNITATS			
2	PB							
3	FUT COL		2,290	0,800	2,000		3,664	C#*D#*E#*F#
4			1,090	0,800	2,000		1,744	C#*D#*E#*F#
5	FUT VES		2,290	0,800	4,000		7,328	C#*D#*E#*F#
6	WC1		0,600	0,800	6,000		2,880	C#*D#*E#*F#
8	P1							
9	PAD/TEN		4,750	0,800	2,000		7,600	C#*D#*E#*F#
10	FUT COL		2,250	0,800	1,000		1,800	C#*D#*E#*F#
11	WC1		0,600	0,800	6,000		2,880	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **27,896**

9 PQZ5-HAAD u

Penjador de roba d'acer inoxidable col·locat verticalment amb fixacions mecàniques

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITATS x VESTIDORS	Nº VESTIDORS				
2	PB							
3	WC1		3,000	2,000			6,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 54

4	FUT COL		10,000	2,000			20,000	C#*D#*E#*F#
5	FUT VES		8,000	4,000			32,000	C#*D#*E#*F#
7	P1							
8	WC1		3,000	2,000			6,000	C#*D#*E#*F#
9	PAD/TEN		15,000	2,000			30,000	C#*D#*E#*F#
10	FUT COL		8,000	1,000			8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 102,000

10 PJ42-HA1M u Dispensador de paper en rotlle tipus metxa per a eixugamans, de 310 mm d'alçària per 255 mm de diàmetre, col·locat amb fixacions mecàniques

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITATS x VESTIDORS	Nº VESTIDORS				
2	PB							
3	WC1		2,000	2,000			4,000	C#*D#*E#*F#
4	FUT COL		2,000	2,000			4,000	C#*D#*E#*F#
5	FUT VES		1,000	4,000			4,000	C#*D#*E#*F#
7	P1							
8	WC1		2,000	2,000			4,000	C#*D#*E#*F#
9	PAD/TEN		2,000	2,000			4,000	C#*D#*E#*F#
10	FUT COL		1,000	1,000			1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 21,000

11 PJ40-HA25 u Porta-rotlles gegant de paper higiènic, d'acer inoxidable, de 250 mm de diàmetre i 110 mm de fondària, col·locat amb fixacions mecàniques

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITATS x VESTIDORS	Nº VESTIDORS				
2	PB							
3	WC1		3,000	2,000			6,000	C#*D#*E#*F#
4	FUT COL		1,000	2,000			2,000	C#*D#*E#*F#
5	FUT VES		1,000	4,000			4,000	C#*D#*E#*F#
7	P1							
8	WC1		3,000	2,000			6,000	C#*D#*E#*F#
9	PAD/TEN		4,000	2,000			8,000	C#*D#*E#*F#
10	FUT COL		1,000	1,000			1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 27,000

12 PJ41-HA1X u Seient abatible mural per a dutxa de bany adaptat, amb banquetta de 350x450 mm, d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITATS x VESTIDORS	Nº VESTIDORS				

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 55

2	PB						
3	FUT COL		2,000	2,000		4,000	C#*D#*E#*F#
5	P1						
6	PAD/TEN		2,000	2,000		4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **8,000**

13 PJ41-HA1U u

Barra mural recta per a bany adaptat, de 800 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITATS x VESTIDORS	Nº VESTIDORS				
2	PB							
3	WC1		2,000	2,000			4,000	C#*D#*E#*F#
4	FUT COL		2,000	2,000			4,000	C#*D#*E#*F#
6	P1							
7	WC1		2,000	2,000			4,000	C#*D#*E#*F#
8	PAD/TEN		2,000	2,000			4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **16,000**

14 PJ43-HA1F u

Dosificador de sabó de plàstic, de 160 mm d'alçària per 130 mm de diàmetre, capacitat 1 l i accionat per polsador, col·locat amb fixacions mecàniques

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITATS x VESTIDORS	Nº VESTIDORS				
2	PB							
3	WC1		2,000	2,000			4,000	C#*D#*E#*F#
4	FUT COL		2,000	2,000			4,000	C#*D#*E#*F#
5	FUT VES		1,000	4,000			4,000	C#*D#*E#*F#
7	P1							
8	WC1		2,000	2,000			4,000	C#*D#*E#*F#
9	PAD/TEN		2,000	2,000			4,000	C#*D#*E#*F#
10	FUT COL		1,000	1,000			1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **21,000**

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
TÍTOL 3	01	INSTAL·LACIONS D'AIGUA
TÍTOL 4	01	INSTAL·LACIONS D'AIGUA CALENTA SANITÀRIA
TÍTOL 5	01	INSTAL·LACIÓ INTERIOR
NIVELL 7	01	PLANTA BAIXA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 56

1	EFB44315	m	Tubs per a distribució d'aigua en sales humides (banys, cuines etc) amb tub de polietilè reticulat de 16 mm de diàmetre nominal exterior i 1,5 mm de gruix, amb barrera antioxigen, muntat amb accessoris per a premisar					
			TOTAL AMIDAMENT88,000					
2	EFB4A951	m	Tubs per a distribució d'aigua en sales humides (banys, cuines etc) amb tub de polietilè reticulat de 32 mm de diàmetre nominal exterior i 2,9 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, muntat amb accessoris per a premisar					
			AMIDAMENT DIRECTE104,000					
3	EFC17B22	m	Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 40x5,5 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment					
			TOTAL AMIDAMENT130,000					
4	EFC18B22	m	Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 50x6,9 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment					
			AMIDAMENT DIRECTE76,000					
5	EFC19B22	m	Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 63x8,6 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment					
			AMIDAMENT DIRECTE46,000					
6	EFQ334BL	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 35 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà					
			AMIDAMENT DIRECTE104,000					
7	EFQ33ECL	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 42 mm, de 40 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà					
			AMIDAMENT DIRECTE130,000					
8	EFQ33EEL	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 54 mm, de 40 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà					
			AMIDAMENT DIRECTE76,000					

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 57

9	EFQ33EGL	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 64 mm, de 40 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà
			AMIDAMENT DIRECTE 46,000
10	EG22HA11	m	Tub flexible corrugat de plàstic sense halògens, de 40 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, de baixa emissió de fums i sense emissió de gasos tòxics ni corrosius, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat
			AMIDAMENT DIRECTE 66,000
11	EG22HB11	m	Tub flexible corrugat de plàstic sense halògens, de 50 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, de baixa emissió de fums i sense emissió de gasos tòxics ni corrosius, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat
			AMIDAMENT DIRECTE 102,000
12	EJ2Z1131	u	Aixeta tipus senzill, muntada superficialment, de llautó cromat, preu mitjà, amb sortida roscada de 3/4 i entrada roscada d'1/2
			AMIDAMENT DIRECTE 7,000
13	ENFBU020	u	Vàlvula de buidat d'1" 1/4 de diàmetre nominal, de PN 16 bar, de preu alt i muntada roscada
			AMIDAMENT DIRECTE 1,000
14	EN841171	u	Vàlvula de retenció de disc amb rosca, diàmetre nominal 1" 1/4, execució normal, cos de llautó, disc de niló, seient de cautxú nitril (NBR), molla d'acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), pressió màxima 10 bar, temperatura màxima 100 °C, roscada
			AMIDAMENT DIRECTE 1,000
15	EN317727	u	Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de llautó, de diàmetre nominal 1" 1/4, de 25 bar de PN i preu alt, muntada superficialment
			TOTAL AMIDAMENT 2,000
16	PPAUZ123	pa	Etiquetatge de canonades d'aigua freda, segons UNE corresponent, amb indicadors de fletxa i tipus de líquid, amb un nombre suficient segons les indicacions de la normativa, amb autoadhesiu, col·locat sobre canonades.
			AMIDAMENT DIRECTE 1,000

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
TÍTOL 3	01	INSTAL·LACIONS D'AIGUA
TÍTOL 4	01	INSTAL·LACIONS D'AIGUA CALENTA SANITÀRIA

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 58

TITOL 5 01 INSTAL·LACIÓ INTERIOR
NIVELL 7 02 PLANTA PRIMERA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 EFB44315 m Tubs per a distribució d'aigua en sales humides (banys, cuines etc) amb tub de polietilè reticulat de 16 mm de diàmetre nominal exterior i 1,5 mm de gruix, amb barrera antioxigen, muntat amb accessoris per a premisar

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Baixants		28,000	2,000			56,000	C#*D#*E#*F#
2		S					56,000	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 56,000

2 EFB4A951 m Tubs per a distribució d'aigua en sales humides (banys, cuines etc) amb tub de polietilè reticulat de 32 mm de diàmetre nominal exterior i 2,9 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, muntat amb accessoris per a premisar

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FUTCOL		1,000	7,000			7,000	C#*D#*E#*F#
2		S					7,000	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 7,000

3 EFB4CB51 m Tubs per a distribució d'aigua en sales humides (banys, cuines etc) amb tub de polietilè reticulat de 40 mm de diàmetre nominal exterior i 3,7 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, muntat amb accessoris per a premisar

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PAD/TEN M		1,000	46,000			46,000	C#*D#*E#*F#
2	PAD/TEN F		1,000	21,000			21,000	C#*D#*E#*F#
3		S					67,000	SUMSUBTOTAL(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 67,000

4 EFC17B22 m Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 40x5,5 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Impulsió			5,000			5,000	C#*D#*E#*F#
2	Recirculació			55,000			55,000	C#*D#*E#*F#
3		S					60,000	SUMSUBTOTAL(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 60,000

5 EFQ334BL m Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 35 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà

AMIDAMENT DIRECTE 7,000

6 EFQ334CL m Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 42 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 59

			AMIDAMENT DIRECTE	67,000
7	EFQ33ECL	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 42 mm, de 40 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	
			AMIDAMENT DIRECTE	60,000
8	EFQ33EEL	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 54 mm, de 40 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	
			AMIDAMENT DIRECTE	5,000
9	EFQ33EGL	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 64 mm, de 40 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	
			AMIDAMENT DIRECTE	7,000
10	EG222B11	m	Tub flexible corrugat de PVC, de 50 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat	
			AMIDAMENT DIRECTE	63,000
11	EJ2Z1131	u	Aixeta tipus senzill, muntada superficialment, de llautó cromat, preu mitjà, amb sortida roscada de 3/4 i entrada roscada d'1/2	
			AMIDAMENT DIRECTE	3,000
12	PPAUZ123	pa	Etiquetatge de canonades d'aigua freda, segons UNE corresponent, amb indicadors de fletxa i tipus de líquid, amb un nombre suficient segons les indicacions de la normativa, amb autoadhesiu, col·locat sobre canonades.	
			AMIDAMENT DIRECTE	1,000

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
TÍTOL 3	01	INSTAL·LACIONS D'AIGUA
TÍTOL 4	02	INSTAL·LACIONS D'AIGUA FREDA
TÍTOL 5	01	EDIFICI OEST
NIVELL 7	01	INSTAL·LACIÓ INTERIOR D'AIGUA FREDA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EFC14B22	m	Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 20x2,8 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Dist		1,000	1,150	12,000		13,800	C#*D#*E#*F#
2		S					13,800	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 60

TOTAL AMIDAMENT 13,800

2 EFC16B22 m Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 32x4,4 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Dist		1,000	1,150	25,000		28,750	C#*D#*E#*F#
2		S					28,750	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 28,750

3 EFC17B22 m Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 40x5,5 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Dist		1,000	1,150	10,000		11,500	C#*D#*E#*F#
2		S					11,500	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 11,500

4 EFC18B22 m Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 50x6,9 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Dist		1,000	1,150	35,000		40,250	C#*D#*E#*F#
2		S					40,250	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 40,250

5 EFC19B22 m Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 63x8,6 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Dist		1,000	1,150	82,000		94,300	C#*D#*E#*F#
2		S					94,300	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 94,300

6 EFC1AB22 m Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 75x10,3 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Dist		1,000	1,150	24,000		27,600	C#*D#*E#*F#
2		S					27,600	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 27,600

7 EFB44315 m Tubs per a distribució d'aigua en sales humides (banys, cuines etc) amb tub de polietilè reticulat de 16 mm de diàmetre nominal exterior i 1,5 mm de gruix, amb barrera antioxigen, muntat amb accessoris per a premisar

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	baixants		86,000	1,150	2,000		197,800	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 61

2	distribució		1,000	1,150	20,000		23,000	C#*D#*E#*F#
3		S					220,800	SUMSUBTOTAL(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT **220,800**

8 EFB46515 m

Tubs per a distribució d'aigua en sales humides (banys, cuines etc) amb tub de polietilè reticulat de 20 mm de diàmetre nominal exterior i 1,9 mm de gruix, amb barrera antioxigen, muntat amb accessoris per a premisar

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Dist.		1,000	1,150	51,000		58,650	C#*D#*E#*F#
2		S					58,650	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT **58,650**

9 EFB48715 m

Tubs per a distribució d'aigua en sales humides (banys, cuines etc) amb tub de polietilè reticulat de 25 mm de diàmetre nominal exterior i 2,3 mm de gruix, amb barrera antioxigen, muntat amb accessoris per a premisar

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Dist		1,000	1,150	10,000		11,500	C#*D#*E#*F#
2		S					11,500	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT **11,500**

10 EFB4CB51 m

Tubs per a distribució d'aigua en sales humides (banys, cuines etc) amb tub de polietilè reticulat de 40 mm de diàmetre nominal exterior i 3,7 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, muntat amb accessoris per a premisar

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Dist		1,000	1,150	48,000		55,200	C#*D#*E#*F#
2		S					55,200	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT **55,200**

11 EFB6Z001 m

Tubs per a muntants i distribucions generals d'aigua amb tub de polietilè reticulat de 50 mm de diàmetre nominal exterior i 4,6 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, muntat amb accessoris per a premisar

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Dist		1,000	1,150	30,000		34,500	C#*D#*E#*F#
2		S					34,500	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT **34,500**

12 EFB6Z002 m

Tubs per a muntants i distribucions generals d'aigua amb tub de polietilè reticulat de 63 mm de diàmetre nominal exterior i 5,8 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, muntat amb accessoris per a premisar

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	1,150	48,000		55,200	C#*D#*E#*F#
2		S					55,200	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT **55,200**

13 EFQ3346L m

Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 18 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 62

			AMIDAMENT DIRECTE	220,800
14	EFQ3347L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 22 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	
			AMIDAMENT DIRECTE	72,450
15	EFQ3349L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 28 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	
			AMIDAMENT DIRECTE	11,500
16	EFQ334BL	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 35 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	
			AMIDAMENT DIRECTE	28,750
17	EFQ334CL	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 42 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	
			AMIDAMENT DIRECTE	66,700
18	EFQ334EL	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 54 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	
			AMIDAMENT DIRECTE	74,750
19	EFQ334GL	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 64 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	
			AMIDAMENT DIRECTE	149,500
20	EFQ334JL	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 76 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	
			AMIDAMENT DIRECTE	27,600
21	EG22HA11	m	Tub flexible corrugat de plàstic sense halògens, de 40 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, de baixa emissió de fums i sense emissió de gasos tòxics ni corrosius, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat	
			AMIDAMENT DIRECTE	197,800
22	EJ2Z1131	u	Aixeta tipus senzill, muntada superficialment, de llautó cromat, preu mitjà, amb sortida roscada de 3/4 i entrada roscada d'1/2	
			AMIDAMENT DIRECTE	18,000

AMIDAMENTS

23	PPAUZ123	pa	Etiquetatge de canonades d'aigua freda, segons UNE corresponent, amb indicadors de fletxa i tipus de líquid, amb un nombre suficient segons les indicacions de la normativa, amb autoadhesiu, col·locat sobre canonades.
----	----------	----	--

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
TÍTOL 3	01	INSTAL·LACIONS D'AIGUA
TÍTOL 4	02	INSTAL·LACIONS D'AIGUA FREDA
TÍTOL 5	01	EDIFICI OEST
NIVELL 7	02	SANITARIS, AIXETES I ACCESSORIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EJ13B61A	u	Lavabo per a encastar de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària <= 53 cm, de color blanc i preu superior, encastat a taulell

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB		28,000				28,000	C#*D#*E#*F#
2	P1		19,000				19,000	C#*D#*E#*F#
3		S					47,000	SUMSUBTOTAL(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 47,000

2	EJ23111G	u	Aixeta mescladora per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu superior, amb dues entrades de maniguets
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB		28,000				28,000	C#*D#*E#*F#
2	P1		19,000				19,000	C#*D#*E#*F#
3		S					47,000	SUMSUBTOTAL(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 47,000

3	EJ14BC1N	u	Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical i/o horitzontal, amb seient i tapa, cisterna i mecanismes de descàrrega i alimentació incorporats, de color blanc, preu superior, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB		14,000				14,000	C#*D#*E#*F#
2	P1		13,000				13,000	C#*D#*E#*F#
3		S					27,000	SUMSUBTOTAL(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 27,000

4	EJ22L711	u	Ruixador fix, d'aspersió fixa, mural, muntat superficialment, d'alumini anoditzat, preu superior, amb entrada de 1/2''
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
2	P1		13,000				13,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 64

3		S					33,000	SUMSUBTOTAL(G1:G2)
---	--	---	--	--	--	--	--------	--------------------

TOTAL AMIDAMENT 33,000

5 EJ22X910 u Dutxa de telèfon d'aspersió fixa, roscada a tub flexible, sintètica, preu superior

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
2	P1		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
3		S					4,000	SUMSUBTOTAL(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 4,000

6 EJ22C11C u Aixeta monocomandament temporitzada, mural, encastada, per a dutxa, de llautó cromat, preu superior, amb dues entrades de 1/2" i sortida de 1/2"

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB		22,000				22,000	C#*D#*E#*F#
2	P1		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
3		S					37,000	SUMSUBTOTAL(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 37,000

7 EJ46U025 u Seient abatible mural per a dutxa de bany adaptat, amb banqueta de 350x450 mm, d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
2	P1		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
3		S					4,000	SUMSUBTOTAL(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 4,000

8 EJ46U010 u Barra mural recta per a bany adaptat, de 800 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
2	P1		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
3		S					9,000	SUMSUBTOTAL(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 9,000

9 EJ46U020 u Barra mural doble abatible per a bany adaptat, de 800 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
2	P1		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
3		S					9,000	SUMSUBTOTAL(G1:G2)

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 65

TOTAL AMIDAMENT 9,000

10 EJ289111 u Aixeta senzilla per a aigüera, muntada superficialment, mural, de llautó cromat preu superior, amb broc giratori de tub, amb entrada de 1/2''

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Inst. 1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Inst. 2		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3		S					2,000	SUMSUBTOTAL(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 2,000

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
TÍTOL 3	01	INSTAL·LACIONS D'AIGUA
TÍTOL 4	03	INSTAL·LACIONS D'AIGÜES GRISES
TÍTOL 5	01	DISTRIBUCIÓ AIGÜES RECUPERADES
NIVELL 7	01	EDIFICI OEST

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EFC14B22	m	Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 20x2,8 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Dist		1,000	1,150	80,000		92,000	C#*D#*E#*F#
2		S					92,000	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 92,000

2 EFC15B22 m Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 25x3,5 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Dist		1,000	1,150	116,000		133,400	C#*D#*E#*F#
2		S					133,400	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 133,400

3 EFB44315 m Tubs per a distribució d'aigua en sales humides (banys, cuines etc) amb tub de polietilè reticulat de 16 mm de diàmetre nominal exterior i 1,5 mm de gruix, amb barrera antioxigen, muntat amb accessoris per a premisar

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Baixants		27,000	1,150	2,000		62,100	C#*D#*E#*F#
2		S					62,100	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 62,100

4 EFB46515 m Tubs per a distribució d'aigua en sales humides (banys, cuines etc) amb tub de polietilè reticulat de 20 mm de diàmetre nominal exterior i 1,9 mm de gruix, amb barrera antioxigen, muntat amb accessoris per a premisar

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 66

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Dist.		1,000	1,150	148,000		170,200	C#*D#*E#*F#
2		S					170,200	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 170,200

5	EFQ3346L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 18 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE 62,100

6	EFQ3347L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 22 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE 262,200

7	EFQ3349L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 28 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE 133,400

8	EG22HA11	m	Tub flexible corrugat de plàstic sense halògens, de 40 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, de baixa emissió de fums i sense emissió de gasos tòxics ni corrosius, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE 62,100

9	EJ2Z1131	u	Aixeta tipus senzill, muntada superficialment, de llautó cromat, preu mitjà, amb sortida roscada de 3/4 i entrada roscada d'1/2					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE 15,000

10	EJ24A131	u	Aixeta de regulació per a inodor amb cisterna incorporada, mural, muntada superficialment, amb tub d'enllaç incorporat, de llautó cromat, preu mitjà, amb entrada de 1/2"					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE 27,000

11	PPAUZ123	pa	Etiquetatge de canonades d'aigua freda, segons UNE corresponent, amb indicadors de fletxa i tipus de líquid, amb un nombre suficient segons les indicacions de la normativa, amb autoadhesiu, col·locat sobre canonades.					
----	----------	----	--	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
TÍTOL 3	02	EVACUACIÓ D'AIGÜES
TÍTOL 4	01	AIGÜES GRISES
TÍTOL 5	01	PLANTA BAIXA

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 67

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	ED5EZ001	u	Canal de drenatge tipus ACO MODULAR 125 o equivalent, realitzat en acer inoxidable AISI304, de 4.530 mm de longitud, 125 mm d'ample exterior i 125 mm d'ample de reixa. Amb pendent incorporada, cargos de nivelació i potes d'ancoratge al formigó. Amb una sortida DN110 mitjançant sortida directa. Inclou reixa quadrato fabricada en acer inoxidable AISI304 apta per a classe de càrrega A15. Instal·lat.
			AMIDAMENT DIRECTE 2,000
2	ED5EZ002	u	Canal de drenatge tipus ACO MODULAR 125 o equivalent, realitzat en acer inoxidable AISI304, de 3.530 mm de longitud, 125 mm d'ample exterior i 125 mm d'ample de reixa. Amb pendent incorporada, cargos de nivelació i potes d'ancoratge al formigó. Amb una sortida DN110 mitjançant sortida directa. Inclou reixa quadrato fabricada en acer inoxidable AISI304 apta per a classe de càrrega A15. Instal·lat.
			AMIDAMENT DIRECTE 4,000
3	EJ3317P7	u	Desguàs recte per a lavabo, amb tap i cadeneta incorporats, de PVC, de 40 mm, connectat a un ramal o a un sífó de PVC
			AMIDAMENT DIRECTE 26,000
4	EJ33A7PG	u	Sífó registrable per a lavabo, de PVC de diàmetre 40 mm, connectat a un ramal de PVC
			AMIDAMENT DIRECTE 26,000
5	ED111B31	m	Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, de DN 50 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró
			AMIDAMENT DIRECTE 12,000
6	ED111B51	m	Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, de DN 75 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró
			AMIDAMENT DIRECTE 30,000
7	ED111B61	m	Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, de DN 90 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró
			AMIDAMENT DIRECTE 5,000
8	ED7FR111	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal DN 110, classe de rigidesa anular SN 4 (rigidesa anular $\geq 4 \text{ kN/m}^2$), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub, amb picó vibrant de combustible
			AMIDAMENT DIRECTE 40,000

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
TÍTOL 3	02	EVACUACIÓ D'AIGÜES
TÍTOL 4	01	AIGÜES GRISES
TÍTOL 5	02	PLANTA PRIMERA

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 68

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	ED5EZ002	u	Canal de drenatge tipus ACO MODULAR 125 o equivalent, realitzat en acer inoxidable AISI304, de 3.530 mm de longitud, 125 mm d'ample exterior i 125 mm d'ample de reixa. Amb pendent incorporada, cargos de nivelació i potes d'anclatge al formigó. Amb una sortida DN110 mitjançant sortida directa. Inclou reixa quadrato fabricada en acer inoxidable AISI304 apta per a classe de càrrega A15. Instal·lat.					
			AMIDAMENT DIRECTE 5,000					
2	ED5EZ003	u	Bonera sifònica tipus ACO EG150 per a terra ceràmic o equivalent, realitzat en acer inoxidable AISI304, de 150 x 150 mm. Sortida vertical DN110. Inclou sífó extraïble amb un cabal de 1,3 l/s. Incorpora reixa perforada, apta per a càrrega K3 i cistellet per recollida de sòlids.. Instal·lat.					
			AMIDAMENT DIRECTE 2,000					
3	EJ3317P7	u	Desguàs recte per a lavabo, amb tap i cadeneta incorporats, de PVC, de 40 mm, connectat a un ramal o a un sífó de PVC					
			AMIDAMENT DIRECTE 19,000					
4	EJ33A7PG	u	Sífó registrable per a lavabo, de PVC de diàmetre 40 mm, connectat a un ramal de PVC					
			AMIDAMENT DIRECTE 19,000					
5	ED111B31	m	Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, de DN 50 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró					
			AMIDAMENT DIRECTE 6,000					
6	ED111B51	m	Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, de DN 75 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró					
			AMIDAMENT DIRECTE 10,000					
7	ED7FBB7P	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm, penjat al sostre					
			AMIDAMENT DIRECTE 25,000					
8	ED15B671	m	Baixant de tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 90 mm, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Baixants		6,000	4,000			24,000	C#*D#*E#*F#
2		S					24,000	SUMSUBTOTAL(G1:G1)
							TOTAL AMIDAMENT	24,000
9	ED15G671	m	Conducte de ventilació de tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 90 mm, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides					

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 69

1	Ventilació baixant		6,000	6,000		36,000	C#*D#*E#*F#
2		S				36,000	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 36,000

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
TÍTOL 3	02	EVACUACIÓ D'AIGÜES
TÍTOL 4	02	AIGÜES FECALS
TÍTOL 5	01	SOTERRANI I PLANTA BAIXA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	ED111B71	m	Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, de DN 110 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Inodors		12,000				12,000	C#*D#*E#*F#
3		S					12,000	SUMSUBTOTAL(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 12,000

2	ED7FBB7P	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm, penjat al sostre
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE 15,000

3	ED7FR111	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal DN 110, classe de rigidesa anular SN 4 (rigidesa anular $\geq 4 \text{ kN/m}^2$), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub, amb picó vibrant de combustible
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE 60,000

4	ED7FQ311	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal DN 160, classe de rigidesa anular SN 2 (rigidesa anular $\geq 2 \text{ kN/m}^2$), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub, amb picó vibrant de combustible
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE 20,000

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
TÍTOL 3	02	EVACUACIÓ D'AIGÜES
TÍTOL 4	02	AIGÜES FECALS
TÍTOL 5	02	PLANTA PRIMERA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 70

1	ED111B71	m	Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, de DN 110 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Inodors		13,000				13,000	C#*D#*E#*F#
2		S					13,000	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 13,000

2	ED111B21	m	Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, de DN 40 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE 3,000

3	ED54Z001	u	Bonera sifònica d'acer inoxidable de 80 a 120 mm de costat, amb sortida vertical de 25 a 50 mm de diàmetre nominal, amb tapa plana o de registre d'acer, per a una càrrega classe L 15, col·locada fixacions mecàniques
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

4	ED7FBB7P	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm, penjat al sostre
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE 85,000

5	ED15B771	m	Baixant de tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Baixants		6,000	4,000			24,000	C#*D#*E#*F#
2		S					24,000	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 24,000

6	ED15G771	m	Conducte de ventilació de tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Baixant		6,000	6,000			36,000	C#*D#*E#*F#
2		S					36,000	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 36,000

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
TÍTOL 3	02	EVACUACIÓ D'AIGÜES
TÍTOL 4	03	PLUVIALS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 71

1	ED51YA79	u	Bonera per a sistema d'evacuació sifònic de coberta transitable, amb capacitat d'evacuació de 25 l/s, amb marc acer fosa B125 de 375x375 mm soldats a la cassoleta, connexió per a tub de sortida de 75 mm de diàmetre en polietilè d'alta densitat, reixa protectora de 215 mm de diàmetre i 60 mm d'alçària d'acer inoxidable 1.4408 (AISI 316) i placa anti remolí de 130 mm de diàmetre d'alumini lacat, col·locada
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE 4,000

2	ED15B571	m	Baixant de tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 75 mm, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P2		1,000	2,000			2,000	C#*D#*E#*F#
2		S					2,000	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 2,000

3	ED15B671	m	Baixant de tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 90 mm, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P1		1,000	2,000			2,000	C#*D#*E#*F#
2	P3		1,000	8,000			8,000	C#*D#*E#*F#
3	P4		1,000	2,000			2,000	C#*D#*E#*F#
4		S					12,000	SUMSUBTOTAL(G1:G3)

TOTAL AMIDAMENT 12,000

4	ED15B771	m	Baixant de tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P9			6,000			6,000	C#*D#*E#*F#
2	P10			6,000			6,000	C#*D#*E#*F#
3	P11			6,000			6,000	C#*D#*E#*F#
4		S					18,000	SUMSUBTOTAL(G1:G3)

TOTAL AMIDAMENT 18,000

5	ED7FBB7P	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm, penjat al sostre
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	COL1		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
2	COL2		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
3	COL3		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
4		S					30,000	SUMSUBTOTAL(G1:G3)

TOTAL AMIDAMENT 30,000

6	ED7FBB8P	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 125 mm, penjat al sostre
---	----------	---	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 72

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	col 8 soterrani		1,000	10,000			10,000	C#*D#*E#*F#
2		S					10,000	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 10,000

7 ED7FR111 m

Clavegueró amb tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal DN 110, classe de rigidesa anular SN 4 (rigidesa anular $\geq 4\text{kN/m}^2$), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub, amb picó vibrant de combustible

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	COL5		1,000	16,000			16,000	C#*D#*E#*F#
2	COL6		1,000	7,000			7,000	C#*D#*E#*F#
3	COL9		1,000	20,000			20,000	C#*D#*E#*F#
4		S					43,000	SUMSUBTOTAL(G1:G3)

TOTAL AMIDAMENT 43,000

8 ED7FR211 m

Clavegueró amb tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal DN 125, classe de rigidesa anular SN 4 (rigidesa anular $\geq 4\text{kN/m}^2$), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub, amb picó vibrant de combustible

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	COL8		1,000	30,000			30,000	C#*D#*E#*F#
2		S					30,000	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 30,000

9 ED7FQ311 m

Clavegueró amb tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal DN 160, classe de rigidesa anular SN 2 (rigidesa anular $\geq 2\text{kN/m}^2$), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub, amb picó vibrant de combustible

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	COL7		1,000	5,000			5,000	C#*D#*E#*F#
2		S					5,000	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 5,000

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
TÍTOL 3	03	INSTAL·LACIONS TÈRMiques
TÍTOL 4	01	PRODUCCIÓ FRED I CALOR

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 73

1	EED5ZD52	u	Unitat exterior per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, bomba de calor, model RXYA10A "DAIKIN" o equivalent, amb temperatura de refrigerant variable per a la millora de l'eficiència estacional, alimentació trifàsica (400V/50Hz), potència frigorífica nominal 28 kW (temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), SEER 7,06, rang de funcionament de temperatura de bulb sec de l'aire exterior en refrigeració des de -5 fins a 46°C, potència calorífica nominal 31,5 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb humit de l'aire exterior 6°C), SCOP 4,33, rang de funcionament de temperatura de bulb sec de l'aire exterior en calefacció des de -20 fins a 16°C, connectabilitat de fins a 10 unitats interiors amb un percentatge de capacitat mínim del 50% i màxim del 130%, control mitjançant microprocessador, compressor swing, amb control Inverter, 1685x930x765 mm, pes 214 kg, pressió sonora 58 dBA, cabal d'aire 162 m³/min, longitud total màxima de canonada frigorífica 300 m, longitud màxima entre unitat exterior i unitat interior més allunyada 120 m (150 m equivalents), diferència màxima d'altura d'instal·lació 50 m si la unitat exterior es troba per sobre de les unitats interiors i 40 m si es troba per sota, longitud màxima entre el primer kit de ramificació (unió Refnet) de canonada frigorífica i unitat interior més allunyada 40 m, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net), tractament anticorrosiu especial del bescanviador de calor, funció de recuperació de refrigerant, càrrega automàtica addicional de refrigerant, prova automàtica de funcionament i ajust de limitació de consum d'energia (funció I-Demand). Amb desguassos, bancada, connexió elèctric i frigorífic, antivibradors i accessoris de càrrega de gas necessaris per a un correcte funcionament i instal·lació, col·locada.					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	CUINA		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2		S					1,000	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 1,000

2	EED5ZD53	u	Unitat exterior per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, bomba de calor, model RXYA20A "DAIKIN" o equivalent, amb temperatura de refrigerant variable per a la millora de l'eficiència estacional, alimentació trifàsica (400V/50Hz), potència frigorífica nominal 56 kW (temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), SEER 6,52, rang de funcionament de temperatura de bulb sec de l'aire exterior en refrigeració des de -5 fins a 46°C, potència calorífica nominal 63 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb humit de l'aire exterior 6°C), SCOP 4,14, rang de funcionament de temperatura de bulb sec de l'aire exterior en calefacció des de -20 fins a 16°C, connectabilitat de fins a 10 unitats interiors amb un percentatge de capacitat mínim del 50% i màxim del 130%, control mitjançant microprocessador, compressor swing, amb control Inverter, 1685x1240x765 mm, pes 320 kg, pressió sonora 67 dBA, cabal d'aire 248 m³/min, longitud total màxima de canonada frigorífica 300 m, longitud màxima entre unitat exterior i unitat interior més allunyada 120 m (150 m equivalents), diferència màxima d'altura d'instal·lació 50 m si la unitat exterior es troba per sobre de les unitats interiors i 40 m si es troba per sota, longitud màxima entre el primer kit de ramificació (unió Refnet) de canonada frigorífica i unitat interior més allunyada 40 m, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net), tractament anticorrosiu especial del bescanviador de calor, funció de recuperació de refrigerant, càrrega automàtica addicional de refrigerant, prova automàtica de funcionament i ajust de limitació de consum d'energia (funció I-Demand). Amb desguassos, bancada, connexió elèctric i frigorífic, antivibradors i accessoris de càrrega de gas necessaris per a un correcte funcionament i instal·lació, col·locada.					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FIT		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2		S					1,000	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 1,000

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 74

3	EED5ZD49	u	Unitat exterior per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, bomba de calor amb recuperació de calor, model REYA8A "DAIKIN" o equivalent, amb temperatura de refrigerant variable per a la millora de l'eficiència estacional, alimentació trifàsica (400V/50Hz), potència frigorífica nominal 22,4 kW (temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), SEER 7,1, rang de funcionament de temperatura de bulb sec de l'aire exterior en refrigeració des de -5 fins a 46°C, potència calorífica nominal 25 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb humit de l'aire exterior 6°C), SCOP 4,1, rang de funcionament de temperatura de bulb sec de l'aire exterior en calefacció des de -20 fins a 16°C, control mitjançant microprocessador, compressor scroll, amb control Inverter, 1685x930x765 mm, pes 102 kg, pressió sonora 56,3 dBA, cabal d'aire 162 m³/min, longitud total màxima de canonada frigorífica 300 m, longitud màxima entre unitat exterior i unitat interior més allunyada 100 m (130 m equivalents), diferència màxima d'altura d'instal·lació 50 m si la unitat exterior es troba per sobre de les unitats interiors i 40 m si es troba per sota, longitud màxima entre el primer kit de ramificació (unió Refnet) de canonada frigorífica i unitat interior més allunyada 40 m, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net), tractament anticorrosiu especial del bescanviador de calor, funció de recuperació de refrigerant, càrrega automàtica addicional de refrigerant, prova automàtica de funcionament i ajust de limitació de consum d'energia (funció I-Demand). Amb desguassos, bancada, connexionat elèctric i frigorífic, antivibradors i accessoris de càrrega de gas necessaris per a un correcte funcionament i instal·lació, col·locada.					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ADM		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2		S					1,000	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 1,000

4	EED5ZD50	u	Unitat exterior per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, bomba de calor amb recuperació de calor, model REYA12A "DAIKIN" o equivalent, amb temperatura de refrigerant variable per a la millora de l'eficiència estacional, alimentació trifàsica (400V/50Hz), potència frigorífica nominal 33,5 kW (temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), SEER 6,9, rang de funcionament de temperatura de bulb sec de l'aire exterior en refrigeració des de -5 fins a 46°C, potència calorífica nominal 37,5 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb humit de l'aire exterior 6°C), SCOP 4,3, rang de funcionament de temperatura de bulb sec de l'aire exterior en calefacció des de -20 fins a 16°C, control mitjançant microprocessador, compressor scroll, amb control Inverter, 1685x930x765 mm, pes 102 kg, pressió sonora 60,8 dBA, cabal d'aire 185 m³/min, longitud total màxima de canonada frigorífica 300 m, longitud màxima entre unitat exterior i unitat interior més allunyada 100 m (130 m equivalents), diferència màxima d'altura d'instal·lació 50 m si la unitat exterior es troba per sobre de les unitats interiors i 40 m si es troba per sota, longitud màxima entre el primer kit de ramificació (unió Refnet) de canonada frigorífica i unitat interior més allunyada 40 m, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net), tractament anticorrosiu especial del bescanviador de calor, funció de recuperació de refrigerant, càrrega automàtica addicional de refrigerant, prova automàtica de funcionament i ajust de limitació de consum d'energia (funció I-Demand). Amb desguassos, bancada, connexionat elèctric i frigorífic, antivibradors i accessoris de càrrega de gas necessaris per a un correcte funcionament i instal·lació, col·locada.					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	VEST PAD I FUTCOL P1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	VEST FUTCOL I FUTVEST PB		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3		S					2,000	SUMSUBTOTAL(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 2,000

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
TÍTOL 3	03	INSTAL·LACIONS TÈRMiques
TÍTOL 4	02	CANONADES DE DISTRIBUCIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 75

1	EED8ZD01	u	Derivació de línia frigorífica formada per conjunt de dues juntes Refnet, una per a la línia de líquid i una altra per a la línia de gas, per a sistema VRV (Volum de Refrigerant Variable) amb refrigerant R410A, model KHRQ22M20TA "DAIKIN" o equivalent, instal·lada.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	VEST P1		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
2	ARB		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
3		S					6,000	SUMSUBTOTAL(G1:G2)
TOTAL AMIDAMENT							6,000	
2	EED8ZD02	u	Derivació de línia frigorífica formada per conjunt de dues juntes Refnet, una per a la línia de líquid i una altra per a la línia de gas, per a sistema VRV (Volum de Refrigerant Variable) amb refrigerant R410A, model KHRQ22M29T "DAIKIN", instal·lada.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FIT		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2		S					1,000	SUMSUBTOTAL(G1:G1)
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
3	EED8ZD05	u	Derivació de línia frigorífica formada per conjunt de dues juntes Refnet, una per a la línia de líquid i una altra per a la línia de gas, per a sistema VRV (Volum de Refrigerant Variable), model KHRA22M65T "DAIKIN" o equivalent, instal·lada.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FIT		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
2		S					3,000	SUMSUBTOTAL(G1:G1)
TOTAL AMIDAMENT							3,000	
4	EED8ZD06	u	Derivació de línia frigorífica formada per conjunt de dues juntes Refnet, una per a la línia de líquid i una altra per a la línia de gas, per a sistema VRV (Volum de Refrigerant Variable), model KHRA22M65T "DAIKIN" o equivalent, instal·lada.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	VEST		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
2		S					2,000	SUMSUBTOTAL(G1:G1)
TOTAL AMIDAMENT							2,000	
5	EF5B24B1	m	Tub de coure R220 (recuit) 1/4 " de diàmetre nominal i de gruix 0,8 mm, segons norma UNE-EN 12735-1, soldat per capil·laritat amb soldadura forta (T>450°C) amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	VEST P1-1		32,000				32,000	C#*D#*E#*F#
2	VEST PB		97,000				97,000	C#*D#*E#*F#
3	ADM		40,000				40,000	C#*D#*E#*F#
4		S					169,000	SUMSUBTOTAL(G1:G3)
TOTAL AMIDAMENT							169,000	
6	EF5B44B1	m	Tub de coure R220 (recuit) 3/8 " de diàmetre nominal i de gruix 0,8 mm, segons norma UNE-EN 12735-1, soldat per capil·laritat amb soldadura forta (T>450°C) amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment					

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 76

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	VEST P1-1		40,000				40,000	C#*D#*E#*F#
2	CUINA		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
3	FIT		40,000				40,000	C#*D#*E#*F#
4	VEST PB		27,000				27,000	C#*D#*E#*F#
5	ADM		62,000				62,000	C#*D#*E#*F#
6		S					189,000	SUMSUBTOTAL(G1:G5)

TOTAL AMIDAMENT 189,000

- 7EF5B54B1m
- Tub de coure R220 (recuit) 1/2 '' de diàmetre nominal i de gruix 0,8 mm, segons norma UNE-EN 12735-1, soldat per capil·laritat amb soldadura forta (T>450°C) amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	VEST P1-1		45,000				45,000	C#*D#*E#*F#
2	FIT		21,000				21,000	C#*D#*E#*F#
3	VEST PB		117,000				117,000	C#*D#*E#*F#
4		S					183,000	SUMSUBTOTAL(G1:G3)

TOTAL AMIDAMENT 183,000

- 8EF5B64B1m
- Tub de coure R220 (recuit) 5/8 '' de diàmetre nominal i de gruix 0,8 mm, segons norma UNE-EN 12735-1, soldat per capil·laritat amb soldadura forta (T>450°C) amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	VEST P1-1		11,000				11,000	C#*D#*E#*F#
2	FIT		35,000				35,000	C#*D#*E#*F#
3	ADM		22,000				22,000	C#*D#*E#*F#
4	VEST PB		27,000				27,000	C#*D#*E#*F#
5		S					95,000	SUMSUBTOTAL(G1:G4)

TOTAL AMIDAMENT 95,000

- 9EF5B76B1m
- Tub de coure R220 (recuit) 3/4 '' de diàmetre nominal i de gruix 1 mm, segons norma UNE-EN 12735-1, soldat per capil·laritat amb soldadura forta (T>450°C) amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	VEST P1-1		42,000				42,000	C#*D#*E#*F#
2	CUINA		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
3	FIT		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
4	ADM		22,000				22,000	C#*D#*E#*F#
5	VEST PB		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
6		S					107,000	SUMSUBTOTAL(G1:G5)

TOTAL AMIDAMENT 107,000

- 10EF5B86B1m
- Tub de coure R220 (recuit) 7/8 '' de diàmetre nominal i de gruix 1 mm, segons norma UNE-EN 12735-1, soldat per capil·laritat amb soldadura forta (T>450°C) amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 77

1	VEST P1-1		13,000				13,000	C#*D#*E#*F#
2	FIT		25,000				25,000	C#*D#*E#*F#
3	VEST PB		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
4		S					58,000	SUMSUBTOTAL(G1:G3)

TOTAL AMIDAMENT 58,000

- 11 EFQ3341L m
- Aïllament tèrmic d'escuma el·lastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 6 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	VEST P1-1		32,000				32,000	C#*D#*E#*F#
2	VEST PB		97,000				97,000	C#*D#*E#*F#
3	ADM		40,000				40,000	C#*D#*E#*F#
4		S					169,000	SUMSUBTOTAL(G1:G3)

TOTAL AMIDAMENT 169,000

- 12 EFQ3343L m
- Aïllament tèrmic d'escuma el·lastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 10 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	VEST P1-1		40,000				40,000	C#*D#*E#*F#
2	FIT		40,000				40,000	C#*D#*E#*F#
3	VEST PB		27,000				27,000	C#*D#*E#*F#
4	ADM		62,000				62,000	C#*D#*E#*F#
5		S					169,000	SUMSUBTOTAL(G1:G4)

TOTAL AMIDAMENT 169,000

- 13 EFQ3344L m
- Aïllament tèrmic d'escuma el·lastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 12 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	VEST P1-1		32,000				32,000	C#*D#*E#*F#
2	FIT		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
3	VEST PB		97,000				97,000	C#*D#*E#*F#
4		S					133,000	SUMSUBTOTAL(G1:G3)

TOTAL AMIDAMENT 133,000

- 14 EFQ3365L m
- Aïllament tèrmic d'escuma el·lastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 15 mm, de 13 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	VEST P1-1		11,000				11,000	C#*D#*E#*F#
2	FIT		35,000				35,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 78

3	ADM		22,000				22,000	C#*D#*E#*F#
4	VEST PB		27,000				27,000	C#*D#*E#*F#
5		S					95,000	SUMSUBTOTAL(G1:G4)

TOTAL AMIDAMENT 95,000

- 15 EFQ3367L m
- Aïllament tèrmic d'escuma el·lastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 22 mm, de 13 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FIT		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
2		S					5,000	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 5,000

- 16 EFQ3363L m
- Aïllament tèrmic d'escuma el·lastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 10 mm, de 13 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	CUINA		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
2		S					20,000	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 20,000

- 17 EFQ3364L m
- Aïllament tèrmic d'escuma el·lastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 12 mm, de 13 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	VEST p1-1		13,000				13,000	C#*D#*E#*F#
2	FIT		17,000				17,000	C#*D#*E#*F#
3	VEST PB		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
4		S					50,000	SUMSUBTOTAL(G1:G3)

TOTAL AMIDAMENT 50,000

- 18 EFQ3386L m
- Aïllament tèrmic d'escuma el·lastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 18 mm, de 19 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	VEST P1-1		42,000				42,000	C#*D#*E#*F#
2	CUINA		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
3	FIT		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
4	ADM		22,000				22,000	C#*D#*E#*F#
5	VEST PB		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
6		S					107,000	SUMSUBTOTAL(G1:G5)

TOTAL AMIDAMENT 107,000

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 79

19	EFQ33A7L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 22 mm, de 25 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	VEST P1-1		13,000				13,000	C#*D#*E#*F#
2	FIT		17,000				17,000	C#*D#*E#*F#
3	VEST PB		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
4		S					50,000	SUMSUBTOTAL(G1:G3)

TOTAL AMIDAMENT 50,000

20	EG2DG6E1	m	Safata metàl·lica de reixa d'acer electrozincat, d'alçària 50 mm i amplària 150 mm, col·locada sobre suports horitzontals amb elements de suport					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	VEST P1-1		21,000				21,000	C#*D#*E#*F#
2	FIT		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
3	ADM		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
4		S					46,000	SUMSUBTOTAL(G1:G3)

TOTAL AMIDAMENT 46,000

21	EG2DGGF1	m	Safata metàl·lica de reixa d'acer electrozincat, d'alçària 100 mm i amplària 200 mm, col·locada sobre suports horitzontals amb elements de suport					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	VEST P1-1		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
2	FIT		12,000				12,000	C#*D#*E#*F#
3	ADM		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
4		S					30,000	SUMSUBTOTAL(G1:G3)

TOTAL AMIDAMENT 30,000

22	EG2DGGH1	m	Safata metàl·lica de reixa d'acer electrozincat, d'alçària 100 mm i amplària 300 mm, col·locada sobre suports horitzontals amb elements de suport					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	VEST P1-1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	ADM		12,000				12,000	C#*D#*E#*F#
3	FIT		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
4		S					28,000	SUMSUBTOTAL(G1:G3)

TOTAL AMIDAMENT 28,000

23	EG2DGGK1	m	Safata metàl·lica de reixa d'acer electrozincat, d'alçària 100 mm i amplària 400 mm, col·locada sobre suports horitzontals amb elements de suport					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	VEST P1-1		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
2	FIT		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 80

3	ADM		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
4		S					15,000	SUMSUBTOTAL(G1:G3)

TOTAL AMIDAMENT 15,000

24 EG2DDGK7 m

Safata metàl·lica de xapa perforada amb coberta d'acer galvanitzat en calent, d'alçària 100 mm i amplària 400 mm, col·locada sobre suports horitzontals amb elements de suport

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	VEST P1-1		12,000				12,000	C#*D#*E#*F#
2	FIT		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
3	CUINA		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
4	ADM		22,000				22,000	C#*D#*E#*F#
5		S					69,000	SUMSUBTOTAL(G1:G4)

TOTAL AMIDAMENT 69,000

25 EG380702 m

Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x16 mm2, muntat superficialment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	VEST P1-1		45,000				45,000	C#*D#*E#*F#
2	FIT		61,000				61,000	C#*D#*E#*F#
3	CUINA		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
4	ADM		42,000				42,000	C#*D#*E#*F#
5		S					168,000	SUMSUBTOTAL(G1:G4)

TOTAL AMIDAMENT 168,000

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
TÍTOL 3	03	INSTAL·LACIONS TÈRMiques
TÍTOL 4	03	UNITATS INTERIORS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	EEDDZD01	u	Unitat interior d'aire condicionat, per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, de casset de 4 vies, adaptable a panell modular per a sostre estàndard de 600x600 mm, model FXZA15A "DAIKIN" o equivalent, alimentació monofàsica (230V/50Hz), potència frigorífica nominal 1,7 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 27°C, temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), potència calorífica nominal 1,9 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 7°C), consum elèctric nominal en refrigeració 43 W, consum elèctric nominal en calefacció 36 W, pressió sonora a velocitat baixa 25,5 dBA, cabal d'aire a velocitat alta 8,5 m³/min, de 260x575x575 mm (de perfil baix), pes 15,5 kg, vàlvula d'expansió electrònica, bomba de drenatge, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net) a unitat exterior, control per microprocessador, orientació vertical automàtica (distribució uniforme de l'aire), senyal de neteja de filtre i filtre d'aire de succió, amb possibilitat de tancar una o dues vies d'impulsió per facilitar la instal·lació en angles i passadissos, panell decoratiu per a unitat d'aire condicionat de casset de 4 vies FXZQ-A, model BYFQ60C4W o equivalent. Inclús elements per a suspensió del sostre, col·locada
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ADM		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2		S					1,000	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 81

TOTAL AMIDAMENT 1,000

2	EEDDZD03	u	Unitat interior d'aire condicionat, per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, de casset de 4 vies, adaptable a panell modular per a sostre estàndard de 600x600 mm, model FXZA25A "DAIKIN" o equivalent, alimentació monofàsica (230V/50Hz), potència frigorífica nominal 2,8 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 27°C, temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), potència calorífica nominal 3,2 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 7°C), consum elèctric nominal en refrigeració 43 W, consum elèctric nominal en calefacció 36 W, pressió sonora a velocitat baixa 25,5 dBA, cabal d'aire a velocitat alta 9 m³/min, de 260x575x575 mm (de perfil baix), pes 15,5 kg, vàlvula d'expansió electrònica, bomba de drenatge, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net) a unitat exterior, control per microprocessador, orientació vertical automàtica (distribució uniforme de l'aire), senyal de neteja de filtre i filtre d'aire de succió, amb possibilitat de tancar una o dues vies d'impulsió per facilitar la instal·lació en angles i passadissos; panell decoratiu per a unitat d'aire condicionat de casset de 4 vies FXZQ-A, model BYFQ60C4W o equivalent. Inclús elements per a suspensió del sostre, col·locada
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ADM		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2		S					1,000	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 1,000

3	EEDDZD04	u	Unitat interior d'aire condicionat, per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, de casset de 4 vies, adaptable a panell modular per a sostre estàndard de 600x600 mm, model FXZA32A "DAIKIN" o equivalent, alimentació monofàsica (230V/50Hz), potència frigorífica nominal 3,6 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 27°C, temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), potència calorífica nominal 4 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 7°C), consum elèctric nominal en refrigeració 45 W, consum elèctric nominal en calefacció 38 W, pressió sonora a velocitat baixa 26 dBA, cabal d'aire a velocitat alta 10 m³/min, de 260x575x575 mm (de perfil baix), pes 16,5 kg, vàlvula d'expansió electrònica, bomba de drenatge, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net) a unitat exterior, control per microprocessador, orientació vertical automàtica (distribució uniforme de l'aire), senyal de neteja de filtre i filtre d'aire de succió, amb possibilitat de tancar una o dues vies d'impulsió per facilitar la instal·lació en angles i passadissos; panell decoratiu per a unitat d'aire condicionat de casset de 4 vies FXZQ-A, model BYFQ60C4W o equivalent. Inclús elements per a suspensió del sostre, col·locada
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ADM		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
2		S					2,000	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 2,000

4	EEDEZD02	u	Unitat interior d'aire condicionat, per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, de sostre sense envoltant, model FXSA40A "DAIKIN" o equivalent, alimentació monofàsica (230V/50Hz), potència frigorífica nominal 4,5 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 27°C, temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), potència calorífica nominal 5 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 7°C), consum elèctric nominal en refrigeració 151 W, consum elèctric nominal en calefacció 147 W, pressió sonora a velocitat alta 35 dBA, cabal d'aire a velocitat alta 12,5 m³/min, de 245x700x800 mm, pes 28,5 kg, amb ventilador amb regulació Inverter (la pressió estàtica del ventilador s'ajusta automàticament a la pèrdua de càrrega real en els conductes) i pressió estàtica disponible de 30 a 150 Pa, vàlvula d'expansió electrònica, bomba de drenatge, aspiració d'aire posterior o inferior, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net) a unitat exterior, control per microprocessador i filtre d'aire de succió. Inclús elements per a suspensió del sostre, col·locada
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	VEST PB		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
2		S					4,000	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 4,000

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 82

5	EEDEZD03	u	Unitat interior d'aire condicionat, per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, de sostre sense envoltant, model FXSA50A "DAIKIN" o equivalent, alimentació monofàsica (230V/50Hz), potència frigorífica nominal 5,6 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 27°C, temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), potència calorífica nominal 6,3 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 7°C), consum elèctric nominal en refrigeració 154 W, consum elèctric nominal en calefacció 150 W, pressió sonora a velocitat alta 35 dBA, cabal d'aire a velocitat alta 12,5 m³/min, de 245x700x800 mm, pes 29 kg, amb ventilador amb regulació Inverter (la pressió estàtica del ventilador s'ajusta automàticament a la pèrdua de càrrega real en els conductes) i pressió estàtica disponible de 30 a 150 Pa, vàlvula d'expansió electrònica, bomba de drenatge, aspiració d'aire posterior o inferior, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net) a unitat exterior, control per microprocessador i filtre d'aire de succió. Inclú elements per a suspensió del sostre, col.locada					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	VEST PB		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
2	VEST P1-1		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
3		S					11,000	SUMSUBTOTAL(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT **11,000**

6	EEDEZD05	u	Unitat interior d'aire condicionat, per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, de sostre sense envoltant, model FXSA125A "DAIKIN" o equivalent, alimentació monofàsica (230V/50Hz), potència frigorífica nominal 14 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 27°C, temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), potència calorífica nominal 16 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 7°C), consum elèctric nominal en refrigeració 331 W, consum elèctric nominal en calefacció 326 W, pressió sonora a velocitat alta 39 dBA, cabal d'aire a velocitat alta 31,5 m³/min, de 245x1400x800 mm, pes 47,2 kg, amb ventilador amb regulació Inverter (la pressió estàtica del ventilador s'ajusta automàticament a la pèrdua de càrrega real en els conductes) i pressió estàtica disponible de 50 a 150 Pa, vàlvula d'expansió electrònica, bomba de drenatge, aspiració d'aire posterior o inferior, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net) a unitat exterior, control per microprocessador i filtre d'aire de succió. Inclú elements per a suspensió del sostre, col.locada					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FIT		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
2		S					5,000	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT **5,000**

7	EED9Z001	u	Caixa de recuperació VRV DAIKIN BS4A14AV1B o equivalent, 4 sortides, dimensions 845x291x600 mm (profunditat x altura x amplada). col.locada					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ADM		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2		S					1,000	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

8	EED9Z002	u	Caixa de recuperació VRV DAIKIN BS6A14AV1B o equivalent, 6 sortides, dimensions 845x291x1000 mm (profunditat x altura x amplada). col.locada					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	VEST PB		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	VEST P1-1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3		S					2,000	SUMSUBTOTAL(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 83

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
TÍTOL 3	03	INSTAL·LACIONS TÈRMiques
TÍTOL 4	04	UNITATS DE TRACTAMENT D'AIRE

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EEJTZD12	u	Unitat de tractament d'aire marca DAIKIN, sèrie D-AHU PROFESSIONAL o equivalent, per un cabal de 4325 m3/h i un pressió d'aire disponible de 250 Pa, construïda amb perfil·leria d'alumini anoditzat internament arrodonida (per evitar acumulació de brutícia i facilitar la neteja) i panells tipus sandvitx. Inclou recuperador rotatiu d'alta eficiència (velocitat variable) i control totalment integrat i cablejat al interior de la unitat (quadre, proteccions, sensors...) amb un únic punt de subministrament elèctric. Inclou ventiladors tipus plug-fan amb motor EC (classe d'eficiència IE4) i control per a cabal d'aire o pressió constant. Certificació EUROVENT, amb els següents accessoris: - Bateria d'expansió directa de 17,8 kW en refrigeració i 18,6 kW en calefacció. - Mòdul de filtració F8 a la impulsio. - Recuperador rotatiu de sorció. - Targeta de comunicació BACnet. - Sonda CO2 per a control de cabal. - Control per a cabal constant. Instal·lada i connectada.

AMIDAMENT DIRECTE**1,000**

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
TÍTOL 3	03	INSTAL·LACIONS TÈRMiques
TÍTOL 4	05	CONDUCTES D'AIRE I ELEMENTS DE DIFUSIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EE534261	m2	Formació de conducte d'escuma de poliisocianurat de 40 kg/m3 de densitat, 20 mm de gruix, amb recobriment protector exterior d'alumini i recobriment protector interior d'alumini de 60 µm de gruix i encastat en el cel ras

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	VEST P1-1		57,000				57,000	C#*D#*E#*F#
2	FIT		179,000				179,000	C#*D#*E#*F#
3	CUINA		137,000				137,000	C#*D#*E#*F#
4	VEST PB		80,000				80,000	C#*D#*E#*F#
5		S					453,000	SUMSUBTOTAL(G1:G4)

TOTAL AMIDAMENT**453,000**

2	EE44CB43	m	Tub flexible amb conducte circular d'alumini+espiral d'acer+polièster de 254 mm de diàmetre de 45 µm de gruix, col·locat
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FIT		14,000				14,000	C#*D#*E#*F#
2		S					14,000	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT**14,000**

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 84

3	EEKBZM19	u	Difusor rotacional circular amb aletes de disposició radial circular i orientables individualment sèrie AXO-C+PLXOC/L-R/AIS M9016 dim. 625 construït en acer galvanitzat i acabat lacat color blanc M9016 i aletes ABS negre. Amb plenum aïllat de connexió circular lateral, regulador de cabal en el coll i elements necessaris per a muntatge, muntat suspès					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FIT		12,000				12,000	C#*D#*E#*F#
2		S					12,000	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 12,000

4	EEKEZM10	u	Tobera de llarg abast MADEL KAM-T Ø400 o equivalent, orientable manualment, construïda en alumini, de color blanc o gris, fixació amb cargols vistos, instal·lada a paret o sostre					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	CUINA		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
2		S					9,000	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 9,000

5	EEK1ZM11	u	Reixeta d'impulsió, d'alumini extruït, de 500x150mm, MADEL model CTM-AN+CM o equivalent, amb regulador de cabal i marc de muntatge, fixada					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	VEST P1-1		14,000				14,000	C#*D#*E#*F#
2	FIT		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
3	VEST PB		16,000				16,000	C#*D#*E#*F#
4		S					38,000	SUMSUBTOTAL(G1:G3)

TOTAL AMIDAMENT 38,000

6	EEK1ZMR7	u	Reixeta de retorn, d'alumini extruït, de 700x250mm, MADEL model DMT-AR+CM o equivalent, amb regulador de cabal i marc de muntatge, fixada					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	VEST P1-1		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
2	VEST PB		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
3		S					15,000	SUMSUBTOTAL(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 15,000

7	EEK1ZMR8	u	Reixeta de retorn, d'alumini extruït, de 500x250mm, MADEL model DMT-AR+CM o equivalent, amb regulador de cabal i marc de muntatge, fixada					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FIT		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
2	CUINA		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
3		S					21,000	SUMSUBTOTAL(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 21,000

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 85

CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
TÍTOL 3	03	INSTAL·LACIONS TÈRMiques
TÍTOL 4	06	VENTILACIÓ ESPAIS CLIMATITZATS
TÍTOL 5	01	EDIFICI OEST

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EEMHZ001	u	Recuperador de calor TECNA RCE 1200 EC vertical o equivalent, de baix nivell sonor, fabricat amb perfils d'alumini i panell tipus sandwich, amb aïllament acústic ignífug (M0) de fibra de vidre de 25 mm d'espessor, ventiladors de 0,274 kW i 230V cada un, per un cabal màxim de 1.200m3/h. Eficiència de recuperació de 75%, inclou filtres F7 i F8. Pes de 41 kg. Preparat per anar a l'exterior. Instal·lat i col·locat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Administració		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2		S					1,000	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 1,000

2	EEMHZ003	u	Recuperador de calor TECNA RCE 2800 EC vertical o equivalent, de baix nivell sonor, fabricat amb perfils d'alumini i panell tipus sandwich, amb aïllament acústic ignífug (M0) de fibra de vidre de 25 mm d'espessor, ventiladors de 0,67 kW i 230V cada un, per un cabal màxim de 2.700m3/h. Eficiència de recuperació de 74%, inclou filtres F7 i F8. Pes de 107,1 kg. Preparat per anar a l'exterior. Instal·lat i col·locat.
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FIT		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Vest PB1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Vest PB2		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4		S					3,000	SUMSUBTOTAL(G1:G3)

TOTAL AMIDAMENT 3,000

3	EEMHZ005	u	Recuperador de calor TECNA RCE 4500 EC vertical o equivalent, de baix nivell sonor, fabricat amb perfils d'alumini i panell tipus sandwich, amb aïllament acústic ignífug (M0) de fibra de vidre de 25 mm d'espessor, ventiladors de 1,29 kW i 230V cada un, per un cabal màxim de 4.500 m3/h. Eficiència de recuperació de 75%, inclou filtres F7 i F8. Pes de 194,3 kg. Preparat per anar a l'exterior. Instal·lat i col·locat.
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestuaris pàdel		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2		S					1,000	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 1,000

4	EE42Q312	m	Conducte helicoidal circular de planxa d'acer galvanitzat de 100 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm, muntat superficialment
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	vest padel		1,000	26,000			26,000	C#*D#*E#*F#
2		S					26,000	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 86

TOTAL AMIDAMENT							26,000	
5	EE42Q112	m	Conducte helicoidal circular de planxa d'acer galvanitzat de 150 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm, muntat superficialment					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vest p1-1	S	15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
2	Administració		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
3							25,000	SUMSUBTOTAL(G1:G2)
TOTAL AMIDAMENT							25,000	
6	EE42Q712	m	Conducte helicoidal circular de planxa d'acer galvanitzat de 175 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm, muntat superficialment					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vest P1-1	S	26,000				26,000	C#*D#*E#*F#
2	Vest PB1		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
3	Vest PB2		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
4							66,000	SUMSUBTOTAL(G1:G3)
TOTAL AMIDAMENT							66,000	
7	EE42Q822	m	Conducte helicoidal circular de planxa d'acer galvanitzat de 200 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,6 mm, muntat superficialment					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	vest PB	S	1,000	80,000			80,000	C#*D#*E#*F#
2	administració		1,000	12,000			12,000	C#*D#*E#*F#
3	muntants		2,000	6,000			12,000	C#*D#*E#*F#
4	cobert		2,000	6,000			12,000	C#*D#*E#*F#
5	P1-1		2,000	20,000			40,000	C#*D#*E#*F#
6							156,000	SUMSUBTOTAL(G1:G5)
TOTAL AMIDAMENT							156,000	
8	EE42Q212	m	Conducte helicoidal circular de planxa d'acer galvanitzat de 225 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm, muntat superficialment					
AMIDAMENT DIRECTE							134,000	
9	EE42QA12	m	Conducte helicoidal circular de planxa d'acer galvanitzat de 275 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm, muntat superficialment					
AMIDAMENT DIRECTE							24,000	
10	EE42QC12	m	Conducte helicoidal circular de planxa d'acer galvanitzat de 300 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm, muntat superficialment					
AMIDAMENT DIRECTE							30,000	

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 87

11	EE42QE12	m	Conducte helicoidal circular de planxa d'acer galvanitzat de 350 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm, muntat superficialment
----	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE 8,000

12	EE42QB22	m	Conducte helicoidal circular de planxa d'acer galvanitzat de 400 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,6 mm, muntat superficialment
----	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE 32,000

13	EE61R18A	m2	Aïllament tèrmic de conductes amb làmina autoadhesiva de polietilè reticulat, gruix 8 mm, amb protecció d'alumini, classe de reacció al foc B-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, col·locat
----	----------	----	---

AMIDAMENT DIRECTE 105,000

14	EE445AS3	m	Tub flexible amb conducte circular d'alumini+espiral d'acer de 100 mm de diàmetre sense gruixos definits, col·locat
----	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Aportaació administracio		1,000	4,000			4,000	C#*D#*E#*F#
2		S					4,000	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 4,000

15	EE4454S3	m	Tub flexible amb conducte circular d'alumini+espiral d'acer de 125 mm de diàmetre sense gruixos definits, col·locat
----	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Aportació administració		1,000	4,000			4,000	C#*D#*E#*F#
2		S					4,000	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 4,000

16	EE445ES3	m	Tub flexible amb conducte circular d'alumini+espiral d'acer de 150 mm de diàmetre sense gruixos definits, col·locat
----	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	aportació vest PB1		1,000	4,000			4,000	C#*D#*E#*F#
2	Aportació vest PB2		1,000	4,000			4,000	C#*D#*E#*F#
3		S					8,000	SUMSUBTOTAL(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 8,000

17	EE445GS3	m	Tub flexible amb conducte circular d'alumini+espiral d'acer de 180 mm de diàmetre sense gruixos definits, col·locat
----	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	aportació vest		15,000	2,000			30,000	C#*D#*E#*F#
2		S					30,000	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 30,000

18	EE445HS3	m	Tub flexible amb conducte circular d'alumini+espiral d'acer de 200 mm de diàmetre sense gruixos definits, col·locat
----	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	fit		5,000	2,000			10,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 88

2		S					10,000	SUMSUBTOTAL(G1:G1)
---	--	---	--	--	--	--	--------	--------------------

TOTAL AMIDAMENT 10,000

19	EEK1Z001	u	Sum. i col. de reixeta de simple deflexió per a conductes circulars amb aletes orientables individualment i paral·leles a la dimensió menor sèrie BMC+SD (T) M9006 dim. 400x75, construïda en acer galvanitzat i acabat lacat color gris M9006 amb regulador-captador d'aire, construït en acer galvanitzat SD, fixació amb cargols visibles (T). Marca MADEL o equivalent.
----	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE 47,000

20	EEK1Z007	u	Sum. i col. de reixeta de simple deflexió per a conductes circulars amb aletes orientables individualment i paral·leles a la dimensió menor sèrie BMC+SD (T) M9006 dim. 500x125, construïda en acer galvanitzat i acabat lacat color gris M9006 amb regulador-captador d'aire, construït en acer galvanitzat SD, fixació amb cargols visibles (T). Marca MADEL o equivalent.
----	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE 5,000

21	EEKQZ001	u	Subministre i col·locació de comporta circular de cabal constant per a facilitar l'equilibrat d'instal·lacions de ventilació i climatització marca MADEL, model SKC-C/ MA diàmetre 80 mm o equivalent. Construïda en acer galvanitzat i juntes de connexió de goma.
----	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Direcció		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2		S					1,000	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 1,000

22	EEKQZ002	u	Subministre i col·locació de comporta circular de cabal constant per a facilitar l'equilibrat d'instal·lacions de ventilació i climatització marca MADEL, model SKC-C/ MA diàmetre 100 mm o equivalent. Construïda en acer galvanitzat i juntes de connexió de goma.
----	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Recepció		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	FUTCOL PB		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
3		S					5,000	SUMSUBTOTAL(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 5,000

23	EEKQZ003	u	Subministre i col·locació de comporta circular de cabal constant per a facilitar l'equilibrat d'instal·lacions de ventilació i climatització marca MADEL, model SKC-C/ MA diàmetre 125 mm o equivalent. Construïda en acer galvanitzat i juntes de connexió de goma.
----	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Secretaria		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Sala de reunions		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	FUT VEST PB		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
4		S					6,000	SUMSUBTOTAL(G1:G3)

TOTAL AMIDAMENT 6,000

24	EEKQZ004	u	Subministre i col·locació de comporta circular de cabal constant per a facilitar l'equilibrat d'instal·lacions de ventilació i climatització marca MADEL, model SKC-C/ MA diàmetre 160 mm o equivalent. Construïda en acer galvanitzat i juntes de connexió de goma.
----	----------	---	--

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 89

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FUTCOL p1	S	1,000	1,000			1,000	C#*D#*E#*F#
2	PADEL		2,000	3,000			6,000	C#*D#*E#*F#
3							7,000	SUMSUBTOTAL(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 7,000

25	EEKQZ005	u	Subministre i col·locació de comporta circular de cabal constant per a facilitar l'equilibrat d'instal·lacions de ventilació i climatització marca MADEL, model SKC-C/ MA diàmetre 200 mm o equivalent. Construïda en acer galvanitzat i juntes de connexió de goma.					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FIT	S	5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
2							5,000	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 5,000

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
TITOL 3	03	INSTAL·LACIONS TÈRMiques
TITOL 4	07	EVACUACIÓ DE CONDENSATS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	ED111E21	m	Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret estructurada, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, de DN 40 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	VEST P1-1	S	42,000				42,000	C#*D#*E#*F#
2	FIT		30,000				30,000	C#*D#*E#*F#
3	VEST PB		48,000				48,000	C#*D#*E#*F#
4	ADM		24,000				24,000	C#*D#*E#*F#
5							144,000	SUMSUBTOTAL(G1:G4)

TOTAL AMIDAMENT 144,000

2	EJ39ZJ40	u	Sifó en línia corbat, de PVC de diàmetre 40 mm, connectat a xarxa de sanejament					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE 24,000

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
TITOL 3	03	INSTAL·LACIONS TÈRMiques
TITOL 4	08	SISTEMA DE CONTROL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 90

1	EEV2ZD21	u	Control remot multifunció, model Madoka BRC1H52W "DAIKIN" o equivalent, color blanc, amb programació setmanal, possibilitat de seleccionar manera estàndard o simplificat d'hotels, funció engegada/parada, canvi de mode de funcionament, limitació de la temperatura de consigna, selecció de la velocitat del ventilador i funcions avançades a través de App per smartphone amb connectivitat Bluetooth Low Energy (BLE), muntat i connectat					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	VEST P1-1		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
2	ADM		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
3	FIT		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
4	CUINA		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
5	VEST PB		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
6		S					25,000	SUMSUBTOTAL(G1:G5)

TOTAL AMIDAMENT 25,000

2	EEV41210	m	Cable de comunicacions per a BUS de dades, 2x1 mm2 trenat i apantallat, instal·lat					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	VEST P1-1		185,000				185,000	C#*D#*E#*F#
2	ADM		80,000				80,000	C#*D#*E#*F#
3	FIT		109,000				109,000	C#*D#*E#*F#
4	CUINA		32,000				32,000	C#*D#*E#*F#
5	VEST PB		250,000				250,000	C#*D#*E#*F#
6		S					656,000	SUMSUBTOTAL(G1:G5)

TOTAL AMIDAMENT 656,000

3	EG222715	m	Tub flexible corrugat de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat sobre sostremort					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	VEST P1-1		185,000				185,000	C#*D#*E#*F#
2	ADM		80,000				80,000	C#*D#*E#*F#
3	FIT		109,000				109,000	C#*D#*E#*F#
4	CUINA		32,000				32,000	C#*D#*E#*F#
5	VEST PB		250,000				250,000	C#*D#*E#*F#
6		S					656,000	SUMSUBTOTAL(G1:G5)

TOTAL AMIDAMENT 656,000

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
TITOL 3	04	SISTEMA DE VENTILACIÓ
TITOL 4	01	EDIFICI OEST

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 91

1	EEM2Z001	u	Caixa acústica de ventilació centrífuga S&P mod. CAB-150 ECOWATT o equivalent, amb envoltent de xapa d'acer galvanitzat, aïllament acústic i ventilador centrífug de baixa pressió, instal·lat. Inclou antivibratori i visera antipluja. Muntat.
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	WC1 P1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	WC2 P1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	WC i magatzem bar		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4	WC 1 PB		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
5	WC2 PB		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
6		S					5,000	SUMSUBTOTAL(G1:G5)

TOTAL AMIDAMENT 5,000

2	EE42Q312	m	Conducte helicoïdal circular de planxa d'acer galvanitzat de 100 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm, muntat superficialment
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE 15,000

3	EE42Q112	m	Conducte helicoïdal circular de planxa d'acer galvanitzat de 150 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm, muntat superficialment
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE 101,000

4	EEK1Z001	u	Sum. i col. de reixeta de simple flexió per a conductes circulars amb aletes orientables individualment i paral·leles a la dimensió menor sèrie BMC+SD (T) M9006 dim. 400x75, construïda en acer galvanitzat i acabat lacat color gris M9006 amb regulador-captador d'aire, construït en acer galvanitzat SD, fixació amb cargols visibles (T). Marca MADEL o equivalent.
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE 15,000

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
TÍTOL 3	05	INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES
TÍTOL 4	01	QUADRE GENERAL DE DISTRIBUCIÓ I SUBQUADRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EG1AZEG11	u	Subquadre Planta Cuina Edifici Gestor (SB-CU) format per armari de peu per a quadre de distribució elèctrica, proteccions de línies segons esquemes elèctrics i material auxiliar de muntatge. Muntat i connectat

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
TÍTOL 3	05	INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES
TÍTOL 4	02	CANALITZACIONS I LÍNIES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 92

1	EG2DD8F1	m	Safata metàl·lica de xapa perforada d'acer galvanitzat en calent, d'alçària 60 mm i amplària 200 mm, col·locada sobre suports horitzontals amb elements de suport
			AMIDAMENT DIRECTE 242,000
2	EG2DD8H1	m	Safata metàl·lica de xapa perforada d'acer galvanitzat en calent, d'alçària 60 mm i amplària 300 mm, col·locada sobre suports horitzontals amb elements de suport
			AMIDAMENT DIRECTE 95,000
3	EG3121A600	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), unipolar, de secció 1 x 50 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums amb prestació al foc Cca-s1b,d1,a1, col·locat en canal o safata
			AMIDAMENT DIRECTE 184,000
4	EG31233400	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 2,5 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums amb prestació al foc Cca-s1b,d1,a1, col·locat en tub
			AMIDAMENT DIRECTE 346,000
5	EG31233600	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 2,5 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums amb prestació al foc Cca-s1b,d1,a1, col·locat en canal o safata
			AMIDAMENT DIRECTE 1.862,000
6	EG31213400	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), unipolar, de secció 1 x 2,5 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums amb prestació al foc Cca-s1b,d1,a1, col·locat en tub
			AMIDAMENT DIRECTE 2.234,000
7	EG31232400	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 1,5 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums amb prestació al foc Cca-s1b,d1,a1, col·locat en tub
			AMIDAMENT DIRECTE 385,000
8	EG32B12400	m	Cable amb conductor de coure 450/750 V de tensió assignada, amb designació H07Z-K (AS), unipolar, de secció 1 x 1,5 mm ² , amb aïllament poliolefines, amb baixa emissió fums amb baixa emissió fums amb prestació al foc Cca-s1b,d1,a1, col·locat en tub
			AMIDAMENT DIRECTE 483,000
9	EG21H51J	m	Tub rígida de plàstic sense halògens, de 16 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió endollada i muntat superficialment
			AMIDAMENT DIRECTE 604,000
10	EG21H71J	m	Tub rígida de plàstic sense halògens, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió endollada i muntat superficialment

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 93

			AMIDAMENT DIRECTE	486,000
11	EG225511	m	Tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, de 16 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat	
			AMIDAMENT DIRECTE	546,000
12	EG225711	m	Tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat	
			AMIDAMENT DIRECTE	1.316,000
13	EG151512	u	Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 100x100 mm, amb grau de protecció IP-40, muntada superficialment	
			AMIDAMENT DIRECTE	150,000
14	EG161512	u	Caixa de derivació rectangular de plàstic, de 120x160 mm, amb grau de protecció IP-40, muntada superficialment	
			AMIDAMENT DIRECTE	110,000
15	EG161332	u	Caixa de derivació rectangular de plàstic, de 100x140 mm, amb grau de protecció IP-65, muntada superficialment	
			AMIDAMENT DIRECTE	110,000

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
TÍTOL 3	05	INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES
TÍTOL 4	03	MECANISMES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	EG631153	u	Presa de corrent de tipus universal, bipolar amb presa de terra lateral (2P+T), 16 A 250 V, amb tapa, preu alt, encastada
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB	S	21,000				21,000	C#*D#*E#*F#
2	P1		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
3							36,000	SUMSUBTOTAL(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 36,000

2	EG611021	u	Caixa de mecanismes, per a un element, preu alt, encastada
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB	S	21,000				21,000	C#*D#*E#*F#
2	P1		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
3							36,000	SUMSUBTOTAL(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 36,000

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 94

3	EG61ZL98	u	Caixa modular de tipus torreta, de color blanc, amb 4 cares, amb els següents elements: -2 preses de corrent blanques -2 preses de corrent vermelles -3 preses RJ 45 blanques UTP 2 mòduls Muntada al terra i amb tots els elements connectats.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
2	p1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3		S					10,000	SUMSUBTOTAL(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 10,000

4	EG61ZL99	u	Caixa modular de terra, de color blanc, amb 2 columnes per a 4 mòduls de 22,5x45, amb els següents elements: -2 presa de corrent blanca -2 presa RJ 45 blanca Muntada encastada a terra i amb tots els elements connectats.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P1		14,000				14,000	C#*D#*E#*F#
2		S					14,000	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 14,000

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
TÍTOL 3	05	INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES
TÍTOL 4	04	XARXA DE TERRA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EG380902	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat superficialment

AMIDAMENT DIRECTE 337,000

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
TÍTOL 3	06	INSTAL·LACIONS D'IL·LUMINACIÓ
TÍTOL 4	01	APARELLS D'ENLLUMENAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EH2DZSY5	u	Downlight SYLVANIA INSAVER SLIM ref. 0030478 o equivalent, amb làmpada LED 20W, flux lumínic de 2350 lm, temperatura de color de 3000K, diàmetre exterior 220 mm, diàmetre de tall 205 mm, grau de protecció IP44/20, muntat encastat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ADM		24,000				24,000	C#*D#*E#*F#
2	Passadís PB		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 95

3		S					28,000	SUMSUBTOTAL(G1:G2)
---	--	---	--	--	--	--	--------	--------------------

TOTAL AMIDAMENT 28,000

2	EH2DZSY6	u	Downlight SYLVANIA START DOWNLIGHT 150 IP44 ref. 0030339o equivalent, amb làmpada LED 12W, flux lumínic de 1100 lm, temperatura de color de 3000K, diàmetre exterior 165 mm, diàmetre de tall 150 mm, grau de protecció IP44/20, muntat encastat					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	WC PB		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
2	WC P1		16,000				16,000	C#*D#*E#*F#
3		S					36,000	SUMSUBTOTAL(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 36,000

3	EH2DZSY7	u	Downlight SYLVANIA INSAVER SLIM ref. 0030507 o equivalent, amb làmpada LED 24W, flux lumínic de 3050 lm, temperatura de color de 4000K, diàmetre exterior 240 mm, diàmetre de tall 225 mm, grau de protecció IP44/20, muntat encastat					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Cuina		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
2		S					8,000	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 8,000

4	EHB5ZSY2	u	Llumenera estanca SYLVANIA RESISTO ref. 0010210 o equivalent, de 20W, amb un flux lluminós de 2800 lm, amb temperatura de color de 4000K, grau de protecció IP66, amb unes dimensions de 1200x89x88mm (longitud x amplada x alçada), col·locada superficialment.					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Magatzem bar		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Instal P1		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
3		S					4,000	SUMSUBTOTAL(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 4,000

5	EH619KCE	u	Llum d'emergència no permanent i no estanca, amb grau de protecció IP4X, de forma rectangular amb difusor i cos de policarbonat, amb làmpada fluorescent de 8 W, flux aproximat de 340 a 370 lm, 1 h d'autonomia, preu mitjà, col·locada encastat					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB		49,000				49,000	C#*D#*E#*F#
2	P1		38,000				38,000	C#*D#*E#*F#
3		S					87,000	SUMSUBTOTAL(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 87,000

6	EH13ZT01	m	Sistema de canal TRILUX model FINEA 50 o equivalent, canal d'alumini de 50 mm d'amplada, 109 lm/W, temperatura de color 3000K, amb difusor, per a distribució de llum directa, connectada i muntada suspesa					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Bar		4,000	14,500			58,000	C#*D#*E#*F#
2	Fut col		6,000	7,000			42,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 96

3	Fut Ves		12,000	4,500			54,000	C#*D#*E#*F#
4	AADD		4,000	9,500			38,000	C#*D#*E#*F#
5	FIT		2,000	14,500			29,000	C#*D#*E#*F#
6	FIT		2,000	19,500			39,000	C#*D#*E#*F#
7	PAD		6,000	12,000			72,000	C#*D#*E#*F#
8	Fut Col		3,000	4,500			13,500	C#*D#*E#*F#
9		S					345,500	SUMSUBTOTAL(G1:G8)

TOTAL AMIDAMENT 345,500

7	EH13ZT02	u	Sistema de canal TRILUX model FINEA 50 o equivalent, canal d'alumini de 50 mm d'amplada, 70 lm/W, flux lluminós nominal de 1727 lm, 25W, temperatura de color 3000K, amb difusor, per a distribució de llum directa, connectada i muntada suspesa					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB		26,000				26,000	C#*D#*E#*F#
2	P1		24,000				24,000	C#*D#*E#*F#
3		S					50,000	SUMSUBTOTAL(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 50,000

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
TÍTOL 3	06	INSTAL·LACIONS D'IL·LUMINACIÓ
TÍTOL 4	02	MECANISMES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	EG6211D3	u	Interruptor, de tipus universal, bipolar (2P), 10 AX/250 V, amb tecla, preu alt, encastat
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB		12,000				12,000	C#*D#*E#*F#
2	P1		13,000				13,000	C#*D#*E#*F#
3		S					25,000	SUMSUBTOTAL(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 25,000

2	EG611031	u	Caixa de mecanismes, per a un element, preu mitjà, encastada					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE 25,000

3	EG671112	u	Marc per a mecanisme universal, d'1 element, preu mitjà, col·locat					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE 25,000

4	EG62D1DJ	u	Interruptor, bipolar (2P), 10 AX/250 V, amb tecla i amb caixa de superfície estanca, amb grau de protecció IP-55, preu mitjà, muntat superficialment					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 97

1	cuina		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
2		S					2,000	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 2,000

5	EG731182	u	Interruptor detector de moviment, de tipus universal, per a càrregues resistives de fins a 1000 W de potència i 230 V de tensió d'alimentació, de 10 a 300 s de temps de desconnexió, sensibilitat d'activació de 5 a 120 lx, amb tapa, preu mitjà, encastat					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB		25,000				25,000	C#*D#*E#*F#
2	P1		25,000				25,000	C#*D#*E#*F#
3		S					50,000	SUMSUBTOTAL(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 50,000

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
TÍTOL 3	07	TELECOMUNICACIONS
TÍTOL 4	01	ENTRONCAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	XPAUZ825	u	Partida alçada a justificar en concepte d'escomesa de telefonia segons el pressupost de companyia.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

2	EPDZ61B1	u	Caixa repartidora per a xarxes telefòniques en instal·lacions d'ICT, de plàstic sense halògens, de 320x220x120 mm, amb capacitat per a 12 regletes de 10 parells, muntada superficialment
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

3	EP4221K4	m	Cable de parells per a instal·lacions telefòniques, de 25 parells, per a instal·lació interior, aïllament de polietilè i coberta de PVC, conductor de coure rigid de 0,51 mm de diàmetre, amb presa de terra, col·locat en tub
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE 160,000

4	EG22TD1K	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 63 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE 320,000

5	FDK262B8	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 40x40x45 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre llit de grava de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE 6,000

6	FDKZH9C4	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 400x400 mm i classe C250 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter
---	----------	---	--

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 98

AMIDAMENT DIRECTE **6,000**

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
TÍTOL 3	07	TELECOMUNICACIONS
TÍTOL 4	02	RACK

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EP74S811	u	Armari metàl·lic amb bastidor tipus rack 19'', de 42 unitats d'alçària, de 2000 x 800 x 800 mm (alçària x amplària x fondària), d'1 compartiment, amb 1 porta de vidre securitzat amb pany i clau, amb panells laterals i estructura desmuntable, col·locat

AMIDAMENT DIRECTE **1,000**

2	EP7ZA161	u	Mòdul de ventiladors per a armari de comunicacions rack 19'', amb 6 ventiladors de tipus axial, de 2 unitats d'alçària, 230 V de tensió d'alimentació i un cabal d'aire de 800 m3/h, col·locat
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE **1,000**

3	EP7ZE261	u	Regleta d'alimentació fixa, amb 6 bases schucko 2P+T de 16 A i 250 V, i un interruptor automàtic magnetotèrmic bipolar de 16 A, per a armaris rack 19'', d'1 unitat d'alçària, muntatge horitzontal, fixada mecànicament
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE **1,000**

4	EP7Z6529	u	Safata extraïble de xapa d'acer per a armari de comunicacions rack 19'', sistema de fixació frontal i posterior sobre el bastidor, d'1 unitat d'alçària, per a una càrrega màxima de 25 kg i una fondària de 800 mm, fixada mecànicament
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE **2,000**

5	EP43C411	u	Cable de xarxa de 4 parells, amb 2 connectors RJ45, categoria 6 U/UTP, fins a 0,5 m de llargària, col·locat
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE **66,000**

6	EP7Z983B	u	Panell fix amb connectors telefònics integrats, equipat amb 50 connectors RJ45 categoria 3, per a muntar sobre bastidor rack 19'', d'1 unitat d'alçària, amb organitzador de cables, fixat mecànicament
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE **2,000**

7	EP7Z1C58	u	Panell integrat fix, equipat amb 24 connectors RJ45 categoria 6 U/UTP, per a muntar sobre bastidor rack 19'', d'1 unitat d'alçària, amb organitzador de cables, fixat mecànicament
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE **5,000**

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
TÍTOL 3	07	TELECOMUNICACIONS
TÍTOL 4	03	CANALITZACIONS I LÍNIES

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 99

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EP43C451	u	Cable de xarxa de 4 parells, amb 2 connectors RJ45, categoria 6 U/UTP, d'1,6 a 3,2 m de llargària, col·locat
AMIDAMENT DIRECTE			82,000
2	EP434610	m	Cable per a transmissió de dades amb conductors de coure, de 4 parells, categoria 6 U/UTP, aïllament de poliolefina i coberta de PVC, no propagador de la flama segons UNE-EN 60332-1-2, amb una classe de reacció al foc Eca segons norma UNE-EN 50575, col·locat sota tub o canal
AMIDAMENT DIRECTE			4.290,000
3	EG2DD8D2	m	Safata metàl·lica de xapa perforada d'acer galvanitzat en calent, d'alçària 60 mm i amplària 100 mm, col·locada suspesa de paraments horitzontals amb elements de suport
AMIDAMENT DIRECTE			240,000
4	EG21H71J	m	Tub rígid de plàstic sense halògens, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió endollada i muntat superficialment
AMIDAMENT DIRECTE			50,000
5	EG225711	m	Tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat
AMIDAMENT DIRECTE			89,000

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
TÍTOL 3	07	TELECOMUNICACIONS
TÍTOL 4	04	MECANISMES I CONNECTORS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EP7311D3	u	Presa de senyal de veu i dades, de tipus universal, amb connector RJ45 simple, categoria 6 U/UTP, amb connexió per desplaçament de l'aïllament, amb tapa, preu alt, encastada
TOTAL AMIDAMENT			66,000
2	EG611031	u	Caixa de mecanismes, per a un element, preu mitjà, encastada
AMIDAMENT DIRECTE			66,000

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB		28,000				28,000	C#*D#*E#*F#
2	P1		31,000				31,000	C#*D#*E#*F#
3	WIFI		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
4		S					66,000	SUMSUBTOTAL(G1:G3)

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 100

3	EG671112	u	Marc per a mecanisme universal, d'1 element, preu mitjà, col·locat
			AMIDAMENT DIRECTE 66,000
4	EP7EW100	u	Punt d'accés inalàmbic a 2,4/5 GHz, compatible amb norma IEEE 802.11 b/g/n/ac, amb antenes omnidireccionals de 5 dBi de guany, amb protocols de seguretat WEP,WPA i WPA2, amb alimentació i PoE/PoE+ segons normes IEE 802.3 af/at, per a ús interior, instal·lat superficialment i connectat
			AMIDAMENT DIRECTE 7,000
5	EPD1ZTIM	u	Unitat de timbratge i certificació de la instal·lació de veu i dades. Inclou proves, homologacions i certificacions per a categoria 6 de tots els punts del centre.
			AMIDAMENT DIRECTE 66,000

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
TÍTOL 3	08	AUDIOVISUALS
TÍTOL 4	01	INSTAL·LACIÓ DE MEGAFONIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EP355101	u	Altaveu exponencial de forma circular, de 210 mm de diàmetre, de 15 W RMS de potència, per a línia de 100 V, de 114 dB de nivell de pressió sonora, d'alumini, amb grau de protecció IP66, muntat amb lira de suport

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	sala AADD		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	sala Fitness		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Passadís P1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4	Passadís PB		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
5		S					4,000	SUMSUBTOTAL(G1:G4)

TOTAL AMIDAMENT		4,000
-----------------	--	-------

2	EP49U010	m	Cable per a sonoritzacions paral·lel bicolor de 2x1,5 mm2, aïllament plàstic lliure d'halògens, col·locat en tub					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sala Activitats Dirigides	S	1,000	75,000			75,000	C#*D#*E#*F#
2	Sala fitness		1,000	60,000			60,000	C#*D#*E#*F#
3	zona passadissos P1		1,000	40,000			40,000	C#*D#*E#*F#
4	passadis PB		1,000	30,000			30,000	C#*D#*E#*F#
5			205,000	SUMSUBTOTAL(G1:G4)				
TOTAL AMIDAMENT						205,000		

3	EG222715	m	Tub flexible corrugat de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat sobre sostremort	
			AMIDAMENT DIRECTE	135,000

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 101

4	EG151512	u	Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 100x100 mm, amb grau de protecció IP-40, muntada superficialment
			AMIDAMENT DIRECTE 7,000

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
TÍTOL 3	08	AUDIOVISUALS
TÍTOL 4	02	VIDEOPORTER

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	1P22Z001	u	Instal·lació d'equip de videoporter digital color antivandàlic compost de: placa exterior del carrer antivandàlica amb polsador de trucada i telecàmera, font d'alimentació i monitor amb base de connexió. Inclús, obrepertes, visera, cablejat i caixes.

AMIDAMENT DIRECTE **5,000**

2	EG22RB1K	m	Tub corbable corrugat de PVC, de 50 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 3 J, resistència a compressió de 250 N, muntat com a canalització soterrada
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE **450,000**

3	EG222711	m	Tub flexible corrugat de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE **40,000**

4	EG312224	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, bipolar, de secció 2x1,5 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE **50,000**

5	EP254270	u	Telèfon per a sistema audio 4+N fils, per a instal·lació mural i fabricat en ABS, amb trucada electrònica, amb secret de conversació i dos pulsadors per a obertura i addicional, col·locat
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE **490,000**

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
TÍTOL 3	09	INSTAL·LACIONS DE PROTECCIÓ CONTRA INCENDI
TÍTOL 4	01	EDIFICI OEST
TÍTOL 5	01	DETECCIÓ D'INCENDIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EM112520	u	Sensor tèrmic termovelocimètric per a instal·lació contra incendis analògica, segons norma UNE-EN 54-5, amb base de superfície, muntat superficialment

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 102

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestuaris P1		14,000				14,000	C#*D#*E#*F#
2	Vestuaris PB + cuina		18,000				18,000	C#*D#*E#*F#
3		S					32,000	SUMSUBTOTAL(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 32,000

2	EM112120	u	Sensor de fums òptic per a instal·lació contra incendis analògica, segons norma UNE-EN 54-7, amb base de superfície, muntat superficialment					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Passadissos i sales p1		43,000				43,000	C#*D#*E#*F#
2	Passadissos, sales, bar PB		25,000				25,000	C#*D#*E#*F#
3		S					68,000	SUMSUBTOTAL(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 68,000

3	EM1421D2	u	Polsador d'alarma per a instal·lació contra incendis analògica, accionament manual per trencament d'element fràgil, direccionable, segons norma UNE-EN 54-11, muntat superficialment					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P1		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
2	PB		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
3		S					4,000	SUMSUBTOTAL(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 4,000

4	EM131211	u	Sirena electrònica per a instal·lació convencional i analògica, nivell de potència acústica 100 dB, so multitò, grau de protecció IP-54, fabricada segons la norma UNE-EN 54-3, col·locada a l'interior					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P1		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
2	PB		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
3		S					4,000	SUMSUBTOTAL(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 4,000

5	EG151522	u	Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 100x100 mm, amb grau de protecció IP-54, muntada superficialment					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE 30,000

6	EG31ZB09	m	Cablejat per a llaç algorítmic, format per mànega de 2x1,5mm. trenada i apantallada, lliure d'halògens, resistent al foc i de color vermell, instal·lat					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P1		1,150	473,000			543,950	C#*D#*E#*F#
2	PB		1,150	180,000			207,000	C#*D#*E#*F#
3		S					750,950	SUMSUBTOTAL(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 750,950

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 103

7	EG21271H	m	Tub rígid de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió roscada i muntat superficialment
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE 216,000

8	EM132Z13	u	Instal·lació, programació, configuració i posta en marxa
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
TÍTOL 3	09	INSTAL·LACIONS DE PROTECCIÓ CONTRA INCENDI
TÍTOL 4	01	EDIFICI OEST
TÍTOL 5	02	EXTINCIÓ D'INCENDIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EM237CBB	u	Boca d'incendis equipada de 25 mm de diàmetre, BIE-25, formada per armari de xapa d'acer pintada per allotjament independent de mànega i extintor i mòdul per a polsador i alarma, amb porta per la mànega amb marc d'acer i visor de vidre i porta per l'extintor de xapa d'acer pintada, inclosa BIE (debanadora d'alimentació axial abatible, mànega de 20 m i llança) i l'extintor de 6 kg., i elements d'alarma (polsador rearmable, sirena i llum d'emergència), per a col·locar superficialment i en posició vertical, inclòs part proporcional d' accessoris i tot el petit material auxiliar de connexió i muntatge

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P1		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
2	PB		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
3		S					4,000	SUMSUBTOTAL(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 4,000

2	EM31261J	u	Extintor manual de pols seca polivalent, de càrrega 6 kg, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a paret
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
2	P1		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
3		S					8,000	SUMSUBTOTAL(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 8,000

3	EM31351J	u	Extintor manual de diòxid de carboni, de càrrega 5 kg, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a paret
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2		S					1,000	SUMSUBTOTAL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 1,000

4	EF21Z812	m	Tub d'acer galvanitzat sense soldadura, fabricat amb acer S195 T, d'1''1/2 de mida de rosca (diàmetre exterior especificat=48,3 mm i DN=40 mm), sèrie H segons UNE-EN 10255, roscat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment
---	----------	---	---

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 104

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P1		1,000	30,000			30,000	C#*D#*E#*F#
2	Muntants		1,000	6,000			6,000	C#*D#*E#*F#
3	PB		1,000	15,000			15,000	C#*D#*E#*F#
4		S					51,000	SUMSUBTOTAL(G1:G3)

TOTAL AMIDAMENT 51,000

5	EF21Z912	m	Tub d'acer galvanitzat sense soldadura, fabricat amb acer S195 T, de 2'' de mida de rosca (diàmetre exterior especificat=60,3 mm i DN=50 mm), sèrie H segons UNE-EN 10255, roscat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P1			6,000			6,000	C#*D#*E#*F#
2	PB			30,000			30,000	C#*D#*E#*F#
3		S					36,000	SUMSUBTOTAL(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 36,000

6	EF21Z913	m	Pintat tub acer, esmalt sint., 2 antioxidant + 2 acabat, D fins a 2''					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	1 1/2			51,000			51,000	C#*D#*E#*F#
2	2			36,000			36,000	C#*D#*E#*F#
3		S					87,000	SUMSUBTOTAL(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 87,000

7	EMSB31P2	u	Rètol senyalització instal·lació de protecció contra incendis, quadrat, de 210x210 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent categoria A segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P1		12,000				12,000	C#*D#*E#*F#
2	PB		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
3		S					21,000	SUMSUBTOTAL(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT 21,000

OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL	05	FASE 5
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS
TÍTOL 3	0A	CONTROL I GESTIÓ CENTRALITZAT DE L'EDIFICI

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 105

1	PEV4Z6SV4	u	Instal·lació de control i gestió centralitzat de l'edifici la fase 2 de l'edifici. Inclou: - Controladors amb mòduls d'expansió - Quadres elèctric pel muntatge de controladors amb transformadors, proteccions i relés de maniobra. - Equips de camp: sondes de temperatura, detectors de fluxe, pressòstats, vàlvules de regulació, comportes de cabal variable i actuadors. - Integració del control de climatització. - Control dels equips de ventilació i extracció. - Equips de comptatge d'energia elèctrica i de consum d'aigua. - Cables i canalització. - Programació i posada en servei.
			AMIDAMENT DIRECTE 1,000
OBRA	01	PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5	
CAPÍTOL	05	FASE 5	
CAPÍTOL (1)	01	EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5	
CAPÍTOL (1) (1)	03	INSTAL·LACIONS	
TÍTOL 3	0B	INSTAL·LACIÓ SOLAR FOTOVOLTAICA	
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EGE1ZG03	u	Panell fotovoltaic JA SOLAR model JAM54D41-435/LB de 435Wp MONOCRIST 108 CELULASL FV (6x18) , dimensions del panell: 1762mm x 1134mm x 30mm, 22 kg, instal·lat
			AMIDAMENT DIRECTE 132,000
2	EGE8ZP01	m	Cable solar negre PRYSUN 1,5KVDC H1Z2Z2-K o equivalent, de secció 1x6mm2, col·locat en canal o safata
			AMIDAMENT DIRECTE 480,000
3	EGE8ZP02	m	Cable solar vermell PRYSUN 1,5KVDC H1Z2Z2-K o equivalent, de secció 1x6mm2, col·locat en canal o safata
			AMIDAMENT DIRECTE 480,000
4	EG321154	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada inferior o igual a 450/750 V, de designació H07V-K, construcció segons norma UNE-EN 50525-2-31, unipolar, de secció 1x6 mm2, amb aïllament de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub
			AMIDAMENT DIRECTE 70,000
5	EGE8ZP04	u	Connector MULTICONTACT MC4 mascle per a la connexió ràpida, segura, estanca i hermètica de panells solars. Per cable solar de 4-6mm², col·locat
			AMIDAMENT DIRECTE 72,000
6	EGE8ZP03	u	Connector MULTICONTACT MC4 femella per a la connexió ràpida, segura, estanca i hermètica de panells solars. Per cable solar de 4-6mm², col·locat
			AMIDAMENT DIRECTE 72,000
7	EG2DD8F8	m	Safata metàl·lica de xapa perforada amb coberta d'acer galvanitzat en calent, d'alçària 60 mm i amplària 200 mm, col·locada suspesa de paraments horitzontals amb elements de suport
			AMIDAMENT DIRECTE 70,000

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 106

8	EGE6ZB10	u	Estructura Solarblock per a instal·lació E-O, cima, amb 15° d'inclinació per a cobertes planes. Pes de 37 kg. Dimensions: 500x150x360mm.
			AMIDAMENT DIRECTE 88,000
9	EGE6ZB11	u	Estructura Solarblock per a instal·lació E-O, base, amb 15° d'inclinació per a cobertes planes. Pes de 18 kg. Dimensions: 500x150x140mm.
			AMIDAMENT DIRECTE 132,000
10	EG2DD812	u	Solarbloc Lastre 3-34°
			AMIDAMENT DIRECTE 176,000
11	EG2DD8F9	m	SIKAFLEX 11 FC GRIS SELLADOR POLIURET. CART.300ML PURFORM
			AMIDAMENT DIRECTE 35,000
12	EG2DD810	u	Solarbloc cargols per a grapes finals i grapes finals Solarbloc
			AMIDAMENT DIRECTE 176,000
13	EG2DD811	u	Solarbloc regletes carril i arandeles Grower
			AMIDAMENT DIRECTE 352,000
14	EG2DZ8F8	u	Solar Bloc grapes intermitges (guia omega) i cargols per a guies Omega
			AMIDAMENT DIRECTE 176,000
OBRA			01 PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL			05 FASE 5
CAPÍTOL (1)			01 EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)			CQ CONTROL DE QUALITAT
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	XCONQUA_4	pa	Control de qualitat
			AMIDAMENT DIRECTE 1,000
OBRA			01 PRESSUPOST D484 VILASECA FASE 5
CAPÍTOL			05 FASE 5
CAPÍTOL (1)			01 EDIFICACIÓ E.GESTOR - FASE 5
CAPÍTOL (1) (1)			SS SEGURETAT I SALUT
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	XSEGSAL_4	pa	Seguretat i Salut

AMIDAMENTS

Data: 17/10/24

Pàg.: 107

AMIDAMENT DIRECTE	1,000
-------------------	-------

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 17/10/24

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 1	1P22Z001	u	Instal·lació d'equip de videoporter digital color antivandàlic compost de: placa exterior del carrer antivandàlica amb polsador de trucada i telecàmera, font d'alimentació i monitor amb base de connexió. Inclús, obreportes, visera, cablejat i caixes. (DOS MIL UN EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	2.001,73 €
P- 2	ED111B21	m	Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, de DN 40 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró (QUINZE EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	15,13 €
P- 3	ED111B31	m	Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, de DN 50 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró (SETZE EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)	16,23 €
P- 4	ED111B51	m	Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, de DN 75 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró (DIVUIT EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	18,77 €
P- 5	ED111B61	m	Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, de DN 90 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró (VINT EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	20,61 €
P- 6	ED111B71	m	Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, de DN 110 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró (VINT-I-CINC EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	25,13 €
P- 7	ED111E21	m	Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret estructurada, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, de DN 40 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró (CATORZE EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)	14,98 €
P- 8	ED15B571	m	Baixant de tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 75 mm, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides (SETZE EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	16,52 €
P- 9	ED15B671	m	Baixant de tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 90 mm, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides (DINOU EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	19,62 €
P- 10	ED15B771	m	Baixant de tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides (VINT-I-DOS EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)	22,59 €
P- 11	ED15G671	m	Conducte de ventilació de tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 90 mm, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides (DISSET EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	17,04 €
P- 12	ED15G771	m	Conducte de ventilació de tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides (VINT EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	20,02 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 17/10/24

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 13	ED51YA79	u	Bonera per a sistema d'evacuació sifònic de coberta transitable, amb capacitat d'evacuació de 25 l/s, amb marc acer fosa B125 de 375x375 mm soldats a la cassoleta, connexió per a tub de sortida de 75 mm de diàmetre en polietilè d'alta densitat, reixa protectora de 215 mm de diàmetre i 60 mm d'alçària d'acer inoxidable 1.4408 (AISI 316) i placa anti remolí de 130 mm de diàmetre d'alumini lacat, col·locada (TRES-CENTS QUINZE EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	315,10 €
P- 14	ED54Z001	u	Bonera sifònica d'acer inoxidable de 80 a 120 mm de costat, amb sortida vertical de 25 a 50 mm de diàmetre nominal, amb tapa plana o de registre d'acer, per a una càrrega classe L 15, col·locada fixacions mecàniques (QUARANTA-QUATRE EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	44,02 €
P- 15	ED5EZ001	u	Canal de drenatge tipus ACO MODULAR 125 o equivalent, realitzat en acer inoxidable AISI304, de 4.530 mm de longitud, 125 mm d'ample exterior i 125 mm d'ample de reixa. Amb pendent incorporada, cargos de nivelació i potes d'ancatge al formigó. Amb una sortida DN110 mitjançant sortida directa. Inclou reixa quadrato fabricada en acer inoxidable AISI304 apta per a classe de càrrega A15. Instal·lat. (MIL CENT CATORZE EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	1.114,02 €
P- 16	ED5EZ002	u	Canal de drenatge tipus ACO MODULAR 125 o equivalent, realitzat en acer inoxidable AISI304, de 3.530 mm de longitud, 125 mm d'ample exterior i 125 mm d'ample de reixa. Amb pendent incorporada, cargos de nivelació i potes d'ancatge al formigó. Amb una sortida DN110 mitjançant sortida directa. Inclou reixa quadrato fabricada en acer inoxidable AISI304 apta per a classe de càrrega A15. Instal·lat. (VUIT-CENTS VUITANTA EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	880,50 €
P- 17	ED5EZ003	u	Bonera sifònica tipus ACO EG150 per a terra ceràmic o equivalent, realitzat en acer inoxidable AISI304, de 150 x 150 mm. Sortida vertical DN110. Inclou sífo extraïble amb un cabal de 1,3 l/s. Incorpora reixa perforada, apta per a càrrega K3 i cistellet per recollida de sòlids.. Instal·lat. (NORANTA EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)	90,36 €
P- 18	ED7FBB7P	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm, penjat al sostre (TRENTA EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	30,66 €
P- 19	ED7FBB8P	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 125 mm, penjat al sostre (TRENTA-DOS EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)	32,46 €
P- 20	ED7FQ311	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal DN 160, classe de rigidesa anular SN 2 (rigidesa anular $\geq 2 \text{ kN/m}^2$), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub, amb picó vibrant de combustible (TRENTA EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)	30,42 €
P- 21	ED7FR111	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal DN 110, classe de rigidesa anular SN 4 (rigidesa anular $\geq 4 \text{ kN/m}^2$), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub, amb picó vibrant de combustible (VINT-I-DOS EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	22,74 €
P- 22	ED7FR211	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal DN 125, classe de rigidesa anular SN 4 (rigidesa anular $\geq 4 \text{ kN/m}^2$), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub, amb picó vibrant de combustible (VINT-I-QUATRE EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	24,03 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 17/10/24

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 23	EE42Q112	m	Conducte helicoïdal circular de planxa d'acer galvanitzat de 150 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm, muntat superficialment (CATORZE EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)	14,42 €
P- 24	EE42Q212	m	Conducte helicoïdal circular de planxa d'acer galvanitzat de 225 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm, muntat superficialment (DISSET EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	17,26 €
P- 25	EE42Q312	m	Conducte helicoïdal circular de planxa d'acer galvanitzat de 100 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm, muntat superficialment (TRETZE EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	13,35 €
P- 26	EE42Q712	m	Conducte helicoïdal circular de planxa d'acer galvanitzat de 175 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm, muntat superficialment (QUINZE EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)	15,22 €
P- 27	EE42Q822	m	Conducte helicoïdal circular de planxa d'acer galvanitzat de 200 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,6 mm, muntat superficialment (DISSET EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	17,47 €
P- 28	EE42QA12	m	Conducte helicoïdal circular de planxa d'acer galvanitzat de 275 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm, muntat superficialment (TRENTA-UN EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)	31,36 €
P- 29	EE42QB22	m	Conducte helicoïdal circular de planxa d'acer galvanitzat de 400 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,6 mm, muntat superficialment (QUARANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	48,67 €
P- 30	EE42QC12	m	Conducte helicoïdal circular de planxa d'acer galvanitzat de 300 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm, muntat superficialment (TRENTA-UN EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	31,88 €
P- 31	EE42QE12	m	Conducte helicoïdal circular de planxa d'acer galvanitzat de 350 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm, muntat superficialment (TRENTA-QUATRE EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	34,16 €
P- 32	EE445AS3	m	Tub flexible amb conducte circular d'alumini+espiral d'acer de 125 mm de diàmetre sense gruixos definits, col·locat (CINC EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	5,69 €
P- 33	EE445AS3	m	Tub flexible amb conducte circular d'alumini+espiral d'acer de 100 mm de diàmetre sense gruixos definits, col·locat (CINC EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	5,43 €
P- 34	EE445ES3	m	Tub flexible amb conducte circular d'alumini+espiral d'acer de 150 mm de diàmetre sense gruixos definits, col·locat (SIS EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	6,03 €
P- 35	EE445GS3	m	Tub flexible amb conducte circular d'alumini+espiral d'acer de 180 mm de diàmetre sense gruixos definits, col·locat (SIS EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)	6,46 €
P- 36	EE445HS3	m	Tub flexible amb conducte circular d'alumini+espiral d'acer de 200 mm de diàmetre sense gruixos definits, col·locat (SIS EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	6,73 €
P- 37	EE44CB43	m	Tub flexible amb conducte circular d'alumini+espiral d'acer+polièster de 254 mm de diàmetre de 45 µm de gruix, col·locat (SIS EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	6,27 €
P- 38	EE534261	m2	Formació de conducte d'escuma de poliisocianurat de 40 kg/m3 de densitat, 20 mm de gruix, amb recobrint protector exterior d'alumini i recobrint protector interior d'alumini de 60 µm de gruix i encastat en el cel ras (VINT-I-SIS EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)	26,36 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 17/10/24

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 39	EE61R18A	m2	Aïllament tèrmic de conductes amb làmina autoadhesiva de polietilè reticulat, gruix 8 mm, amb protecció d'alumini, classe de reacció al foc B-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, col·locat (DEU EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	10,48 €
P- 40	EED5ZD49	u	Unitat exterior per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, bomba de calor amb recuperació de calor, model REYA8A "DAIKIN" o equivalent, amb temperatura de refrigerant variable per a la millora de l'eficiència estacional, alimentació trifàsica (400V/50Hz), potència frigorífica nominal 22,4 kW (temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), SEER 7,1, rang de funcionament de temperatura de bulb sec de l'aire exterior en refrigeració des de -5 fins a 46°C, potència calorífica nominal 25 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb humit de l'aire exterior 6°C), SCOP 4,1, rang de funcionament de temperatura de bulb sec de l'aire exterior en calefacció des de -20 fins a 16°C, control mitjançant microprocessador, compressor scroll, amb control Inverter, 1685x930x765 mm, pes 102 kg, pressió sonora 56,3 dBA, cabal d'aire 162 m³/min, longitud total màxima de canonada frigorífica 300 m, longitud màxima entre unitat exterior i unitat interior més allunyada 100 m (130 m equivalents), diferència màxima d'altura d'instal·lació 50 m si la unitat exterior es troba per sobre de les unitats interiors i 40 m si es troba per sota, longitud màxima entre el primer kit de ramificació (unió Refnet) de canonada frigorífica i unitat interior més allunyada 40 m, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net), tractament anticorrosiu especial del bescanviador de calor, funció de recuperació de refrigerant, càrrega automàtica addicional de refrigerant, prova automàtica de funcionament i ajust de limitació de consum d'energia (funció I-Demand). Amb desguassos, bancada, connexionat elèctric i frigorífic, antivibradors i accessoris de càrrega de gas necessaris per a un correcte funcionament i instal·lació, col·locada. (DEU MIL NOU-CENTS QUARANTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	10.944,48 €
P- 41	EED5ZD50	u	Unitat exterior per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, bomba de calor amb recuperació de calor, model REYA12A "DAIKIN" o equivalent, amb temperatura de refrigerant variable per a la millora de l'eficiència estacional, alimentació trifàsica (400V/50Hz), potència frigorífica nominal 33,5 kW (temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), SEER 6,9, rang de funcionament de temperatura de bulb sec de l'aire exterior en refrigeració des de -5 fins a 46°C, potència calorífica nominal 37,5 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb humit de l'aire exterior 6°C), SCOP 4,3, rang de funcionament de temperatura de bulb sec de l'aire exterior en calefacció des de -20 fins a 16°C, control mitjançant microprocessador, compressor scroll, amb control Inverter, 1685x930x765 mm, pes 102 kg, pressió sonora 60,8 dBA, cabal d'aire 185 m³/min, longitud total màxima de canonada frigorífica 300 m, longitud màxima entre unitat exterior i unitat interior més allunyada 100 m (130 m equivalents), diferència màxima d'altura d'instal·lació 50 m si la unitat exterior es troba per sobre de les unitats interiors i 40 m si es troba per sota, longitud màxima entre el primer kit de ramificació (unió Refnet) de canonada frigorífica i unitat interior més allunyada 40 m, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net), tractament anticorrosiu especial del bescanviador de calor, funció de recuperació de refrigerant, càrrega automàtica addicional de refrigerant, prova automàtica de funcionament i ajust de limitació de consum d'energia (funció I-Demand). Amb desguassos, bancada, connexionat elèctric i frigorífic, antivibradors i accessoris de càrrega de gas necessaris per a un correcte funcionament i instal·lació, col·locada. (CATORZE MIL CINQ-CENTS SETANTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	14.574,68 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 17/10/24

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 42	EED5ZD52	u	Unitat exterior per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, bomba de calor, model RXYA10A "DAIKIN" o equivalent, amb temperatura de refrigerant variable per a la millora de l'eficiència estacional, alimentació trifàsica (400V/50Hz), potència frigorífica nominal 28 kW (temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), SEER 7,06, rang de funcionament de temperatura de bulb sec de l'aire exterior en refrigeració des de -5 fins a 46°C, potència calorífica nominal 31,5 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb humit de l'aire exterior 6°C), SCOP 4,33, rang de funcionament de temperatura de bulb sec de l'aire exterior en calefacció des de -20 fins a 16°C, connectabilitat de fins a 10 unitats interiors amb un percentatge de capacitat mínim del 50% i màxim del 130%, control mitjançant microprocessador, compressor swing, amb control Inverter, 1685x930x765 mm, pes 214 kg, pressió sonora 58 dBA, cabal d'aire 162 m³/min, longitud total màxima de canonada frigorífica 300 m, longitud màxima entre unitat exterior i unitat interior més allunyada 120 m (150 m equivalents), diferència màxima d'altura d'instal·lació 50 m si la unitat exterior es troba per sobre de les unitats interiors i 40 m si es troba per sota, longitud màxima entre el primer kit de ramificació (unió Refnet) de canonada frigorífica i unitat interior més allunyada 40 m, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net), tractament anticorrosiu especial del bescanviador de calor, funció de recuperació de refrigerant, càrrega automàtica addicional de refrigerant, prova automàtica de funcionament i ajust de limitació de consum d'energia (funció I-Demand). Amb desguassos, bancada, connexionat elèctric i frigorífic, antivibradors i accessoris de càrrega de gas necessaris per a un correcte funcionament i instal·lació, col·locada. (ONZE MIL CENT VINT-I-CINC EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)	11.125,78 €
P- 43	EED5ZD53	u	Unitat exterior per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, bomba de calor, model RXYA20A "DAIKIN" o equivalent, amb temperatura de refrigerant variable per a la millora de l'eficiència estacional, alimentació trifàsica (400V/50Hz), potència frigorífica nominal 56 kW (temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), SEER 6,52, rang de funcionament de temperatura de bulb sec de l'aire exterior en refrigeració des de -5 fins a 46°C, potència calorífica nominal 63 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb humit de l'aire exterior 6°C), SCOP 4,14, rang de funcionament de temperatura de bulb sec de l'aire exterior en calefacció des de -20 fins a 16°C, connectabilitat de fins a 10 unitats interiors amb un percentatge de capacitat mínim del 50% i màxim del 130%, control mitjançant microprocessador, compressor swing, amb control Inverter, 1685x1240x765 mm, pes 320 kg, pressió sonora 67 dBA, cabal d'aire 248 m³/min, longitud total màxima de canonada frigorífica 300 m, longitud màxima entre unitat exterior i unitat interior més allunyada 120 m (150 m equivalents), diferència màxima d'altura d'instal·lació 50 m si la unitat exterior es troba per sobre de les unitats interiors i 40 m si es troba per sota, longitud màxima entre el primer kit de ramificació (unió Refnet) de canonada frigorífica i unitat interior més allunyada 40 m, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net), tractament anticorrosiu especial del bescanviador de calor, funció de recuperació de refrigerant, càrrega automàtica addicional de refrigerant, prova automàtica de funcionament i ajust de limitació de consum d'energia (funció I-Demand). Amb desguassos, bancada, connexionat elèctric i frigorífic, antivibradors i accessoris de càrrega de gas necessaris per a un correcte funcionament i instal·lació, col·locada. (VINT-I-UN MIL CINC-CENTS QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	21.504,68 €
P- 44	EED8ZD01	u	Derivació de línia frigorífica formada per conjunt de dues juntes Refnet, una per a la línia de líquid i una altra per a la línia de gas, per a sistema VRV (Volum de Refrigerant Variable) amb refrigerant R410A, model KHRQ22M20TA "DAIKIN" o equivalent, instal·lada. (CENT QUARANTA-CINC EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)	145,32 €
P- 45	EED8ZD02	u	Derivació de línia frigorífica formada per conjunt de dues juntes Refnet, una per a la línia de líquid i una altra per a la línia de gas, per a sistema VRV (Volum de Refrigerant Variable) amb refrigerant R410A, model KHRQ22M29T "DAIKIN", instal·lada. (CENT SETANTA-QUATRE EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	174,02 €
P- 46	EED8ZD05	u	Derivació de línia frigorífica formada per conjunt de dues juntes Refnet, una per a la línia de líquid i una altra per a la línia de gas, per a sistema VRV (Volum de Refrigerant Variable), model KHRA22M65T "DAIKIN" o equivalent, instal·lada. (DOS-CENTS VINT EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)	220,22 €
P- 47	EED8ZD06	u	Derivació de línia frigorífica formada per conjunt de dues juntes Refnet, una per a la línia de líquid i una altra per a la línia de gas, per a sistema VRV (Volum de Refrigerant Variable), model KHRA22M65T "DAIKIN" o equivalent, instal·lada. (TRES-CENTS QUARANTA-QUATRE EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)	344,12 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 17/10/24

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 48	EED9Z001	u	Caixa de recuperació VRV DAIKIN BS4A14AV1B o equivalent, 4 sortides, dimensions 845x291x600 mm (profunditat x altura x amplada). col·locada (TRES MIL TRES-CENTS VINT EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)	3.320,39 €
P- 49	EED9Z002	u	Caixa de recuperació VRV DAIKIN BS6A14AV1B o equivalent, 6 sortides, dimensions 845x291x1000 mm (profunditat x altura x amplada). col·locada (CINC MIL DOTZE EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)	5.012,29 €
P- 50	EEDDZD01	u	Unitat interior d'aire condicionat, per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, de casset de 4 vies, adaptable a panell modular per a sostre estàndard de 600x600 mm, model FXZA15A "DAIKIN" o equivalent, alimentació monofàsica (230V/50Hz), potència frigorífica nominal 1,7 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 27°C, temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), potència calorífica nominal 1,9 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 7°C), consum elèctric nominal en refrigeració 43 W, consum elèctric nominal en calefacció 36 W, pressió sonora a velocitat baixa 25,5 dBA, cabal d'aire a velocitat alta 8,5 m³/min, de 260x575x575 mm (de perfil baix), pes 15,5 kg, vàlvula d'expansió electrònica, bomba de drenatge, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net) a unitat exterior, control per microprocessador, orientació vertical automàtica (distribució uniforme de l'aire), senyal de neteja de filtre i filtre d'aire de succió, amb possibilitat de tancar una o dues vies d'impulsió per facilitar la instal·lació en angles i passadissos, panell decoratiu per a unitat d'aire condicionat de casset de 4 vies FXZQ-A, model BYFQ60C4W o equivalent. Inclús elements per a suspensió del sostre, col·locada (MIL SIS-CENTS VINT-I-UN EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	1.621,74 €
P- 51	EEDDZD03	u	Unitat interior d'aire condicionat, per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, de casset de 4 vies, adaptable a panell modular per a sostre estàndard de 600x600 mm, model FXZA25A "DAIKIN" o equivalent, alimentació monofàsica (230V/50Hz), potència frigorífica nominal 2,8 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 27°C, temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), potència calorífica nominal 3,2 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 7°C), consum elèctric nominal en refrigeració 43 W, consum elèctric nominal en calefacció 36 W, pressió sonora a velocitat baixa 25,5 dBA, cabal d'aire a velocitat alta 9 m³/min, de 260x575x575 mm (de perfil baix), pes 15,5 kg, vàlvula d'expansió electrònica, bomba de drenatge, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net) a unitat exterior, control per microprocessador, orientació vertical automàtica (distribució uniforme de l'aire), senyal de neteja de filtre i filtre d'aire de succió, amb possibilitat de tancar una o dues vies d'impulsió per facilitar la instal·lació en angles i passadissos; panell decoratiu per a unitat d'aire condicionat de casset de 4 vies FXZQ-A, model BYFQ60C4W o equivalent. Inclús elements per a suspensió del sostre, col·locada (MIL SIS-CENTS SETANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)	1.679,84 €
P- 52	EEDDZD04	u	Unitat interior d'aire condicionat, per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, de casset de 4 vies, adaptable a panell modular per a sostre estàndard de 600x600 mm, model FXZA32A "DAIKIN" o equivalent, alimentació monofàsica (230V/50Hz), potència frigorífica nominal 3,6 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 27°C, temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), potència calorífica nominal 4 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 7°C), consum elèctric nominal en refrigeració 45 W, consum elèctric nominal en calefacció 38 W, pressió sonora a velocitat baixa 26 dBA, cabal d'aire a velocitat alta 10 m³/min, de 260x575x575 mm (de perfil baix), pes 16,5 kg, vàlvula d'expansió electrònica, bomba de drenatge, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net) a unitat exterior, control per microprocessador, orientació vertical automàtica (distribució uniforme de l'aire), senyal de neteja de filtre i filtre d'aire de succió, amb possibilitat de tancar una o dues vies d'impulsió per facilitar la instal·lació en angles i passadissos; panell decoratiu per a unitat d'aire condicionat de casset de 4 vies FXZQ-A, model BYFQ60C4W o equivalent. Inclús elements per a suspensió del sostre, col·locada (DOS MIL TRES-CENTS CINQUANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	2.352,64 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 17/10/24

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 53	EEDEZD02	u	Unitat interior d'aire condicionat, per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, de sostre sense envoltant, model FXSA40A "DAIKIN" o equivalent, alimentació monofàsica (230V/50Hz), potència frigorífica nominal 4,5 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 27°C, temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), potència calorífica nominal 5 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 7°C), consum elèctric nominal en refrigeració 151 W, consum elèctric nominal en calefacció 147 W, pressió sonora a velocitat alta 35 dBA, cabal d'aire a velocitat alta 12,5 m³/min, de 245x700x800 mm, pes 28,5 kg, amb ventilador amb regulació Inverter (la pressió estàtica del ventilador s'ajusta automàticament a la pèrdua de càrrega real en els conductes) i pressió estàtica disponible de 30 a 150 Pa, vàlvula d'expansió electrònica, bomba de drenatge, aspiració d'aire posterior o inferior, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net) a unitat exterior, control per microprocessador i filtre d'aire de succió. Inclús elements per a suspensió del sostre, col.locada (MIL SIS-CENTS DOS EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)	1.602,84 €
P- 54	EEDEZD03	u	Unitat interior d'aire condicionat, per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, de sostre sense envoltant, model FXSA50A "DAIKIN" o equivalent, alimentació monofàsica (230V/50Hz), potència frigorífica nominal 5,6 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 27°C, temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), potència calorífica nominal 6,3 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 7°C), consum elèctric nominal en refrigeració 154 W, consum elèctric nominal en calefacció 150 W, pressió sonora a velocitat alta 35 dBA, cabal d'aire a velocitat alta 12,5 m³/min, de 245x700x800 mm, pes 29 kg, amb ventilador amb regulació Inverter (la pressió estàtica del ventilador s'ajusta automàticament a la pèrdua de càrrega real en els conductes) i pressió estàtica disponible de 30 a 150 Pa, vàlvula d'expansió electrònica, bomba de drenatge, aspiració d'aire posterior o inferior, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net) a unitat exterior, control per microprocessador i filtre d'aire de succió. Inclús elements per a suspensió del sostre, col.locada (MIL SIS-CENTS QUARANTA-NOU EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	1.649,74 €
P- 55	EEDEZD05	u	Unitat interior d'aire condicionat, per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, de sostre sense envoltant, model FXSA125A "DAIKIN" o equivalent, alimentació monofàsica (230V/50Hz), potència frigorífica nominal 14 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 27°C, temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), potència calorífica nominal 16 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 7°C), consum elèctric nominal en refrigeració 331 W, consum elèctric nominal en calefacció 326 W, pressió sonora a velocitat alta 39 dBA, cabal d'aire a velocitat alta 31,5 m³/min, de 245x1400x800 mm, pes 47,2 kg, amb ventilador amb regulació Inverter (la pressió estàtica del ventilador s'ajusta automàticament a la pèrdua de càrrega real en els conductes) i pressió estàtica disponible de 50 a 150 Pa, vàlvula d'expansió electrònica, bomba de drenatge, aspiració d'aire posterior o inferior, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net) a unitat exterior, control per microprocessador i filtre d'aire de succió. Inclús elements per a suspensió del sostre, col.locada (DOS MIL DOS-CENTS NOU EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	2.209,74 €
P- 56	EEJTZD12	u	Unitat de tractament d'aire marca DAIKIN, sèrie D-AHU PROFESSIONAL o equivalent, per un cabal de 4325 m³/h i un pressió diponible de 250 Pa, construïda amb perfil·leria d'alumini anoditzat internament arrodonida (per evitar acumulació de brutícia i facilitar la neteja) i panells tipus sandvitx. Inclou recuperador rotatiu d'alta eficiència (velocitat variable) i control totalment integrat i cablejat al interior de la unitat (quadre, proteccions, sensors...) amb un únic punt de subministrament elèctric. Inclou ventiladors tipus plug-fan amb motor EC (classe d'eficiència IE4) i control per a cabal d'aire o pressió constant. Certificació EUROVENT, amb els següents accessoris: - Bateria d'expansió directa de 17,8 kW en refrigeració i 18,6 kW en calefacció. - Mòdul de filtració F8 a la impulsio. - Recuperador rotatiu de sorció. - Targeta de comunicació BACnet. - Sonda CO2 per a control de cabal. - Control per a cabal constant. Instal·lada i connectada. (VINT-I-VUIT MIL SIS-CENTS VUITANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)	28.689,25 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 17/10/24

Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 57	EEK1Z001	u	Sum. i col. de reixeta de simple deflexió per a conductes circulars amb aletes orientables individualment i paral·leles a la dimensió menor sèrie BMC+SD (T) M9006 dim. 400x75, construïda en acer galvanitzat i acabat lacat color gris M9006 amb regulador-captador d'aire, construït en acer galvanitzat SD, fixació amb cargols visibles (T). Marca MADEL o equivalent. (TRENTA-CINC EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)	35,22 €
P- 58	EEK1Z007	u	Sum. i col. de reixeta de simple deflexió per a conductes circulars amb aletes orientables individualment i paral·leles a la dimensió menor sèrie BMC+SD (T) M9006 dim. 500x125, construïda en acer galvanitzat i acabat lacat color gris M9006 amb regulador-captador d'aire, construït en acer galvanitzat SD, fixació amb cargols visibles (T). Marca MADEL o equivalent. (QUARANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)	45,86 €
P- 59	EEK1ZM11	u	Reixeta d'impulsió, d'alumini extruït, de 500x150mm, MADEL model CTM-AN+CM o equivalent, amb regulador de cabal i marc de muntatge, fixada (QUARANTA-UN EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)	41,36 €
P- 60	EEK1ZMR7	u	Reixeta de retorn, d'alumini extruït, de 700x250mm, MADEL model DMT-AR+CM o equivalent, amb regulador de cabal i marc de muntatge, fixada (CINQUANTA-SET EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)	57,30 €
P- 61	EEK1ZMR8	u	Reixeta de retorn, d'alumini extruït, de 500x250mm, MADEL model DMT-AR+CM o equivalent, amb regulador de cabal i marc de muntatge, fixada (QUARANTA EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	40,52 €
P- 62	EEKBZM19	u	Difusor rotacional circular amb aletes de disposició radial circular i orientables individualment sèrie AXO-C+PLXOC/L-R/AIS M9016 dim. 625 construït en acer galvanitzat i acabat lacat color blanc M9016 i aletes ABS negre. Amb plenum aïllat de connexió circular lateral, regulador de cabal en el coll i elements necessaris per a muntatge, muntat suspès (DOS-CENTS SIS EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)	206,19 €
P- 63	EEKEZM10	u	Tobera de llarg abast MADEL KAM-T Ø400 o equivalent, orientable manualment, construïda en alumini, de color blanc o gris, fixació amb cargols vistos, instal·lada a paret o sostre (DOS-CENTS SETANTA-QUATRE EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)	274,84 €
P- 64	EEKQZ001	u	Subministre i col·locació de comporta circular de cabal constant per a facilitar l'equilibrat d'instal·lacions de ventilació i climatització marca MADEL, model SKC-C/ MA diàmetre 80 mm o equivalent. Construïda en acer galvanitzat i juntes de connexió de goma. (CENT TRETZE EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	113,35 €
P- 65	EEKQZ002	u	Subministre i col·locació de comporta circular de cabal constant per a facilitar l'equilibrat d'instal·lacions de ventilació i climatització marca MADEL, model SKC-C/ MA diàmetre 100 mm o equivalent. Construïda en acer galvanitzat i juntes de connexió de goma. (SETANTA-SIS EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)	76,11 €
P- 66	EEKQZ003	u	Subministre i col·locació de comporta circular de cabal constant per a facilitar l'equilibrat d'instal·lacions de ventilació i climatització marca MADEL, model SKC-C/ MA diàmetre 125 mm o equivalent. Construïda en acer galvanitzat i juntes de connexió de goma. (SETANTA-VUIT EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	78,20 €
P- 67	EEKQZ004	u	Subministre i col·locació de comporta circular de cabal constant per a facilitar l'equilibrat d'instal·lacions de ventilació i climatització marca MADEL, model SKC-C/ MA diàmetre 160 mm o equivalent. Construïda en acer galvanitzat i juntes de connexió de goma. (SETANTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	78,82 €
P- 68	EEKQZ005	u	Subministre i col·locació de comporta circular de cabal constant per a facilitar l'equilibrat d'instal·lacions de ventilació i climatització marca MADEL, model SKC-C/ MA diàmetre 200 mm o equivalent. Construïda en acer galvanitzat i juntes de connexió de goma. (VUITANTA-UN EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	81,97 €
P- 69	EEM2Z001	u	Caixa acústica de ventilació centrifuga S&P mod. CAB-150 ECOWATT o equivalent, amb envolt de xapa d'acer galvanitzat, aïllament acústic i ventilador centrifug de baixa pressió, instal·lat. Inclou antivibratoris i visera antipluja. Muntat. (VUIT-CENTS DEU EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	810,57 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 17/10/24

Pàg.: 9

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 70	EEMHZ001	u	Recuperador de calor TECNA RCE 1200 EC vertical o equivalent, de baix nivell sonor, fabricat amb perfils d'alumini i panell tipus sandwich, amb aïllament acústic ignífug (M0) de fibra de vidre de 25 mm d'espessor, ventiladors de 0,274 kW i 230V cada un, per un cabal màxim de 1.200m3/h. Eficiència de recuperació de 75%, inclou filtres F7 i F8. Pes de 41 kg. Preparat per anar a l'exterior. Instal·lat i col·locat. (TRES MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-SET EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	3.467,43 €
P- 71	EEMHZ003	u	Recuperador de calor TECNA RCE 2800 EC vertical o equivalent, de baix nivell sonor, fabricat amb perfils d'alumini i panell tipus sandwich, amb aïllament acústic ignífug (M0) de fibra de vidre de 25 mm d'espessor, ventiladors de 0,67 kW i 230V cada un, per un cabal màxim de 2.700m3/h. Eficiència de recuperació de 74%, inclou filtres F7 i F8. Pes de 107,1 kg. Preparat per anar a l'exterior. Instal·lat i col·locat. (SIS MIL TRES-CENTS SETANTA-SET EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	6.377,83 €
P- 72	EEMHZ005	u	Recuperador de calor TECNA RCE 4500 EC vertical o equivalent, de baix nivell sonor, fabricat amb perfils d'alumini i panell tipus sandwich, amb aïllament acústic ignífug (M0) de fibra de vidre de 25 mm d'espessor, ventiladors de 1,29 kW i 230V cada un, per un cabal màxim de 4.500 m3/h. Eficiència de recuperació de 75%, inclou filtres F7 i F8. Pes de 194,3 kg. Preparat per anar a l'exterior. Instal·lat i col·locat. (VUIT MIL SIS-CENTS QUARANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	8.645,83 €
P- 73	EEV2ZD21	u	Control remot multifunció, model Madoka BRC1H52W "DAIKIN" o equivalent, color blanc, amb programació setmanal, possibilitat de seleccionar manera estàndard o simplificat d'hotels, funció engegada/parada, canvi de mode de funcionament, limitació de la temperatura de consigna, selecció de la velocitat del ventilador i funcions avançades a través de App per smartphone amb connectivitat Bluetooth Low Energy (BLE), muntat i connectat (DOS-CENTS NOU EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	209,37 €
P- 74	EEV41210	m	Cable de comunicacions per a BUS de dades, 2x1 mm2 trenat i apantallat, instal·lat (QUATRE EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)	4,30 €
P- 75	EF21Z812	m	Tub d'acer galvanitzat sense soldadura, fabricat amb acer S195 T, d'1''1/2 de mida de rosca (diàmetre exterior especificat=48,3 mm i DN=40 mm), sèrie H segons UNE-EN 10255, roscat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment (TRENTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	36,55 €
P- 76	EF21Z912	m	Tub d'acer galvanitzat sense soldadura, fabricat amb acer S195 T, de 2'' de mida de rosca (diàmetre exterior especificat=60,3 mm i DN=50 mm), sèrie H segons UNE-EN 10255, roscat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment (CINQUANTA-UN EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	51,67 €
P- 77	EF21Z913	m	Pintat tub acer, esmalt sint., 2antioxidant+2acabat, D fins a 2'' (SIS EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	6,80 €
P- 78	EF5B24B1	m	Tub de coure R220 (recuit) 1/4 '' de diàmetre nominal i de gruix 0,8 mm, segons norma UNE-EN 12735-1, soldat per capil·laritat amb soldadura forta (T>450°C) amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment (DEU EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	10,31 €
P- 79	EF5B44B1	m	Tub de coure R220 (recuit) 3/8 '' de diàmetre nominal i de gruix 0,8 mm, segons norma UNE-EN 12735-1, soldat per capil·laritat amb soldadura forta (T>450°C) amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment (DOTZE EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)	12,30 €
P- 80	EF5B54B1	m	Tub de coure R220 (recuit) 1/2 '' de diàmetre nominal i de gruix 0,8 mm, segons norma UNE-EN 12735-1, soldat per capil·laritat amb soldadura forta (T>450°C) amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment (TRETZE EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	13,48 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 17/10/24

Pàg.: 10

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 81	EF5B64B1	m	Tub de coure R220 (recuit) 5/8 '' de diàmetre nominal i de gruix 0,8 mm, segons norma UNE-EN 12735-1, soldat per capil·laritat amb soldadura forta (T>450°C) amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment (TRETZE EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)	13,30 €
P- 82	EF5B76B1	m	Tub de coure R220 (recuit) 3/4 '' de diàmetre nominal i de gruix 1 mm, segons norma UNE-EN 12735-1, soldat per capil·laritat amb soldadura forta (T>450°C) amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment (VINT-I-SET EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	27,05 €
P- 83	EF5B86B1	m	Tub de coure R220 (recuit) 7/8 '' de diàmetre nominal i de gruix 1 mm, segons norma UNE-EN 12735-1, soldat per capil·laritat amb soldadura forta (T>450°C) amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment (TRENTA EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	30,69 €
P- 84	EFB44315	m	Tubs per a distribució d'aigua en sales humides (banys, cuines etc) amb tub de polietilè reticulat de 16 mm de diàmetre nominal exterior i 1,5 mm de gruix, amb barrera antioxigen, muntat amb accessoris per a premisar (NOU EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	9,35 €
P- 85	EFB46515	m	Tubs per a distribució d'aigua en sales humides (banys, cuines etc) amb tub de polietilè reticulat de 20 mm de diàmetre nominal exterior i 1,9 mm de gruix, amb barrera antioxigen, muntat amb accessoris per a premisar (DOTZE EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	12,71 €
P- 86	EFB48715	m	Tubs per a distribució d'aigua en sales humides (banys, cuines etc) amb tub de polietilè reticulat de 25 mm de diàmetre nominal exterior i 2,3 mm de gruix, amb barrera antioxigen, muntat amb accessoris per a premisar (SETZE EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	16,73 €
P- 87	EFB4A951	m	Tubs per a distribució d'aigua en sales humides (banys, cuines etc) amb tub de polietilè reticulat de 32 mm de diàmetre nominal exterior i 2,9 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, muntat amb accessoris per a premisar (DISSET EUROS AMB NOU CÈNTIMS)	17,09 €
P- 88	EFB4CB51	m	Tubs per a distribució d'aigua en sales humides (banys, cuines etc) amb tub de polietilè reticulat de 40 mm de diàmetre nominal exterior i 3,7 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, muntat amb accessoris per a premisar (DINOU EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)	19,84 €
P- 89	EFB6Z001	m	Tubs per a muntants i distribucions generals d'aigua amb tub de polietilè reticulat de 50 mm de diàmetre nominal exterior i 4,6 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, muntat amb accessoris per a premisar (DINOU EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	19,35 €
P- 90	EFB6Z002	m	Tubs per a muntants i distribucions generals d'aigua amb tub de polietilè reticulat de 63 mm de diàmetre nominal exterior i 5,8 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, muntat amb accessoris per a premisar (VINT-I-SET EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	27,35 €
P- 91	EFC14B22	m	Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 20x2,8 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment (QUATRE EUROS AMB UN CÈNTIMS)	4,01 €
P- 92	EFC15B22	m	Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 25x3,5 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment (CINC EUROS)	5,00 €
P- 93	EFC16B22	m	Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 32x4,4 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment (SIS EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	6,82 €
P- 94	EFC17B22	m	Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 40x5,5 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment (NOU EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	9,40 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 17/10/24

Pàg.: 11

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 95	EFC18B22	m	Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 50x6,9 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment (DOTZE EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)	12,90 €
P- 96	EFC19B22	m	Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 63x8,6 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment (SETZE EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	16,26 €
P- 97	EFC1AB22	m	Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 75x10,3 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment (VINT-I-QUATRE EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	24,14 €
P- 98	EFQ3341L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 6 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (QUATRE EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)	4,24 €
P- 99	EFQ3343L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 10 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (QUATRE EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	4,31 €
P- 100	EFQ3344L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 12 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)	4,65 €
P- 101	EFQ3346L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 18 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (CINC EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)	5,12 €
P- 102	EFQ3347L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 22 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (CINC EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)	5,23 €
P- 103	EFQ3349L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 28 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (SIS EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	6,05 €
P- 104	EFQ334BL	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 35 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (SET EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	7,03 €
P- 105	EFQ334CL	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 42 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (SET EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)	7,36 €
P- 106	EFQ334EL	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 54 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (VUIT EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	8,43 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 17/10/24

Pàg.: 12

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 107	EFQ334GL	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 64 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (NOU EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	9,66 €
P- 108	EFQ334JL	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 76 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (DEU EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)	10,60 €
P- 109	EFQ3363L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 10 mm, de 13 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (QUATRE EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)	4,78 €
P- 110	EFQ3364L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 12 mm, de 13 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (CINC EUROS AMB NOU CÈNTIMS)	5,09 €
P- 111	EFQ3365L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 15 mm, de 13 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (CINC EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)	5,42 €
P- 112	EFQ3367L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 22 mm, de 13 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (CINC EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	5,75 €
P- 113	EFQ3386L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 18 mm, de 19 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (SET EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)	7,93 €
P- 114	EFQ33A7L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 22 mm, de 25 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (NOU EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)	9,15 €
P- 115	EFQ33ECL	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 42 mm, de 40 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (VINT-I-UN EUROS AMB NOU CÈNTIMS)	21,09 €
P- 116	EFQ33EEL	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 54 mm, de 40 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (VINT-I-CINC EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)	25,34 €
P- 117	EFQ33EGL	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 64 mm, de 40 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (VINT-I-SIS EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	26,80 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 17/10/24

Pàg.: 13

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 118	EG151512	u	Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 100x100 mm, amb grau de protecció IP-40, muntada superficialment (TRETZE EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)	13,18 €
P- 119	EG151522	u	Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 100x100 mm, amb grau de protecció IP-54, muntada superficialment (DISSET EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)	17,36 €
P- 120	EG161332	u	Caixa de derivació rectangular de plàstic, de 100x140 mm, amb grau de protecció IP-65, muntada superficialment (SETZE EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)	16,96 €
P- 121	EG161512	u	Caixa de derivació rectangular de plàstic, de 120x160 mm, amb grau de protecció IP-40, muntada superficialment (DIVUIT EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)	18,89 €
P- 122	EG1AZEG11	u	Subquadre Planta Cuina Edifici Gestor (SB-CU) format per armari de peu per a quadre de distribució elèctrica, proteccions de línies segons esquemes elèctrics i material auxiliar de muntatge. Muntat i connectat (MIL CENT SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)	1.164,56 €
P- 123	EG21271H	m	Tub rígid de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió roscada i muntat superficialment (DOS EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	2,97 €
P- 124	EG21H51J	m	Tub rígid de plàstic sense halògens, de 16 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió endollada i muntat superficialment (QUATRE EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)	4,38 €
P- 125	EG21H71J	m	Tub rígid de plàstic sense halògens, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió endollada i muntat superficialment (CINC EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)	5,24 €
P- 126	EG222711	m	Tub flexible corrugat de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat (UN EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	1,04 €
P- 127	EG222715	m	Tub flexible corrugat de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat sobre sostremort (UN EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	1,04 €
P- 128	EG222B11	m	Tub flexible corrugat de PVC, de 50 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat (UN EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)	1,89 €
P- 129	EG225511	m	Tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, de 16 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat (UN EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	1,10 €
P- 130	EG225711	m	Tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat (UN EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)	1,24 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 17/10/24

Pàg.: 14

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 131	EG22HA11	m	Tub flexible corrugat de plàstic sense halògens, de 40 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, de baixa emissió de fums i sense emissió de gasos tòxics ni corrosius, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat (TRES EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)	3,29 €
P- 132	EG22HB11	m	Tub flexible corrugat de plàstic sense halògens, de 50 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, de baixa emissió de fums i sense emissió de gasos tòxics ni corrosius, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat (QUATRE EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)	4,78 €
P- 133	EG22RB1K	m	Tub corbable corrugat de PVC, de 50 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 3 J, resistència a compressió de 250 N, muntat com a canalització soterrada (UN EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)	1,84 €
P- 134	EG22TD1K	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 63 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (DOS EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)	2,72 €
P- 135	EG2DD810	u	Solarbloc cargols per a grapes finals i grapes finals Solarbloc (VUIT EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	8,03 €
P- 136	EG2DD811	u	Solarbloc regletes carril i arandeles Grower (SET EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)	7,11 €
P- 137	EG2DD812	u	Solarbloc Lastre 3-34° (DOTZE EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)	12,08 €
P- 138	EG2DD8D2	m	Safata metàl·lica de xapa perforada d'acer galvanitzat en calent, d'alçària 60 mm i amplària 100 mm, col·locada suspesa de paraments horitzontals amb elements de suport (TRENTA-UN EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)	31,98 €
P- 139	EG2DD8F1	m	Safata metàl·lica de xapa perforada d'acer galvanitzat en calent, d'alçària 60 mm i amplària 200 mm, col·locada sobre suports horitzontals amb elements de suport (TRENTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	35,64 €
P- 140	EG2DD8F8	m	Safata metàl·lica de xapa perforada amb coberta d'acer galvanitzat en calent, d'alçària 60 mm i amplària 200 mm, col·locada suspesa de paraments horitzontals amb elements de suport (QUARANTA-NOU EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)	49,91 €
P- 141	EG2DD8F9	m	SIKAFLEX 11 FC GRIS SELLADOR POLIURET. CART.300ML PURFORM (SETZE EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)	16,08 €
P- 142	EG2DD8H1	m	Safata metàl·lica de xapa perforada d'acer galvanitzat en calent, d'alçària 60 mm i amplària 300 mm, col·locada sobre suports horitzontals amb elements de suport (QUARANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)	45,25 €
P- 143	EG2DDGK7	m	Safata metàl·lica de xapa perforada amb coberta d'acer galvanitzat en calent, d'alçària 100 mm i amplària 400 mm, col·locada sobre suports horitzontals amb elements de suport (NORANTA-DOS EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	92,73 €
P- 144	EG2DG6E1	m	Safata metàl·lica de reixa d'acer electrozincat, d'alçària 50 mm i amplària 150 mm, col·locada sobre suports horitzontals amb elements de suport (DIVUIT EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)	18,76 €
P- 145	EG2DGGF1	m	Safata metàl·lica de reixa d'acer electrozincat, d'alçària 100 mm i amplària 200 mm, col·locada sobre suports horitzontals amb elements de suport (VINT EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)	20,58 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 17/10/24

Pàg.: 15

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 146	EG2DGGH1	m	Safata metàl·lica de reixa d'acer electrozincat, d'alçària 100 mm i amplària 300 mm, col·locada sobre suports horitzontals amb elements de suport (VINT-I-SIS EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)	26,63 €
P- 147	EG2DGGK1	m	Safata metàl·lica de reixa d'acer electrozincat, d'alçària 100 mm i amplària 400 mm, col·locada sobre suports horitzontals amb elements de suport (TRENTA-UN EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)	31,94 €
P- 148	EG2DZ8F8	u	Solar Bloc grapes intermitges (guia omega) i cargols per a guies Omega (VUIT EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	8,03 €
P- 149	EG312224	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, bipolar, de secció 2x1,5 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub (UN EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	1,57 €
P- 150	EG31ZB09	m	Cablejat per a llaç algorítmic, format per mànega de 2x1,5mm. trenada i apantallada, lliure d'halògens, resistent al foc i de color vermell, instal·lat (TRES EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	3,71 €
P- 151	EG31213400	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), unipolar, de secció 1 x 2,5 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums amb prestació al foc Cca-s1b, d1, a1, col·locat en tub (UN EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	1,16 €
P- 152	EG3121A600	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), unipolar, de secció 1 x 50 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums amb prestació al foc Cca-s1b, d1, a1, col·locat en canal o safata (VUIT EUROS AMB SIS CÈNTIMS)	8,06 €
P- 153	EG31232400	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 1,5 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums amb prestació al foc Cca-s1b, d1, a1, col·locat en tub (UN EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	1,50 €
P- 154	EG31233400	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 2,5 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums amb prestació al foc Cca-s1b, d1, a1, col·locat en tub (UN EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	1,83 €
P- 155	EG31233600	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 2,5 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums amb prestació al foc Cca-s1b, d1, a1, col·locat en canal o safata (UN EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	1,70 €
P- 156	EG321154	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada inferior o igual a 450/750 V, de designació H07V-K, construcció segons norma UNE-EN 50525-2-31, unipolar, de secció 1x6 mm ² , amb aïllament de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub (DOS EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	2,80 €
P- 157	EG32B12400	m	Cable amb conductor de coure 450/750 V de tensió assignada, amb designació H07Z-K (AS), unipolar, de secció 1 x 1,5 mm ² , amb aïllament poliolefines, amb baixa emissió fums amb baixa emissió fums amb prestació al foc Cca-s1b, d1, a1, col·locat en tub (ZERO EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	0,88 €
P- 158	EG380702	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x16 mm ² , muntat superficialment (QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	4,66 €
P- 159	EG380902	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm ² , muntat superficialment (SET EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	7,66 €
P- 160	EG611021	u	Caixa de mecanismes, per a un element, preu alt, encastada (DOS EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	2,31 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 17/10/24

Pàg.: 16

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 161	EG611031	u	Caixa de mecanismes, per a un element, preu mitjà, encastada (UN EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)	1,81 €
P- 162	EG61ZL98	u	Caixa modular de tipus torreta, de color blanc, amb 4 cares, amb els següents elements: -2 preses de corrent blanques -2 preses de corrent vermelles -3 preses RJ 45 blanques UTP 2 mòduls Muntada al terra i amb tots els elements connectats. (NORANTA-SET EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	97,27 €
P- 163	EG61ZL99	u	Caixa modular de terra, de color blanc, amb 2 columnes per a 4 mòduls de 22,5x45, amb els següents elements: -2 presa de corrent blanca -2 presa RJ 45 blanca Muntada encastada a terra i amb tots els elements connectats. (NORANTA-DOS EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	92,45 €
P- 164	EG6211D3	u	Interruptor, de tipus universal, bipolar (2P), 10 AX/250 V, amb tecla, preu alt, encastat (QUINZE EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)	15,32 €
P- 165	EG62D1DJ	u	Interruptor, bipolar (2P), 10 AX/250 V, amb tecla i amb caixa de superfície estanca, amb grau de protecció IP-55, preu mitjà, muntat superficialment (DISSET EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)	17,89 €
P- 166	EG631153	u	Presa de corrent de tipus universal, bipolar amb presa de terra lateral (2P+T), 16 A 250 V, amb tapa, preu alt, encastada (DEU EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	10,70 €
P- 167	EG671112	u	Marc per a mecanisme universal, d'1 element, preu mitjà, col·locat (DOS EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	2,77 €
P- 168	EG731182	u	Interruptor detector de moviment, de tipus universal, per a càrregues resistives de fins a 1000 W de potència i 230 V de tensió d'alimentació, de 10 a 300 s de temps de desconexió, sensibilitat d'activació de 5 a 120 lx, amb tapa, preu mitjà, encastat (QUARANTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	44,45 €
P- 169	EGE1ZG03	u	Panell fotovoltaic JA SOLAR model JAM54D41-435/LB de 435Wp MONOCRIST 108 CELULASL FV (6x18), dimensions del panell: 1762mm x 1134mm x 30mm, 22 kg, instal·lat (CENT TRENTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	138,61 €
P- 170	EGE6ZB10	u	Estructura Solarblock per a instal·lació E-O, cima, amb 15° d'inclinació per a cobertes planes. Pes de 37 kg. Dimensions: 500x150x360mm. (SEIXANTA EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	60,14 €
P- 171	EGE6ZB11	u	Estructura Solarblock per a instal·lació E-O, base, amb 15° d'inclinació per a cobertes planes. Pes de 18 kg. Dimensions: 500x150x140mm. (CINQUANTA-UN EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	51,13 €
P- 172	EGE8ZP01	m	Cable solar negre PRYSUN 1,5KVDC H1Z2Z2-K o equivalent, de secció 1x6mm ² , col·locat en canal o safata (SIS EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	6,20 €
P- 173	EGE8ZP02	m	Cable solar vermell PRYSUN 1,5KVDC H1Z2Z2-K o equivalent, de secció 1x6mm ² , col·locat en canal o safata (SIS EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	6,20 €
P- 174	EGE8ZP03	u	Connector MULTICONTACT MC4 femella per a la connexió ràpida, segura, estanca i hermètica de panells solars. Per cable solar de 4-6mm ² , col·locat (QUATRE EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)	4,87 €
P- 175	EGE8ZP04	u	Connector MULTICONTACT MC4 mascle per a la connexió ràpida, segura, estanca i hermètica de panells solars. Per cable solar de 4-6mm ² , col·locat (QUATRE EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	4,35 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 17/10/24

Pàg.: 17

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 176	EH13ZT01	m	Sistema de canal TRILUX model FINEA 50 o equivalent, canal d'alumini de 50 mm d'amplada, 109 lm/W, temperatura de color 3000K, amb difusor, per a distribució de llum directa, connectada i muntada suspesa (DOS-CENTS ONZE EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	211,02 €
P- 177	EH13ZT02	u	Sistema de canal TRILUX model FINEA 50 o equivalent, canal d'alumini de 50 mm d'amplada, 70 lm/W, flux lluminós nominal de 1727 lm, 25W, temperatura de color 3000K, amb difusor, per a distribució de llum directa, connectada i muntada suspesa (DOS-CENTS SETZE EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)	216,92 €
P- 178	EH2DZSY5	u	Downlight SYLVANIA INSAVER SLIM ref. 0030478 o equivalent, amb làmpada LED 20W, flux lumínic de 2350 lm, temperatura de color de 3000K, diàmetre exterior 220 mm, diàmetre de tall 205 mm, grau de protecció IP44/20, muntat encastat (DOS-CENTS CINQUANTA-UN EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)	251,78 €
P- 179	EH2DZSY6	u	Downlight SYLVANIA START DOWNLIGHT 150 IP44 ref. 0030339o equivalent, amb làmpada LED 12W, flux lumínic de 1100 lm, temperatura de color de 3000K, diàmetre exterior 165 mm, diàmetre de tall 150 mm, grau de protecció IP44/20, muntat encastat (CINQUANTA-DOS EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	52,47 €
P- 180	EH2DZSY7	u	Downlight SYLVANIA INSAVER SLIM ref. 0030507 o equivalent, amb làmpada LED 24W, flux lumínic de 3050 lm, temperatura de color de 4000K, diàmetre exterior 240 mm, diàmetre de tall 225 mm, grau de protecció IP44/20, muntat encastat (NORANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	92,52 €
P- 181	EH619KCE	u	Llum d'emergència no permanent i no estanca, amb grau de protecció IP4X, de forma rectangular amb difusor i cos de policarbonat, amb làmpada fluorescent de 8 W, flux aproximat de 340 a 370 lm, 1 h d'autonomia, preu mitjà, col·locada encastat (VUITANTA-SIS EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)	86,81 €
P- 182	EH65ZSY2	u	Llumenera estanca SYLVANIA RESISTO ref. 0010210 o equivalent, de 20W, amb un flux lluminós de 2800 lm, amb temperatura de color de 4000K, grau de protecció IP66, amb unes dimensions de 1200x89x88mm (longitud x amplada x alçada), col·locada superficialment. (SEIXANTA-NOU EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)	69,19 €
P- 183	EJ13B61A	u	Lavabo per a encastar de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària <= 53 cm, de color blanc i preu superior, encastat a taulell (CENT VINT-I-QUATRE EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)	124,92 €
P- 184	EJ14BC1N	u	Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical i/o horitzontal, amb seient i tapa, cisterna i mecanismes de descàrrega i alimentació incorporats, de color blanc, preu superior, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació (DOS-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	224,97 €
P- 185	EJ22C11C	u	Aixeta monocomandament temporitzada, mural, encastada, per a dutxa, de llautó cromat, preu superior, amb dues entrades de 1/2" i sortida de 1/2" (QUATRE-CENTS SETZE EUROS AMB SIS CÈNTIMS)	416,06 €
P- 186	EJ22L711	u	Ruixador fix, d'aspersió fixa, mural, muntat superficialment, d'alumini anoditzat, preu superior, amb entrada de 1/2" (SEIXANTA-SET EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)	67,89 €
P- 187	EJ22X910	u	Dutxa de telèfon d'aspersió fixa, roscada a tub flexible, sintètica, preu superior (DOTZE EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)	12,56 €
P- 188	EJ23111G	u	Aixeta mescladora per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu superior, amb dues entrades de maniguets (SETANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	75,83 €
P- 189	EJ24A131	u	Aixeta de regulació per a inodor amb cisterna incorporada, mural, muntada superficialment, amb tub d'enllaç incorporat, de llautó cromat, preu mitjà, amb entrada de 1/2" (DIVUIT EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	18,82 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 17/10/24

Pàg.: 18

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 190	EJ289111	u	Aixeta senzilla per a aigüera, muntada superficialment, mural, de llautó cromat preu superior, amb broc giratori de tub, amb entrada de 1/2'' (QUARANTA-DOS EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	42,77 €
P- 191	EJ2Z1131	u	Aixeta tipus senzill, muntada superficialment, de llautó cromat, preu mitjà, amb sortida roscada de 3/4 i entrada roscada d'1/2 (VINT-I-DOS EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	22,05 €
P- 192	EJ3317P7	u	Desguàs recte per a lavabo, amb tap i cadeneta incorporats, de PVC, de 40 mm, connectat a un ramal o a un sífó de PVC (ONZE EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	11,33 €
P- 193	EJ33A7PG	u	Sifó registrable per a lavabo, de PVC de diàmetre 40 mm, connectat a un ramal de PVC (SIS EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	6,70 €
P- 194	EJ39ZJ40	u	Sifó en línia corbat, de PVC de diàmetre 40 mm, connectat a xarxa de sanejament (DINOU EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)	19,79 €
P- 195	EJ46U010	u	Barra mural recta per a bany adaptat, de 800 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques (SEIXANTA-SIS EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)	66,11 €
P- 196	EJ46U020	u	Barra mural doble abatible per a bany adaptat, de 800 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques (DOS-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)	248,08 €
P- 197	EJ46U025	u	Seient abatible mural per a dutxa de bany adaptat, amb banqueta de 350x450 mm, d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques (TRES-CENTS VINT EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)	320,17 €
P- 198	EM112120	u	Sensor de fums òptic per a instal·lació contra incendis analògica, segons norma UNE-EN 54-7, amb base de superfície, muntat superficialment (SEIXANTA-CINC EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)	65,44 €
P- 199	EM112520	u	Sensor tèrmic termovelocimètric per a instal·lació contra incendis analògica, segons norma UNE-EN 54-5, amb base de superfície, muntat superficialment (CINQUANTA-VUIT EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	58,97 €
P- 200	EM131211	u	Sirena electrònica per a instal·lació convencional i analògica, nivell de potència acústica 100 dB, so multitò, grau de protecció IP-54, fabricada segons la norma UNE-EN 54-3, col·locada a l'interior (TRENTA-DOS EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	32,97 €
P- 201	EM13Z213	u	Instal·lació, programació, configuració i posta en marxa (QUATRE-CENTS EUROS)	400,00 €
P- 202	EM1421D2	u	Polsador d'alarma per a instal·lació contra incendis analògica, accionament manual per trencament d'element fràgil, direccionable, segons norma UNE-EN 54-11, muntat superficialment (SEIXANTA-TRES EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)	63,72 €
P- 203	EM237CBB	u	Boca d'incendis equipada de 25 mm de diàmetre, BIE-25, formada per armari de xapa d'acer pintada per allotjament independent de mànega i extintor i mòdul per a polsador i alarma, amb porta per la mànega amb marc d'acer i visor de vidre i porta per l'extintor de xapa d'acer pintada, inclosa BIE (debanadora d'alimentació axial abatible, mànega de 20 m i llança) i l'extintor de 6 kg., i elements d'alarma (polsador rearmable, sirena i llum d'emergència), per a col·locar superficialment i en posició vertical, inclòs part proporcional d' accessoris i tot el petit material auxiliar de connexió i muntatge (CINC-CENTS DIVUIT EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	518,99 €
P- 204	EM31261J	u	Extintor manual de pols seca polivalent, de càrrega 6 kg, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a paret (CINQUANTA EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)	50,24 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 17/10/24

Pàg.: 19

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 205	EM31351J	u	Extintor manual de diòxid de carboni, de càrrega 5 kg, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a paret (VUITANTA-DOS EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	82,14 €
P- 206	EMSB31P2	u	Rètol senyalització instal·lació de protecció contra incendis, quadrat, de 210x210 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminescent categoria A segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical (DOTZE EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	12,13 €
P- 207	EN317727	u	Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de llautó, de diàmetre nominal 1''1/4, de 25 bar de PN i preu alt, muntada superficialment (VINT-I-QUATRE EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	24,10 €
P- 208	EN841171	u	Vàlvula de retenció de disc amb rosca, diàmetre nominal 1''1/4, execució normal, cos de llautó, disc de niló, seient de cautxú nitril (NBR), molla d'acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), pressió màxima 10 bar, temperatura màxima 100 °C, roscada (VINT-I-CINC EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	25,20 €
P- 209	ENFBU020	u	Vàlvula de buidat d'1'' 1/4 de diàmetre nominal, de PN 16 bar, de preu alt i muntada roscada (SEIXANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	62,55 €
P- 210	EP254270	u	Telèfon per a sistema audio 4+N fils, per a instal·lació mural i fabricat en ABS, amb trucada electrònica, amb secret de conversació i dos pulsadors per a obertura i addicional, col·locat (VINT-I-SIS EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	26,20 €
P- 211	EP355101	u	Altaveu exponencial de forma circular, de 210 mm de diàmetre, de 15 W RMS de potència, per a línia de 100 V, de 114 dB de nivell de pressió sonora, d'alumini, amb grau de protecció IP66, muntat amb lira de suport (VUITANTA-UN EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)	81,34 €
P- 212	EP4221K4	m	Cable de parells per a instal·lacions telefòniques, de 25 parells, per a instal·lació interior, aïllament de polietilè i coberta de PVC, conductor de coure rígid de 0,51 mm de diàmetre, amb presa de terra, col·locat en tub (TRES EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)	3,36 €
P- 213	EP434610	m	Cable per a transmissió de dades amb conductors de coure, de 4 parells, categoria 6 U/UTP, aïllament de poliolefina i coberta de PVC, no propagador de la flama segons UNE-EN 60332-1-2, amb una classe de reacció al foc Eca segons norma UNE-EN 50575, col·locat sota tub o canal (UN EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)	1,29 €
P- 214	EP43C411	u	Cable de xarxa de 4 parells, amb 2 connectors RJ45, categoria 6 U/UTP, fins a 0,5 m de llargària, col·locat (VUIT EUROS AMB UN CÈNTIMS)	8,01 €
P- 215	EP43C451	u	Cable de xarxa de 4 parells, amb 2 connectors RJ45, categoria 6 U/UTP, d'1,6 a 3,2 m de llargària, col·locat (DEU EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	10,73 €
P- 216	EP49U010	m	Cable per a sonoritzacions paral·lel bicolor de 2x1,5 mm2, aïllament plàstic lliure d'halògens, col·locat en tub (ZERO EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	0,88 €
P- 217	EP7311D3	u	Presa de senyal de veu i dades, de tipus universal, amb connector RJ45 simple, categoria 6 U/UTP, amb connexió per desplaçament de l'aïllament, amb tapa, preu alt, encastada (DISSET EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)	17,30 €
P- 218	EP74S811	u	Armari metàl·lic amb bastidor tipus rack 19'', de 42 unitats d'alçària, de 2000 x 800 x 800 mm (alçària x amplària x fondària), d'1 compartiment, amb 1 porta de vidre securitzat amb pany i clau, amb panells laterals i estructura desmuntable, col·locat (NOU-CENTS VINT EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	920,37 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 17/10/24

Pàg.: 20

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 219	EP7EW100	u	Punt d'accés inalàmbic a 2,4/5 GHz, compatible amb norma IEEE 802.11 b/g/n/ac, amb antenes omnidireccionals de 5 dBi de guany, amb protocols de seguretat WEP,WPA i WPA2, amb alimentació i PoE/PoE+ segons normes IEE 802.3 af/at, per a ús interior, instal·lat superficialment i connectat (DOS-CENTS NORANTA-TRES EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	293,45 €
P- 220	EP7Z1C58	u	Panell integrat fix, equipat amb 24 connectors RJ45 categoria 6 U/UTP, per a muntar sobre bastidor rack 19'', d'1 unitat d'alçària, amb organitzador de cables, fixat mecànicament (DOS-CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	239,47 €
P- 221	EP7Z6529	u	Safata extraïble de xapa d'acer per a armari de comunicacions rack 19'', sistema de fixació frontal i posterior sobre el bastidor, d'1 unitat d'alçària, per a una càrrega màxima de 25 kg i una fondària de 800 mm, fixada mecànicament (CENT DOTZE EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	112,69 €
P- 222	EP7Z983B	u	Panell fix amb connectors telefònics integrats, equipat amb 50 connectors RJ45 categoria 3, per a muntar sobre bastidor rack 19'', d'1 unitat d'alçària, amb organitzador de cables, fixat mecànicament (CENT VUITANTA EUROS)	180,00 €
P- 223	EP7ZA161	u	Mòdul de ventiladors per a armari de comunicacions rack 19'', amb 6 ventiladors de tipus axial, de 2 unitats d'alçària, 230 V de tensió d'alimentació i un cabal d'aire de 800 m3/h, col·locat (DOS-CENTS NORANTA-SIS EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	296,80 €
P- 224	EP7ZE261	u	Regleta d'alimentació fixa, amb 6 bases schucko 2P+T de 16 A i 250 V, i un interruptor automàtic magnetotèrmic bipolar de 16 A, per a armaris rack 19'', d'1 unitat d'alçària, muntatge horitzontal, fixada mecànicament (DOS-CENTS TRENTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)	231,56 €
P- 225	EPD1ZTIM	u	Unitat de timbratge i certificació de la instal·lació de veu i dades. Inclou proves, homologacions i certificacions per a categoria 6 de tots els punts del centre. (DINOU EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	19,75 €
P- 226	EPDZ61B1	u	Caixa repartidora per a xarxes telefòniques en instal·lacions d'ICT, de plàstic sense halògens, de 320x220x120 mm, amb capacitat per a 12 regletes de 10 parells, muntada superficialment (SEIXANTA EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)	60,89 €
P- 227	FDK262B8	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 40x40x45 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre llit de grava de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (CINQUANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	55,28 €
P- 228	FDKZH9C4	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 400x400 mm i classe C250 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter (SEIXANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	65,26 €
P- 229	P2214-AYNN	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió (QUATRE EUROS AMB NOU CÈNTIMS)	4,09 €
P- 230	P221B-EL6Z	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora de combustible i càrrega mecànica sobre camió (SET EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	7,03 €
P- 231	P2241-52SN	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM (UN EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	1,48 €
P- 232	P2243-53A9	m2	Repàs de sols i parets de rases, pous i recalçats fins a 1,5 m de fondària (UN EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	1,85 €
P- 233	P310-D51N	kg	Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 (UN EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)	1,44 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 17/10/24

Pàg.: 21

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 234	P312-ZM170	m3	Formigonament de rases i pous, amb formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 25 / B / 20 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb cubilot (CENT DEU EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	110,61 €
P- 235	P320-D6Y4	kg	Armadura per a murs de contenció AP500 SD, d'una alçària màxima de 3 m d'acer en barres corrugades B500SD de límit elàstic >= 500 N/mm2 (UN EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)	1,54 €
P- 236	P322-D73F	m2	Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafó metàl·lic de 100x50 cm, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a dues cares, d'una alçària <= 3 m (SETZE EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)	16,36 €
P- 237	P324-K7JE	m3	Formigonament de murs de contenció, de 3 m d'alçària com a màxim, amb formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 30 / F / 10 / XC4 + XS1 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.5 i abocat amb cubilot (CENT TRENTA-UN EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)	131,65 €
P- 238	P3Z3-D53G	m2	Capa de neteja i anivellament 10 cm de gruix amb formigó de neteja, amb una dosificació de 150 kg/m3 de ciment, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, HL-150/B/20, abocat des de camió (DOTZE EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)	12,12 €
P- 239	P43B-MGQX	m2	Pared divisoria para interior de panel de madera contralaminada de 100 mm de espesor formada por 3 capas de madera de abeto C24, encoladas con adhesivo sin urea-formaldehído con la disposición transversal de la madera en las dos caras del panel, con tratamiento hidrófugo, con acabado superficial no visto para revestir las 2 caras colocado con fijaciones mecánicas, desolidarización del soporte con banda resiliente de caucho EPDM extruido, fijada con grapas; unión entre paneles machihembrado fijados con tornillos de acero y sellado de la cara interior de los juntas con cinta adhesiva de goma butílica, con armadura de poliéster y sellado de la cara exterior con cinta autoadhesiva de polietileno con adhesivo acrílico sin disolventes, con armadura de polietileno y película de separación de papel siliconado, previa aplicación de imprimación incolora a base de una dispersión acrílica sin disolventes; resolución de trabas con tornillos de acero; fijación de paneles con elementos de acero galvanizado (CENT DOS EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	102,37 €
P- 240	P43B-RZQG	m2	Paret estructural per a interior de panell de fusta contralaminada de 120 mm de gruix formada per 3 capes de fusta d'abet C24, encolades amb adhesiu sense urea-formaldehíde amb la disposició transversal de la fusta en les dues cares del panell, amb tractament hidròfug, amb acabat superficial tipus habitatge en una de les cares amb fusta d'abet de Douglas amb lasur col·locat amb fixacions mecàniques, desolidarització del suport amb banda resilient de cautxú EPDM extruït, fixada amb grapes; unió entre panells encadellat fixats amb cargols d'acer i segellat de la cara interior dels junts amb cinta adhesiva de goma butílica, amb armadura de polièster i segellat de la cara exterior amb cinta autoadhesiva de polietilè amb adhesiu acrílic sense dissolvents, amb armadura de polietilè i pel·lícula de separació de paper siliconat, prèvia aplicació d'imprimació incolora a base d' una dispersió acrílica sense dissolvents; resolució de traves amb cargols d'acer; fixació de panells amb elements d'acer galvanitzat (CENT VINT-I-SIS EUROS)	126,00 €
P- 241	P43J-ZJFRY	m2	Sostre pla de panell de fusta contralaminada de 240 mm de gruix formada per 7 capes de fusta d'abet C24, encolades amb adhesiu sense urea-formaldehíde amb la disposició longitudinal de la fusta en les dues cares del panell, amb tractament hidròfug, amb acabat superficial tipus habitatge en una de les cares amb fusta d'abet de Douglas amb lasur col·locat amb fixacions mecàniques, desolidarització del suport amb banda resilient de cautxú EPDM extruït, fixada amb grapes; unió entre panells encadellat fixats amb cargols d'acer i segellat de la cara interior dels junts amb cinta adhesiva de goma butílica, amb armadura de polièster i segellat de la cara exterior amb cinta autoadhesiva de polietilè amb adhesiu acrílic sense dissolvents, amb armadura de polietilè i pel·lícula de separació de paper siliconat, prèvia aplicació d'imprimació incolora a base d' una dispersió acrílica sense dissolvents; resolució de traves amb cargols d'acer; fixació de panells amb elements d'acer galvanitzat (DOS-CENTS SETZE EUROS)	216,00 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 17/10/24

Pàg.: 22

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 242	P43J-ZJKGP	m2	Sostre inclinat de coberta de panell de fusta contralaminada de 200 mm de gruix formada per 5 capes de fusta d'abet C24, encolades amb adhesiu sense urea-formaldehíde amb la disposició longitudinal de la fusta en les dues cares del panell, amb tractament hidròfug, amb acabat superficial tipus habitatge en una de les cares amb fusta d'abet de Douglas amb lasur col·locat amb fixacions mecàniques, desolidarització del suport amb banda resiliant de cautxú EPDM extruït, fixada amb grapes; unió entre panells encadellat fixats amb cargols d'acer i segellat de la cara interior dels junts amb cinta adhesiva de goma butílica, amb armadura de polièster i segellat de la cara exterior amb cinta autoadhesiva de polietilè amb adhesiu acrílic sense dissolvents, amb armadura de polietilè i pel·lícula de separació de paper siliconat, prèvia aplicació d'imprimació incolora a base d'una dispersió acrílica sense dissolvents; resolució de traves amb cargols d'acer; fixació de panells amb elements d'acer galvanitzat (CENT NORANTA EUROS)	190,00 €
P- 243	P442-DFZV	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a bigues formades per peça composta, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura (DOS EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)	2,12 €
P- 244	P443-FHSU	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a biguetes formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura (DOS EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)	2,36 €
P- 245	P443-FHT2	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a biguetes formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura (DOS EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	2,26 €
P- 246	P44C-DP1S	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça composta, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura (DOS EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)	2,15 €
P- 247	P44C-DP1Y	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça composta, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura (DOS EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	2,26 €
P- 248	P45C1-I7R1	m3	Formigonament de lloses amb formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 30 / F / 10 / XC4 + XS1 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.5, abocat amb cubilot (CENT TRENTA-DOS EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)	132,86 €
P- 249	P4B0-6094	u	Ancoratge amb acer en barres corrugades de 16 mm de diàmetre, amb perforació i injectat continu d'adhesiu d'aplicació unilateral de resines epoxi sense dissolvents, de dos components i baixa viscositat (CATORZE EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	14,03 €
P- 250	P4B8-D6QK	kg	Armadura per a lloses d'estructura AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 (UN EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)	1,63 €
P- 251	P4DC-3UY3	m2	Muntatge i desmuntatge d'encofrat de lloses, a una alçària <= 5 m, amb tauler de fusta de pi (TRENTA-TRES EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	33,35 €
P- 252	P4E3-4426	m	Llinda estructural de 20 cm d'amplària, de peça U llisa de morter de ciment, de 400x200x200 mm, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-3, color gris, amb les cares vistes, col·locada amb morter ciment 1:3 (TRETZE EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	13,03 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 17/10/24

Pàg.: 23

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 253	P4E4-ZZ5AE	m2	Paret estructural de dues cares vistes, de 20 cm de gruix, de bloc foradat de morter de ciment R-6, llis, de 400x200x200 mm, amb components hidrofugants, de cara vista, gris, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs i amb una resistència a compressió de la paret de 3 N/mm2 massissat completament amb formigonament per a fàbrica de blocs de morter de ciment, amb formigó per armar HA - 25 / F / 10 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, col·locat manualment i armat amb acer en barres corrugades elaborat a l'obra B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment, m2 de superfície realment executada (SEIXANTA-DOS EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	62,43 €
P- 254	P4E4-ZZ5XY	m2	Paret estructural de dues cares vistes, de 15 cm de gruix, de bloc foradat de morter de ciment R-6, llis, de 400x150x200 mm, amb components hidrofugants, de cara vista, gris, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs i amb una resistència a compressió de la paret de 3 N/mm2 amb traves i brancals massissats amb formigonament per a fàbrica de blocs de morter de ciment, amb formigó per armar HA - 25 / F / 10 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, col·locat manualment i armat amb acer en barres corrugades elaborat a l'obra B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment, m2 de superfície realment executada sense incloure cercols ni llindes (CINQUANTA-UN EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)	51,98 €
P- 255	P4R0-DYXX	kg	CONSOLES INOX SUPORT MUR DE BLOC Acer inoxidable austenític amb molibdè de designació 1.4401 (AISI 316), per a estructures, en perfils laminats tipus L, rodó, quadrat, rectangular, hexagonal, planxa, treballat a taller i col·locat a l'obra. Totalment acabat segons projecte. (TRES EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	3,55 €
P- 256	P4Z0-ANC	m	ANCORATGES MUR DE BLOC Ancoratge sobre suport de CLT segons projecte, mitjançant rodó inoxidable austenític de diàmetre 12 mm, introduït en el forat practicat sobre el suport i reblert amb resina epoxi, compatible amb el tipus de suport. Inclou replanteig segons distribució dels blocs, perforacions i dimensionat segons projecte. (SETZE EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	16,80 €
P- 257	P4Z0-Z61TA	u	Ancoratge amb tac químic de 12 mm de diàmetre amb cargol, volandera i femella, sobre suport de formigó (CATORZE EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	14,28 €
P- 258	P4Z5-HAM1	dm3	Reblert de recolzaments estructurals, amb morter sense retracció de ciment i sorra (UN EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	1,62 €
P- 259	P510-38DS	m2	Acabat de terrat amb capa de protecció de palet de riera de 16 a 32 mm, de 10 cm de gruix, col·locat sense adherir (SET EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)	7,11 €
P- 260	P513-38AE	m2	Acabat de terrat amb peces prefabricades de formigó alleugerit i filtrant, amb base de poliestirè extruït de 80 mm de gruix, de color gris, de 60x60 cm, col·locades sense adherir (QUARANTA-DOS EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	42,31 €
P- 261	P5Z14-4ZB2	m2	Formació de pendents amb formigó cel·lular sense granulat, de densitat 300 kg/m3, de 10 cm de gruix mitjà (DEU EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	10,13 €
P- 262	P5Z23-CW7D	m2	Solera tauler de partícules de fusta aglomerades amb resina sintètica, de 16 mm de gruix, per a ambient humit tipus P3 segons UNE-EN 309, reacció al foc D-s2,d0, acabat no revestit, tallat a mida, col·locat amb fixacions mecàniques (DOTZE EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)	12,23 €
P- 263	P5Z30-H8KO	m2	Enllatat amb llata de fusta de pi de forma trapezoidal, de 25x40x60 mm de secció, col·locades cada 50 cm, sobre suport i amb fixacions mecàniques (VINT-I-SIS EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)	26,12 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 17/10/24

Pàg.: 24

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 264	P5ZJ0-4SMY	m	Canal exterior de secció rectangular, de planxa d'alumini lacat, de 0,8 mm de gruix, de 20 cm d'amplària i 50 cm de desenvolupament, col·locada amb peces especials i connectada al baixant (CINQUANTA-TRES EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	53,85 €
P- 265	P6126-57U2	m2	Paret divisòria recolzada de dues cares vistes de gruix 11,5 cm, de maó calat, de 240x115x70 mm, cares vistes, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter mixt de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L, calç i sorra, amb 200 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:2:10 i 7,5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra (CINQUANTA-SET EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)	57,12 €
P- 266	P6180_FC1	m2	TANCAMENT BLOC DE FORMIGÓ 15, UNA CARA VISTA, COLOR GRIS Paret de tancament d'una cara vista de 15 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x150x200 mm, llis, de color amb components hidrofugants, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment pòrtland amb filler calcari i armadura prefabricada en gelosia per a parets d'obra de fàbrica, d'acer galvanitzat de 100 mm d'amplària, amb rodó longitudinal de 5 mm de diàmetre i rodó transversal de 3,75 mm de, col·locada amb el mateix morter de la paret (TRENTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)	32,63 €
P- 267	P6180_FC2	m2	TANCAMENT BLOC DE FORMIGÓ 15, UNA CARA VISTA, COLOR ESPECIAL Paret de tancament d'una cara vista de 15 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x150x200 mm, llis, gris amb components hidrofugants, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment pòrtland amb filler calcari i armadura prefabricada en gelosia per a parets d'obra de fàbrica, d'acer galvanitzat de 100 mm d'amplària, amb rodó longitudinal de 5 mm de diàmetre i rodó transversal de 3,75 mm de, col·locada amb el mateix morter de la paret (TRENTA EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	30,68 €
P- 268	P6180-5C1T	m2	TANCAMENT BLOC DE FORMIGÓ 20, UNA CARA VISTA, COLOR GRIS, A TESTA Paret de tancament d'una cara vista de 20 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x200x200 mm, llis, gris amb components hidrofugants, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment pòrtland amb filler calcari i armadura prefabricada en gelosia per a parets d'obra de fàbrica, d'acer galvanitzat de 150 mm d'amplària, amb rodó longitudinal de 5 mm de diàmetre i rodó transversal de 3,75 mm de, col·locada amb el mateix morter de la paret. Blocs col·locats a testa segons detall projecte. (TRENTA-SET EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)	37,46 €
P- 269	P6180-5C2N	m2	TANCAMENT BLOC DE FORMIGÓ 20, UNA CARA VISTA, COLOR ESPECIAL Paret de tancament d'una cara vista de 20 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x200x200 mm, llis, de color a escollir per la DF amb components hidrofugants, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment pòrtland amb filler calcari i armadura prefabricada en gelosia per a parets d'obra de fàbrica, d'acer galvanitzat de 150 mm d'amplària, amb rodó longitudinal de 5 mm de diàmetre i rodó transversal de 3,75 mm de, col·locada amb el mateix morter de la paret (TRENTA-SIS EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	36,97 €
P- 270	P6180-5C2T	m2	TANCAMENT BLOC DE FORMIGÓ 20, UNA CARA VISTA, COLOR ESPECIAL, A TESTA Paret de tancament d'una cara vista de 20 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x200x200 mm, llis, de color a escollir per la DF amb components hidrofugants, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment pòrtland amb filler calcari i armadura prefabricada en gelosia per a parets d'obra de fàbrica, d'acer galvanitzat de 150 mm d'amplària, amb rodó longitudinal de 5 mm de diàmetre i rodó transversal de 3,75 mm de, col·locada amb el mateix morter de la paret. Blocs col·locats a testa segons detall projecte. (TRENTA-VUIT EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	38,74 €
P- 271	P6180-W3II	m2	Paret divisòria d'una cara vista d'11 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x110x200 mm, llis, de color amb components hidrofugants, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment pòrtland amb filler calcari, traves, brancals i blocs massissats amb formigonament per a parets de blocs de morter de ciment, amb formigó per armar HA - 25 / F / 10 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, col·locat manualment i acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment (VINT-I-NOU EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	29,61 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 17/10/24

Pàg.: 25

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 272	P6180-W3JA	m2	Paret divisòria de dues cares vistes de 15 cm de guix de bloc foradat de morter ciment, de 400x140x200 mm, llis, de color amb components hidrofugants, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment portland amb filler calcari, traves, brancals i blocs massissats amb formigonament per a parets de blocs de morter de ciment, amb formigó per armar HA - 25 / F / 20 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment ≤ 0.6 , col·locat manualment i acer en barres corrugades B500S de límit elàstic ≥ 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment (QUARANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)	41,56 €
P- 273	P6180-W3JB	m2	Paret divisòria de dues cares vistes de 20 cm de guix de bloc foradat de morter ciment, de 400x190x200 mm, llis, de color amb components hidrofugants, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment portland amb filler calcari, traves, brancals i blocs massissats amb formigonament per a parets de blocs de morter de ciment, amb formigó per armar HA - 25 / F / 20 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment ≤ 0.6 , col·locat manualment i acer en barres corrugades B500S de límit elàstic ≥ 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment (CINQUANTA EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)	50,78 €
P- 274	P61C0-45JB	m2	Paret de vidre emmotllat i premsat de 19x19x8 cm, amb cambra d'aire, incolor, setinat 2 cares amb acabat superficial llis, amb vores per a junts ≥ 10 mm, col·locat amb morter de ciment 1:5 i rejuntat amb beurada (CENT TRENTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	136,50 €
P- 275	P654-8LZ8	m2	Envà de plaques de guix laminat amb aïllament de plaques de llana de roca format per estructura doble normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un guix total de l'envà de 156 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 2 plaques tipus estàndard (A) a cada cara de 15 mm de guix cada una, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana mineral de roca de densitat 46 a 55 kg/m3, de 46 mm de guix, amb una conductivitat tèrmica ≤ 0.036 W/(m·K) i resistència tèrmica $\geq 1,111$ m2·K/W (SEIXANTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	66,57 €
P- 276	P712-DXD5	m2	Membrana per a impermeabilització de cobertes PA-6 segons UNE 104402 de 4,1 kg/m2 d'una làmina de betum asfàltic modificat LBM (SBS)-40-FV amb armadura de feltre de fibra de vidre de 100 g/m2, adherida en calent, prèvia imprimació (DISSET EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	17,62 €
P- 277	P760-DP9Z	m2	Membrana de densitat superficial 1,4 kg/m2 i guix 1,2 mm, d'una làmina d'etilè propilè diè (EPDM), col·locada fixada mecànicament (VINT-I-VUIT EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	28,27 €
P- 278	P771-TYVE	m2	LÀMINA IMPERMEABLE, PERMEABLE AL VAPOR D'AIGUA tipus Tyvek Làmina impermeable (aigua i aire) i permeable al pas del vapor, de guix 1,5 mm, col·locada adherida i resistent a la intempèrie, tipus Tyvek o equivalent (TRETZE EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)	13,95 €
P- 279	P7B1-6Q52	m2	Geotèxtil format per feltre de polipropilè/polietilè no teixit lligat tèrmicament de 110 a 130 g/m2, col·locat sense adherir (DOS EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	2,55 €
P- 280	P7C25-DD79	m2	Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS), de 70 mm de guix, resistència a compressió ≥ 300 kPa, resistència tèrmica entre 2.059 i 1,892 m2·K/W, amb la superfície llisa i cantell encadellat, col·locada sense adherir (ONZE EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	11,50 €
P- 281	P7C45-SOME	m2	Aïllament amb placa rígida de llana mineral de roca (MW), de densitat 66 a 85 kg/m3, de 50 mm de guix, amb una conductivitat tèrmica ≤ 0.035 W/(m·K) i resistència tèrmica $\geq 1,429$ m2·K/W, amb revestiment de vel negre, col·locada amb fixacions mecàniques (CATORZE EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	14,45 €
P- 282	P7C45-SOPE	m2	Aïllament amb placa rígida de llana mineral de roca (MW), de densitat 126 a 160 kg/m3, de 22 mm de guix, amb una conductivitat tèrmica ≤ 0.039 W/(m·K) i resistència tèrmica $\geq 0,5641$ m2·K/W, amb revestiment de film de polietilè, col·locada amb fixacions mecàniques (DEU EUROS AMB NOU CÈNTIMS)	10,09 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 17/10/24

Pàg.: 26

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 283	P7C45-5PLE	m2	Aïllament amb placa rígida de llana mineral de roca (MW), de densitat 106 a 115 kg/m3, de 25 mm de gruix, col·locada sense adherir (SIS EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	6,52 €
P- 284	P7C71-DBFQ	m2	Aïllament amb làmina de polietilè expandit reticulat de 5 mm de gruix de 0,12 m2·K/W de resistència tèrmica amb una millora a l'aïllament acústic a soroll d'impacte de 19 a 21 dB, i una resistència a la compressió > 21 kPa, segellada amb cinta adhesiva autoprotegida amb alumini, col·locada no adherida (TRES EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	3,37 €
P- 285	P7CD0-8FTL	m2	Aïllament per a reducció del soroll d'impacte amb feltre de fibres de polièster punxonades no teixides de 3 a 3.5 mm de gruix i densitat >= 350 protegit amb film sintètic, col·locat sense adherir sobre sostre o llosa (VUIT EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	8,61 €
P- 286	P7D6-613L	m2	Pintat ignífug de perfils d'acer amb una capa d'imprimació per a pintura intumescent i tres capes de pintura intumescent, amb un gruix total de 1500 µm (QUARANTA EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	40,71 €
P- 287	P822-3NQX	m2	Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de ceràmica premsada, blanc mate extruït, pigmentat en massa, rajola de valència, de forma quadrada, de 20x20 cm, preu alt, grup BIII (UNE-EN 14411), col·locades amb adhesiu cimentós tipus C2 segons norma UNE-EN 12004 i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888) (TRENTA-SET EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	37,31 €
P- 288	P826-9LC8	m	Peça especial de revestiment d'enrajolat amb plaqueta del mateix acabat que el maó vitrificat de 240x70 mm, cares vistes, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter mixt de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L, calç i sorra, amb 200 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:2:10 i 7,5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra (TRENTA-UN EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)	31,76 €
P- 289	P83EC-97RC	m2	Extradossat de plaques de guix laminat format per estructura autoportant arriostrada normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'extradossat de 78 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplaria i canals de 48 mm d'amplaria, amb 2 plaques estàndard (A) de 15 mm de gruix, fixades mecànicament i aïllament amb plaques de llana mineral de roca de densitat 46 a 55 kg/m3, de 46 mm de gruix, amb una conductivitat tèrmica <= 0.036 W/(m·K) i resistència tèrmica >= 1,111 m2·K/W (QUARANTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	44,71 €
P- 290	P845-B0ZB	m2	Cel ras registrable de bandes d'alumini prelacat amb superfície llisa de color estàndard, amb cantell bisellat, de 1500x300 mm, classe d'absorció acústica sense classificar segons UNE-EN ISO 11654 i amb reacció al foc A1, col·locat amb estructura oculta formada per perfils principals d'acer galvanitzat en forma de U col·locats cada 1,5 m i fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió M6 cada 1,5 m com a màxim, amb perfils secundaris d'alumini extruït en forma de T de 27 mm de base col·locats a l'ample de la placa cada 1,5 m, per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim (VINT-I-SIS EUROS AMB UN CÈNTIMS)	26,01 €
P- 291	P846-9JO7	m2	Cel ras de placa de guix laminat estàndard (A) i gruix 15 mm, amb vora afinada (BA), segons la norma UNE-EN 520, amb entramat estructura senzilla d'acer galvanitzat format per perfils col·locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m, per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim (TRENTA EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	30,62 €
P- 292	P89I-4V8N	m2	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons diluïda i dues d'acabat (TRES EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)	3,17 €
P- 293	P89I-4V8O	m2	Pintat de parament vertical de guix, amb pintura a la cola amb acabat llis, amb una capa de fons diluïda i dues d'acabat. Color Blanc, a definir per la DF. (DOS EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	2,52 €
P- 294	P89I-4V8S	m2	Pintat de parament vertical de guix, amb pintura acrílica, antihumitat amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat (CINC EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)	5,91 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 17/10/24

Pàg.: 27

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 295	P8J8-COR1	m	Coronament de paret, de 30 cm de gruix, amb peces de de planxa d'alumini lacat de 2 mm de gruix, d'entre 400 i 600 mm de desenvolupament i de 4 plecs, col·locat amb adhesiu i fixacions mecàniques. Inclou doble trencaaigües, i segellat dels junts amb metxa i massilla de poliuretà (SEIXANTA EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	60,35 €
P- 296	P8J8-COR2	m	Coronament de paret, de 20 cm de gruix, amb peces de de planxa d'alumini lacat de 2 mm de gruix, d'entre 200 i 400 mm de desenvolupament i de 4 plecs, col·locat amb adhesiu i fixacions mecàniques. Inclou doble trencaaigües, i segellat dels junts amb metxa i massilla de poliuretà (QUARANTA EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)	40,11 €
P- 297	P8JC-HXPY	m	Remat de planxa d'acer plegada amb acabat galvanitzat i prelacat, d'1 mm de gruix, 40 cm de desenvolupament, com a màxim, amb 4 plecs, per a coronament, col·locat amb fixacions mecàniques (CATORZE EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	14,20 €
P- 298	P8K5-BRA1	m	BRANCAL ALUMINI LACAT Escopidor de planxa preformada d'alumini lacat d'1 mm de gruix, d'entre 200 i 400 mm de desenvolupament, amb 2 plecs, col·locat amb adhesiu i fixacions mecàniques. Amb retorn, col·locada adherida i segellada amb massilla de poliuretà i tapajunts amb perfil U d'alumini anoditzat fixats mecànicament i segellats amb massilla de poliuretà (TRENTA-TRES EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	33,02 €
P- 299	P8K5-ESC1	m	ESCOPIDOR ALUMINI LACAT Escopidor de planxa preformada d'alumini lacat d'1,5 mm de gruix, d'entre 200 i 400 mm de desenvolupament, amb 2 plecs, col·locat amb adhesiu i fixacions mecàniques. Amb trencaaigües, col·locada adherida i segellada amb massilla de poliuretà i tapajunts amb perfil U d'alumini anoditzat fixats mecànicament als brancals i segellats amb massilla de poliuretà (QUARANTA-NOU EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)	49,94 €
P- 300	P924-DX70	m2	Subbase de 15 cm de gruix de grava de granulat reciclat de formigó de 40 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material (CINC EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	5,48 €
P- 301	P9F3-Z1HU	m2	Paviment de peça rectangular de formigó monocapa, gris, de 10x30 cm i 8 cm de gruix, preu alt, per a paviment drenant, col·locats amb morter de ciment 1:4 i beurada de ciment. Marca: TARGA - GLS PREFABRICATS Dimensions: 30X10X8 cm (QUARANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	46,49 €
P- 302	P9G7-9LT0	m2	Recrescut de 5 cm de gruix de formigó amb fibres HAF-35/A-3.5-3/F/12-60/IIIa+F, grandària màxima del granulat 12 mm, amb >= 325 kg/m3 de ciment i entre 30 i 35 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició IIIa+F, acabat remolinat mecànic. (TRENTA-TRES EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	33,03 €
P- 303	P9P7-8FMY	m2	Paviment de linòleum en lloseta de 900x300 mm classe 22-31 segons UNE-EN 688 i de gruix de 9,8 mm amb base de suro, amb unió a pressió col·locat sobre làmina de polietilè expandit de 3 mm de gruix (CINQUANTA-DOS EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	52,03 €
P- 304	P9PA-4YXF	m2	Paviment de PVC homogeni en lloseta de 600x600 mm, classe 34-43, segons UNE-EN 649 i gruix de 10 mm, col·locat amb adhesiu acrílic de dispersió aquosa i soldat en calent amb cordó cel·lular de diàmetre 4 mm (SEIXANTA-TRES EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	63,16 €
P- 305	P9T0-653T	m2	Paviment de cautxú/goma heterogeni amb llosetes de 100x100 cm, classe 32-34 segons la norma UNE-EN 685 i de 7 mm de gruix, densitat 1.200 kg/m³, amb superfície llisa, autoposant. Marca: Color: PURE STONE Dimensions: 100x100 cm Gruix: 7 mm (QUARANTA-NOU EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	49,71 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 17/10/24

Pàg.: 28

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 306	P9U8-4Z9W	m	Sòcol amb mitja canya remuntant el paviment, de rajola de gres extruït esmaltat, de 10 cm d'alçària, col·locat amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 TE (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888) (SET EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)	7,24 €
P- 307	P9U9-HAAS	m	Sòcol de material sintètic, sorra i pols de marbre aglomerats amb resines de polièster de 10 cm d'alçària i 7 mm de gruix, de color blanc llis col·locat amb morter adhesiu, TRUSPLAS o similar. (CINC EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)	5,79 €
P- 308	PAA0-09A	u	Conjunt de 4 portes-finestres amb perfils d'acer tipus PERFISA lacat RAL color a definir per la DF. col·locada amb fixacions mecàniques. amb una mida totals de 274cm x 421cm. - Amb 4 fulles batents de mateix ample. amb vidre simple de 4mm. - Maneta incorporada d'acer inoxidable, amb clau metrejada, inclou topalls. - Inclou tapetes de remat lateral del mateix acabat que la fusteria. - Les mesures varien depenent de a quin pis es troba la finestra. - Collada a obra directament i als perfils metàl·lics d'estructura. - Inclou tot el necessari per deixar-la completament col·locada. (TRES MIL DOS-CENTS QUARANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	3.249,66 €
P- 309	PAA0-03A	u	Finestra simple amb perfils d'acer tipus PERFISA lacat RAL color a definir per la DF. col·locada amb fixacions mecàniques. - 1 fulla fixa de 1.09x1.01 m o 1.09x0.84. - Les mesures varien depenent de a quin pis es troba la finestra. - Collada a obra directament i als perfils metàl·lics d'estructura. - Inclou vidre simple de 4mm. (TRES-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	355,52 €
P- 310	PAA0-03C	u	Finestra simple amb perfils d'acer tipus PERFISA lacat RAL color a definir per la DF. col·locada amb fixacions mecàniques. - 3 panys fixes de 1.20x1.01 m o 1.20x0.84. - Les mesures varien depenent de a quin pis es troba la finestra. - Collada a obra directament i als perfils metàl·lics d'estructura. - Inclou panell de xapa d'acer de 0.40x1.01m o 0.40x0.84 i el gruix de la fusteria per remat en la trobada amb les bigues BOYD. Mateix color/acabat que la fusteria. - Inclou vidre simple de 4mm. (MIL SEIXANTA-SET EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	1.067,97 €
P- 311	PAA0-03D	u	Finestra simple amb perfils d'acer tipus PERFISA lacat RAL color a definir per la DF. col·locada amb fixacions mecàniques. - 4 panys fixes de 1.15x1.01 m o 1.15x0.84. - Les mesures varien depenent de a quin pis es troba la finestra. - Collada a obra directament i als perfils metàl·lics d'estructura. - Inclou panell de xapa d'acer de 0.40x1.01m o 0.40x0.84 i el gruix de la fusteria per remat en la trobada amb les bigues BOYD. Mateix color/acabat que la fusteria. - Inclou vidre simple de 4mm. (MIL QUATRE-CENTS VINT EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)	1.420,92 €
P- 312	PAA0-04A	u	Porta i finestra amb perfils d'acer tipus PERFISA lacat RAL color a definir per la DF. col·locada amb fixacions mecàniques. amb una finestra superior oscil·lant de 1.00x1.01 m o 1.00x0.84, amb vidre simple de 4mm, i porta inferior de xapa d'acer del mateix acabat que la perfil·leria de Ax1.00m. - Maneta incorporada d'acer inoxidable, amb clau metrejada, inclou topalls. - Inclou tapetes de remat lateral del mateix acabat que la fusteria. - Les mesures varien depenent de a quin pis es troba la finestra. - Collada a obra directament i als perfils metàl·lics d'estructura. - Inclou tot el necessari per deixar-la completament col·locada. (MIL CENT CINQUANTA-SET EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	1.157,83 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 17/10/24

Pàg.: 29

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 313	PAA0-04B	u	Porta i finestra amb perfils d'acer tipus PERFISA lacat RAL color a definir per la DF. col·locada amb fixacions mecàniques. - Amb una finestra superior oscil·lant de 1.00x1.01 m o 1.00x0.84, amb vidre simple de 4mm, i porta inferior de de vidre translúcid de Ax1.00m. - Maneta incorporada d'acer inoxidable, amb clau metrejada, inclou topalls. - Inclou tapetes de remat lateral del mateix acabat que la fusteria. - Les mesures varien depenent de a quin pis es troba la finestra. - Collada a obra directament i als perfils metàl·lics d'estructura. - Inclou tot el necessari per deixar-la completament col·locada. (MIL CENT CINQUANTA-SET EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	1.157,83 €
P- 314	PAA0-08B	u	Finestra simple amb perfils d'acer tipus PERFISA lacat RAL color a definir per la DF. col·locada amb fixacions mecàniques. - 1 fulla fixa de 1.55x1.93m. - Collada a obra directament i als perfils metàl·lics d'estructura. - Inclou vidre simple de 4mm. (TRES-CENTS CINQUANTA-NOU EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)	359,12 €
P- 315	PAA0-10A	u	10A. Porta acer 1.00x2.19 (VUIT-CENTS CATORZE EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)	814,15 €
P- 316	PAA0-13A	u	Finestra simple amb perfils d'acer tipus PERFISA lacat RAL color a definir per la DF. col·locada amb fixacions mecàniques. - 2 fulles fixes de 1.45x2.80 m fent un total de 2.89x2.80. - Collada a obra directament i als perfils metàl·lics d'estructura. - Inclou vidre simple de 4mm. (MIL CENT TRENTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	1.133,52 €
P- 317	PAB0-616T	u	Porta 1 fulla de dimensions 1.20x0.40m formada per marc d'acer galvanitzat 100x55mm i porta de xapa metàl·lica, sobre estructura tubular de 45x45mm, collat a obra, amb marc perimetral de 45x45,, mitjançant dues frontisses. - Clau metrejada - Pany interior amb desbloqueig - Acabat pintat, color RAL idèntic a mur, amb reixes de ventilació inferior. - Maneta incorporada. (DOS-CENTS QUATRE EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)	204,12 €
P- 318	PAB0-617B	u	Porta de 2 fulles batents de dimensions 1.60x1.80, formada per marc d'acer galvanitzat 100x55 i portes metàl·liques amb interior tipus TRAMEX, segons especificacions tècniques de projecte. - Clau metrejada - Acabat pintat, color RAL idèntic a mur, amb reixes de ventilació inferior. - Maneta incorporada. (TRES-CENTS SETANTA EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)	370,86 €
P- 319	PAD0-601B	u	Porta 1 full de dimensions 2,20x0.80m formada per marc d'acer galvanitzat 100x55mm i porta de xapa metàl·lica, sobre estructura tubular de 45x45mm, collat a obra, amb marc perimetral de 45x45,, mitjançant dues frontisses. - Clau metrejada - Pany interior amb desbloqueig - Acabat pintat, color RAL idèntic a mur, amb reixes de ventilació inferior. - Maneta incorporada. (CENT CINQUANTA-CINC EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	155,70 €
P- 320	PAD0-617L	u	Porta 1 full de dimensions 2,20x1,00m formada per marc d'acer galvanitzat 100x55mm i porta de xapa metàl·lica, sobre estructura tubular de 45x45mm, collat a obra, amb marc perimetral de 45x45,, mitjançant dues frontisses. - Clau metrejada - Pany interior amb desbloqueig - Acabat pintat, color RAL idèntic a mur, amb reixes de ventilació inferior. - Maneta incorporada. (CENT CINQUANTA EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	150,70 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 17/10/24

Pàg.: 30

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 321	PAF3-7NNS	u	Balconera d'alumini lacat amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla oscilobatent, per a un buit d'obra aproximat de 109x280 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana Finestra exterior d'alumini RAL a definir segons criteris de la DF, tipus CORTIZO model COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. Sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF. Maneta incorporada a interior amb mecanisme d'obertura anual a distància còmode per l'usuari Inclou tapetes de remat lateral mateix acabat de la fusteria. Vidre: 4+4/10/4+4 RA_{tr} > 45dBA U_w marc= 1 W/m²k U_g vidre = 2.8 W/m²k Factor Solar G=0.71 (VUIT-CENTS ONZE EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)	811,24 €
P- 322	PAF3-7NNZ	u	Balconera d'alumini lacat amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla oscilobatent, per a un buit d'obra aproximat de 115x280 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana Finestra exterior d'alumini RAL a definir segons criteris de la DF, tipus CORTIZO model COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. Sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF. Maneta incorporada a interior amb mecanisme d'obertura anual a distància còmode per l'usuari Inclou tapetes de remat lateral mateix acabat de la fusteria. Vidre: 4+4/10/4+4 RA_{tr} > 45dBA U_w marc= 1 W/m²k U_g vidre = 2.8 W/m²k Factor Solar G=0.71 (VUIT-CENTS TRENTA-CINC EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)	835,12 €
P- 323	PAF8-714A	u	Finestra d'alumini lacat amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb 2 fulles oscil·lants, per a un buit d'obra aproximat de 460x194 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana Finestra exterior d'alumini RAL a definir segons criteris de la DF, tipus CORTIZO model COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. Sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF. Mecanisme d'obertura a distància + obertura automàtica en cas d'incendi. Inclou tapetes de remat lateral mateix acabat de la fusteria. Vidre: 4+4/10/4+4 RA_{tr} > 45dBA U_w marc= 1 W/m²k U_g vidre = 2.8 W/m²k Factor Solar G=0.71 (DOS MIL SIS-CENTS QUARANTA-TRES EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	2.643,33 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 17/10/24

Pàg.: 31

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 324	PAF8-7EP0	u	Finestra d'alumini lacat amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla oscilobatent, per a un buit d'obra aproximat de 100x109 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana. Finestra exterior d'alumini RAL a definir segons criteris de la DF, tipus CORTIZO model COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. Sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF. Maneta incorporada a interior amb mecanisme d'obertura anual a distància còmode per l'usuari Inclou tapetes de remat lateral mateix acabat de la fusteria. Vidre: 4+4/10/4+4 RA_{tr} > 45dBA U_w marc= 1 W/m²k U_g vidre = 2.8 W/m²k Factor Solar G=0.71 (TRES-CENTS VUITANTA-UN EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	381,49 €
P- 325	PAF8-7EPX	u	Finestra d'alumini lacat amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla oscilobatent, per a un buit d'obra aproximat de 100x129 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana. Finestra exterior d'alumini RAL a definir segons criteris de la DF, tipus CORTIZO model COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. Sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF. Maneta incorporada a interior amb mecanisme d'obertura anual a distància còmode per l'usuari Inclou tapetes de remat lateral mateix acabat de la fusteria. Vidre: 4+4/10/4+4 RA_{tr} > 45dBA U_w marc= 1 W/m²k U_g vidre = 2.8 W/m²k Factor Solar G=0.71 (QUATRE-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)	448,87 €
P- 326	PAF8-7F76	u	Finestra d'alumini lacat amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla oscilobatent, per a un buit d'obra aproximat de 109x160 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana. Finestra exterior d'alumini RAL a definir segons criteris de la DF, tipus CORTIZO model COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. Sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF. Maneta incorporada a interior amb mecanisme d'obertura anual a distància còmode per l'usuari Inclou tapetes de remat lateral mateix acabat de la fusteria. Vidre: 4+4/10/4+4 RA_{tr} > 45dBA U_w marc= 1 W/m²k U_g vidre = 2.8 W/m²k Factor Solar G=0.71 (SIS-CENTS CATORZE EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)	614,51 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 17/10/24

Pàg.: 32

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 327	PAF8-7F7X	u	Finestra d'alumini lacat amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla oscil·lobatent, per a un buit d'obra aproximat de 129x160 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana. Finestra exterior d'alumini RAL a definir segons criteris de la DF, tipus CORTIZO model COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. Sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF. Maneta incorporada a interior amb mecanisme d'obertura amnueal a distància còmode per l'usuari Inclou tapetes de remat lateral mateix acabat de la fusteria. Vidre: 4+4/10/4+4 RAtr > 45dBA Uw marc= 1 W/m2k Ug vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71 (SIS-CENTS TRENTA EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	630,88 €
P- 328	PAF8-7GLM	u	Finestra d'alumini lacat blanc amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb 1 fulla oscil·lobatent, per a un buit d'obra aproximat de 252x160 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana Finestra exterior d'alumini RAL a definir segons criteris de la DF, tipus CORTIZO model COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. Sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF. Maneta incorporada a interior amb mecanisme d'obertura manual a distància còmoda per l'usuari. Inclou tapetes de remat lateral mateix acabat de la fusteria. Vidre: 4+4/10/4+4 RAtr > 45dBA Uw marc= 1 W/m2k Ug vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71 (MIL VINT-I-VUIT EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)	1.028,24 €
P- 329	PAF9-5T9X	u	Porta exterior de vidre i marc d'alumini RAL a definir per la DF segons criteris de dimensions A+B x 1,80m. col·locada sobre bastiment de base, amb dues fulles batents i fulla fixa superior, elaborada amb perfils de preu mitjà - Amb 2 fulles de A x 0,86m i pany fix superior de B x 1'80m. - Maneta incorporada d'acer inoxidable, amb clau mestrejada. Inclou topalls. - Inclou tapetes de remat laterals del mateix acabat que la fusteria. - Vidre 4+4/ 10 / 4+4 (VUIT-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	853,82 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 17/10/24

Pàg.: 33

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 330	PAF9-5TE0	u	Fulla fixa d'alumini lacat, amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, de classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210 Finestral exterior de vidre i marc d'alumini lacat RAL a definir per la DF segons criteris de dimensions 2.60x4.73m. col·locada sobre bastiment de base, elaborada amb perfils de preu mitjà; tipus CORTIZO COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. - Amb 3 panys fixes superior de 0.40x1.57m i 2 panys inferiors fixes de 2.20x1.57m als laterals. - 1 porta doble de vidre de 2 fulles batents de 2.20mx0.80m cada una. - Amb trencament de pont tèrmic - Maneta incorporada d'acer inoxidable amb clau metrejada. inclou topalls. - Inclou tapetes de remat. Vidre: 4+4/10/4+4 RAtr > 45dBA Uw marc= 1 W/m2k Ug vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71 (MIL NOU-CENTS TRENTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)	1.938,41 €
P- 331	PAF9-5TXX	u	Fulla fixa d'alumini lacat, amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, de classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210 Finestral exterior de vidre i marc d'alumini lacat RAL a definir per la DF segons criteris de dimensions 2.60x4.53m. col·locada sobre bastiment de base, elaborada amb perfils de preu mitjà; tipus CORTIZO COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. - Amb 2 panys fixes superior de 0.40x1.35m, 1 pany fix superior de 0.40x1.60m, i 2 panys inferiors fixes de 2.20x1.36m. - 1 porta doble de vidre de 2 fulles batents de 2.20mx0.80m cada una, col·locada en un extrem del conjunt. - Amb trencament de pont tèrmic - Maneta incorporada d'acer inoxidable amb clau metrejada. inclou topalls. - Inclou tapetes de remat. Vidre: 4+4/10/4+4 RAtr > 45dBA Uw marc= 1 W/m2k Ug vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71 (MIL NOU-CENTS TRENTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)	1.938,41 €
P- 332	PAFA-7QQX	u	Fulla fixa d'alumini lacat blanc, amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, per a un buit d'obra aproximat de 130x155 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210 Finestra exterior d'alumini RAL a definir segons criteris de la DF, tipus CORTIZO model COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. Sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF. Inclou tapetes de remat lateral mateix acabat de la fusteria. Amb vidre simple 4mm. (TRES-CENTS VINT-I-DOS EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)	322,08 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 17/10/24

Pàg.: 34

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 333	PAFA-7QYN	u	Fulla fixa d'alumini lacat, amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, de classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210 Finestral exterior de vidre i marc d'alumini lacat RAL a definir per la DF segons criteris de dimensions 2.60x4.85m. col·locada sobre bastiment de base, elaborada amb perfils de preu mitjà; tipus CORTIZO COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. - Fusteria dividida en 3 panys d'igual ample. Panys inferiors fixes de 2.20m d'alt i 3 panys superiors fixes de 0.40m d'alt. - Amb trencament de pont tèrmic - Inclou tapetes de remat. Vidre: 4+4/10/4+4 RA_{tr} > 45dBA U_w marc= 1 W/m2k U_g vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71 (MIL SIS-CENTS QUARANTA-TRES EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)	1.643,30 €
P- 334	PAFA-7R0Y	u	Fulla fixa d'alumini lacat blanc, amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, per a un buit d'obra aproximat de 180x440 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210 Finestra exterior d'alumini RAL a definir segons criteris de la DF, tipus CORTIZO model COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. Sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF. Maneta incorporada a interior amb mecanisme d'obertura manual a distància còmode per l'usuari Inclou tapetes de remat lateral mateix acabat de la fusteria. Vidre: 4+4/10/4+4 RA_{tr} > 45dBA U_w marc= 1 W/m2k U_g vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71 (MIL SEIXANTA-SIS EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	1.066,71 €
P- 335	PAM1-H07B	u	Porta corredissa d'apertura automàtica, de dues fulles de 118x210 cm, i 2 vidres laterals fixes de 118x220 cm, amb vidres laminars 5+5 mm amb perfil superior e inferior d'alumini, llinda amb mecanismes i tapa d'alumini, 2 radars detectors de presència, 1 cèl·lula fotoelèctrica de seguretat i quadre de comandament de 4 posicions. Finestral exterior de vidre i marc d'alumini lacat RAL a definir per la DF segons criteris de dimensions 2.60x4.92m. col·locada sobre bastiment de base, elaborada amb perfils de preu mitjà; tipus CORTIZO COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. - Amb 2 panys fixes als extrems de 0.40x1.18 a la part superior, un fixe superior de 2.36x0.40, i dos fixes de 2.20x1.18. a la part inferior. - 2 portes corredisses de vidre templat de dimensions 2.20x1.18m mecanitzada, deixant un buit de pas lliure de 2,35m. - Amb trencament de pont tèrmic. - sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF. - Inclou tapetes de remat. - Inclou tot el necessari per deixar el conjunt col·locat correctament i en funcionament. Vidre: 4+4/10/4+4 RA_{tr} > 45dBA U_w marc= 1 W/m2k U_g vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71 (QUATRE MIL SIS-CENTS SETANTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)	4.675,53 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 17/10/24

Pàg.: 35

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 336	PAM1-H96D	u	Porta corredissa d'apertura automàtica, de dues fulles de 111x210 cm, i 2 vidres laterals fixes de 108x220 cm, amb vidres laminars 5+5 mm amb perfil superior e inferior d'alumini, llinda amb mecanismes i tapa d'alumini, 2 radars detectors de presència, 1 cèl·lula fotoelèctrica de seguretat i quadre de comandament de 4 posicions. Finestral exterior de vidre i marc d'alumini lacat RAL a definir per la DF segons criteris de dimensions 2.60x4.60m. col·locada sobre bastiment de base, elaborada amb perfils de preu mitjà; tipus CORTIZO COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. - Amb 2 panys fixes als extrems de 0.40x1.08 a la part superior, un fixe superior de 2.22x0.40, i dos fixes de 2.20x1.08. a la part inferior. - 2 portes corredisses de vidre templeat de dimensions 2.20x1.11m mecanitzada, deixant un buit de pas lliure de 2,22m. - Amb trencament de pont tèrmic. - sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF. - Inclou tapetes de remat. - Inclou tot el necessari per deixar el conjunt col·locat correctament i en funcionament. Vidre: 4+4/10/4+4 RAtr > 45dBA Uw marc= 1 W/m2k Ug vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71 (QUATRE MIL CINC-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)	4.566,12 €
P- 337	PAQ8-AJ9R	u	Fulla batent per a porta interior de 40 mm de gruix, 80 d'amplària i 160 cm alçària, deixant un espai lliure inferior de 20cm, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8mm de gruix, cantells emmarcats amb MDF i estructura interior de fusta, amb acabat xapat amb HPL, col·locada. Inclou manetes i pany interior. (CENT SEIXANTA-DOS EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)	162,36 €
P- 338	PAQ8-AJ9S	u	Fulla batent per a porta interior de 40 mm de gruix, 70 d'amplària i 160 cm alçària, deixant un espai lliure inferior de 20cm, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8mm de gruix, cantells emmarcats amb MDF i estructura interior de fusta, amb acabat xapat amb HPL, col·locada. Inclou manetes i pany interior. (CENT QUARANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	148,64 €
P- 339	PAS2-5QUY	u	Porta tallafocs metàl·lica, EI2-C 90, una fulla batent, per a una llum de 100x220 cm, preu alt amb tanca antipànic, col·locada (QUATRE-CENTS SETANTA-DOS EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	472,99 €
P- 340	PAS2-5QYA	u	Porta tallafocs metàl·lica, EI2-45-C5 de dues fulles batents, per a una llum de 220x1.80 cm, preu alt amb tanca antipànic, col·locada. (MIL VUITANTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)	1.084,32 €
P- 341	PB13-61TX	m	Barana metàl·lica per a pintar, de 1,10m d'altura, amb passamà de 5cm d'amplada i 3mm de gruix, travesser inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 10 cm, ancorada, amb 2 capes d'emprimació antioxidant i 2 capes d'acabat amb pintura metàl·lica anticorrosiva (CENT DOTZE EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)	112,21 €
P- 342	PB1C-61TY	m	Passamà de tub rodó de D 30 a 50 mm col·locat amb suports de perfil d'acer de D 15 mm cada 2 m, ancorat a l'obra amb morter de ciment portland de dosificació 1:4 elaborat a l'obra amb acabat pintat amb 2 capes d'emprimació antioxidant i 2 capes d'esmalte sintètic (VINT-I-CINC EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	25,28 €
P- 343	PB70-HC6Z	u	Placa amb anella, d'acer inoxidable, per a fixació d'arnès de seguretat, fixada amb cargols d'acer inoxidable, segons UNE_EN 795/A1 (TRENTA-VUIT EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)	38,39 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 17/10/24

Pàg.: 36

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 344	PB70-HC71	m	Cable d'acer galvanitzat, de 10 mm de diàmetre i composició 7x19+0, homologat per a línia de vida horitzontal segons UNE_EN 795/A1, fixat als terminals i als elements de suport intermig (separació < 15 m) i tesat (DOS EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)	2,56 €
P- 345	PB70-HC75	u	Conjunt d'elements per als dos extrems d'una línia de vida horitzontal fixa, formats per dos terminals d'acer inoxidable, els dos amb element amortidor de caigudes, fixats amb cargols d'acer inoxidable, un tensor de forqueta per a regulació del cable i dos terminals de cable amb elements protector, segons UNE_EN 795/A1 (CINC-CENTS VUITANTA-SET EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)	587,89 €
P- 346	PB70-HC76	u	Element de suport intermedi per a línia de vida horitzontal fixa, d'alumini, fixat amb cargols d'acer inoxidable, segons UNE_EN 795/A1 (QUARANTA-SET EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	47,05 €
P- 347	PC16-5NML	m2	Mirall de lluna incolora de 5 mm de gruix, col·locat fixat mecànicament sobre el parament (SETANTA-CINC EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)	75,32 €
P- 348	PEV4Z6SV4	u	Instal·lació de control i gestió centralitzat de l'edifici la fase 2 de l'edifici. Inclou: - Controladors amb mòduls d'expansió - Quadres elèctric pel muntatge de controladors amb transformadors, proteccions i relés de maniobra. - Equips de camp: sondes de temperatura, detectors de fluxe, pressostats, vàlvules de regulació, comportes de cabal variable i actuadors. - Integració del control de climatització. - Control dels equips de ventilació i extracció. - Equips de comptatge d'energia elèctrica i de consum d'aigua. - Cables i canalització. - Programació i posada en servei. (VINT MIL SEIXANTA-NOU EUROS)	20.069,00 €
P- 349	PJ40-HA25	u	Porta-rotlles gegant de paper higiènic, d'acer inoxidable, de 250 mm de diàmetre i 110 mm de fondària, col·locat amb fixacions mecàniques (VINT-I-SET EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	27,61 €
P- 350	PJ41-HA1U	u	Barra mural recta per a bany adaptat, de 800 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques (SEIXANTA-SIS EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)	66,11 €
P- 351	PJ41-HA1X	u	Seient abatible mural per a dutxa de bany adaptat, amb banqueta de 350x450 mm, d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques (TRES-CENTS VINT EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)	320,17 €
P- 352	PJ42-HA1M	u	Dispensador de paper en rotlle tipus metxa per a eixugamans, de 310 mm d'alçària per 255 mm de diàmetre, col·locat amb fixacions mecàniques (TRENTA-CINC EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	35,04 €
P- 353	PJ43-HA1F	u	Dosificador de sabó de plàstic, de 160 mm d'alçària per 130 mm de diàmetre, capacitat 1 l i accionat per polsador, col·locat amb fixacions mecàniques (DIVUIT EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	18,70 €
P- 354	PPAUZ123	pa	Etiquetatge de canonades d'aigua freda, segons UNE corresponent, amb indicadors de fletxa i tipus de líquid, amb un nombre suficient segons les indicacions de la normativa, amb autoadhesiu, col·locat sobre canonades. (VUITANTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)	84,34 €
P- 355	PQ11-HAN3	m	Banc de vestidors, d'estructura metàl·lica i seient de fusta envernissada (SETANTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	74,71 €
P- 356	PQ52-656E	u	Mobiliari conformat per un tauló de fusta de pi, de 5cm de gruix, de 0'40m d'ample per 2.86 de llarg, recolzat sobre un envà de blocs de formigó M1 (20x20x40). Totalment col·locat, seguim les especificacions tècniques de la DF. (CINC-CENTS DEU EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)	510,51 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 17/10/24

Pàg.: 37

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 357	PQ91-H8TV	u	Mòdul de guixeta de 180 cm d'alçada, 30 cm d'amplada i 50 cm de fons, amb dues portes, construïda en tauler aglomerat hidròfug acabat amb melamina per les dues cares, amb portes de 16 mm de gruix, amb cantells xapats, separadors interiors horitzontals, sostre, base, laterals i separadors intermedis de 16 mm i fons perforat per a ventilació de 4 mm de gruix. Equipada amb frontisses anti-vandàliques d'acer inoxidable, barres per a penjar d'alumini amb penjador lliscant d'ABS, pany i numeració de la porta sobre embellidor del pany, amb potes regulables de PVC, fixat mecànicament a la paret i als mòduls laterals (CENT TRENTA-TRES EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)	133,79 €
P- 358	PQZ5-HAAD	u	Penjador de roba d'acer inoxidable col·locat verticalment amb fixacions mecàniques (ONZE EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)	11,18 €
P- 359	XCONQUA_4	pa	Control de qualitat (VINT-I-UN MIL QUATRE-CENTS TRES EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	21.403,45 €
P- 360	XPAUZ825	u	Partida alçada a justificar en concepte d'escomesa de telefonia segons el pressupost de companyia. (MIL CENT NORANTA-CINC EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)	1.195,30 €
P- 361	XSEGSAL_4	pa	Seguretat i Salut (QUARANTA-DOS MIL VUIT-CENTS SIS EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)	42.806,90 €
P- 362	XXCUINA	pa	Cuina completa inclosa la barra del bar pendent de definició (estimació). (TRENTA MIL EUROS)	30.000,00 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 1	1P22Z001	u	Instal·lació d'equip de videoporter digital color antivandàlic compost de: placa exterior del carrer antivandàlica amb polsador de trucada i telecàmera, font d'alimentació i monitor amb base de connexió. Inclús, obreportes, visera, cablejat i caixes.	2.001,73 €
	BP22Z001		Equip de videoporter digital color	1.548,61000 €
	BP22Z002		Obreportes	17,78000 €
	BP22Z003		Visera per a placa exterior	13,94000 €
			Altres conceptes	421,40 €
P- 2	ED111B21	m	Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, de DN 40 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró	15,13 €
	BD13129B		Tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 40 mm i de llargària 5 m, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, per a encolar	2,58750 €
	BDW3B200		Accessori genèric per a tub de PVC de D=40 mm	0,70000 €
	BDY3B200		Element de muntatge per a tub de PVC de D=40 mm	0,01000 €
			Altres conceptes	11,83 €
P- 3	ED111B31	m	Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, de DN 50 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró	16,23 €
	BD13139B		Tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 50 mm i de llargària 5 m, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, per a encolar	3,27500 €
	BDW3B300		Accessori genèric per a tub de PVC de D=50 mm	1,10000 €
	BDY3B300		Element de muntatge per a tub de PVC de D=50 mm	0,02000 €
			Altres conceptes	11,84 €
P- 4	ED111B51	m	Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, de DN 75 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró	18,77 €
	BD13159B		Tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 75 mm i de llargària 5 m, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, per a encolar	5,05000 €
	BDW3B500		Accessori genèric per a tub de PVC de D=75 mm	1,86000 €
	BDY3B500		Element de muntatge per a tub de PVC de D=75 mm	0,03000 €
			Altres conceptes	11,83 €
P- 5	ED111B61	m	Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, de DN 90 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró	20,61 €
	BD13169B		Tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 90 mm i de llargària 5 m, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, per a encolar	6,10000 €
	BDW3B600		Accessori genèric per a tub de PVC de D=90 mm	2,64000 €
	BDY3B600		Element de muntatge per a tub de PVC de D=90 mm	0,04000 €
			Altres conceptes	11,83 €
P- 6	ED111B71	m	Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, de DN 110 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró	25,13 €
	BD13179B		Tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm i de llargària 5 m, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, per a encolar	8,05000 €
	BDW3B700		Accessori genèric per a tub de PVC de D=110 mm	5,17000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 7	BDY3B700	m	Element de muntatge per a tub de PVC de D=110 mm	0,08000 €
			Altres conceptes	11,83 €
	ED111E21		Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret estructurada, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, de DN 40 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró	14,98 €
	BD13229B		Tub de PVC-U de paret estructurada, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, de DN 40 mm i de llargària 5 m, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, per a encolar	2,43750 €
	BDW3B200		Accessori genèric per a tub de PVC de D=40 mm	0,70000 €
P- 8	BDY3B200	m	Element de muntatge per a tub de PVC de D=40 mm	0,01000 €
			Altres conceptes	11,83 €
	ED15B571		Baixant de tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 75 mm, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides	16,52 €
	BD13157B		Tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 75 mm i de llargària 3 m, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, per a encolar	5,37600 €
	BD1Z2200		Brida per a tub de PVC entre 75 i 110 mm	0,85500 €
P- 9	BDW3B500	m	Accessori genèric per a tub de PVC de D=75 mm	0,61380 €
	BDY3B500		Element de muntatge per a tub de PVC de D=75 mm	0,03000 €
			Altres conceptes	9,65 €
	ED15B671		Baixant de tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 90 mm, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides	19,62 €
	BD13167B		Tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 90 mm i de llargària 3 m, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, per a encolar	6,49600 €
P- 10	BD1Z2200	m	Brida per a tub de PVC entre 75 i 110 mm	0,63650 €
	BDW3B600		Accessori genèric per a tub de PVC de D=90 mm	0,87120 €
	BDY3B600		Element de muntatge per a tub de PVC de D=90 mm	0,04000 €
			Altres conceptes	11,58 €
	ED15B771		Baixant de tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides	22,59 €
P- 11	BD13177B	m	Tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm i de llargària 3 m, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, per a encolar	8,59600 €
	BD1Z2200		Brida per a tub de PVC entre 75 i 110 mm	0,63650 €
	BDW3B700		Accessori genèric per a tub de PVC de D=110 mm	1,70610 €
	BDY3B700		Element de muntatge per a tub de PVC de D=110 mm	0,08000 €
			Altres conceptes	11,57 €
P- 11	ED15G671	m	Conducte de ventilació de tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 90 mm, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides	17,04 €
	BD13167B		Tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 90 mm i de llargària 3 m, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, per a encolar	6,49600 €
	BD1Z2200		Brida per a tub de PVC entre 75 i 110 mm	0,63650 €
	BDW3B600		Accessori genèric per a tub de PVC de D=90 mm	0,87120 €
	BDY3B600		Element de muntatge per a tub de PVC de D=90 mm	0,04000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	9,00 €
P- 12	ED15G771	m	Conducte de ventilació de tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides	20,02 €
	BD13177B		Tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm i de llargària 3 m, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, per a encolar	8,59600 €
	BD1Z2200		Brida per a tub de PVC entre 75 i 110 mm	0,63650 €
	BDW3B700		Accessori genèric per a tub de PVC de D=110 mm	1,70610 €
	BDY3B700		Element de muntatge per a tub de PVC de D=110 mm	0,08000 €
			Altres conceptes	9,00 €
P- 13	ED51YA79	u	Bonera per a sistema d'evacuació sifònic de coberta transitable, amb capacitat d'evacuació de 25 l/s, amb marc acer fosa B125 de 375x375 mm soldats a la cassoleta, connexió per a tub de sortida de 75 mm de diàmetre en polietilè d'alta densitat, reixa protectora de 215 mm de diàmetre i 60 mm d'alçària d'acer inoxidable 1.4408 (AISI 316) i placa anti remolí de 130 mm de diàmetre d'alumini lacat, col·locada	315,10 €
	BD51M970		Bonera per a sistema d'evacuació sifònic de coberta transitable, amb capacitat d'evacuació de 25 l/s, amb marc acer fosa B125 de 375x375 mm soldats a la cassoleta, connexió per a tub de sortida de 75 mm de diàmetre en polietilè d'alta densitat, reixa protectora de 215 mm de diàmetre i 60 mm d'alçària d'acer inoxidable 1.4408 (AISI 316) i placa anti remolí de 130 mm de diàmetre d'alumini lacat	298,66000 €
			Altres conceptes	16,44 €
P- 14	ED54Z001	u	Bonera sifònica d'acer inoxidable de 80 a 120 mm de costat, amb sortida vertical de 25 a 50 mm de diàmetre nominal, amb tapa plana o de registre d'acer, per a una càrrega classe L 15, col·locada fixacions mecàniques	44,02 €
	B5ZZJLPT		Vis d'acer galvanitzat de 5.4x65 mm, amb junts de metall i goma i tac de niló 8/10 mm	0,92000 €
	BD55-10MEA		Bonera sifònica d'acer inoxidable de 80 a 120 mm de costat, amb sortida vertical de 25 a 50 mm de diàmetre nominal, amb tapa plana o de registre d'acer, per a una càrrega classe L 15	27,36000 €
			Altres conceptes	15,74 €
P- 15	ED5EZ001	u	Canal de drenatge tipus ACO MODULAR 125 o equivalent, realitzat en acer inoxidable AISI304, de 4.530 mm de longitud, 125 mm d'ample exterior i 125 mm d'ample de reixa. Amb pendent incorporada, cargos de nivelació i potes d'anclatge al formigó. Amb una sortida DN110 mitjançant sortida directa. Inclou reixa quadrato fabricada en acer inoxidable AISI304 apta per a classe de càrrega A15. Instal·lat.	1.114,02 €
	BD5EZ001		Canal de drenatge l=4.530 mm, ample=125mm	1.089,94000 €
			Altres conceptes	24,08 €
P- 16	ED5EZ002	u	Canal de drenatge tipus ACO MODULAR 125 o equivalent, realitzat en acer inoxidable AISI304, de 3.530 mm de longitud, 125 mm d'ample exterior i 125 mm d'ample de reixa. Amb pendent incorporada, cargos de nivelació i potes d'anclatge al formigó. Amb una sortida DN110 mitjançant sortida directa. Inclou reixa quadrato fabricada en acer inoxidable AISI304 apta per a classe de càrrega A15. Instal·lat.	880,50 €
	BD5EZ002		Canal de drenatge l=3.530 mm, ample=125mm	856,42000 €
			Altres conceptes	24,08 €
P- 17	ED5EZ003	u	Bonera sifònica tipus ACO EG150 per a terra ceràmic o equivalent, realitzat en acer inoxidable AISI304, de 150 x 150 mm. Sortida vertical DN110. Inclou sifó extraïble amb un cabal de 1,3 l/s. Incorpora reixa perforada, apta per a càrrega K3 i cistellet per recollida de sòlids.. Instal·lat.	90,36 €
	BD5EZ003		Bonera 150x150	74,85000 €
			Altres conceptes	15,51 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 18	ED7FBB7P	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm, penjat al sostre	30,66 €
	BD13179B		Tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm i de llargària 5 m, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, per a encolar	7,72800 €
	BD1Z3000		Brida per a tub penjat del sostre	1,85460 €
	BDW3B700		Accessori genèric per a tub de PVC de D=110 mm	1,70610 €
	BDY3B700		Element de muntatge per a tub de PVC de D=110 mm	0,08000 €
			Altres conceptes	19,29 €
P- 19	ED7FBB8P	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 125 mm, penjat al sostre	32,46 €
	BD13189B		Tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 125 mm i de llargària 5 m, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, per a encolar	8,82000 €
	BD1Z3000		Brida per a tub penjat del sostre	1,85460 €
	BDW3B800		Accessori genèric per a tub de PVC de D=125 mm	2,38590 €
	BDY3B800		Element de muntatge per a tub de PVC de D=125 mm	0,11000 €
			Altres conceptes	19,29 €
P- 20	ED7FQ311	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal DN 160, classe de rigidesa anular SN 2 (rigidesa anular $\geq 2 \text{ kN/m}^2$), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub, amb picó vibrant de combustible	30,42 €
	B0310500		Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	3,07044 €
	BD7FQ310		Tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal DN 160, classe de rigidesa anular SN 2 (rigidesa anular $\geq 2 \text{ kN/m}^2$), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat	5,95200 €
	BDW3B900		Accessori genèric per a tub de PVC de D=160 mm	5,25360 €
	BDY3B900		Element de muntatge per a tub de PVC de D=160 mm	0,24000 €
			Altres conceptes	15,90 €
P- 21	ED7FR111	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal DN 110, classe de rigidesa anular SN 4 (rigidesa anular $\geq 4 \text{ kN/m}^2$), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub, amb picó vibrant de combustible	22,74 €
	B0310500		Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	2,38522 €
	BD7FR110		Tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal DN 110, classe de rigidesa anular SN 4 (rigidesa anular $\geq 4 \text{ kN/m}^2$), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat	4,88400 €
	BDW3B700		Accessori genèric per a tub de PVC de D=110 mm	1,70610 €
	BDY3B700		Element de muntatge per a tub de PVC de D=110 mm	0,08000 €
			Altres conceptes	13,68 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 22	ED7FR211	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal DN 125, classe de rigidesa anular SN 4 (rigidesa anular $\geq 4 \text{ kN/m}^2$), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre lit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub, amb picó vibrant de combustible	24,03 €
	B0310500		Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	2,46343 €
	BD7FR210		Tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal DN 125, classe de rigidesa anular SN 4 (rigidesa anular $\geq 4 \text{ kN/m}^2$), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat	5,38800 €
	BDW3B800		Accessori genèric per a tub de PVC de D=125 mm	2,38590 €
	BDY3B800		Element de muntatge per a tub de PVC de D=125 mm	0,11000 €
			Altres conceptes	13,68 €
P- 23	EE42Q112	m	Conducte helicoïdal circular de planxa d'acer galvanitzat de 150 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm, muntat superficialment	14,42 €
	BE42Q110		Conducte helicoïdal circular de planxa d'acer galvanitzat de 150 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm	4,57980 €
	BEW45001		Suport estàndard per a conducte circular de 150 mm de diàmetre	1,71270 €
			Altres conceptes	8,13 €
P- 24	EE42Q212	m	Conducte helicoïdal circular de planxa d'acer galvanitzat de 225 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm, muntat superficialment	17,26 €
	BE42Q210		Conducte helicoïdal circular de planxa d'acer galvanitzat de 225 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm	7,03800 €
	BEW48001		Suport estàndard per a conducte circular de 225 mm de diàmetre	2,09220 €
			Altres conceptes	8,13 €
P- 25	EE42Q312	m	Conducte helicoïdal circular de planxa d'acer galvanitzat de 100 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm, muntat superficialment	13,35 €
	BE42Q310		Conducte helicoïdal circular de planxa d'acer galvanitzat de 100 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm	3,67200 €
	BEW43000		Suport estàndard per a conducte circular de 100 mm de diàmetre	1,55100 €
			Altres conceptes	8,13 €
P- 26	EE42Q712	m	Conducte helicoïdal circular de planxa d'acer galvanitzat de 175 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm, muntat superficialment	15,22 €
	BE42Q710		Conducte helicoïdal circular de planxa d'acer galvanitzat de 175 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm	5,30400 €
	BEW46001		Suport estàndard per a conducte circular de 175 mm de diàmetre	1,78860 €
			Altres conceptes	8,13 €
P- 27	EE42Q822	m	Conducte helicoïdal circular de planxa d'acer galvanitzat de 200 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,6 mm, muntat superficialment	17,47 €
	BE42Q820		Conducte helicoïdal circular de planxa d'acer galvanitzat de 200 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,6 mm	7,41540 €
	BEW48000		Suport estàndard per a conducte circular de 200 mm de diàmetre	1,92390 €
			Altres conceptes	8,13 €
P- 28	EE42QA12	m	Conducte helicoïdal circular de planxa d'acer galvanitzat de 275 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm, muntat superficialment	31,36 €
	BE42QA10		Conducte helicoïdal circular de planxa d'acer galvanitzat de 275 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm	8,76180 €
	BEW49001		Suport estàndard per a conducte circular de 275 mm de diàmetre	2,28030 €
			Altres conceptes	20,32 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 29	EE42QB22	m	Conducte helicoïdal circular de planxa d'acer galvanitzat de 400 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,6 mm, muntat superficialment	48,67 €
	BE42QB20		Conducte helicoïdal circular de planxa d'acer galvanitzat de 400 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,6 mm	15,26940 €
	BEW4B000		Suport estàndard per a conducte circular de 400 mm de diàmetre	2,92380 €
			Altres conceptes	30,48 €
P- 30	EE42QC12	m	Conducte helicoïdal circular de planxa d'acer galvanitzat de 300 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm, muntat superficialment	31,88 €
	BE42QC10		Conducte helicoïdal circular de planxa d'acer galvanitzat de 300 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm	9,26160 €
	BEW49002		Suport estàndard per a conducte circular de 300 mm de diàmetre	2,30340 €
			Altres conceptes	20,32 €
P- 31	EE42QE12	m	Conducte helicoïdal circular de planxa d'acer galvanitzat de 350 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm, muntat superficialment	34,16 €
	BE42QE10		Conducte helicoïdal circular de planxa d'acer galvanitzat de 350 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm	11,28120 €
	BEW4A001		Suport estàndard per a conducte circular de 350 mm de diàmetre	2,56740 €
			Altres conceptes	20,31 €
P- 32	EE4454S3	m	Tub flexible amb conducte circular d'alumini+espiral d'acer de 125 mm de diàmetre sense gruixos definits, col·locat	5,69 €
	BE4454S0		Conducte circular d'alumini+espiral d'acer de 125 mm de diàmetre sense gruixos definits	1,63000 €
			Altres conceptes	4,06 €
P- 33	EE445AS3	m	Tub flexible amb conducte circular d'alumini+espiral d'acer de 100 mm de diàmetre sense gruixos definits, col·locat	5,43 €
	BE445AS0		Conducte circular d'alumini+espiral d'acer de 100 mm de diàmetre sense gruixos definits	1,37000 €
			Altres conceptes	4,06 €
P- 34	EE445ES3	m	Tub flexible amb conducte circular d'alumini+espiral d'acer de 150 mm de diàmetre sense gruixos definits, col·locat	6,03 €
	BE445ES0		Conducte circular d'alumini+espiral d'acer de 150 mm de diàmetre sense gruixos definits	1,97000 €
			Altres conceptes	4,06 €
P- 35	EE445GS3	m	Tub flexible amb conducte circular d'alumini+espiral d'acer de 180 mm de diàmetre sense gruixos definits, col·locat	6,46 €
	BE445GS0		Conducte circular d'alumini+espiral d'acer de 180 mm de diàmetre sense gruixos definits	2,40000 €
			Altres conceptes	4,06 €
P- 36	EE445HS3	m	Tub flexible amb conducte circular d'alumini+espiral d'acer de 200 mm de diàmetre sense gruixos definits, col·locat	6,73 €
	BE445HS0		Conducte circular d'alumini+espiral d'acer de 200 mm de diàmetre sense gruixos definits	2,67000 €
			Altres conceptes	4,06 €
P- 37	EE44CB43	m	Tub flexible amb conducte circular d'alumini+espiral d'acer+polièster de 254 mm de diàmetre de 45 µm de gruix, col·locat	6,27 €
	BE44CB40		Conducte circular d'alumini+espiral d'acer+polièster de 254 mm de diàmetre de 45 µm de gruix	2,21000 €
			Altres conceptes	4,06 €
P- 38	EE534261	m2	Formació de conducte d'escuma de poliisocianurat de 40 kg/m3 de densitat, 20 mm de gruix, amb recobriments protector exterior d'alumini i recobriments protector interior d'alumini de 60 µm de gruix i encastat en el cel ras	26,36 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 39	BE534260	m2	Placa d'escuma de poliisocianurat, de 40 kg/m3 de densitat, 20 mm de gruix, amb recobrint protector exterior d'alumini i recobrint protector interior d'alumini de 60 µm de gruix	10,53800 €
	BEW5J000		Suport estàndard per a conducte rectangular escuma de poliisocianurat, preu alt	2,44000 €
	BEY5J000		Part proporcional d'elements de muntatge per a conducte rectangular d'escuma de poliisocianurat, de preu alt	0,38000 €
			Altres conceptes	13,00 €
	EE61R18A		Aïllament tèrmic de conductes amb làmina autoadhesiva de polietilè reticulat, gruix 8 mm, amb protecció d'alumini, classe de reacció al foc B-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, col·locat	10,48 €
	B7C7R18A		Làmina autoadhesiva de polietilè reticulat de gruix 8 mm, amb protecció d'alumini, classe de reacció al foc B-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, per a aïllament tèrmic	6,37500 €
			Altres conceptes	4,11 €
	EED5ZD49		Unitat exterior per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, bomba de calor amb recuperació de calor, model REYA8A "DAIKIN" o equivalent, amb temperatura de refrigerant variable per a la millora de l'eficiència estacional, alimentació trifàsica (400V/50Hz), potència frigorífica nominal 22,4 kW (temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), SEER 7,1, rang de funcionament de temperatura de bulb sec de l'aire exterior en refrigeració des de -5 fins a 46°C, potència calorífica nominal 25 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb humit de l'aire exterior 6°C), SCOP 4,1, rang de funcionament de temperatura de bulb sec de l'aire exterior en calefacció des de -20 fins a 16°C, control mitjançant microprocessador, compressor scroll, amb control Inverter, 1685x930x765 mm, pes 102 kg, pressió sonora 56,3 dBA, cabal d'aire 162 m³/min, longitud total màxima de canonada frigorífica 300 m, longitud màxima entre unitat exterior i unitat interior més allunyada 100 m (130 m equivalents), diferència màxima d'altura d'instal·lació 50 m si la unitat exterior es troba per sobre de les unitats interiors i 40 m si es troba per sota, longitud màxima entre el primer kit de ramificació (unió Refnet) de canonada frigorífica i unitat interior més allunyada 40 m, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net), tractament anticorrosiu especial del bescanviador de calor, funció de recuperació de refrigerant, càrrega automàtica addicional de refrigerant, prova automàtica de funcionament i ajust de limitació de consum d'energia (funció I-Demand). Amb desguassos, bancada, connexió elèctric i frigorífic, antivibradors i accessoris de càrrega de gas necessaris per a un correcte funcionament i instal·lació, col·locada.	10.944,48 €
	BED5ZD49		Unitat exterior per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, bomba de calor amb recuperació de calor, model REYA8A "DAIKIN" o equivalent, amb temperatura de refrigerant variable per a la millora de l'eficiència estacional, alimentació trifàsica (400V/50Hz), potència frigorífica nominal 22,4 kW (temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), SEER 7,1, rang de funcionament de temperatura de bulb sec de l'aire exterior en refrigeració des de -5 fins a 46°C, potència calorífica nominal 25 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb humit de l'aire exterior 6°C), SCOP 4,1, rang de funcionament de temperatura de bulb sec de l'aire exterior en calefacció des de -20 fins a 16°C, control mitjançant microprocessador, compressor scroll, amb control Inverter, 1685x930x765 mm, pes 102 kg, pressió sonora 56,3 dBA, cabal d'aire 162 m³/min, longitud total màxima de canonada frigorífica 300 m, longitud màxima entre unitat exterior i unitat interior més allunyada 100 m (130 m equivalents), diferència màxima d'altura d'instal·lació 50 m si la unitat exterior es troba per sobre de les unitats interiors i 40 m si es troba per sota, longitud màxima entre el primer kit de ramificació (unió Refnet) de canonada frigorífica i unitat interior més allunyada 40 m, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net), tractament anticorrosiu especial del bescanviador de calor, funció de recuperació de refrigerant, càrrega automàtica addicional de refrigerant, prova automàtica de funcionament i ajust de limitació de consum d'energia (funció I-Demand). Amb desguassos, bancada, connexió elèctric i frigorífic, antivibradors i accessoris de càrrega de gas necessaris per a un correcte funcionament i instal·lació	10.304,00000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	640,48 €
P- 41	EED5ZD50	u	Unitat exterior per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, bomba de calor amb recuperació de calor, model REYA12A "DAIKIN" o equivalent, amb temperatura de refrigerant variable per a la millora de l'eficiència estacional, alimentació trifàsica (400V/50Hz), potència frigorífica nominal 33,5 kW (temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), SEER 6,9, rang de funcionament de temperatura de bulb sec de l'aire exterior en refrigeració des de -5 fins a 46°C, potència calorífica nominal 37,5 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb humit de l'aire exterior 6°C), SCOP 4,3, rang de funcionament de temperatura de bulb sec de l'aire exterior en calefacció des de -20 fins a 16°C, control mitjançant microprocessador, compressor scroll, amb control Inverter, 1685x930x765 mm, pes 102 kg, pressió sonora 60,8 dBA, cabal d'aire 185 m³/min, longitud total màxima de canonada frigorífica 300 m, longitud màxima entre unitat exterior i unitat interior més allunyada 100 m (130 m equivalents), diferència màxima d'altura d'instal·lació 50 m si la unitat exterior es troba per sobre de les unitats interiors i 40 m si es troba per sota, longitud màxima entre el primer kit de ramificació (unió Refnet) de canonada frigorífica i unitat interior més allunyada 40 m, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net), tractament anticorrosiu especial del bescanviador de calor, funció de recuperació de refrigerant, càrrega automàtica addicional de refrigerant, prova automàtica de funcionament i ajust de limitació de consum d'energia (funció I-Demand). Amb desguassos, bancada, connexionat elèctric i frigorífic, antivibradors i accessoris de càrrega de gas necessaris per a un correcte funcionament i instal·lació, col·locada.	14.574,68 €
	BED5ZD50		Unitat exterior per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, bomba de calor amb recuperació de calor, model REYA12A "DAIKIN" o equivalent, amb temperatura de refrigerant variable per a la millora de l'eficiència estacional, alimentació trifàsica (400V/50Hz), potència frigorífica nominal 33,5 kW (temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), SEER 6,9, rang de funcionament de temperatura de bulb sec de l'aire exterior en refrigeració des de -5 fins a 46°C, potència calorífica nominal 37,5 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb humit de l'aire exterior 6°C), SCOP 4,3, rang de funcionament de temperatura de bulb sec de l'aire exterior en calefacció des de -20 fins a 16°C, control mitjançant microprocessador, compressor scroll, amb control Inverter, 1685x930x765 mm, pes 102 kg, pressió sonora 60,8 dBA, cabal d'aire 185 m³/min, longitud total màxima de canonada frigorífica 300 m, longitud màxima entre unitat exterior i unitat interior més allunyada 100 m (130 m equivalents), diferència màxima d'altura d'instal·lació 50 m si la unitat exterior es troba per sobre de les unitats interiors i 40 m si es troba per sota, longitud màxima entre el primer kit de ramificació (unió Refnet) de canonada frigorífica i unitat interior més allunyada 40 m, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net), tractament anticorrosiu especial del bescanviador de calor, funció de recuperació de refrigerant, càrrega automàtica addicional de refrigerant, prova automàtica de funcionament i ajust de limitació de consum d'energia (funció I-Demand). Amb desguassos, bancada, connexionat elèctric i frigorífic, antivibradors i accessoris de càrrega de gas necessaris per a un correcte funcionament i instal·lació	13.934,20000 €
			Altres conceptes	640,48 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 9

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 42	EED5ZD52	u	Unitat exterior per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, bomba de calor, model RXYA10A "DAIKIN" o equivalent, amb temperatura de refrigerant variable per a la millora de l'eficiència estacional, alimentació trifàsica (400V/50Hz), potència frigorífica nominal 28 kW (temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), SEER 7,06, rang de funcionament de temperatura de bulb sec de l'aire exterior en refrigeració des de -5 fins a 46°C, potència calorífica nominal 31,5 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb humit de l'aire exterior 6°C), SCOP 4,33, rang de funcionament de temperatura de bulb sec de l'aire exterior en calefacció des de -20 fins a 16°C, connectabilitat de fins a 10 unitats interiors amb un percentatge de capacitat mínim del 50% i màxim del 130%, control mitjançant microprocessador, compressor swing, amb control Inverter, 1685x930x765 mm, pes 214 kg, pressió sonora 58 dBA, cabal d'aire 162 m³/min, longitud total màxima de canonada frigorífica 300 m, longitud màxima entre unitat exterior i unitat interior més allunyada 120 m (150 m equivalents), diferència màxima d'altura d'instal·lació 50 m si la unitat exterior es troba per sobre de les unitats interiors i 40 m si es troba per sota, longitud màxima entre el primer kit de ramificació (unió Refnet) de canonada frigorífica i unitat interior més allunyada 40 m, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net), tractament anticorrosiu especial del bescanviador de calor, funció de recuperació de refrigerant, càrrega automàtica addicional de refrigerant, prova automàtica de funcionament i ajust de limitació de consum d'energia (funció I-Demand). Amb desguassos, bancada, connexionat elèctric i frigorífic, antivibradors i accessoris de càrrega de gas necessaris per a un correcte funcionament i instal·lació, col·locada.	11.125,78 €
	BED5ZD52		Unitat exterior per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, bomba de calor, model RXYA10A "DAIKIN" o equivalent, amb temperatura de refrigerant variable per a la millora de l'eficiència estacional, alimentació trifàsica (400V/50Hz), potència frigorífica nominal 28 kW (temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), SEER 7,06, rang de funcionament de temperatura de bulb sec de l'aire exterior en refrigeració des de -5 fins a 46°C, potència calorífica nominal 31,5 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb humit de l'aire exterior 6°C), SCOP 4,33, rang de funcionament de temperatura de bulb sec de l'aire exterior en calefacció des de -20 fins a 16°C, connectabilitat de fins a 10 unitats interiors amb un percentatge de capacitat mínim del 50% i màxim del 130%, control mitjançant microprocessador, compressor swing, amb control Inverter, 1685x930x765 mm, pes 214 kg, pressió sonora 58 dBA, cabal d'aire 162 m³/min, longitud total màxima de canonada frigorífica 300 m, longitud màxima entre unitat exterior i unitat interior més allunyada 120 m (150 m equivalents), diferència màxima d'altura d'instal·lació 50 m si la unitat exterior es troba per sobre de les unitats interiors i 40 m si es troba per sota, longitud màxima entre el primer kit de ramificació (unió Refnet) de canonada frigorífica i unitat interior més allunyada 40 m, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net), tractament anticorrosiu especial del bescanviador de calor, funció de recuperació de refrigerant, càrrega automàtica addicional de refrigerant, prova automàtica de funcionament i ajust de limitació de consum d'energia (funció I-Demand). Amb desguassos, bancada, connexionat elèctric i frigorífic, antivibradors i accessoris de càrrega de gas necessaris per a un correcte funcionament i instal·lació	10.485,30000 €
			Altres conceptes	640,48 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 10

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 43	EED5ZD53	u	Unitat exterior per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, bomba de calor, model RXYA20A "DAIKIN" o equivalent, amb temperatura de refrigerant variable per a la millora de l'eficiència estacional, alimentació trifàsica (400V/50Hz), potència frigorífica nominal 56 kW (temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), SEER 6,52, rang de funcionament de temperatura de bulb sec de l'aire exterior en refrigeració des de -5 fins a 46°C, potència calorífica nominal 63 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb humit de l'aire exterior 6°C), SCOP 4,14, rang de funcionament de temperatura de bulb sec de l'aire exterior en calefacció des de -20 fins a 16°C, connectabilitat de fins a 10 unitats interiors amb un percentatge de capacitat mínim del 50% i màxim del 130%, control mitjançant microprocessador, compressor swing, amb control Inverter, 1685x1240x765 mm, pes 320 kg, pressió sonora 67 dBA, cabal d'aire 248 m³/min, longitud total màxima de canonada frigorífica 300 m, longitud màxima entre unitat exterior i unitat interior més allunyada 120 m (150 m equivalents), diferència màxima d'altura d'instal·lació 50 m si la unitat exterior es troba per sobre de les unitats interiors i 40 m si es troba per sota, longitud màxima entre el primer kit de ramificació (unió Refnet) de canonada frigorífica i unitat interior més allunyada 40 m, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net), tractament anticorrosiu especial del bescanviador de calor, funció de recuperació de refrigerant, càrrega automàtica addicional de refrigerant, prova automàtica de funcionament i ajust de limitació de consum d'energia (funció I-Demand). Amb desguassos, bancada, connexió elèctric i frigorífic, antivibradors i accessoris de càrrega de gas necessaris per a un correcte funcionament i instal·lació, col·locada.	21.504,68 €
	BED5ZD53		Unitat exterior per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, bomba de calor, model RXYA20A "DAIKIN" o equivalent, amb temperatura de refrigerant variable per a la millora de l'eficiència estacional, alimentació trifàsica (400V/50Hz), potència frigorífica nominal 56 kW (temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), SEER 6,52, rang de funcionament de temperatura de bulb sec de l'aire exterior en refrigeració des de -5 fins a 46°C, potència calorífica nominal 63 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb humit de l'aire exterior 6°C), SCOP 4,14, rang de funcionament de temperatura de bulb sec de l'aire exterior en calefacció des de -20 fins a 16°C, connectabilitat de fins a 10 unitats interiors amb un percentatge de capacitat mínim del 50% i màxim del 130%, control mitjançant microprocessador, compressor swing, amb control Inverter, 1685x1240x765 mm, pes 320 kg, pressió sonora 67 dBA, cabal d'aire 248 m³/min, longitud total màxima de canonada frigorífica 300 m, longitud màxima entre unitat exterior i unitat interior més allunyada 120 m (150 m equivalents), diferència màxima d'altura d'instal·lació 50 m si la unitat exterior es troba per sobre de les unitats interiors i 40 m si es troba per sota, longitud màxima entre el primer kit de ramificació (unió Refnet) de canonada frigorífica i unitat interior més allunyada 40 m, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net), tractament anticorrosiu especial del bescanviador de calor, funció de recuperació de refrigerant, càrrega automàtica addicional de refrigerant, prova automàtica de funcionament i ajust de limitació de consum d'energia (funció I-Demand). Amb desguassos, bancada, connexió elèctric i frigorífic, antivibradors i accessoris de càrrega de gas necessaris per a un correcte funcionament i instal·lació	20.864,20000 €
			Altres conceptes	640,48 €
				145,32 €
P- 44	EED8ZD01	u	Derivació de línia frigorífica formada per conjunt de dues juntes Refnet, una per a la línia de líquid i una altra per a la línia de gas, per a sistema VRV (Volum de Refrigerant Variable) amb refrigerant R410A, model KHRQ22M20TA "DAIKIN" o equivalent, instal·lada.	
	BED8ZD01		Derivació de línia frigorífica formada per conjunt de dues juntes Refnet, una per a la línia de líquid i una altra per a la línia de gas, per a sistema VRV (Volum de Refrigerant Variable) amb refrigerant R410A, model KHRQ22M20TA "DAIKIN" o equivalent	125,30000 €
			Altres conceptes	20,02 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 11

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 45	EED8ZD02	u	Derivació de línia frigorífica formada per conjunt de dues juntes Refnet, una per a la línia de líquid i una altra per a la línia de gas, per a sistema VRV (Volum de Refrigerant Variable) amb refrigerant R410A, model KHRQ22M29T "DAIKIN", instal·lada.	174,02 €
	BED8ZD02		Derivació de línia frigorífica formada per conjunt de dues juntes Refnet, una per a la línia de líquid i una altra per a la línia de gas, per a sistema VRV (Volum de Refrigerant Variable) amb refrigerant R410A, model KHRQ22M29T "DAIKIN" o equivalent	154,00000 €
			Altres conceptes	20,02 €
P- 46	EED8ZD05	u	Derivació de línia frigorífica formada per conjunt de dues juntes Refnet, una per a la línia de líquid i una altra per a la línia de gas, per a sistema VRV (Volum de Refrigerant Variable), model KHRA22M65T "DAIKIN" o equivalent, instal·lada.	220,22 €
	BED8ZD05		Derivació de línia frigorífica formada per conjunt de dues juntes Refnet, una per a la línia de líquid i una altra per a la línia de gas, per a sistema VRV (Volum de Refrigerant Variable), model KHRA22M65T "DAIKIN" o equivalent	200,20000 €
			Altres conceptes	20,02 €
P- 47	EED8ZD06	u	Derivació de línia frigorífica formada per conjunt de dues juntes Refnet, una per a la línia de líquid i una altra per a la línia de gas, per a sistema VRV (Volum de Refrigerant Variable), model KHRA22M65T "DAIKIN" o equivalent, instal·lada.	344,12 €
	BED8ZD06		Kit de juntes de ramificació (BS) DAIKIN model EKBSJK o equivalent, per a sistema VRV (Volum de Refrigerant Variable) amb recuperació	324,10000 €
			Altres conceptes	20,02 €
P- 48	EED9Z001	u	Caixa de recuperació VRV DAIKIN BS4A14AV1B o equivalent, 4 sortides, dimensions 845x291x600 mm (profunditat x altura x amplada). col·locada	3.320,39 €
	BED9Z001		Caixa de recuperació VRV DAIKIN BS4A14AV1B o equivalent, 4 sortides, dimensions 845x291x600 mm (profunditat x altura x amplada).	3.234,00000 €
			Altres conceptes	86,39 €
P- 49	EED9Z002	u	Caixa de recuperació VRV DAIKIN BS6A14AV1B o equivalent, 6 sortides, dimensions 845x291x1000 mm (profunditat x altura x amplada). col·locada	5.012,29 €
	BED9Z002		Caixa de recuperació VRV DAIKIN BS6A14AV1B o equivalent, 6 sortides, dimensions 845x291x1000 mm (profunditat x altura x amplada).	4.925,90000 €
			Altres conceptes	86,39 €
P- 50	EEDDZD01	u	Unitat interior d'aire condicionat, per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, de casset de 4 vies, adaptable a panell modular per a sostre estàndard de 600x600 mm, model FXZA15A "DAIKIN" o equivalent, alimentació monofàsica (230V/50Hz), potència frigorífica nominal 1,7 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 27°C, temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), potència calorífica nominal 1,9 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 7°C), consum elèctric nominal en refrigeració 43 W, consum elèctric nominal en calefacció 36 W, pressió sonora a velocitat baixa 25,5 dBA, cabal d'aire a velocitat alta 8,5 m³/min, de 260x575x575 mm (de perfil baix), pes 15,5 kg, vàlvula d'expansió electrònica, bomba de drenatge, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net) a unitat exterior, control per microprocessador, orientació vertical automàtica (distribució uniforme de l'aire), senyal de neteja de filtre i filtre d'aire de succió, amb possibilitat de tancar una o dues vies d'impulsió per facilitar la instal·lació en angles i passadissos, panell decoratiu per a unitat d'aire condicionat de casset de 4 vies FXZQ-A, model BYFQ60C4W o equivalent. Inclús elements per a suspensió del sostre, col·locada	1.621,74 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 12

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 51	BEDDZD01		Unitat interior d'aire condicionat, per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, de casset de 4 vies, adaptable a panell modular per a sostre estàndard de 600x600 mm, model FXZA15A "DAIKIN" o equivalent, alimentació monofàsica (230V/50Hz), potència frigorífica nominal 1,7 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 27°C, temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), potència calorífica nominal 1,9 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 7°C), consum elèctric nominal en refrigeració 43 W, consum elèctric nominal en calefacció 36 W, pressió sonora a velocitat baixa 25,5 dBA, cabal d'aire a velocitat alta 8,5 m³/min, de 260x575x575 mm (de perfil baix), pes 15,5 kg, vàlvula d'expansió electrònica, bomba de drenatge, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net) a unitat exterior, control per microprocessador, orientació vertical automàtica (distribució uniforme de l'aire), senyal de neteja de filtre i filtre d'aire de succió, amb possibilitat de tancar una o dues vies d'impulsió per facilitar la instal·lació en angles i passadissos; panell decoratiu per a unitat d'aire condicionat de casset de 4 vies FXZQ-A, model BYFQ60C4W o equivalent. Inclús elements per a suspensió del sostre.	1.437,10000 €
			Altres conceptes	184,64 €
	EEDDZD03	u	Unitat interior d'aire condicionat, per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, de casset de 4 vies, adaptable a panell modular per a sostre estàndard de 600x600 mm, model FXZA25A "DAIKIN" o equivalent, alimentació monofàsica (230V/50Hz), potència frigorífica nominal 2,8 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 27°C, temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), potència calorífica nominal 3,2 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 7°C), consum elèctric nominal en refrigeració 43 W, consum elèctric nominal en calefacció 36 W, pressió sonora a velocitat baixa 25,5 dBA, cabal d'aire a velocitat alta 9 m³/min, de 260x575x575 mm (de perfil baix), pes 15,5 kg, vàlvula d'expansió electrònica, bomba de drenatge, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net) a unitat exterior, control per microprocessador, orientació vertical automàtica (distribució uniforme de l'aire), senyal de neteja de filtre i filtre d'aire de succió, amb possibilitat de tancar una o dues vies d'impulsió per facilitar la instal·lació en angles i passadissos; panell decoratiu per a unitat d'aire condicionat de casset de 4 vies FXZQ-A, model BYFQ60C4W o equivalent. Inclús elements per a suspensió del sostre, col·locada	1.679,84 €
	BEDDZD03		Unitat interior d'aire condicionat, per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, de casset de 4 vies, adaptable a panell modular per a sostre estàndard de 600x600 mm, model FXZA25A "DAIKIN" o equivalent, alimentació monofàsica (230V/50Hz), potència frigorífica nominal 2,8 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 27°C, temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), potència calorífica nominal 3,2 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 7°C), consum elèctric nominal en refrigeració 43 W, consum elèctric nominal en calefacció 36 W, pressió sonora a velocitat baixa 25,5 dBA, cabal d'aire a velocitat alta 9 m³/min, de 260x575x575 mm (de perfil baix), pes 15,5 kg, vàlvula d'expansió electrònica, bomba de drenatge, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net) a unitat exterior, control per microprocessador, orientació vertical automàtica (distribució uniforme de l'aire), senyal de neteja de filtre i filtre d'aire de succió, amb possibilitat de tancar una o dues vies d'impulsió per facilitar la instal·lació en angles i passadissos; panell decoratiu per a unitat d'aire condicionat de casset de 4 vies FXZQ-A, model BYFQ60C4W o equivalent. Inclús elements per a suspensió del sostre.	1.495,20000 €
			Altres conceptes	184,64 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 13

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 52	EEDDZD04	u	Unitat interior d'aire condicionat, per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, de casset de 4 vies, adaptable a panell modular per a sostre estàndard de 600x600 mm, model FXZA32A "DAIKIN" o equivalent, alimentació monofàsica (230V/50Hz), potència frigorífica nominal 3,6 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 27°C, temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), potència calorífica nominal 4 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 7°C), consum elèctric nominal en refrigeració 45 W, consum elèctric nominal en calefacció 38 W, pressió sonora a velocitat baixa 26 dBA, cabal d'aire a velocitat alta 10 m³/min, de 260x575x575 mm (de perfil baix), pes 16,5 kg, vàlvula d'expansió electrònica, bomba de drenatge, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net) a unitat exterior, control per microprocessador, orientació vertical automàtica (distribució uniforme de l'aire), senyal de neteja de filtre i filtre d'aire de succió, amb possibilitat de tancar una o dues vies d'impulsió per facilitar la instal·lació en angles i passadissos; panell decoratiu per a unitat d'aire condicionat de casset de 4 vies FXZQ-A, model BYFQ60C4W o equivalent. Inclús elements per a suspensió del sostre, col·locada	2.352,64 €
	BEDDZD04		Unitat interior d'aire condicionat, per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, de casset de 4 vies, adaptable a panell modular per a sostre estàndard de 600x600 mm, model FXZA32A "DAIKIN" o equivalent, alimentació monofàsica (230V/50Hz), potència frigorífica nominal 3,6 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 27°C, temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), potència calorífica nominal 4 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 7°C), consum elèctric nominal en refrigeració 45 W, consum elèctric nominal en calefacció 38 W, pressió sonora a velocitat baixa 26 dBA, cabal d'aire a velocitat alta 10 m³/min, de 260x575x575 mm (de perfil baix), pes 16,5 kg, vàlvula d'expansió electrònica, bomba de drenatge, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net) a unitat exterior, control per microprocessador, orientació vertical automàtica (distribució uniforme de l'aire), senyal de neteja de filtre i filtre d'aire de succió, amb possibilitat de tancar una o dues vies d'impulsió per facilitar la instal·lació en angles i passadissos; panell decoratiu per a unitat d'aire condicionat de casset de 4 vies FXZQ-A, model BYFQ60C4W o equivalent. Inclús elements per a suspensió del sostre.	2.168,00000 €
			Altres conceptes	184,64 €
P- 53	EEDEZD02	u	Unitat interior d'aire condicionat, per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, de sostre sense envoltant, model FXSA40A "DAIKIN" o equivalent, alimentació monofàsica (230V/50Hz), potència frigorífica nominal 4,5 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 27°C, temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), potència calorífica nominal 5 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 7°C), consum elèctric nominal en refrigeració 151 W, consum elèctric nominal en calefacció 147 W, pressió sonora a velocitat alta 35 dBA, cabal d'aire a velocitat alta 12,5 m³/min, de 245x700x800 mm, pes 28,5 kg, amb ventilador amb regulació Inverter (la pressió estàtica del ventilador s'ajusta automàticament a la pèrdua de càrrega real en els conductes) i pressió estàtica disponible de 30 a 150 Pa, vàlvula d'expansió electrònica, bomba de drenatge, aspiració d'aire posterior o inferior, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net) a unitat exterior, control per microprocessador i filtre d'aire de succió. Inclús elements per a suspensió del sostre, col·locada	1.602,84 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 14

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 54	BEDEZD02	u	Unitat interior d'aire condicionat, per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, de sostre sense envoltant, model FXSA40A "DAIKIN" o equivalent, alimentació monofàsica (230V/50Hz), potència frigorífica nominal 4,5 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 27°C, temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), potència calorífica nominal 5 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 7°C), consum elèctric nominal en refrigeració 151 W, consum elèctric nominal en calefacció 147 W, pressió sonora a velocitat alta 35 dBA, cabal d'aire a velocitat alta 12,5 m³/min, de 245x700x800 mm, pes 28,5 kg, amb ventilador amb regulació Inverter (la pressió estàtica del ventilador s'ajusta automàticament a la pèrdua de càrrega real en els conductes) i pressió estàtica disponible de 30 a 150 Pa, vàlvula d'expansió electrònica, bomba de drenatge, aspiració d'aire posterior o inferior, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net) a unitat exterior, control per microprocessador i filtre d'aire de succió. Inclús elements per a suspensió del sostre	1.418,20000 €
			Altres conceptes	184,64 €
	EEDEZD03		Unitat interior d'aire condicionat, per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, de sostre sense envoltant, model FXSA50A "DAIKIN" o equivalent, alimentació monofàsica (230V/50Hz), potència frigorífica nominal 5,6 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 27°C, temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), potència calorífica nominal 6,3 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 7°C), consum elèctric nominal en refrigeració 154 W, consum elèctric nominal en calefacció 150 W, pressió sonora a velocitat alta 35 dBA, cabal d'aire a velocitat alta 12,5 m³/min, de 245x700x800 mm, pes 29 kg, amb ventilador amb regulació Inverter (la pressió estàtica del ventilador s'ajusta automàticament a la pèrdua de càrrega real en els conductes) i pressió estàtica disponible de 30 a 150 Pa, vàlvula d'expansió electrònica, bomba de drenatge, aspiració d'aire posterior o inferior, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net) a unitat exterior, control per microprocessador i filtre d'aire de succió. Inclús elements per a suspensió del sostre, col.locada	1.649,74 €
	BEDEZD03		Unitat interior d'aire condicionat, per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, de sostre sense envoltant, model FXSA50A "DAIKIN" o equivalent, alimentació monofàsica (230V/50Hz), potència frigorífica nominal 5,6 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 27°C, temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), potència calorífica nominal 6,3 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 7°C), consum elèctric nominal en refrigeració 154 W, consum elèctric nominal en calefacció 150 W, pressió sonora a velocitat alta 35 dBA, cabal d'aire a velocitat alta 12,5 m³/min, de 245x700x800 mm, pes 29 kg, amb ventilador amb regulació Inverter (la pressió estàtica del ventilador s'ajusta automàticament a la pèrdua de càrrega real en els conductes) i pressió estàtica disponible de 30 a 150 Pa, vàlvula d'expansió electrònica, bomba de drenatge, aspiració d'aire posterior o inferior, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net) a unitat exterior, control per microprocessador i filtre d'aire de succió. Inclús elements per a suspensió del sostre	1.465,10000 €
			Altres conceptes	184,64 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 15

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 55	EEDEZD05	u	Unitat interior d'aire condicionat, per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, de sostre sense envoltant, model FXSA125A "DAIKIN" o equivalent, alimentació monofàsica (230V/50Hz), potència frigorífica nominal 14 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 27°C, temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), potència calorífica nominal 16 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 7°C), consum elèctric nominal en refrigeració 331 W, consum elèctric nominal en calefacció 326 W, pressió sonora a velocitat alta 39 dBA, cabal d'aire a velocitat alta 31,5 m³/min, de 245x1400x800 mm, pes 47,2 kg, amb ventilador amb regulació Inverter (la pressió estàtica del ventilador s'ajusta automàticament a la pèrdua de càrrega real en els conductes) i pressió estàtica disponible de 50 a 150 Pa, vàlvula d'expansió electrònica, bomba de drenatge, aspiració d'aire posterior o inferior, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net) a unitat exterior, control per microprocessador i filtre d'aire de succió. Inclús elements per a suspensió del sostre, col·locada	2.209,74 €
	BEDEZD05		Unitat interior d'aire condicionat, per a sistema VRV-5 (Volum de Refrigerant Variable), per a gas R-32, de sostre sense envoltant, model FXSA125A "DAIKIN" o equivalent, alimentació monofàsica (230V/50Hz), potència frigorífica nominal 14 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 27°C, temperatura de bulb humit de l'aire interior 19°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 35°C), potència calorífica nominal 16 kW (temperatura de bulb sec de l'aire interior 20°C, temperatura de bulb sec de l'aire exterior 7°C), consum elèctric nominal en refrigeració 331 W, consum elèctric nominal en calefacció 326 W, pressió sonora a velocitat alta 39 dBA, cabal d'aire a velocitat alta 31,5 m³/min, de 245x1400x800 mm, pes 47,2 kg, amb ventilador amb regulació Inverter (la pressió estàtica del ventilador s'ajusta automàticament a la pèrdua de càrrega real en els conductes) i pressió estàtica disponible de 50 a 150 Pa, vàlvula d'expansió electrònica, bomba de drenatge, aspiració d'aire posterior o inferior, bloc de terminals F1-F2 per a cable de 2 fils de transmissió i control (bus D-III Net) a unitat exterior, control per microprocessador i filtre d'aire de succió. Inclús elements per a suspensió del sostre	2.025,10000 €
			Altres conceptes	184,64 €
P- 56	EEJTZD12	u	Unitat de tractament d'aire marca DAIKIN, sèrie D-AHU PROFESSIONAL o equivalent, per un cabal de 4325 m³/h i un pressió diponible de 250 Pa, construïda amb perfil·leria d'alumini anoditzat internament arrodonida (per evitar acumulació de brutícia i facilitar la neteja) i panells tipus sandvitx. Inclou recuperador rotatiu d'alta eficiència (velocitat variable) i control totalment integrat i cablejat al interior de la unitat (quadre, proteccions, sensors...) amb un únic punt de subministrament elèctric. Inclou ventiladors tipus plug-fan amb motor EC (classe d'eficiència IE4) i control per a cabal d'aire o pressió constant. Certificació EUROVENT, amb els següents accessoris: - Bateria d'expansió directa de 17,8 kW en refrigeració i 18,6 kW en calefacció. - Mòdul de filtració F8 a la impulsio. - Recuperador rotatiu de sorció. - Targeta de comunicació BACnet. - Sonda CO2 per a control de cabal. - Control per a cabal constant. Instal·lada i connectada.	28.689,25 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 16

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BEJTZD12		Unitat de tractament d'aire marca DAIKIN, sèrie D-AHU PROFESSIONAL o equivalent, per un cabal de 4325 m ³ /h i un pressió disponible de 250 Pa, construïda amb perfil·leria d'alumini anoditzat internament arrodonida (per evitar acumulació de brutícia i facilitar la neteja) i panells tipus sandvitx. Inclou recuperador rotatiu d'alta eficiència (velocitat variable) i control totalment integrat i cablejat al interior de la unitat (quadre, proteccions, sensors...) amb un únic punt de subministrament elèctric. Inclou ventiladors tipus plug-fan amb motor EC (classe d'eficiència IE4) i control per a cabal d'aire o pressió constant. Certificació EUROVENT, amb els següents accessoris: - Bateria d'expansió directa de 17,8 kW en refrigeració i 18,6 kW en calefacció. - Mòdul de filtració F8 a la impulsió. - Recuperador rotatiu de sorció. - Targeta de comunicació BACnet. - Sonda CO2 per a control de cabal. - Control per a cabal constant.	28.409,04000 €
			Altres conceptes	280,21 €
P- 57	EEK1Z001	u	Sum. i col. de reixeta de simple deflexió per a conductes circulars amb aletes orientables individualment i paral·leles a la dimensió menor sèrie BMC+SD (T) M9006 dim. 400x75, construïda en acer galvanitzat i acabat lacat color gris M9006 amb regulador-captador d'aire, construït en acer galvanitzat SD, fixació amb cargols visibles (T). Marca MADEL o equivalent.	35,22 €
	PMA11C62Q		Reixeta conduc. circ. regul. BMC+SD (T) M9006 400x75 MADEL	28,94000 €
			Altres conceptes	6,28 €
P- 58	EEK1Z007	u	Sum. i col. de reixeta de simple deflexió per a conductes circulars amb aletes orientables individualment i paral·leles a la dimensió menor sèrie BMC+SD (T) M9006 dim. 500x125, construïda en acer galvanitzat i acabat lacat color gris M9006 amb regulador-captador d'aire, construït en acer galvanitzat SD, fixació amb cargols visibles (T). Marca MADEL o equivalent.	45,86 €
	BEK1Z007		Reixeta BMC+SD 500x125	39,58000 €
			Altres conceptes	6,28 €
P- 59	EEK1ZM11	u	Reixeta d'impulsió, d'alumini extruït, de 500x150mm, MADEL model CTM-AN+CM o equivalent, amb regulador de cabal i marc de muntatge, fixada	41,36 €
	BEK1ZM11		Reixeta d'impulsió, d'alumini extruït, de 500x150mm, MADEL model CTM-AN+CM o equivalent, amb regulador de cabal i marc de muntatge	29,35000 €
			Altres conceptes	12,01 €
P- 60	EEK1ZMR7	u	Reixeta de retorn, d'alumini extruït, de 700x250mm, MADEL model DMT-AR+CM o equivalent, amb regulador de cabal i marc de muntatge, fixada	57,30 €
	BEK1ZMR7		Reixeta de retorn, d'alumini extruït, de 700x250mm, MADEL model DMT-AR+CM o equivalent, amb marc de muntatge	45,29000 €
			Altres conceptes	12,01 €
P- 61	EEK1ZMR8	u	Reixeta de retorn, d'alumini extruït, de 500x250mm, MADEL model DMT-AR+CM o equivalent, amb regulador de cabal i marc de muntatge, fixada	40,52 €
	BEK1ZMR8		Reixeta de retorn, d'alumini extruït, de 500x250mm, MADEL model DMT-AR+CM o equivalent, amb marc de muntatge	28,51000 €
			Altres conceptes	12,01 €
P- 62	EEKBZM19	u	Difusor rotacional circular amb aletes de disposició radial circular i orientables individualment sèrie AXO-C+PLXOC/L-R/AIS M9016 dim. 625 construït en acer galvanitzat i acabat lacat color blanc M9016 i aletes ABS negre. Amb plenum aïllat de connexió circular lateral, regulador de cabal en el coll i elements necessaris per a muntatge, muntat suspès	206,19 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 17

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 63	BEKBZM19	u	Difusor rotacional circular amb aletes de disposició radial circular i orientables individualment sèrie AXO-C+PLXOC/L-R/AIS M9016 dim. 625 construït en acer galvanitzat i acabat lacat color blanc M9016 i aletes ABS negre. Amb plenum aïllat de connexió circular lateral, regulador de cabal en el coll i elements necessaris per a muntatge	188,18000 €
			Altres conceptes	18,01 €
	EEKEZM10		Tobera de llarg abast MADEL KAM-T Ø400 o equivalent, orientable manualment, construïda en alumini, de color blanc o gris, fixació amb cargols vistos, instal·lada a paret o sostre	274,84 €
P- 64	BEKEZM10	u	Tobera de llarg abast MADEL KAM-T Ø400 o equivalent, orientable manualment, construïda en alumini, de color blanc o gris, fixació amb cargols vistos, per a muntatge a paret o sostre	246,08000 €
	BEYKE000		Part proporcional d'elements de muntatge per a tobera modular d'alta inducció, muntada suspesa al sostre	0,74000 €
			Altres conceptes	28,02 €
P- 65	EEKQZ001	u	Subministre i col·locació de comporta circular de cabal constant per a facilitar l'equilibrat d'instal·lacions de ventilació i climatització marca MADEL, model SKC-C/ MA diàmetre 80 mm o equivalent. Construïda en acer galvanitzat i juntes de connexió de goma.	113,35 €
	BEKQZ001		Comporta Madel SKC-C/MA 80	97,34000 €
			Altres conceptes	16,01 €
P- 66	EEKQZ002	u	Subministre i col·locació de comporta circular de cabal constant per a facilitar l'equilibrat d'instal·lacions de ventilació i climatització marca MADEL, model SKC-C/ MA diàmetre 100 mm o equivalent. Construïda en acer galvanitzat i juntes de connexió de goma.	76,11 €
	BEKQZ002		Comporta Madel SKC-C/MA 100	60,10000 €
			Altres conceptes	16,01 €
P- 67	EEKQZ003	u	Subministre i col·locació de comporta circular de cabal constant per a facilitar l'equilibrat d'instal·lacions de ventilació i climatització marca MADEL, model SKC-C/ MA diàmetre 125 mm o equivalent. Construïda en acer galvanitzat i juntes de connexió de goma.	78,20 €
	BEKQZ003		Comporta Madel SKC-C/MA 125	62,19000 €
			Altres conceptes	16,01 €
P- 68	EEKQZ004	u	Subministre i col·locació de comporta circular de cabal constant per a facilitar l'equilibrat d'instal·lacions de ventilació i climatització marca MADEL, model SKC-C/ MA diàmetre 160 mm o equivalent. Construïda en acer galvanitzat i juntes de connexió de goma.	78,82 €
	BEKQZ004		Comporta Madel SKC-C/MA 160	62,81000 €
			Altres conceptes	16,01 €
P- 69	EEKQZ005	u	Subministre i col·locació de comporta circular de cabal constant per a facilitar l'equilibrat d'instal·lacions de ventilació i climatització marca MADEL, model SKC-C/ MA diàmetre 200 mm o equivalent. Construïda en acer galvanitzat i juntes de connexió de goma.	81,97 €
	BEKQZ005		Comporta Madel SKC-C/MA 200	65,96000 €
			Altres conceptes	16,01 €
P- 69	EEM2Z001	u	Caixa acústica de ventilació centrífuga S&P mod. CAB-150 ECOWATT o equivalent, amb envoltent de xapa d'acer galvanitzat, aïllament acústic i ventilador centrífug de baixa pressió, instal·lat. Inclou antivibratori i visera antipluja. Muntat.	810,57 €
	BEM2Z001		Caixa ventilació S&P CAB-150	653,33000 €
	BEM2Z0011		Amortidor	51,46000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 18

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 70	BEM2Z0012	u	Visera antipluja	75,76000 €
			Altres conceptes	30,02 €
P- 71	EEMHZ001	u	Recuperador de calor TECNA RCE 1200 EC vertical o equivalent, de baix nivell sonor, fabricat amb perfils d'alumini i panell tipus sandwich, amb aïllament acústic ignífug (M0) de fibra de vidre de 25 mm d'espessor, ventiladors de 0,274 kW i 230V cada un, per un cabal màxim de 1.200m3/h. Eficiència de recuperació de 75%, inclou filtres F7 i F8. Pes de 41 kg. Preparat per anar a l'exterior. Instal·lat i col·locat.	3.467,43 €
	BEMHZ001		Recuperador TECNA RCE1200	3.167,20000 €
P- 72	EEMHZ003	u	Recuperador de calor TECNA RCE 2800 EC vertical o equivalent, de baix nivell sonor, fabricat amb perfils d'alumini i panell tipus sandwich, amb aïllament acústic ignífug (M0) de fibra de vidre de 25 mm d'espessor, ventiladors de 0,67 kW i 230V cada un, per un cabal màxim de 2.700m3/h. Eficiència de recuperació de 74%, inclou filtres F7 i F8. Pes de 107,1 kg. Preparat per anar a l'exterior. Instal·lat i col·locat.	6.377,83 €
	BEMHZ003		TECNA RCE 2800-EC	6.077,60000 €
P- 73	EEMHZ005	u	Recuperador de calor TECNA RCE 4500 EC vertical o equivalent, de baix nivell sonor, fabricat amb perfils d'alumini i panell tipus sandwich, amb aïllament acústic ignífug (M0) de fibra de vidre de 25 mm d'espessor, ventiladors de 1,29 kW i 230V cada un, per un cabal màxim de 4.500 m3/h. Eficiència de recuperació de 75%, inclou filtres F7 i F8. Pes de 194,3 kg. Preparat per anar a l'exterior. Instal·lat i col·locat.	8.645,83 €
	BEMHZ005		TECNA RCE 4500-EC	8.345,60000 €
P- 74	EEV2ZD21	u	Control remot multifunció, model Madoka BRC1H52W "DAIKIN" o equivalent, color blanc, amb programació setmanal, possibilitat de seleccionar manera estàndard o simplificat d'hotels, funció engegada/parada, canvi de mode de funcionament, limitació de la temperatura de consigna, selecció de la velocitat del ventilador i funcions avançades a través de App per smartphone amb connectivitat Bluetooth Low Energy (BLE), muntat i connectat	209,37 €
	BEV2ZD21		Control remot multifunció, model Madoka BRC1H52W "DAIKIN" o equivalent, color blanc, amb programació setmanal, possibilitat de seleccionar manera estàndard o simplificat d'hotels, funció engegada/parada, canvi de mode de funcionament, limitació de la temperatura de consigna, selecció de la velocitat del ventilador i funcions avançades a través de App per smartphone amb connectivitat Bluetooth Low Energy (BLE).	167,20000 €
P- 75	EEV41210	m	Cable de comunicacions per a BUS de dades, 2x1 mm2 trenat i apantallat, instal·lat	4,30 €
	BEV41210		Cable de comunicacions per a bus de dades, 2x1 mm2 trenat i apantallat	3,87450 €
P- 76	EF21Z812	m	Tub d'acer galvanitzat sense soldadura, fabricat amb acer S195 T, d'1"1/2 de mida de rosca (diàmetre exterior especificat=48,3 mm i DN=40 mm), sèrie H segons UNE-EN 10255, roscat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment	36,55 €
	B0A71H00		Abracadora metàl·lica, de 47 mm de diàmetre interior	0,12900 €
	BF21Z800		Tub d'acer galvanitzat sense soldadura, fabricat amb acer S195 T, d'1"1/2 de mida de rosca (diàmetre exterior especificat=48,3 mm i DN=40 mm), sèrie H segons UNE-EN 10255	15,25920 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 19

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 76	BFW2Z810	m	Accessori per a tubs d'acer galvanitzat de diàmetre 1''1/2, per a rosçar	4,65000 €
			Altres conceptes	16,51 €
	EF21Z912		Tub d'acer galvanitzat sense soldadura, fabricat amb acer S195 T, de 2'' de mida de rosca (diàmetre exterior especificat=60,3 mm i DN=50 mm), sèrie H segons UNE-EN 10255, roscat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment	51,67 €
	B0A71K00		Abraçadora metàl·lica, de 60 mm de diàmetre interior	0,22200 €
	BF21Z900		Tub d'acer galvanitzat sense soldadura, fabricat amb acer S195 T, de 2'' de mida de rosca (diàmetre exterior especificat=60,3 mm i DN=50 mm), sèrie H segons UNE-EN 10255	21,58320 €
P- 77	BFW2Z910	m	Accessori per a tubs d'acer galvanitzat de diàmetre 2'', per a rosçar	7,32600 €
			Altres conceptes	22,54 €
	EF21Z913		Pintat tub acer, esmalt sint., 2 antioxidant + 2 acabat, D fins a 2''	6,80 €
P- 78	EF5B24B1	m	Sense descomposició	6,80 €
			Tub de coure R220 (recuit) 1/4 '' de diàmetre nominal i de gruix 0,8 mm, segons norma UNE-EN 12735-1, soldat per capil·laritat amb soldadura forta (T>450°C) amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment	10,31 €
	B0A71100		Abraçadora metàl·lica, de 6 mm de diàmetre interior	0,13440 €
	BF5B2200		Tub de coure R220 (recuit) 1/4 '' de diàmetre nominal i de gruix 0,8 mm, segons norma UNE-EN 12735-1	1,91760 €
	BFW5A2B0		Accessori per a tub de coure per a instal·lacions frigorífiques d'1/4 '' de diàmetre nominal, per a soldar per capil·laritat	5,02500 €
P- 79	BFY5CK00	m	Part proporcional d'elements de muntatge, per a tub de coure frigorífic d'1/4 '' de diàmetre nominal, per a soldar per capil·laritat	0,23400 €
			Altres conceptes	3,00 €
	EF5B44B1		Tub de coure R220 (recuit) 3/8 '' de diàmetre nominal i de gruix 0,8 mm, segons norma UNE-EN 12735-1, soldat per capil·laritat amb soldadura forta (T>450°C) amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment	12,30 €
	B0A71300		Abraçadora metàl·lica, de 10 mm de diàmetre interior	0,13440 €
	BF5B4200		Tub de coure R220 (recuit) 3/8 '' de diàmetre nominal i de gruix 0,8 mm, segons norma UNE-EN 12735-1	2,88660 €
P- 80	BFW5A4B0	m	Accessori per a tub de coure per a instal·lacions frigorífiques de 3/8 '' de diàmetre nominal, per a soldar per capil·laritat	4,98000 €
	BFY5CL00		Part proporcional d'elements de muntatge, per a tub de coure frigorífic de 3/8 '' de diàmetre nominal, per a soldar per capil·laritat	0,44700 €
			Altres conceptes	3,85 €
	EF5B54B1		Tub de coure R220 (recuit) 1/2 '' de diàmetre nominal i de gruix 0,8 mm, segons norma UNE-EN 12735-1, soldat per capil·laritat amb soldadura forta (T>450°C) amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment	13,48 €
	B0A71400		Abraçadora metàl·lica, de 12 mm de diàmetre interior	0,13440 €
P- 81	BF5B5200	m	Tub de coure R220 (recuit) 1/2 '' de diàmetre nominal i de gruix 0,8 mm, segons norma UNE-EN 12735-1	3,90660 €
	BFW5A5B0		Accessori per a tub de coure per a instal·lacions frigorífiques d'1/2 '' de diàmetre nominal, per a soldar per capil·laritat	4,87500 €
	BFY5CN00		Part proporcional d'elements de muntatge, per a tub de coure frigorífic d'1/2 '' de diàmetre nominal, per a soldar per capil·laritat	0,49500 €
			Altres conceptes	4,07 €
	EF5B64B1		Tub de coure R220 (recuit) 5/8 '' de diàmetre nominal i de gruix 0,8 mm, segons norma UNE-EN 12735-1, soldat per capil·laritat amb soldadura forta (T>450°C) amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment	13,30 €
P- 81	B0A71600	m	Abraçadora metàl·lica, de 16 mm de diàmetre interior	0,13440 €
	BF5B6200		Tub de coure R220 (recuit) 5/8 '' de diàmetre nominal i de gruix 0,8 mm, segons norma UNE-EN 12735-1	4,88580 €
	BFW5A6B0		Accessori per a tub de coure per a instal·lacions frigorífiques de 5/8 '' de diàmetre nominal, per a soldar per capil·laritat	3,07500 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 20

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 82	BFY5CP00	m	Part proporcional d'elements de muntatge, per a tub de coure frigorífic de 5/8 '' de diàmetre nominal, per a soldar per capilaritat	0,71400 €
			Altres conceptes	4,49 €
	EF5B76B1		Tub de coure R220 (recuit) 3/4 '' de diàmetre nominal i de gruix 1 mm, segons norma UNE-EN 12735-1, soldat per capil·laritat amb soldadura forta (T>450°C) amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment	27,05 €
	B0A71700		Abraçadora metàl·lica, de 18 mm de diàmetre interior	0,14000 €
	BF5B7300		Tub de coure R220 (recuit) 3/4 '' de diàmetre nominal i de gruix 1 mm, segons norma UNE-EN 12735-1	16,37100 €
	BFW5A7B0		Accessori per a tub de coure per a instal·lacions frigorífiques de 3/4 '' de diàmetre nominal, per a soldar per capil·laritat	5,07000 €
	BFY5CQ00		Part proporcional d'elements de muntatge, per a tub de coure frigorífic de 3/4 '' de diàmetre nominal, per a soldar per capilaritat	0,76500 €
			Altres conceptes	4,70 €
	EF5B86B1		Tub de coure R220 (recuit) 7/8 '' de diàmetre nominal i de gruix 1 mm, segons norma UNE-EN 12735-1, soldat per capil·laritat amb soldadura forta (T>450°C) amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment	30,69 €
	B0A71900		Abraçadora metàl·lica, de 22 mm de diàmetre interior	0,26000 €
P- 83	BF5B8300	m	Tub de coure R220 (recuit) 7/8 '' de diàmetre nominal i de gruix 1 mm, segons norma UNE-EN 12735-1	19,13520 €
	BFW5A8B0		Accessori per a tub de coure per a instal·lacions frigorífiques de 7/8 '' de diàmetre nominal, per a soldar per capil·laritat	5,26500 €
	BFY5CR00		Part proporcional d'elements de muntatge, per a tub de coure frigorífic de 7/8 '' de diàmetre nominal, per a soldar per capilaritat	0,89400 €
			Altres conceptes	5,14 €
	EFB44315		Tubs per a distribució d'aigua en sales humides (banys, cuines etc) amb tub de polietilè reticulat de 16 mm de diàmetre nominal exterior i 1,5 mm de gruix, amb barrera antioxigen, muntat amb accessoris per a premsar	9,35 €
	B0A75600		Abraçadora plàstica, de 16 mm de diàmetre interior	0,29000 €
	BFB44315		Tub de polietilè reticulat de 16 mm de diàmetre nominal exterior i 1,5 mm de gruix, amb barrera antioxigen	1,02000 €
	BFWB5305		Accessori per a tubs de polietilè reticulat, de 16 mm de diàmetre nominal exterior, metàl·lic, per a connectar a pressió	0,50400 €
	BFYB5305		Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè reticulat, de 16 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,05000 €
			Altres conceptes	7,49 €
P- 85	EFB46515	m	Tubs per a distribució d'aigua en sales humides (banys, cuines etc) amb tub de polietilè reticulat de 20 mm de diàmetre nominal exterior i 1,9 mm de gruix, amb barrera antioxigen, muntat amb accessoris per a premsar	12,71 €
	B0A75800		Abraçadora plàstica, de 20 mm de diàmetre interior	0,32000 €
	BFB46515		Tub de polietilè reticulat de 20 mm de diàmetre nominal exterior i 1,9 mm de gruix, amb barrera antioxigen	1,60140 €
	BFWB5405		Accessori per a tubs de polietilè reticulat, de 20 mm de diàmetre nominal exterior, metàl·lic, per a connectar a pressió	0,76200 €
	BFYB5405		Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè reticulat, de 20 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,05000 €
			Altres conceptes	9,98 €
	EFB48715		Tubs per a distribució d'aigua en sales humides (banys, cuines etc) amb tub de polietilè reticulat de 25 mm de diàmetre nominal exterior i 2,3 mm de gruix, amb barrera antioxigen, muntat amb accessoris per a premsar	16,73 €
	B0A75Y00		Abraçadora plàstica, de 25 mm de diàmetre interior	0,37000 €
	BFB48715		Tub de polietilè reticulat de 25 mm de diàmetre nominal exterior i 2,3 mm de gruix, amb barrera antioxigen	2,86620 €
	BFWB5505		Accessori per a tubs de polietilè reticulat, de 25 mm de diàmetre nominal exterior, metàl·lic, per a connectar a pressió	0,96000 €
P- 86	BFYB5505	m	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè reticulat, de 25 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,06000 €
			Altres conceptes	12,47 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 21

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 87	EFB4A951	m	Tubs per a distribució d'aigua en sales humides (banys, cuines etc) amb tub de polietilè reticulat de 32 mm de diàmetre nominal exterior i 2,9 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, muntat amb accessoris per a premisar	17,09 €
	B0A75E00		Abraçadora plàstica, de 32 mm de diàmetre interior	0,20400 €
	BFB4A951		Tub de polietilè reticulat de 32 mm de diàmetre nominal exterior i 2,9 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2	2,96820 €
	BFWB5605		Accessori per a tubs de polietilè reticulat, de 32 mm de diàmetre nominal exterior, metàl·lic, per a connectar a pressió	1,33200 €
	BFYB5605		Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè reticulat, de 32 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,11000 €
			Altres conceptes	12,48 €
P- 88	EFB4CB51	m	Tubs per a distribució d'aigua en sales humides (banys, cuines etc) amb tub de polietilè reticulat de 40 mm de diàmetre nominal exterior i 3,7 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, muntat amb accessoris per a premisar	19,84 €
	B0A75F02		Abraçadora plàstica, de 40 mm de diàmetre interior	0,27600 €
	BFB4CB51		Tub de polietilè reticulat de 40 mm de diàmetre nominal exterior i 3,7 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2	4,86540 €
	BFWB5705		Accessori per a tubs de polietilè reticulat, de 40 mm de diàmetre nominal exterior, metàl·lic, per a connectar a pressió	2,06400 €
	BFYB5705		Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè reticulat, de 40 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,16000 €
			Altres conceptes	12,47 €
P- 89	EFB6Z001	m	Tubs per a muntants i distribucions generals d'aigua amb tub de polietilè reticulat de 50 mm de diàmetre nominal exterior i 4,6 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, muntat amb accessoris per a premisar	19,35 €
	B0A75J00		Abraçadora plàstica, de 50 mm de diàmetre interior	0,47000 €
	BFB4ED51		Tub de polietilè reticulat de 50 mm de diàmetre nominal exterior i 4,6 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2	7,21140 €
	BFWB5805		Accessori per a tubs de polietilè reticulat, de 50 mm de diàmetre nominal exterior, metàl·lic, per a connectar a pressió	1,44750 €
	BFYB5805		Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè reticulat, de 50 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,24000 €
			Altres conceptes	9,98 €
P- 90	EFB6Z002	m	Tubs per a muntants i distribucions generals d'aigua amb tub de polietilè reticulat de 63 mm de diàmetre nominal exterior i 5,8 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, muntat amb accessoris per a premisar	27,35 €
	B0A75K02		Abraçadora plàstica, de 63 mm de diàmetre interior	0,72500 €
	BFB4GF51		Tub de polietilè reticulat de 63 mm de diàmetre nominal exterior i 5,8 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2	11,59480 €
	BFWB5905		Accessori per a tubs de polietilè reticulat, de 63 mm de diàmetre nominal exterior, metàl·lic, per a connectar a pressió	2,15250 €
	BFYB5905		Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè reticulat, de 63 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,40000 €
			Altres conceptes	12,48 €
P- 91	EFC14B22	m	Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 20x2,8 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment	4,01 €
	B0A75800		Abraçadora plàstica, de 20 mm de diàmetre interior	0,35200 €
	BFC14B00		Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 20x2,8 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2	1,02000 €
	BFWC1420		Accessori per a tubs de polipropilè a pressió, de 20 mm de diàmetre, per a soldar	0,21300 €
	BFYC1420		Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polipropilè a pressió, de 20 mm de, soldat	0,07000 €
			Altres conceptes	2,36 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 22

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 92	EFC15B22	m	Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 25x3,5 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment	5,00 €
	B0A75Y00		Abraçadora plàstica, de 25 mm de diàmetre interior	0,38850 €
	BFC15B00		Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 25x3,5 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2	1,67280 €
	BFWC1520		Accessori per a tubs de polipropilè a pressió, de 25 mm de diàmetre, per a soldar	0,24600 €
	BFYC1520		Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polipropilè a pressió, de 25 mm de, soldat	0,12000 €
			Altres conceptes	2,57 €
P- 93	EFC16B22	m	Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 32x4,4 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment	6,82 €
	B0A75E00		Abraçadora plàstica, de 32 mm de diàmetre interior	0,48450 €
	BFC16B00		Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 32x4,4 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2	2,73360 €
	BFWC1620		Accessori per a tubs de polipropilè a pressió, de 32 mm de diàmetre, per a soldar	0,43800 €
	BFYC1620		Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polipropilè a pressió, de 32 mm de, soldat	0,17000 €
			Altres conceptes	2,99 €
P- 94	EFC17B22	m	Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 40x5,5 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment	9,40 €
	B0A75F02		Abraçadora plàstica, de 40 mm de diàmetre interior	0,58650 €
	BFC17B00		Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 40x5,5 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2	4,40640 €
	BFWC1720		Accessori per a tubs de polipropilè a pressió, de 40 mm de diàmetre, per a soldar	0,95100 €
	BFYC1720		Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polipropilè a pressió, de 40 mm de, soldat	0,25000 €
			Altres conceptes	3,21 €
P- 95	EFC18B22	m	Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 50x6,9 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment	12,90 €
	B0A75J00		Abraçadora plàstica, de 50 mm de diàmetre interior	0,65800 €
	BFC18B00		Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 50x6,9 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2	6,95640 €
	BFWC1820		Accessori per a tubs de polipropilè a pressió, de 50 mm de diàmetre, per a soldar	1,53000 €
	BFYC1820		Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polipropilè a pressió, de 50 mm de, soldat	0,33000 €
			Altres conceptes	3,43 €
P- 96	EFC19B22	m	Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 63x8,6 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment	16,26 €
	B0A72K00		Abraçadora acer galvanitzat (isofònica), de 60 mm de diàmetre interior	0,31020 €
	BFC19B00		Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 63x8,6 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2	9,16980 €
	BFWC1920		Accessori per a tubs de polipropilè a pressió, de 63 mm de diàmetre, per a soldar	2,10600 €
	BFYC1920		Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polipropilè a pressió, de 63 mm de, soldat	0,39000 €
			Altres conceptes	4,28 €
P- 97	EFC1AB22	m	Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 75x10,3 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment	24,14 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 23

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 98	B0A72L00	m	Abraçadora acer galvanitzat (isofònica), de 75 mm de diàmetre interior	1,06500 €
	BFC1AB00		Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de 75x10,3 mm, sèrie S 3.2 segons UNE-EN ISO 15874-2	13,84140 €
	BFWC1A20		Accessori per a tubs de polipropilè a pressió, de 75 mm de diàmetre, per a soldar	2,35500 €
	BFYC1A20		Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polipropilè a pressió, de 75 mm de, soldat	0,46000 €
			Altres conceptes	6,42 €
	EFQ3341L		Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 6 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	4,24 €
	BFQ3341A		Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 6 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000	0,76500 €
	BFYQ3020		Part proporcional d'elements de muntatge per a aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica, de 9 mm de gruix	0,05000 €
			Altres conceptes	3,43 €
P- 99	EFQ3343L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 10 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	4,31 €
	BFQ3343A		Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 10 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000	0,83640 €
	BFYQ3020		Part proporcional d'elements de muntatge per a aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica, de 9 mm de gruix	0,05000 €
			Altres conceptes	3,42 €
P- 100	EFQ3344L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 12 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	4,65 €
	BFQ3344A		Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 12 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000	0,95880 €
	BFYQ3020		Part proporcional d'elements de muntatge per a aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica, de 9 mm de gruix	0,05000 €
			Altres conceptes	3,64 €
P- 101	EFQ3346L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 18 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	5,12 €
	BFQ3346A		Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 18 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000	1,21380 €
	BFYQ3020		Part proporcional d'elements de muntatge per a aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica, de 9 mm de gruix	0,05000 €
			Altres conceptes	3,86 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 24

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 102	EFQ3347L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 22 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	5,23 €
	BFQ3347A		Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 22 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000	1,32600 €
	BFYQ3020		Part proporcional d'elements de muntatge per a aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica, de 9 mm de gruix	0,05000 €
			Altres conceptes	3,85 €
P- 103	EFQ3349L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 28 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	6,05 €
	BFQ3349A		Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 28 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000	1,72380 €
	BFYQ3020		Part proporcional d'elements de muntatge per a aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica, de 9 mm de gruix	0,05000 €
			Altres conceptes	4,28 €
P- 104	EFQ334BL	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 35 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	7,03 €
	BFQ334BA		Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 35 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000	2,27460 €
	BFYQ3020		Part proporcional d'elements de muntatge per a aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica, de 9 mm de gruix	0,05000 €
			Altres conceptes	4,71 €
P- 105	EFQ334CL	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 42 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	7,36 €
	BFQ334CA		Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 42 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000	2,60100 €
	BFYQ3020		Part proporcional d'elements de muntatge per a aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica, de 9 mm de gruix	0,05000 €
			Altres conceptes	4,71 €
P- 106	EFQ334EL	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 54 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	8,43 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 25

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 107	BFQ334EA	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 54 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000	3,24360 €
	BFYQ3020		Part proporcional d'elements de muntatge per a aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica, de 9 mm de gruix	0,05000 €
			Altres conceptes	5,14 €
	EFQ334GL		Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 64 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	9,66 €
	BFQ334GA		Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 64 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000	4,04940 €
	BFYQ3020		Part proporcional d'elements de muntatge per a aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica, de 9 mm de gruix	0,05000 €
			Altres conceptes	5,56 €
	EFQ334JL		Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 76 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	10,60 €
	BFQ334JA		Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 76 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000	4,55940 €
	BFYQ3020		Part proporcional d'elements de muntatge per a aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica, de 9 mm de gruix	0,05000 €
			Altres conceptes	5,99 €
	EFQ3363L		Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 10 mm, de 13 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	4,78 €
P- 109	BFQ3363A	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 10 mm, de 13 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000	1,27500 €
	BFYQ3030		Part proporcional d'elements de muntatge per a aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica, de 13 mm de gruix	0,08000 €
			Altres conceptes	3,43 €
	EFQ3364L		Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 12 mm, de 13 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	5,09 €
	BFQ3364A		Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 12 mm, de 13 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000	1,36680 €
	BFYQ3030		Part proporcional d'elements de muntatge per a aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica, de 13 mm de gruix	0,08000 €
			Altres conceptes	3,64 €
	EFQ3364L		Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 12 mm, de 13 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	5,09 €
	BFQ3364A		Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 12 mm, de 13 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000	1,36680 €
	BFYQ3030		Part proporcional d'elements de muntatge per a aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica, de 13 mm de gruix	0,08000 €
			Altres conceptes	3,64 €
	EFQ3364L		Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 12 mm, de 13 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	5,09 €
	BFQ3364A		Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 12 mm, de 13 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000	1,36680 €
	BFYQ3030		Part proporcional d'elements de muntatge per a aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica, de 13 mm de gruix	0,08000 €
			Altres conceptes	3,64 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 26

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 111	EFQ3365L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 15 mm, de 13 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	5,42 €
	BFQ3365A		Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 15 mm, de 13 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000	1,48920 €
	BFYQ3030		Part proporcional d'elements de muntatge per a aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica, de 13 mm de gruix	0,08000 €
			Altres conceptes	3,85 €
P- 112	EFQ3367L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 22 mm, de 13 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	5,75 €
	BFQ3367A		Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 22 mm, de 13 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000	1,81560 €
	BFYQ3030		Part proporcional d'elements de muntatge per a aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica, de 13 mm de gruix	0,08000 €
			Altres conceptes	3,85 €
P- 113	EFQ3386L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 18 mm, de 19 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	7,93 €
	BFQ3386A		Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 18 mm, de 19 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000	3,95760 €
	BFYQ3040		Part proporcional d'elements de muntatge per a aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica, de 19 mm de gruix	0,12000 €
			Altres conceptes	3,85 €
P- 114	EFQ33A7L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 22 mm, de 25 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	9,15 €
	BFQ33A7A		Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 22 mm, de 25 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000	5,16120 €
	BFYQ3060		Part proporcional d'elements de muntatge per a aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica, de 25 mm de gruix	0,14000 €
			Altres conceptes	3,85 €
P- 115	EFQ33ECL	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 42 mm, de 40 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	21,09 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 27

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 116	BFQ33ECA	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 42 mm, de 40 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000	16,14660 €
	BFYQ3090		Part proporcional d'elements de muntatge per a aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica, de 40 mm de gruix	0,24000 €
			Altres conceptes	4,70 €
	EFQ33EEL		Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 54 mm, de 40 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	25,34 €
	BFQ33EEA		Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 54 mm, de 40 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000	19,96140 €
	BFYQ3090		Part proporcional d'elements de muntatge per a aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica, de 40 mm de gruix	0,24000 €
			Altres conceptes	5,14 €
	EFQ33EGL		Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 64 mm, de 40 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	26,80 €
	BFQ33EGA		Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 64 mm, de 40 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000	20,99160 €
	BFYQ3090		Part proporcional d'elements de muntatge per a aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica, de 40 mm de gruix	0,24000 €
P- 118	EG151512	u	Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 100x100 mm, amb grau de protecció IP-40, muntada superficialment	13,18 €
	BG151512		Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 100x100 mm, amb grau de protecció IP-40 i per a muntar superficialment	3,17000 €
	BGW15000		Part proporcional d'accessoris de caixa de derivació quadrada	0,29000 €
			Altres conceptes	9,72 €
	EG151522		Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 100x100 mm, amb grau de protecció IP-54, muntada superficialment	17,36 €
	BG151522		Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 100x100 mm, amb grau de protecció IP-54 i per a muntar superficialment	7,21000 €
	BGW15000		Part proporcional d'accessoris de caixa de derivació quadrada	0,29000 €
			Altres conceptes	9,86 €
	EG161332		Caixa de derivació rectangular de plàstic, de 100x140 mm, amb grau de protecció IP-65, muntada superficialment	16,96 €
	BG161332		Caixa de derivació rectangular de plàstic, de 100x140 mm, amb grau de protecció IP-65 i per a muntar superficialment	7,93000 €
P- 120	BGW16000	u	Part proporcional d'accessoris de caixa de derivació rectangular	0,29000 €
			Altres conceptes	8,74 €
	EG161512		Caixa de derivació rectangular de plàstic, de 120x160 mm, amb grau de protecció IP-40, muntada superficialment	18,89 €
	BG161512		Caixa de derivació rectangular de plàstic, de 120x160 mm, amb grau de protecció IP-40 i per a muntar superficialment	4,36000 €
	BGW16000		Part proporcional d'accessoris de caixa de derivació rectangular	0,29000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 28

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	14,24 €
P- 122	EG1AZEG11	u	Subquadre Planta Cuina Edifici Gestor (SB-CU) format per armari de peu per a quadre de distribució elèctrica, proteccions de línies segons esquemes elèctrics i material auxiliar de muntatge. Muntat i connectat	1.164,56 €
	BMATZAUX		Material auxiliar	996,00000 €
			Altres conceptes	168,56 €
P- 123	EG21271H	m	Tub rígida de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió roscada i muntat superficialment	2,97 €
	BG212710		Tub rígida de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V	0,91800 €
	BGW21000		Part proporcional d'accessoris per a tubs rígids de PVC	0,14000 €
			Altres conceptes	1,91 €
P- 124	EG21H51J	m	Tub rígida de plàstic sense halògens, de 16 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió endollada i muntat superficialment	4,38 €
	BG21H510		Tub rígida de plàstic sense halògens, de 16 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V	2,53980 €
	BGW21000		Part proporcional d'accessoris per a tubs rígids de PVC	0,14000 €
			Altres conceptes	1,70 €
P- 125	EG21H71J	m	Tub rígida de plàstic sense halògens, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió endollada i muntat superficialment	5,24 €
	BG21H710		Tub rígida de plàstic sense halògens, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V	3,28440 €
	BGW21000		Part proporcional d'accessoris per a tubs rígids de PVC	0,14000 €
			Altres conceptes	1,82 €
P- 126	EG222711	m	Tub flexible corrugat de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat	1,04 €
	BG222710		Tub flexible corrugat de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V	0,27540 €
			Altres conceptes	0,76 €
P- 127	EG222715	m	Tub flexible corrugat de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat sobre sostremort	1,04 €
	BG222710		Tub flexible corrugat de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V	0,27540 €
			Altres conceptes	0,76 €
P- 128	EG222B11	m	Tub flexible corrugat de PVC, de 50 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat	1,89 €
	BG222B10		Tub flexible corrugat de PVC, de 50 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V	1,12200 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 29

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	0,77 €
P- 129	EG225511	m	Tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, de 16 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat	1,10 €
	BG225510		Tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, de 16 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V	0,34680 €
			Altres conceptes	0,75 €
P- 130	EG225711	m	Tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat	1,24 €
	BG225710		Tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V	0,48960 €
			Altres conceptes	0,75 €
P- 131	EG22HA11	m	Tub flexible corrugat de plàstic sense halògens, de 40 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, de baixa emissió de fums i sense emissió de gasos tòxics ni corrosius, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat	3,29 €
	BG22HA10		Tub flexible corrugat de plàstic sense halògens, de 40 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, de baixa emissió de fums i sense emissió de gasos tòxics ni corrosius, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V	2,52960 €
			Altres conceptes	0,76 €
P- 132	EG22HB11	m	Tub flexible corrugat de plàstic sense halògens, de 50 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, de baixa emissió de fums i sense emissió de gasos tòxics ni corrosius, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat	4,78 €
	BG22HB10		Tub flexible corrugat de plàstic sense halògens, de 50 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, de baixa emissió de fums i sense emissió de gasos tòxics ni corrosius, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V	4,01880 €
			Altres conceptes	0,76 €
P- 133	EG22RB1K	m	Tub corbable corrugat de PVC, de 50 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 3 J, resistència a compressió de 250 N, muntat com a canalització soterrada	1,84 €
	BG22RB10		Tub corbable corrugat de PVC, de 50 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 3 J, resistència a compressió de 250 N, per a canalitzacions soterrades	0,86700 €
			Altres conceptes	0,97 €
P- 134	EG22TD1K	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 63 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada	2,72 €
	BG22TD10		Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 63 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, per a canalitzacions soterrades	1,76460 €
			Altres conceptes	0,96 €
P- 135	EG2DD810	u	Solarbloc cargols per a grapes finals i grapes finals Solarbloc	8,03 €
	5209904002		SOLARBLOC GRAPAS FINALES	1,08000 €
	5309904003		SOLARBLOC TORNILLOS PARA GRAPAS FINALES	0,93000 €
			Altres conceptes	6,02 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 30

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 136	EG2DD811	u	Solarbloc regletes carril i arandelas Grower	7,11 €
	5309904004		SOLARBLOC ARANDELAS GROWER	0,12000 €
	7109904248		SOLARBLOC REGLETAS CARRIL	0,97000 €
			Altres conceptes	6,02 €
P- 137	EG2DD812	u	Solarbloc Lastre 3-34°	12,08 €
	5309904030		Solarbloc Lastre 3-34°	6,06000 €
			Altres conceptes	6,02 €
P- 138	EG2DD8D2	m	Safata metàl·lica de xapa perforada d'acer galvanitzat en calent, d'alçària 60 mm i amplària 100 mm, col·locada suspesa de paraments horitzontals amb elements de suport	31,98 €
	BG2DD8D0		Safata metàl·lica de xapa perforada d'acer galvanitzat en calent, d'alçària 60 mm i amplària 100 mm	13,73000 €
	BGW2DB8D		Part proporcional d'accessoris i elements d'acabat per a safates metàl·liques d'acer galvanitzat en calent, de 60 mm d'alçària i 100 mm d'amplària	4,34000 €
	BGY2ABD2		Part proporcional d'elements de suport per a safates metàl·liques d'acer galvanitzat en calent de 100 mm d'amplària, per a instal·lació suspesa de paraments horitzontals	7,67000 €
			Altres conceptes	6,24 €
P- 139	EG2DD8F1	m	Safata metàl·lica de xapa perforada d'acer galvanitzat en calent, d'alçària 60 mm i amplària 200 mm, col·locada sobre suports horitzontals amb elements de suport	35,64 €
	BG2DD8F0		Safata metàl·lica de xapa perforada d'acer galvanitzat en calent, d'alçària 60 mm i amplària 200 mm	19,20000 €
	BGW2DB8F		Part proporcional d'accessoris i elements d'acabat per a safates metàl·liques d'acer galvanitzat en calent, de 60 mm d'alçària i 200 mm d'amplària	6,14000 €
	BGY2ABF1		Part proporcional d'elements de suport per a safates metàl·liques d'acer galvanitzat en calent de 200 mm d'amplària, per a instal·lació sobre suports horitzontals	4,62000 €
			Altres conceptes	5,68 €
P- 140	EG2DD8F8	m	Safata metàl·lica de xapa perforada amb coberta d'acer galvanitzat en calent, d'alçària 60 mm i amplària 200 mm, col·locada suspesa de paraments horitzontals amb elements de suport	49,91 €
	BG2DD8F0		Safata metàl·lica de xapa perforada d'acer galvanitzat en calent, d'alçària 60 mm i amplària 200 mm	19,20000 €
	BGW2DB8F		Part proporcional d'accessoris i elements d'acabat per a safates metàl·liques d'acer galvanitzat en calent, de 60 mm d'alçària i 200 mm d'amplària	6,14000 €
			Altres conceptes	24,57 €
P- 141	EG2DD8F9	m	SIKAFLEX 11 FC GRIS SELLADOR POLIURET. CART.300ML PURFORM	16,08 €
	2182010002		Sikaflex®-11 FC Purform® es un adhesivo y sellador elástico de poliuretano monocomponente que se cura con humedad. Un pegado fuerte y duradero o una junta hermética permanente son la suma de propiedades tales como la adhesión, la fuerza, la elasticidad, la resistencia química a UV, y el aguante al movimiento.	10,06000 €
			Altres conceptes	6,02 €
P- 142	EG2DD8H1	m	Safata metàl·lica de xapa perforada d'acer galvanitzat en calent, d'alçària 60 mm i amplària 300 mm, col·locada sobre suports horitzontals amb elements de suport	45,25 €
	BG2DD8H0		Safata metàl·lica de xapa perforada d'acer galvanitzat en calent, d'alçària 60 mm i amplària 300 mm	24,77000 €
	BGW2DB8H		Part proporcional d'accessoris i elements d'acabat per a safates metàl·liques d'acer galvanitzat en calent, de 60 mm d'alçària i 300 mm d'amplària	7,52000 €
	BGY2ABH1		Part proporcional d'elements de suport per a safates metàl·liques d'acer galvanitzat en calent de 300 mm d'amplària, per a instal·lació sobre suports horitzontals	5,66000 €
			Altres conceptes	7,30 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 31

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 143	EG2DDGK7	m	Safata metàl·lica de xapa perforada amb coberta d'acer galvanitzat en calent, d'alçària 100 mm i amplària 400 mm, col·locada sobre suports horitzontals amb elements de suport	92,73 €
	BG2DDGK0		Safata metàl·lica de xapa perforada d'acer galvanitzat en calent, d'alçària 100 mm i amplària 400 mm	47,60000 €
	BG2ZAAK0		Coberta per a safata metàl·lica de xapa, d'acer galvanitzat en calent, de 400 mm d'amplària	15,58000 €
	BGW2DBGK		Part proporcional d'accessoris i elements d'acabat per a safates metàl·liques d'acer galvanitzat en calent, de 100 mm d'alçària i 400 mm d'amplària	13,09000 €
	BGY2ABK1		Part proporcional d'elements de suport per a safates metàl·liques d'acer galvanitzat en calent de 400 mm d'amplària, per a instal·lació sobre suports horitzontals	8,48000 €
			Altres conceptes	7,98 €
P- 144	EG2DG6E1	m	Safata metàl·lica de reixa d'acer electrozincat, d'alçària 50 mm i amplària 150 mm, col·locada sobre suports horitzontals amb elements de suport	18,76 €
	BG2DG6E0		Safata metàl·lica reixa d'acer electrozincat, d'alçària 50 mm i amplària 150 mm	9,42000 €
	BGY2AGE1		Part proporcional d'elements de suport per a safates metàl·liques d'acer electrozincat de 150 mm d'amplària, per a instal·lació sobre suports horitzontals	3,58000 €
			Altres conceptes	5,76 €
P- 145	EG2DGGF1	m	Safata metàl·lica de reixa d'acer electrozincat, d'alçària 100 mm i amplària 200 mm, col·locada sobre suports horitzontals amb elements de suport	20,58 €
	BG2DGGF0		Safata metàl·lica reixa d'acer electrozincat, d'alçària 100 mm i amplària 200 mm	11,06000 €
	BGY2AGF1		Part proporcional d'elements de suport per a safates metàl·liques d'acer electrozincat de 200 mm d'amplària, per a instal·lació sobre suports horitzontals	3,76000 €
			Altres conceptes	5,76 €
P- 146	EG2DGGH1	m	Safata metàl·lica de reixa d'acer electrozincat, d'alçària 100 mm i amplària 300 mm, col·locada sobre suports horitzontals amb elements de suport	26,63 €
	BG2DGGH0		Safata metàl·lica reixa d'acer electrozincat, d'alçària 100 mm i amplària 300 mm	14,60000 €
	BGY2AGH1		Part proporcional d'elements de suport per a safates metàl·liques d'acer electrozincat de 300 mm d'amplària, per a instal·lació sobre suports horitzontals	4,62000 €
			Altres conceptes	7,41 €
P- 147	EG2DGGK1	m	Safata metàl·lica de reixa d'acer electrozincat, d'alçària 100 mm i amplària 400 mm, col·locada sobre suports horitzontals amb elements de suport	31,94 €
	BG2DGGK0		Safata metàl·lica reixa d'acer electrozincat, d'alçària 100 mm i amplària 400 mm	17,61000 €
	BGY2AGK1		Part proporcional d'elements de suport per a safates metàl·liques d'acer electrozincat de 400 mm d'amplària, per a instal·lació sobre suports horitzontals	6,92000 €
			Altres conceptes	7,41 €
P- 148	EG2DZ8F8	u	Solar Bloc grapes intermitges (guia omega) i cargols per a guies Omega	8,03 €
	5209904003		SOLARBLOC GRAPAS INTERMEDIAS (OMEGA)	1,08000 €
	5309904002		SOLARBLOC CARGOLS PARA OMEGAS	0,93000 €
			Altres conceptes	6,02 €
P- 149	EG312224	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, bipolar, de secció 2x1,5 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub	1,57 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 32

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 150	BG312220	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, bipolar, de secció 2x1,5 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums	0,92820 €
			Altres conceptes	0,64 €
	EG312B09		Cablejat per a llaç algorítmic, format per mànega de 2x1,5mm. trenada i apantallada, lliure d'halògens, resistent al foc i de color vermell, instal·lat	3,71 €
P- 151	BG312B09	m	Cablejat per a llaç algorítmic, format per mànega de 2x1,5mm. trenada i apantallada, lliure d'halògens i resistent al foc	2,86620 €
			Altres conceptes	0,84 €
	EG31213400		Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), unipolar, de secció 1 x 2,5 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums amb prestació al foc Cca-s1b,d1,a1, col·locat en tub	1,16 €
P- 152	BG31213000	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), unipolar, de secció 1 x 2,5 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums amb prestació al foc Cca-s1b,d1,a1	0,53040 €
			Altres conceptes	0,63 €
	EG3121A600		Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), unipolar, de secció 1 x 50 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums amb prestació al foc Cca-s1b,d1,a1, col·locat en canal o safata	8,06 €
P- 153	BG3121A000	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), unipolar, de secció 1 x 50 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums amb prestació al foc Cca-s1b,d1,a1	5,86500 €
			Altres conceptes	2,20 €
	EG31232400		Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 1,5 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums amb prestació al foc Cca-s1b,d1,a1, col·locat en tub	1,50 €
P- 154	BG31232000	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 1,5 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums amb prestació al foc Cca-s1b,d1,a1	0,86700 €
			Altres conceptes	0,63 €
	EG31233400		Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 2,5 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums amb prestació al foc Cca-s1b,d1,a1, col·locat en tub	1,83 €
P- 155	BG31233000	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 2,5 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums amb prestació al foc Cca-s1b,d1,a1	1,19340 €
			Altres conceptes	0,64 €
	EG31233600		Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 2,5 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums amb prestació al foc Cca-s1b,d1,a1, col·locat en canal o safata	1,70 €
P- 155	BG31233000	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 2,5 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums amb prestació al foc Cca-s1b,d1,a1	1,19340 €
			Altres conceptes	0,51 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 33

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 156	EG321154	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada inferior o igual a 450/750 V, de designació H07V-K, construcció segons norma UNE-EN 50525-2-31, unipolar, de secció 1x6 mm2, amb aïllament de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub	2,80 €
	BG35-06EG		Cable amb conductor de coure de tensió assignada inferior o igual a 450/750 V, de designació H07V-K, construcció segons norma UNE-EN 50525-2-31, unipolar, de secció 1x6 mm2, amb aïllament de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575	0,94860 €
			Altres conceptes	1,85 €
P- 157	EG32B12400	m	Cable amb conductor de coure 450/750 V de tensió assignada, amb designació H07Z-K (AS), unipolar, de secció 1 x 1,5 mm2, amb aïllament poliolefines, amb baixa emissió fums amb baixa emissió fums amb prestació al foc Cca-s1b,d1,a1, col·locat en tub	0,88 €
	BG32B12000		Cable amb conductor de coure 450/750 V de tensió assignada, amb designació H07Z-K (AS), unipolar, de secció 1 x 1,5 mm2, amb aïllament poliolefines, amb baixa emissió fums amb baixa emissió fums amb prestació al foc Cca-s1b,d1,a1	0,24480 €
			Altres conceptes	0,64 €
P- 158	EG380702	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x16 mm2, muntat superficialment	4,66 €
	BG380700		Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x16 mm2	0,98940 €
	BGW38000		Part proporcional d'accessoris per a conductors de coure nus	0,31000 €
			Altres conceptes	3,36 €
P- 159	EG380902	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat superficialment	7,66 €
	BG380900		Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2	2,16240 €
	BGW38000		Part proporcional d'accessoris per a conductors de coure nus	0,31000 €
			Altres conceptes	5,19 €
P- 160	EG611021	u	Caixa de mecanismes, per a un element, preu alt, encastada	2,31 €
	BG611020		Caixa per a mecanismes, per a un element, preu alt	1,47000 €
			Altres conceptes	0,84 €
P- 161	EG611031	u	Caixa de mecanismes, per a un element, preu mitjà, encastada	1,81 €
	BG611030		Caixa per a mecanismes, per a un element, preu mitjà	0,95000 €
			Altres conceptes	0,86 €
P- 162	EG61ZL98	u	Caixa modular de tipus torreta, de color blanc, amb 4 cares, amb els següents elements: -2 preses de corrent blanques -2 preses de corrent vermelles -3 preses RJ 45 blanques UTP 2 mòduls Muntada al terra i amb tots els elements connectats.	97,27 €
	BG61ZMC3SM		Caixa modular de superfície marca, de color blanc, amb 4 columnes per a 4 mòduls de 22,5x45	27,17000 €
	BG61ZMM3SM		Presa de corrent blanca	8,26000 €
	BG61ZMM4SM		Presa de corrent vermella	8,26000 €
	BG61ZMM6SM		Presa RJ 45 blanca UTP 2 mòduls	34,62000 €
			Altres conceptes	18,96 €
P- 163	EG61ZL99	u	Caixa modular de terra, de color blanc, amb 2 columnes per a 4 mòduls de 22,5x45, amb els següents elements: -2 presa de corrent blanca -2 presa RJ 45 blanca Muntada encastada a terra i amb tots els elements connectats.	92,45 €
	BG61ZMC1SM		Caixa modular de terra, de color blanc, amb 2 columnes per a 4 mòduls de 22,5x45	42,15000 €
	BG61ZMM3SM		Presa de corrent blanca	8,26000 €
	BG61ZMM6SM		Presa RJ 45 blanca UTP 2 mòduls	23,08000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 34

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	18,96 €
P- 164	EG6211D3	u	Interruptor, de tipus universal, bipolar (2P), 10 AX/250 V, amb tecla, preu alt, encastat	15,32 €
	BG6211D3		Interruptor, de tipus universal, bipolar (2P), 10 AX/250 V, amb tecla, preu alt, per a encastar	9,24000 €
			Altres conceptes	6,08 €
P- 165	EG62D1DJ	u	Interruptor, bipolar (2P), 10 AX/250 V, amb tecla i amb caixa de superfície estanca, amb grau de protecció IP-55, preu mitjà, muntat superficialment	17,89 €
	BG62D1DJ		Interruptor per a muntar superficialment, bipolar (2P), 10 AX/250 V, amb tecla i amb caixa de superfície estanca, amb grau de protecció IP-55, preu mitjà,	10,45000 €
	BGW62000		Part proporcional d'accessoris per a interruptors i commutadors	0,37000 €
			Altres conceptes	7,07 €
P- 166	EG631153	u	Presa de corrent de tipus universal, bipolar amb presa de terra lateral (2P+T), 16 A 250 V, amb tapa, preu alt, encastada	10,70 €
	BG631153		Presa de corrent de tipus universal, bipolar amb presa de terra lateral (2P+T), 16 A 250 V, amb tapa, preu alt, per a encastar	4,71000 €
			Altres conceptes	5,99 €
P- 167	EG671112	u	Marc per a mecanisme universal, d'1 element, preu mitjà, col·locat	2,77 €
	BG671112		Marc per a mecanisme universal, d'1 element, preu mitjà	1,78000 €
			Altres conceptes	0,99 €
P- 168	EG731182	u	Interruptor detector de moviment, de tipus universal, per a càrregues resistives de fins a 1000 W de potència i 230 V de tensió d'alimentació, de 10 a 300 s de temps de desconexió, sensibilitat d'activació de 5 a 120 lx, amb tapa, preu mitjà, encastat	44,45 €
	BG731182		Interruptor detector de moviment, de tipus universal, per a càrregues resistives de fins a 1000 W de potència i 230 V de tensió d'alimentació, de 10 a 300 s de temps de desconexió, sensibilitat d'activació de 5 a 120 lx, amb tapa, preu mitjà, per a encastar	38,01000 €
			Altres conceptes	6,44 €
P- 169	EGE1ZG03	u	Panell fotovoltaic JA SOLAR model JAM54D41-435/LB de 435Wp MONOCRIST 108 CELULASL FV (6x18) , dimensions del panell: 1762mm x 1134mm x 30mm, 22 kg, instal·lat	138,61 €
	6420015205		JA PANEL FV 435WP BIFACIAL FULL BLACK NTYPE	108,28000 €
	BGWEU010		Part proporcional d'accessoris de connexió per components d'instal·lacions d'energia solar fotovoltaica	9,26000 €
			Altres conceptes	21,07 €
P- 170	EGE6ZB10	u	Estructura Solarblock per a instal·lació E-O, cima, amb 15° d'inclinació per a cobertes planes. Pes de 37 kg. Dimensions: 500x150x360mm.	60,14 €
	6424010022		ESTRUCTURA SOLARBLOC CIMA ESTE-OESTE 15°	18,00000 €
			Altres conceptes	42,14 €
P- 171	EGE6ZB11	u	Estructura Solarblock per a instal·lació E-O, base, amb 15° d'inclinació per a cobertes planes. Pes de 18 kg. Dimensions: 500x150x140mm.	51,13 €
	6424010023		ESTRUCTURA SOLARBLOC BASE ESTE-OESTE 15°	8,99000 €
			Altres conceptes	42,14 €
P- 172	EGE8ZP01	m	Cable solar negre PRYSUN 1,5KVDC H1Z2Z2-K o equivalent, de secció 1x6mm2, col·locat en canal o safata	6,20 €
	BGE8ZS01		Cable solar negre PRYSUN 1,5KVDC H1Z2Z2-K o equivalent, de secció 1x6mm2	4,85000 €
			Altres conceptes	1,35 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 35

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 173	EGE8ZP02	m	Cable solar vermell PRYSUN 1,5KVDC H1Z2Z2-K o equivalent, de secció 1x6mm ² , col·locat en canal o safata	6,20 €
	BGE8ZS02		Cable solar vermell PRYSUN 1,5KVDC H1Z2Z2-K o equivalent, de secció 1x6mm ²	4,85000 €
			Altres conceptes	1,35 €
P- 174	EGE8ZP03	u	Connector MULTICONTACT MC4 femella per a la connexió ràpida, segura, estanca i hermètica de panells solars. Per cable solar de 4-6mm ² , col·locat	4,87 €
	BGE8ZS03		Connector MULTICONTACT MC4 femella per a la connexió ràpida, segura, estanca i hermètica de panells solars. Per cable solar de 4-6mm ²	2,76000 €
			Altres conceptes	2,11 €
P- 175	EGE8ZP04	u	Connector MULTICONTACT MC4 mascle per a la connexió ràpida, segura, estanca i hermètica de panells solars. Per cable solar de 4-6mm ² , col·locat	4,35 €
	BGE8ZS04		Connector MULTICONTACT MC4 mascle per a la connexió ràpida, segura, estanca i hermètica de panells solars. Per cable solar de 4-6mm ²	2,24000 €
			Altres conceptes	2,11 €
P- 176	EH13ZT01	m	Sistema de canal TRILUX model FINEA 50 o equivalent, canal d'alumini de 50 mm d'amplada, 109 lm/W, temperatura de color 3000K, amb difusor, per a distribució de llum directa, connectada i muntada suspesa	211,02 €
	BH13ZT01		Sistema de canal TRILUX model FINEA 50 o equivalent, canal d'alumini de 50 mm d'amplada, 109 lm/W, temperatura de color 3000K, amb difusor, per a distribució de llum directa	199,50000 €
	BHW13000		Part proporcional d'accessoris de llums decoratius per a línia contínua, muntats superficialment	0,56000 €
			Altres conceptes	10,96 €
P- 177	EH13ZT02	u	Sistema de canal TRILUX model FINEA 50 o equivalent, canal d'alumini de 50 mm d'amplada, 70 lm/W, flux lluminós nominal de 1727 lm, 25W, temperatura de color 3000K, amb difusor, per a distribució de llum directa, connectada i muntada suspesa	216,92 €
	BH13ZT02		Sistema de canal TRILUX model FINEA 50 o equivalent, canal d'alumini de 50 mm d'amplada, 70 lm/W, flux lluminós nominal de 1727 lm, 25W, temperatura de color 3000K, amb difusor, per a distribució de llum directa	205,40000 €
	BHW13000		Part proporcional d'accessoris de llums decoratius per a línia contínua, muntats superficialment	0,56000 €
			Altres conceptes	10,96 €
P- 178	EH2DZSY5	u	Downlight SYLVANIA INSAVER SLIM ref. 0030478 o equivalent, amb làmpada LED 20W, flux lumínic de 2350 lm, temperatura de color de 3000K, diàmetre exterior 220 mm, diàmetre de tall 205 mm, grau de protecció IP44/20, muntat encastat	251,78 €
	BH2DZSY5		Downlight SYLVANIA INSAVER SLIM ref. 0030478 o equivalent, amb làmpada LED 20W, flux lumínic de 2350 lm, temperatura de color de 3000K, diàmetre exterior 220 mm, diàmetre de tall 205 mm, grau de protecció IP44/20	239,14000 €
			Altres conceptes	12,64 €
P- 179	EH2DZSY6	u	Downlight SYLVANIA START DOWNLIGHT 150 IP44 ref. 0030339o equivalent, amb làmpada LED 12W, flux lumínic de 1100 lm, temperatura de color de 3000K, diàmetre exterior 165 mm, diàmetre de tall 150 mm, grau de protecció IP44/20, muntat encastat	52,47 €
	BH2DZSY6		Downlight SYLVANIA START DOWNLIGHT 150 IP44 ref. 0030339o equivalent, amb làmpada LED 12W, flux lumínic de 1100 lm, temperatura de color de 3000K, diàmetre exterior 165 mm, diàmetre de tall 150 mm, grau de protecció IP44/20	39,83000 €
			Altres conceptes	12,64 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 36

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 180	EH2DZSY7	u	Downlight SYLVANIA INSAVER SLIM ref. 0030507 o equivalent, amb làmpada LED 24W, flux lumínic de 3050 lm, temperatura de color de 4000K, diàmetre exterior 240 mm, diàmetre de tall 225 mm, grau de protecció IP44/20, muntat encastat	92,52 €
	BH2DZSY7		Downlight SYLVANIA INSAVER SLIM ref. 0030507 o equivalent, amb làmpada LED 24W, flux lumínic de 3050 lm, temperatura de color de 4000K, diàmetre exterior 240 mm, diàmetre de tall 225 mm, grau de protecció IP44/20	79,88000 €
			Altres conceptes	12,64 €
P- 181	EH619KCE	u	Llum d'emergència no permanent i no estanca, amb grau de protecció IP4X, de forma rectangular amb difusor i cos de policarbonat, amb làmpada fluorescent de 8 W, flux aproximat de 340 a 370 lm, 1 h d'autonomia, preu mitjà, col·locada encastat	86,81 €
	BH619KCA		Llum d'emergència no permanent i no estanca, amb grau de protecció IP4X, de forma rectangular amb difusor i cos de policarbonat, amb làmpada fluorescent de 8 W, flux aproximat de 340 a 370 lm, 1 h d'autonomia, preu mitjà	70,24000 €
	BH6ZCR00		Caixa per encastar llum d'emergència rectangular en parament vertical o horitzontal	3,93000 €
			Altres conceptes	12,64 €
P- 182	EHB5ZSY2	u	Llumenera estanca SYLVANIA RESISTO ref. 0010210 o equivalent, de 20W, amb un flux lluminós de 2800 lm, amb temperatura de color de 4000K, grau de protecció IP66, amb unes dimensions de 1200x89x88mm (longitud x amplada x alçada), col·locada superficialment.	69,19 €
	BHB5ZSY2		Llumenera estanca SYLVANIA RESISTO ref. 0010210 o equivalent, de 20W, amb un flux lluminós de 2800 lm, amb temperatura de color de 4000K, grau de protecció IP66, amb unes dimensions de 1200x89x88mm (longitud x amplada x alçada), per a col·locar superficialment.	59,50000 €
			Altres conceptes	9,69 €
P- 183	EJ13B61A	u	Lavabo per a encastar de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària <= 53 cm, de color blanc i preu superior, encastat a taulell	124,92 €
	B7J50010		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base silicona neutra monocomponent	0,56000 €
	BJ13B61A		Lavabo per a encastar de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària <= 53 cm, de color blanc i preu superior	115,90000 €
			Altres conceptes	8,46 €
P- 184	EJ14BC1N	u	Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical i/o horitzontal, amb seient i tapa, cisterna i mecanismes de descàrrega i alimentació incorporats, de color blanc, preu superior, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació	224,97 €
	B7J50010		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base silicona neutra monocomponent	0,26880 €
	BJ14BC1N		Inodor per a col·locar sobre el paviment de porcellana esmaltada, de sortida vertical i/o horitzontal, amb seient i tapa, cisterna i mecanismes de descàrrega i alimentació incorporats, color blanc i preu superior	187,94000 €
	BJ1ZS000		Pasta per a segellar l'enllaç d'inodors, abocadors i plaques turques	0,96775 €
			Altres conceptes	35,79 €
P- 185	EJ22C11C	u	Aixeta monocomandament temporitzada, mural, encastada, per a dutxa, de llautó cromat, preu superior, amb dues entrades de 1/2" i sortida de 1/2"	416,06 €
	BJ22C11C		Aixeta monocomandament temporitzada, mural, per a encastar, per a dutxa, de llautó cromat, preu superior, amb dues entrades de 1/2" i sortida de 1/2"	404,89000 €
			Altres conceptes	11,17 €
P- 186	EJ22L711	u	Ruixador fix, d'aspersió fixa, mural, muntat superficialment, d'alumini anoditzat, preu superior, amb entrada de 1/2"	67,89 €
	BJ22L711		Ruixador fix, d'aspersió fixa, mural, per a muntar superficialment, d'alumini anoditzat, preu superior, amb entrada de 1/2"	66,35000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 37

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	1,54 €
P- 187	EJ22X910	u	Dutxa de telèfon d'aspersió fixa, roscada a tub flexible, sintètica, preu superior	12,56 €
	BJ22X910		Dutxa de telèfon d'aspersió fixa, per a roscar a tub flexible, sintètica, preu superior	11,02000 €
			Altres conceptes	1,54 €
P- 188	EJ23111G	u	Aixeta mescladora per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu superior, amb dues entrades de maniguets	75,83 €
	BJ23111G		Aixeta mescladora per a lavabo, per a muntar superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu superior, amb dues entrades de maniguets	59,08000 €
			Altres conceptes	16,75 €
P- 189	EJ24A131	u	Aixeta de regulació per a inodor amb cisterna incorporada, mural, muntada superficialment, amb tub d'enllaç incorporat, de llautó cromat, preu mitjà, amb entrada de 1/2"	18,82 €
	BJ24A131		Aixeta de regulació per a inodor amb cisterna incorporada, mural, per a muntar superficialment, amb tub d'enllaç incorporat, de llautó cromat, preu mitjà, amb entrada de 1/2"	11,85000 €
			Altres conceptes	6,97 €
P- 190	EJ289111	u	Aixeta senzilla per a aigüera, muntada superficialment, mural, de llautó cromat preu superior, amb broc giratori de tub, amb entrada de 1/2"	42,77 €
	BJ289111		Aixeta de classe senzilla per a aigüera, mural per a muntar superficialment, de llautó cromat, preu superior, amb broc giratori de tub, amb entrada de 1/2"	30,22000 €
			Altres conceptes	12,55 €
P- 191	EJ2Z1131	u	Aixeta tipus senzill, muntada superficialment, de llautó cromat, preu mitjà, amb sortida roscada de 3/4 i entrada roscada d'1/2	22,05 €
	BJ2Z1131		Aixeta tipus senzill mural, per a muntar superficialment, de llautó cromat, preu mitjà, amb sortida roscada de 3/4 i entrada roscada d'1/2	13,67000 €
			Altres conceptes	8,38 €
P- 192	EJ3317P7	u	Desguàs recte per a lavabo, amb tap i cadeneta incorporats, de PVC, de 40 mm, connectat a un ramal o a un síf de PVC	11,33 €
	BJ3317P7		Desguàs recte per a lavabo, amb tap i cadeneta incorporats, de PVC de 40 mm, per a connectar al síf o al ramal de PVC	5,75000 €
			Altres conceptes	5,58 €
P- 193	EJ33A7PG	u	Síf registrable per a lavabo, de PVC de diàmetre 40 mm, connectat a un ramal de PVC	6,70 €
	BJ33A7PG		Síf registrable per a lavabo, de PVC de diàmetre 40 mm, per a connectar al ramal de PVC	1,20000 €
			Altres conceptes	5,50 €
P- 194	EJ39ZJ40	u	Síf en línia corbat, de PVC de diàmetre 40 mm, connectat a xarxa de sanejament	19,79 €
	BJ39ZJ40		Síf en línia corbat, de PVC de diàmetre 40 mm	15,51250 €
			Altres conceptes	4,28 €
P- 195	EJ46U010	u	Barra mural recta per a bany adaptat, de 800 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques	66,11 €
	BJ46U010		Barra mural recta per a bany adaptat, de 800 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'acer inoxidable	60,55000 €
			Altres conceptes	5,56 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 38

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 196	EJ46U020	u	Barra mural doble abatible per a bany adaptat, de 800 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques	248,08 €
	BJ46U020		Barra mural doble abatible per a bany adaptat, de 800 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'acer inoxidable	225,85000 €
			Altres conceptes	22,23 €
P- 197	EJ46U025	u	Seient abatible mural per a dutxa de bany adaptat, amb banqueta de 350x450 mm, d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques	320,17 €
	BJ46U025		Seient abatible mural per a dutxa de bany adaptat, amb banqueta de 350x450 mm, d'acer inoxidable	297,94000 €
			Altres conceptes	22,23 €
P- 198	EM112120	u	Sensor de fums òptic per a instal·lació contra incendis analògica, segons norma UNE-EN 54-7, amb base de superfície, muntat superficialment	65,44 €
	BM112120		Sensor de fums òptic per a instal·lació contra incendis analògica, segons norma UNE-EN 54-7, amb base de superfície	54,77000 €
	BM112120		Part proporcional d'elements especials per a detectors	0,40000 €
			Altres conceptes	10,27 €
P- 199	EM112520	u	Sensor tèrmic termovelocimètric per a instal·lació contra incendis analògica, segons norma UNE-EN 54-5, amb base de superfície, muntat superficialment	58,97 €
	BM112520		Sensor tèrmic termovelocimètric per a instal·lació contra incendis analògica, segons norma UNE-EN 54-5, amb base de superfície	48,30000 €
	BM112520		Part proporcional d'elements especials per a detectors	0,40000 €
			Altres conceptes	10,27 €
P- 200	EM131211	u	Sirena electrònica per a instal·lació convencional i analògica, nivell de potència acústica 100 dB, so multitò, grau de protecció IP-54, fabricada segons la norma UNE-EN 54-3, col·locada a l'interior	32,97 €
	BM131211		Sirena electrònica per a instal·lació convencional i analògica, nivell de potència acústica 100 dB, so multitò, grau de protecció IP-54, fabricada segons la norma UNE-EN 54-3, per a col·locació interior	22,04000 €
	BM131211		Part proporcional d'elements especials per a sirenes	0,66000 €
			Altres conceptes	10,27 €
P- 201	EM13Z213	u	Instal·lació, programació, configuració i posta en marxa	400,00 €
			Sense descomposició	400,00 €
P- 202	EM1421D2	u	Polsador d'alarma per a instal·lació contra incendis analògica, accionament manual per trencament d'element fràgil, direccionable, segons norma UNE-EN 54-11, muntat superficialment	63,72 €
	BM1421D2		Polsador d'alarma per a instal·lació contra incendis analògica, accionament manual per trencament d'element fràgil, direccionable, segons norma UNE-EN 54-11, per a muntar superficialment	53,12000 €
	BM1421D2		Part proporcional d'elements especials per a polsadors d'alarma	0,33000 €
			Altres conceptes	10,27 €
P- 203	EM237CBB	u	Boca d'incendis equipada de 25 mm de diàmetre, BIE-25, formada per armari de xapa d'acer pintada per allotjament independent de mànega i extintor i mòdul per a polsador i alarma, amb porta per la mànega amb marc d'acer i visor de vidre i porta per l'extintor de xapa d'acer pintada, inclosa BIE (debanadora d'alimentació axial abatible, mànega de 20 m i llança) i l'extintor de 6 kg., i elements d'alarma (polsador rearmable, sirena i llum d'emergència), per a col·locar superficialment i en posició vertical, inclòs part proporcional d' accessoris i tot el petit material auxiliar de connexió i muntatge	518,99 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 39

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 204	BM237CBB	u	Boca d'incendis equipada de 25 mm de diàmetre, BIE-25, formada per armari de xapa d'acer pintada per allotjament independent de mànega i extintor i mòdul per a polsador i alarma, amb porta per la mànega amb marc d'acer i visor de vidre i porta per l'extintor de xapa d'acer pintada, inclosa BIE (debanadora d'alimentació axial abatible, mànega de 20 m i llança) i l'extintor de 6 kg., i elements d'alarma (polsador rearmable, sirena i llum d'emergència), per a col·locar superficialment i en posició vertical	454,17000 €
	BM237CBB		Part proporcional d'elements especials per a boques d'incendi	0,62000 €
	BM237CBB		Altres conceptes	64,20 €
	EM31261J		Extintor manual de pols seca polivalent, de càrrega 6 kg, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a paret	50,24 €
	BM312611		Extintor de pols seca polivalent, de càrrega 6 kg, amb pressió incorporada, pintat	41,36000 €
	BM312611		Part proporcional d'elements especials per a extintors	0,32000 €
	BM312611		Altres conceptes	8,56 €
	EM31351J		Extintor manual de diòxid de carboni, de càrrega 5 kg, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a paret	82,14 €
	BM313511		Extintor de diòxid de carboni, de càrrega 5 kg, amb pressió incorporada, pintat	73,26000 €
	BM313511		Part proporcional d'elements especials per a extintors	0,32000 €
P- 205	EM31351J	u	Extintor manual de diòxid de carboni, de càrrega 5 kg, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a paret	82,14 €
	BM313511		Extintor de diòxid de carboni, de càrrega 5 kg, amb pressió incorporada, pintat	73,26000 €
	BM313511		Part proporcional d'elements especials per a extintors	0,32000 €
	BM313511		Altres conceptes	8,56 €
	EM31351J		Extintor manual de diòxid de carboni, de càrrega 5 kg, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a paret	82,14 €
	BM313511		Extintor de diòxid de carboni, de càrrega 5 kg, amb pressió incorporada, pintat	73,26000 €
	BM313511		Part proporcional d'elements especials per a extintors	0,32000 €
	BM313511		Altres conceptes	8,56 €
	EM31351J		Extintor manual de diòxid de carboni, de càrrega 5 kg, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a paret	82,14 €
	BM313511		Extintor de diòxid de carboni, de càrrega 5 kg, amb pressió incorporada, pintat	73,26000 €
P- 206	EMSB31P2	u	Rètol senyalització instal·lació de protecció contra incendis, quadrat, de 210x210 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent categoria A segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical	12,13 €
	B0A61500		Tac de niló de 5 mm de diàmetre, com a màxim, amb vis	0,48000 €
	BMSB31P0		Rètol senyalització instal·lació de protecció contra incendis, quadrat, de 210x210 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent categoria A segons UNE 23035-4	4,76000 €
	BMSB31P0		Altres conceptes	6,89 €
	EMSB31P2		Rètol senyalització instal·lació de protecció contra incendis, quadrat, de 210x210 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent categoria A segons UNE 23035-4	12,13 €
	B0A61500		Tac de niló de 5 mm de diàmetre, com a màxim, amb vis	0,48000 €
	BMSB31P0		Rètol senyalització instal·lació de protecció contra incendis, quadrat, de 210x210 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent categoria A segons UNE 23035-4	4,76000 €
	BMSB31P0		Altres conceptes	6,89 €
	EMSB31P2		Rètol senyalització instal·lació de protecció contra incendis, quadrat, de 210x210 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent categoria A segons UNE 23035-4	12,13 €
	B0A61500		Tac de niló de 5 mm de diàmetre, com a màxim, amb vis	0,48000 €
P- 207	EN317727	u	Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de llautó, de diàmetre nominal 1"1/4, de 25 bar de PN i preu alt, muntada superficialment	24,10 €
	BN317720		Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de llautó, de diàmetre nominal 1"1/4 ", i preu alt de 25 bar de PN	13,40000 €
	BN317720		Altres conceptes	10,70 €
	EN317727		Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de llautó, de diàmetre nominal 1"1/4, de 25 bar de PN i preu alt, muntada superficialment	24,10 €
	BN317720		Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de llautó, de diàmetre nominal 1"1/4 ", i preu alt de 25 bar de PN	13,40000 €
	BN317720		Altres conceptes	10,70 €
	EN317727		Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de llautó, de diàmetre nominal 1"1/4, de 25 bar de PN i preu alt, muntada superficialment	24,10 €
	BN317720		Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de llautó, de diàmetre nominal 1"1/4 ", i preu alt de 25 bar de PN	13,40000 €
	BN317720		Altres conceptes	10,70 €
	EN317727		Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de llautó, de diàmetre nominal 1"1/4, de 25 bar de PN i preu alt, muntada superficialment	24,10 €
P- 208	EN841171	u	Vàlvula de retenció de disc amb rosca, diàmetre nominal 1"1/4, execució normal, cos de llautó, disc de niló, seient de cautxú nitril (NBR), molla d'acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), pressió màxima 10 bar, temperatura màxima 100 °C, roscada	25,20 €
	BN89-I4HB		Vàlvula de retenció de disc amb rosca, diàmetre nominal 1"1/4, execució normal, cos de llautó, disc de niló, seient de cautxú nitril (NBR), molla d'acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), pressió màxima 10 bar, temperatura màxima 100 °C	9,15000 €
	BN89-I4HB		Altres conceptes	16,05 €
	EN841171		Vàlvula de retenció de disc amb rosca, diàmetre nominal 1"1/4, execució normal, cos de llautó, disc de niló, seient de cautxú nitril (NBR), molla d'acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), pressió màxima 10 bar, temperatura màxima 100 °C, roscada	25,20 €
	BN89-I4HB		Vàlvula de retenció de disc amb rosca, diàmetre nominal 1"1/4, execució normal, cos de llautó, disc de niló, seient de cautxú nitril (NBR), molla d'acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), pressió màxima 10 bar, temperatura màxima 100 °C	9,15000 €
	BN89-I4HB		Altres conceptes	16,05 €
	EN841171		Vàlvula de retenció de disc amb rosca, diàmetre nominal 1"1/4, execució normal, cos de llautó, disc de niló, seient de cautxú nitril (NBR), molla d'acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), pressió màxima 10 bar, temperatura màxima 100 °C, roscada	25,20 €
	BN89-I4HB		Vàlvula de retenció de disc amb rosca, diàmetre nominal 1"1/4, execució normal, cos de llautó, disc de niló, seient de cautxú nitril (NBR), molla d'acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), pressió màxima 10 bar, temperatura màxima 100 °C	9,15000 €
	BN89-I4HB		Altres conceptes	16,05 €
	EN841171		Vàlvula de retenció de disc amb rosca, diàmetre nominal 1"1/4, execució normal, cos de llautó, disc de niló, seient de cautxú nitril (NBR), molla d'acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), pressió màxima 10 bar, temperatura màxima 100 °C, roscada	25,20 €
P- 209	ENFBU020	u	Vàlvula de buidat d'1" 1/4 de diàmetre nominal, de PN 16 bar, de preu alt i muntada roscada	62,55 €
	BNFBU020		Vàlvula de buidat d'1" 1/4 polzada de diàmetre nominal, de PN 16 bar, de preu alt i embut de desguàs per a vàlvula de buidat d'1" 1/2 polzada	51,85000 €
	BNFBU020		Altres conceptes	10,70 €
	ENFBU020		Vàlvula de buidat d'1" 1/4 de diàmetre nominal, de PN 16 bar, de preu alt i muntada roscada	62,55 €
	BNFBU020		Vàlvula de buidat d'1" 1/4 polzada de diàmetre nominal, de PN 16 bar, de preu alt i embut de desguàs per a vàlvula de buidat d'1" 1/2 polzada	51,85000 €
	BNFBU020		Altres conceptes	10,70 €
	ENFBU020		Vàlvula de buidat d'1" 1/4 de diàmetre nominal, de PN 16 bar, de preu alt i muntada roscada	62,55 €
	BNFBU020		Vàlvula de buidat d'1" 1/4 polzada de diàmetre nominal, de PN 16 bar, de preu alt i embut de desguàs per a vàlvula de buidat d'1" 1/2 polzada	51,85000 €
	BNFBU020		Altres conceptes	10,70 €
	ENFBU020		Vàlvula de buidat d'1" 1/4 de diàmetre nominal, de PN 16 bar, de preu alt i muntada roscada	62,55 €
P- 210	EP254270	u	Telèfon per a sistema audio 4+N fils, per a instal·lació mural i fabricat en ABS, amb trucada electrònica, amb secret de conversació i dos pulsadors per a obertura i addicional, col·locat	26,20 €
	BP254270		Telèfon per a sistema audio 4+N fils, per a instal·lació mural i fabricat en ABS, amb trucada electrònica, amb secret de conversació i dos pulsadors per a obertura i addicional	17,64000 €
	BP254270		Altres conceptes	17,64000 €
	EP254270		Telèfon per a sistema audio 4+N fils, per a instal·lació mural i fabricat en ABS, amb trucada electrònica, amb secret de conversació i dos pulsadors per a obertura i addicional	26,20 €
	BP254270		Telèfon per a sistema audio 4+N fils, per a instal·lació mural i fabricat en ABS, amb trucada electrònica, amb secret de conversació i dos pulsadors per a obertura i addicional	17,64000 €
	BP254270		Altres conceptes	17,64000 €
	EP254270		Telèfon per a sistema audio 4+N fils, per a instal·lació mural i fabricat en ABS, amb trucada electrònica, amb secret de conversació i dos pulsadors per a obertura i addicional	26,20 €
	BP254270		Telèfon per a sistema audio 4+N fils, per a instal·lació mural i fabricat en ABS, amb trucada electrònica, amb secret de conversació i dos pulsadors per a obertura i addicional	17,64000 €
	BP254270		Altres conceptes	17,64000 €
	EP254270		Telèfon per a sistema audio 4+N fils, per a instal·lació mural i fabricat en ABS, amb trucada electrònica, amb secret de conversació i dos pulsadors per a obertura i addicional	26,20 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 40

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	8,56 €
P- 211	EP355101	u	Altaveu exponencial de forma circular, de 210 mm de diàmetre, de 15 W RMS de potència, per a línia de 100 V, de 114 dB de nivell de pressió sonora, d'alumini, amb grau de protecció IP66, muntat amb lira de suport	81,34 €
	BP355100		Altaveu exponencial de forma circular, de 210 mm de diàmetre, de 15 W RMS de potència, per a línia de 100 V, de 114 dB de nivell de pressió sonora, d'alumini, amb grau de protecció IP66	64,22000 €
			Altres conceptes	17,12 €
P- 212	EP4221K4	m	Cable de parells per a instal·lacions telefòniques, de 25 parells, per a instal·lació interior, aïllament de polietilè i coberta de PVC, conductor de coure rígida de 0,51 mm de diàmetre, amb presa de terra, col·locat en tub	3,36 €
	BP4221K0		Cable de parells per a instal·lacions telefòniques, de 25 parells, per a instal·lació interior, aïllament de polietilè i coberta de PVC, conductor de coure rígida de 0,51 mm de diàmetre, amb presa de terra	2,52000 €
			Altres conceptes	0,84 €
P- 213	EP434610	m	Cable per a transmissió de dades amb conductors de coure, de 4 parells, categoria 6 U/UTP, aïllament de poliolefina i coberta de PVC, no propagador de la flama segons UNE-EN 60332-1-2, amb una classe de reacció al foc Eca segons norma UNE-EN 50575, col·locat sota tub o canal	1,29 €
	BP434610		Cable per a transmissió de dades amb conductors de coure, de 4 parells, categoria 6 U/UTP, aïllament de poliolefina i coberta de PVC, no propagador de la flama segons UNE-EN 60332-1-2, amb una classe de reacció al foc Eca segons norma UNE-EN 50575	0,66150 €
			Altres conceptes	0,63 €
P- 214	EP43C411	u	Cable de xarxa de 4 parells, amb 2 connectors RJ45, categoria 6 U/UTP, fins a 0,5 m de llargària, col·locat	8,01 €
	BP43C410		Cable de xarxa de 4 parells, amb 2 connectors RJ45 categoria 6 U/UTP, fins a 0,5 m de llargària	6,74000 €
			Altres conceptes	1,27 €
P- 215	EP43C451	u	Cable de xarxa de 4 parells, amb 2 connectors RJ45, categoria 6 U/UTP, d'1,6 a 3,2 m de llargària, col·locat	10,73 €
	BP43C450		Cable de xarxa de 4 parells, amb 2 connectors RJ45 categoria 6 U/UTP, d'1,6 a 3,2 m de llargària	9,46000 €
			Altres conceptes	1,27 €
P- 216	EP49U010	m	Cable per a sonoritzacions paral·lel bicolor de 2x1,5 mm2, aïllament plàstic lliure d'halògens, col·locat en tub	0,88 €
	BP49U010		Cable per a sonoritzacions paral·lel bicolor de 2x1,5 mm2, aïllament plàstic lliure d'halògens	0,24000 €
			Altres conceptes	0,64 €
P- 217	EP7311D3	u	Presa de senyal de veu i dades, de tipus universal, amb connector RJ45 simple, categoria 6 U/UTP, amb connexió per desplaçament de l'aïllament, amb tapa, preu alt, encastada	17,30 €
	BP7311D3		Presa de senyal de veu i dades, de tipus universal, amb connector RJ45 simple, categoria 6 U/UTP, amb connexió per desplaçament de l'aïllament, amb tapa, de preu alt, per a encastar	13,23000 €
			Altres conceptes	4,07 €
P- 218	EP74S811	u	Armari metàl·lic amb bastidor tipus rack 19'', de 42 unitats d'alçària, de 2000 x 800 x 800 mm (alçària x amplària x fondària), d'1 compartiment, amb 1 porta de vidre securitzat amb pany i clau, amb panells laterals i estructura desmuntable, col·locat	920,37 €
	BP74S810		Armari de peu metàl·lic amb bastidor tipus rack 19'', de 42 unitats d'alçària, de 2000x800x800 mm (alçària x amplària x fondària), d'1 compartiment, amb 1 porta de vidre securitzat amb pany i clau, amb panells laterals i estructura desmuntable	877,57000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 41

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	42,80 €
P- 219	EP7EW100	u	Punt d'accés inalàmbic a 2,4/5 GHz, compatible amb norma IEEE 802.11 b/g/n/ac, amb antenes omnidireccionals de 5 dBi de guany, amb protocols de seguretat WEP,WPA i WPA2, amb alimentació i PoE/PoE+ segons normes IEE 802.3 af/at, per a ús interior, instal·lat superficialment i connectat	293,45 €
	BP7EW100		Punt d'accés inalàmbic a 2,4/5 GHz, compatible amb norma IEEE 802.11 b/g/n/ac, amb antenes omnidireccionals de 5 dBi de guany, amb protocols de seguretat WEP,WPA i WPA2, amb alimentació i PoE/PoE+ segons normes IEE 802.3 af/at, per a ús interior	122,24000 €
			Altres conceptes	171,21 €
P- 220	EP7Z1C58	u	Panell integrat fix, equipat amb 24 connectors RJ45 categoria 6 U/UTP, per a muntar sobre bastidor rack 19'', d'1 unitat d'alçària, amb organitzador de cables, fixat mecànicament	239,47 €
	BP7Z1C58		Panell integrat fix, equipat amb 24 connectors RJ45 categoria 6 U/UTP, per a muntar sobre bastidor rack 19'', d'1 unitat d'alçària, amb organitzador de cables	157,00000 €
			Altres conceptes	82,47 €
P- 221	EP7Z6529	u	Safata extraïble de xapa d'acer per a armari de comunicacions rack 19'', sistema de fixació frontal i posterior sobre el bastidor, d'1 unitat d'alçària, per a una càrrega màxima de 25 kg i una fondària de 800 mm, fixada mecànicament	112,69 €
	BP7Z6529		Safata extraïble de xapa d'acer per a armari de comunicacions rack 19'', sistema de fixació frontal i posterior sobre el bastidor, d'1 unitat d'alçària, per a una càrrega màxima de 25 kg i una fondària de 800 mm	104,26000 €
			Altres conceptes	8,43 €
P- 222	EP7Z983B	u	Panell fix amb connectors telefònics integrats, equipat amb 50 connectors RJ45 categoria 3, per a muntar sobre bastidor rack 19'', d'1 unitat d'alçària, amb organitzador de cables, fixat mecànicament	180,00 €
	BP7Z983B		Panell fix amb connectors telefònics integrats, equipat amb 50 connectors RJ45 categoria 3, per a muntar sobre bastidor rack 19'', d'1 unitat d'alçària, amb organitzador de cables	97,53000 €
			Altres conceptes	82,47 €
P- 223	EP7ZA161	u	Mòdul de ventiladors per a armari de comunicacions rack 19'', amb 6 ventiladors de tipus axial, de 2 unitats d'alçària, 230 V de tensió d'alimentació i un cabal d'aire de 800 m3/h, col·locat	296,80 €
	BP7ZA161		Mòdul de ventiladors per a armari de comunicacions rack 19'', amb 6 ventiladors de tipus axial, de 2 unitats d'alçària, 230 V de tensió d'alimentació i un cabal d'aire de 800 m3/h	289,26000 €
			Altres conceptes	7,54 €
P- 224	EP7ZE261	u	Regleta d'alimentació fixa, amb 6 bases schucko 2P+T de 16 A i 250 V, i un interruptor automàtic magnetotèrmic bipolar de 16 A, per a armaris rack 19'', d'1 unitat d'alçària, muntatge horitzontal, fixada mecànicament	231,56 €
	BP7ZE261		Regleta d'alimentació fixa, amb 6 bases schucko 2P+T de 16 A i 250 V, i un interruptor automàtic magnetotèrmic bipolar de 16 A, per a armaris rack 19'', d'1 unitat d'alçària, muntatge horitzontal	224,52000 €
			Altres conceptes	7,04 €
P- 225	EPD1ZTIM	u	Unitat de timbratge i certificació de la instal·lació de veu i dades. Inclou proves, homologacions i certificacions per a categoria 6 de tots els punts del centre.	19,75 €
			Sense descomposició	19,75 €
P- 226	EPDZ61B1	u	Caixa repartidora per a xarxes telefòniques en instal·lacions d'ICT, de plàstic sense halògens, de 320x220x120 mm, amb capacitat per a 12 regletes de 10 parells, muntada superficialment	60,89 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 42

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 227	BPDZ61B0	u	Caixa repartidora per a xarxes telefòniques en instal·lacions d'ICT, de plàstic sense halògens, de 320x220x120 mm, amb capacitat per a 12 regletes de 10 parells, per a muntar superficialment	46,13000 €
			Altres conceptes	14,76 €
	FDK262B8		Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 40x40x45 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre llit de grava de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació	55,28 €
	B0330020		Grava de pedrera, per a drens	1,86240 €
	BDK21495		Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 40x40x45 cm, per a instal·lacions de serveis	13,76000 €
P- 228		u	Altres conceptes	39,66 €
	FDKZH9C4		Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 400x400 mm i classe C250 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter	65,26 €
	B0710150		Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	0,14889 €
	BDKZH9C0		Bastiment quadrat i tapa quadrada de fosa dúctil per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 400x400 mm i classe C250 segons norma UNE-EN 124	51,06000 €
			Altres conceptes	14,05 €
P- 229	P2214-AYNN	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió	4,09 €
P- 230	P221B-EL6Z	m3	Altres conceptes	4,09 €
			Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora de combustible i càrrega mecànica sobre camió	7,03 €
P- 231	P2241-52SN	m2	Altres conceptes	7,03 €
			Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM	1,48 €
P- 232	P2243-53A9	m2	Altres conceptes	1,48 €
			Repàs de sols i parets de rases, pous i recalçats fins a 1,5 m de fondària	1,85 €
P- 233	P310-D51N	kg	Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2	1,44 €
	B0AM-078F		Filferro recuit 1,3 mm	0,00964 €
			Altres conceptes	1,43 €
P- 234	P312-ZM170	m3	Formigonament de rases i pous, amb formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 25 / B / 20 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment <= 0.6, abocat amb cubilot	110,61 €
	B06F2-I14N		Formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 25 / B / 20 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment <= 0.6	100,02300 €
			Altres conceptes	10,59 €
P- 235	P320-D6Y4	kg	Armadura per a murs de contenció AP500 SD, d'una alçària màxima de 3 m d'acer en barres corrugades B500SD de límit elàstic >= 500 N/mm2	1,54 €
	B0AM-078F		Filferro recuit 1,3 mm	0,01153 €
			Altres conceptes	1,53 €
P- 236	P322-D73F	m2	Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafó metàl·lic de 100x50 cm, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a dues cares, d'una alçària <= 3 m	16,36 €
	B0AK-07AS		Clau acer	0,16600 €
	B0D21-07OY		Tauló de fusta de pi per a 10 usos	0,59972 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 43

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 237	B0D62-07PL	m3	Puntal metàl·lic i telescòpic per a 3 m d'alçària i 150 usos	0,14211 €
	B0D80-0CNV		Plafó metàl·lic de 50x100 cm per a 50 usos	1,08171 €
	B0DZ1-0ZLZ		Desencofrant	0,18960 €
	B0DZ5-0F6Q		Part proporcional d'elements auxiliars per a plafons metàl·lics, de 50x100 cm	0,34000 €
			Altres conceptes	13,84 €
P- 238	P324-K7JE	m2	Formigonament de murs de contenció, de 3 m d'alçària com a màxim, amb formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 30 / F / 10 / XC4 + XS1 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.5 i abocat amb cubilot	131,65 €
	B06F2-I6FV		Formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 30 / F / 10 / XC4 + XS1 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.5	114,14550 €
			Altres conceptes	17,50 €
P- 239	P3Z3-D53G	m2	Capa de neteja i anivellament 10 cm de gruix amb formigó de neteja, amb una dosificació de 150 kg/m3 de ciment, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, HL-150/B/20, abocat des de camió	12,12 €
	B067-2A9V		Formigó de neteja, amb una dosificació de 150 kg/m3 de ciment, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, HL-150/B/20	7,67655 €
			Altres conceptes	4,44 €
P- 240	P43B-MGQX	m2	Pared divisoria para interior de panel de madera contralaminada de 100 mm de espesor formada por 3 capas de madera de abeto C24, encoladas con adhesivo sin urea-formaldehído con la disposición transversal de la madera en las dos caras del panel, con tratamiento hidrófugo, con acabado superficial no visto para revestir las 2 caras colocado con fijaciones mecánicas, desolidarización del soporte con banda resiliente de caucho EPDM extruido, fijada con grapas; unión entre paneles machihembrado fijados con tornillos de acero y sellado de la cara interior de los juntas con cinta adhesiva de goma butílica, con armadura de poliéster y sellado de la cara exterior con cinta autoadhesiva de polietileno con adhesivo acrílico sin disolventes, con armadura de polietileno y película de separación de papel siliconado, previa aplicación de imprimación incolora a base de una dispersión acrílica sin disolventes; resolución de trabas con tornillos de acero; fijación de paneles con elementos de acero galvanizado	102,37 €
	B435-2HIY		Part proporcional de ferramentes i junts per a fusta contralaminada	4,11000 €
	B436-I7R8		Panel de madera contralaminada de 100 mm de espesor formada por 3 capas de madera de abeto C24, encoladas con adhesivo sin urea-formaldehído con la disposición transversal de la madera en las dos caras del panel, con tratamiento hidrófugo, con acabado superficial no visto para revestir las 2 caras	83,23000 €
			Altres conceptes	15,03 €
P- 240	P43B-RZQG	m2	Paret estructural per a interior de panell de fusta contralaminada de 120 mm de gruix formada per 3 capes de fusta d'abet C24, encolades amb adhesiu sense urea-formaldehíde amb la disposició transversal de la fusta en les dues cares del panell, amb tractament hidròfug, amb acabat superficial tipus habitatge en una de les cares amb fusta d'abet de Douglas amb lasur col·locat amb fixacions mecàniques, desolidarització del suport amb banda resilient de cautxú EPDM extruït, fixada amb grapes; unió entre panells encadellat fixats amb cargols d'acer i segellat de la cara interior dels junts amb cinta adhesiva de goma butílica, amb armadura de polièster i segellat de la cara exterior amb cinta autoadhesiva de polietilè amb adhesiu acrílic sense dissolvents, amb armadura de polietilè i pel·lícula de separació de paper siliconat, prèvia aplicació d'imprimació incolora a base d'una dispersió acrílica sense dissolvents; resolució de traves amb cargols d'acer; fixació de panells amb elements d'acer galvanitzat	126,00 €
	B435-2HIY		Part proporcional de ferramentes i junts per a fusta contralaminada	4,11000 €
			Altres conceptes	121,89 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 44

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 241	P43J-ZJFRY	m2	Sostre pla de panell de fusta contralaminada de 240 mm de gruix formada per 7 capes de fusta d'abet C24, encolades amb adhesiu sense urea-formaldehíde amb la disposició longitudinal de la fusta en les dues cares del panell, amb tractament hidròfug, amb acabat superficial tipus habitatge en una de les cares amb fusta d'abet de Douglas amb lasur col·locat amb fixacions mecàniques, desolidarització del suport amb banda resiliant de cautxú EPDM extruït, fixada amb grapes; unió entre panells encadellat fixats amb cargols d'acer i segellat de la cara interior dels junts amb cinta adhesiva de goma butílica, amb armadura de polièster i segellat de la cara exterior amb cinta autoadhesiva de polietilè amb adhesiu acrílic sense dissolvents, amb armadura de polietilè i pel·lícula de separació de paper siliconat, prèvia aplicació d'imprimació incolora a base d'una dispersió acrílica sense dissolvents; resolució de traves amb cargols d'acer; fixació de panells amb elements d'acer galvanitzat	216,00 €
	B435-2HIY		Part proporcional de ferramentes i junts per a fusta contralaminada Altres conceptes	4,93200 € 211,07 €
P- 242	P43J-ZJKGP	m2	Sostre inclinat de coberta de panell de fusta contralaminada de 200 mm de gruix formada per 5 capes de fusta d'abet C24, encolades amb adhesiu sense urea-formaldehíde amb la disposició longitudinal de la fusta en les dues cares del panell, amb tractament hidròfug, amb acabat superficial tipus habitatge en una de les cares amb fusta d'abet de Douglas amb lasur col·locat amb fixacions mecàniques, desolidarització del suport amb banda resiliant de cautxú EPDM extruït, fixada amb grapes; unió entre panells encadellat fixats amb cargols d'acer i segellat de la cara interior dels junts amb cinta adhesiva de goma butílica, amb armadura de polièster i segellat de la cara exterior amb cinta autoadhesiva de polietilè amb adhesiu acrílic sense dissolvents, amb armadura de polietilè i pel·lícula de separació de paper siliconat, prèvia aplicació d'imprimació incolora a base d'una dispersió acrílica sense dissolvents; resolució de traves amb cargols d'acer; fixació de panells amb elements d'acer galvanitzat	190,00 €
	B435-2HIY		Part proporcional de ferramentes i junts per a fusta contralaminada Altres conceptes	4,11000 € 185,89 €
P- 243	P442-DFZV	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a bigues formades per peça composta, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura	2,12 €
	B44Z-0LWH		Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, format per peça composta, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat al taller per a col·locar amb soldadura i amb una capa d'imprimació antioxidant Altres conceptes	1,46000 € 0,66 €
P- 244	P443-FHSU	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a biguetes formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura	2,36 €
	B44Z-0M1J		Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, format per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat al taller per a col·locar amb soldadura i amb una capa d'imprimació antioxidant Altres conceptes	1,46000 € 0,90 €
P- 245	P443-FHT2	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a biguetes formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura	2,26 €
	B44Z-0LY7		Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, format per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat al taller per a col·locar amb soldadura i amb una capa d'imprimació antioxidant Altres conceptes	1,36000 € 0,90 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 45

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 246	P44C-DP1S	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça composta, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura	2,15 €
	B44Z-0LWH		Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, format per peça composta, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat al taller per a col·locar amb soldadura i amb una capa d'imprimació antioxidant	1,46000 €
			Altres conceptes	0,69 €
P- 247	P44C-DP1Y	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça composta, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura	2,26 €
	B44Z-0LWQ		Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, format per peça composta, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat al taller per a col·locar amb soldadura i amb una capa d'imprimació antioxidant	1,57000 €
			Altres conceptes	0,69 €
P- 248	P45C1-I7R1	m3	Formigonament de lloses amb formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 30 / F / 10 / XC4 + XS1 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.5, abocat amb cubilot	132,86 €
	B06F2-I6FV		Formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 30 / F / 10 / XC4 + XS1 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.5	110,88420 €
			Altres conceptes	21,98 €
P- 249	P4B0-6094	u	Ancoratge amb acer en barres corrugades de 16 mm de diàmetre, amb perforació i injectat continu d'adhesiu d'aplicació unilateral de resines epoxi sense dissolvents, de dos components i baixa viscositat	14,03 €
	B091-06VL		Adhesiu de resines epoxi sense dissolvents, de dos components i baixa viscositat, per a ús estructural per a injectar	3,94800 €
	B0B7-106Q		Acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2	1,87920 €
			Altres conceptes	8,20 €
P- 250	P4B8-D6QK	kg	Armadura per a lloses d'estructura AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2	1,63 €
	B0AM-078F		Filferro recuit 1,3 mm	0,02268 €
			Altres conceptes	1,61 €
P- 251	P4DC-3UY3	m2	Muntatge i desmuntatge d'encofrat de lloses, a una alçària <= 5 m, amb tauler de fusta de pi	33,35 €
	B0AK-07AS		Clau acer	0,17596 €
	B0D21-07OY		Tauló de fusta de pi per a 10 usos	0,39600 €
	B0D31-07P4		Llata de fusta de pi	0,64186 €
	B0D62-07PK		Puntal metàl·lic i telescòpic per a 5 m d'alçària i 150 usos	0,50993 €
	B0D70-0CEP		Tauler elaborat amb fusta de pi, de 22 mm de gruix, per a 10 usos	2,22200 €
	B0DZ1-0ZLZ		Desencofrant	0,09480 €
			Altres conceptes	29,31 €
P- 252	P4E3-4426	m	Llinda estructural de 20 cm d'amplària, de peça U llisa de morter de ciment, de 400x200x200 mm, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-3, color gris, amb les cares vistes, col·locada amb morter ciment 1:3	13,03 €
	B0EB-089M		Peça U de morter de ciment, de 400x200x200 mm, de cara vista, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3 color gris	4,08200 €
			Altres conceptes	8,95 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 46

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 253	P4E4-ZZ5AE	m2	Paret estructural de dues cares vistes, de 20 cm de gruix, de bloc foradat de morter de ciment R-6, llis, de 400x200x200 mm, amb components hidrofugants, de cara vista, gris, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs i amb una resistència a compressió de la paret de 3 N/mm2 massissat completament amb formigonament per a fàbrica de blocs de morter de ciment, amb formigó per armar HA - 25 / F / 10 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0,6, col·locat manualment i armat amb acer en barres corrugades elaborat a l'obra B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment, m2 de superfície realment executada	62,43 €
			Altres conceptes	62,43 €
P- 254	P4E4-ZZ5XY	m2	Paret estructural de dues cares vistes, de 15 cm de gruix, de bloc foradat de morter de ciment R-6, llis, de 400x150x200 mm, amb components hidrofugants, de cara vista, gris, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs i amb una resistència a compressió de la paret de 3 N/mm2 amb traves i brancals massissats amb formigonament per a fàbrica de blocs de morter de ciment, amb formigó per armar HA - 25 / F / 10 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0,6, col·locat manualment i armat amb acer en barres corrugades elaborat a l'obra B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment, m2 de superfície realment executada sense incloure cèrcols ni llindes	51,98 €
			Altres conceptes	51,98 €
P- 255	P4R0-DYXX	kg	CONSOLES INOX SUPORT MUR DE BLOC Acer inoxidable austenític amb molibdè de designació 1.4401 (AISI 316), per a estructures, en perfils laminats tipus L, rodó, quadrat, rectangular, hexagonal, planxa, treballat a taller i col·locat a l'obra. Totalment acabat segons projecte.	3,55 €
	B4R0-0LRM		Acer inoxidable austenític amb molibdè de designació 1.4401 (AISI 316), en perfils laminats tipus L, rodó, quadrat, rectangular, hexagonal, planxa, treballat a taller	3,14000 €
			Altres conceptes	0,41 €
P- 256	P4Z0-ANC	m	ANCORATGES MUR DE BLOC Ancoratge sobre suport de CLT segons projecte, mitjançant rodó inoxidable austenític de diàmetre 12 mm, introduït en el forat practicat sobre el suport i reblert amb resina epoxi, compatible amb el tipus de suport. Inclou replanteig segons distribució dels blocs, perforacions i dimensionat segons projecte.	16,80 €
	B091-06VL		Adhesiu de resines epoxi sense dissolvents, de dos components i baixa viscositat, per a ús estructural per a injectar	1,10544 €
	B095-12XW		Broquet d'injecció per a resines	0,90000 €
	B0B0-16I2		Acer inoxidable austenític en barres corrugades amb molibdè, de designació 1.4401 (AISI 316)	2,26950 €
			Altres conceptes	12,53 €
P- 257	P4Z0-Z61TA	u	Ancoratge amb tac químic de 12 mm de diàmetre amb cargol, volandera i femella, sobre suport de formigó	14,28 €
	B0AN-07J2		Tac químic de diàmetre 12 mm, amb cargol, volandera i femella	7,39000 €
			Altres conceptes	6,89 €
P- 258	P4Z5-HAM1	dm3	Reblert de recolzaments estructurals, amb morter sense retracció de ciment i sorra	1,62 €
	B077-12V5		Mortier expansiu	1,41400 €
			Altres conceptes	0,21 €
P- 259	P510-38DS	m2	Acabat de terrat amb capa de protecció de palet de riera de 16 a 32 mm, de 10 cm de gruix, col·locat sense adherir	7,11 €
	B038-05NU		Palet de riera 16 a 32 mm	3,55494 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 47

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	3,56 €
P- 260	P513-38AE	m2	Acabat de terrat amb peces prefabricades de formigó alleugerit i filtrant, amb base de poliestirè extruït de 80 mm de gruix, de color gris, de 60x60 cm, col·locades sense adherir	42,31 €
	B510-02ZA		Llosa de formigó alleugerit i filtrant, de 60x60 cm, de color gris, amb base de poliestirè extruït de 80 mm de gruix	36,00044 €
			Altres conceptes	6,31 €
P- 261	P5Z14-4ZB2	m2	Formació de pendents amb formigó cel·lular sense granulat, de densitat 300 kg/m3, de 10 cm de gruix mitjà	10,13 €
			Altres conceptes	10,13 €
P- 262	P5Z23-CW7D	m2	Solera tauler de partícules de fusta aglomerades amb resina sintètica, de 16 mm de gruix, per a ambient humit tipus P3 segons UNE-EN 309, reacció al foc D-s2,d0, acabat no revestit, tallat a mida, col·locat amb fixacions mecàniques	12,23 €
	B0AK-07AT		Clau acer galvanitzat	0,30750 €
	B0CU9-2G2M		Tauler de partícules de fusta aglomerades amb resina sintètica, de 16 mm de gruix, per a ambient humit tipus P3 segons UNE-EN 309, reacció al foc D-s2,d0, acabat no revestit, tallat a mida	6,70530 €
			Altres conceptes	5,22 €
P- 263	P5Z30-H8KO	m2	Enlalat amb llata de fusta de pi de forma trapezoïdal, de 25x40x60 mm de secció, col·locades cada 50 cm, sobre suport i amb fixacions mecàniques	26,12 €
	B0AK-07AT		Clau acer galvanitzat	0,15375 €
	B0D31-07P4		Llata de fusta de pi	1,92558 €
			Altres conceptes	24,04 €
P- 264	P5ZJ0-4SMY	m	Canal exterior de secció rectangular, de planxa d'alumini lacat, de 0,8 mm de gruix, de 20 cm d'amplària i 50 cm de desenvolupament, col·locada amb peces especials i connectada al baixant	53,85 €
	B5ZH0-12XD		Canal exterior de secció rectangular, de planxa d'alumini lacat, de 0,8 mm de gruix, de 20 cm d'amplària i 50 cm de desenvolupament, incloses les peces especials de suport	39,75600 €
			Altres conceptes	14,09 €
P- 265	P6126-57U2	m2	Paret divisòria recolzada de dues cares vistes de gruix 11,5 cm, de maó calat, de 240x115x70 mm, cares vistes, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter mixt de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L, calç i sorra, amb 200 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:2:10 i 7,5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	57,12 €
	B0F1A-06WT		Maó calat, de 240x115x70 mm, cares vistes, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	13,25000 €
			Altres conceptes	43,87 €
P- 266	P6180_FC1	m2	TANCAMENT BLOC DE FORMIGÓ 15, UNA CARA VISTA, COLOR GRIS	32,63 €
			Paret de tancament d'una cara vista de 15 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x150x200 mm, llis, de color amb components hidrofugants, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment pòrtland amb filler calcari i armadura prefabricada en gelosia per a parets d'obra de fàbrica, d'acer galvanitzat de 100 mm d'amplària, amb rodó longitudinal de 5 mm de diàmetre i rodó transversal de 3,75 mm de, col·locada amb el mateix morter de la paret	
			Altres conceptes	32,63 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 48

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 267	P6180_FC2	m2	TANCAMENT BLOC DE FORMIGÓ 15, UNA CARA VISTA, COLOR ESPECIAL Paret de tancament d'una cara vista de 15 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x150x200 mm, llis, gris amb components hidrofugants, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment portland amb filler calcari i armadura prefabricada en gelosia per a parets d'obra de fàbrica, d'acer galvanitzat de 100 mm d'amplària, amb rodó longitudinal de 5 mm de diàmetre i rodó transversal de 3,75 mm de, col·locada amb el mateix morter de la paret	30,68 €
			Altres conceptes	30,68 €
P- 268	P6180-5C1T	m2	TANCAMENT BLOC DE FORMIGÓ 20, UNA CARA VISTA, COLOR GRIS, A TESTA Paret de tancament d'una cara vista de 20 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x200x200 mm, llis, gris amb components hidrofugants, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment portland amb filler calcari i armadura prefabricada en gelosia per a parets d'obra de fàbrica, d'acer galvanitzat de 150 mm d'amplària, amb rodó longitudinal de 5 mm de diàmetre i rodó transversal de 3,75 mm de, col·locada amb el mateix morter de la paret. Blocs col·locats a testa segons detall projecte.	37,46 €
			Altres conceptes	37,46 €
P- 269	P6180-5C2N	m2	TANCAMENT BLOC DE FORMIGÓ 20, UNA CARA VISTA, COLOR ESPECIAL Paret de tancament d'una cara vista de 20 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x200x200 mm, llis, de color a escollir per la DF amb components hidrofugants, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment portland amb filler calcari i armadura prefabricada en gelosia per a parets d'obra de fàbrica, d'acer galvanitzat de 150 mm d'amplària, amb rodó longitudinal de 5 mm de diàmetre i rodó transversal de 3,75 mm de, col·locada amb el mateix morter de la paret	36,97 €
			Altres conceptes	36,97 €
P- 270	P6180-5C2T	m2	TANCAMENT BLOC DE FORMIGÓ 20, UNA CARA VISTA, COLOR ESPECIAL, A TESTA Paret de tancament d'una cara vista de 20 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x200x200 mm, llis, de color a escollir per la DF amb components hidrofugants, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment portland amb filler calcari i armadura prefabricada en gelosia per a parets d'obra de fàbrica, d'acer galvanitzat de 150 mm d'amplària, amb rodó longitudinal de 5 mm de diàmetre i rodó transversal de 3,75 mm de, col·locada amb el mateix morter de la paret. Blocs col·locats a testa segons detall projecte.	38,74 €
			Altres conceptes	38,74 €
P- 271	P6180-W3II	m2	Paret divisòria d'una cara vista d'11 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x110x200 mm, llis, de color amb components hidrofugants, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment portland amb filler calcari, traves, brancals i blocs massissats amb formigonament per a parets de blocs de morter de ciment, amb formigó per armar HA - 25 / F / 10 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment ≤ 0.6, col·locat manualment i acer en barres corrugades B500S de límit elàstic ≥ 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment	29,61 €
			Altres conceptes	29,61 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 49

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 272	P6180-W3JA	m2	Paret divisòria de dues cares vistes de 15 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x140x200 mm, llis, de color amb components hidrofugants, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment pòrtland amb filler calcari, traves, brancals i blocs massissats amb formigonament per a parets de blocs de morter de ciment, amb formigó per armar HA - 25 / F / 20 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, col·locat manualment i acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment	41,56 €
			Altres conceptes	41,56 €
P- 273	P6180-W3JB	m2	Paret divisòria de dues cares vistes de 20 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x190x200 mm, llis, de color amb components hidrofugants, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment pòrtland amb filler calcari, traves, brancals i blocs massissats amb formigonament per a parets de blocs de morter de ciment, amb formigó per armar HA - 25 / F / 20 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, col·locat manualment i acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment	50,78 €
			Altres conceptes	50,78 €
P- 274	P61C0-45JB	m2	Paret de vidre emmotllat i premat de 19x19x8 cm, amb cambra d'aire, incolor, setinat 2 cares amb acabat superficial llis, amb vores per a junts >= 10 mm, col·locat amb morter de ciment 1:5 i rejuntat amb beurada	136,50 €
	B053-1VFB		Material per a rejuntat de rajoles ceràmiques CG2 segons norma UNE-EN 13888, blanca	2,34300 €
	B61B-0KSV		Vidre emmotllat i premat de 19x19x8 cm, amb cambra d'aire, incolor, setinat 2 cares amb acabat superficial llis, amb vores per a junts >= 10 mm	106,00000 €
			Altres conceptes	28,16 €
P- 275	P654-8LZ8	m2	Envà de plaques de guix laminat amb aïllament de plaques de llana de roca format per estructura doble normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 156 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 2 plaques tipus estàndard (A) a cada cara de 15 mm de gruix cada una, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana mineral de roca de densitat 46 a 55 kg/m3, de 46 mm de gruix, amb una conductivitat tèrmica <= 0.036 W/(m·K) i resistència tèrmica >= 1,111 m2·K/W	66,57 €
	B0AO-07II		Tac de niló de 6 a 8 mm, amb vis	2,40000 €
	B0AQ-07EX		Visos, d'acer galvanitzats	0,48450 €
	B0AQ-07GR		Visos per a plaques de guix laminat	7,49520 €
	B0CC0-21OU		Placa de guix laminat estàndard (A) i gruix 15 mm, amb vora afinada (BA), segons la norma UNE-EN 520	28,46920 €
	B6B0-1BTM		Banda acústica autoadhesiva fins a 50 mm d'amplària per a junts de plaques de guix laminat	0,60160 €
	B6B1-0KK3		Canal de planxa d'acer galvanitzat, en paraments horitzontals amb perfils 48 mm d'amplària	1,89525 €
	B6B1-0KK7		Muntant de planxa d'acer galvanitzat, en paraments verticals amb perfils 48 mm d'amplària	7,20300 €
	B7C93-0IWM		Placa semirígida de llana mineral de roca (MW), de densitat 26 a 35 kg/m3, de 40 mm de gruix, amb una conductivitat tèrmica <= 0.037 W/(m·K) i resistència tèrmica >= 1,081 m2·K/W	5,00580 €
	B7J1-0SLO		Cinta de paper resistent per a junts de plaques de guix laminat	0,16000 €
	B7J6-0GSL		Massilla per a junt de plaques de cartró-guix	0,99200 €
			Altres conceptes	11,86 €
P- 276	P712-DXD5	m2	Membrana per a impermeabilització de cobertes PA-6 segons UNE 104402 de 4,1 kg/m2 d'una làmina de betum asfàltic modificat LBM (SBS)-40-FV amb armadura de feltre de fibra de vidre de 100 g/m2, adherida en calent, prèvia imprimació	17,62 €
	B712-FGNG		Làmina de betum modificat amb elastòmer, no protegida, LBM (SBS) 40-FV amb armadura de feltre de fibra de vidre de 100 g/m2	7,67800 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 50

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 277	B7Z0-13F3	m2	Emulsió bituminosa, tipus ED	0,29700 €
			Altres conceptes	9,65 €
	P760-DP9Z		Membrana de densitat superficial 1,4 kg/m2 i gruix 1,2 mm, d'una làmina d'etilè propilè diè (EPDM), col·locada fixada mecànicament	28,27 €
	B090-06VU		Adhesiu d'aplicació a dues cares de cautxú sintètic	5,46700 €
	B0AO-07IH		Tac de niló de 8 a 10 mm, amb vis	0,69000 €
P- 278	B761-ORPD	m2	Làmina d'etilè propilè diè (EPDM) resistent a la intempèrie de pes 1,4 kg/m2 i gruix 1,2 mm	7,53500 €
	B7Z4-0GSB		Platina d'acer galvanitzat de gruix 1 mm i de 80x40 mm per a fixació de làmines impermeabilitzants	0,93000 €
			Altres conceptes	13,65 €
	P771-TYVE		LÀMINA IMPERMEABLE, PERMEABLE AL VAPOR D'AIGUA tipus Tyvek	13,95 €
	B776-0KRH		Làmina impermeable (aigua i aire) i permeable al pas del vapor, de gruix 1,5 mm, col·locada adherida i resistent a la intempèrie, tipus Tyvek o equivalent	2,08035 €
P- 279		m2	Altres conceptes	11,87 €
	P7B1-6Q52		Geotèxtil format per feltre de polipropilè/polietilè no teixit lligat tèrmicament de 110 a 130 g/m2, col·locat sense adherir	2,55 €
	B7B1-0KPP		Geotèxtil format per feltre de polipropilè/polietilè no teixit, lligat tèrmicament de 110 a 130 g/m2	1,26500 €
			Altres conceptes	1,29 €
	P7C25-DD79		Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS), de 70 mm de gruix, resistència a compressió ≥ 300 kPa, resistència tèrmica entre 2.059 i 1,892 m2·K/W, amb la superfície llisa i cantell encadellat, col·locada sense adherir	11,50 €
P- 280	B7C25-1864	m2	Planxa de poliestirè extruït (XPS), de 70 mm de gruix, resistència a compressió ≥ 300 kPa, resistència tèrmica entre 2.059 i 1,892 m2·K/W, amb la superfície llisa i cantell encadellat	8,97750 €
			Altres conceptes	2,52 €
	P7C45-SOME		Aïllament amb placa rígida de llana mineral de roca (MW), de densitat 66 a 85 kg/m3, de 50 mm de gruix, amb una conductivitat tèrmica ≤ 0.035 W/(m·K) i resistència tèrmica $\geq 1,429$ m2·K/W, amb revestiment de vel negre, col·locada amb fixacions mecàniques	14,45 €
	B7C93-11LNQ		Placa rígida de llana mineral de roca (MW), de densitat 66 a 85 kg/m3, de 50 mm de gruix, amb una conductivitat tèrmica ≤ 0.035 W/(m·K) i resistència tèrmica $\geq 1,429$ m2·K/W, amb revestiment de vel negre	10,63650 €
	B7CZ2-0IRG		Tac i suport de niló per a fixar materials aïllants, de 60 mm de gruix com a màxim	1,29000 €
P- 281		m2	Altres conceptes	2,52 €
	P7C45-SOPE		Aïllament amb placa rígida de llana mineral de roca (MW), de densitat 126 a 160 kg/m3, de 22 mm de gruix, amb una conductivitat tèrmica ≤ 0.039 W/(m·K) i resistència tèrmica $\geq 0,5641$ m2·K/W, amb revestiment de film de polietilè, col·locada amb fixacions mecàniques	10,09 €
	B7C93-0J2C		Placa rígida de llana mineral de roca (MW), de densitat 126 a 160 kg/m3, de 22 mm de gruix, amb una conductivitat tèrmica ≤ 0.039 W/(m·K) i resistència tèrmica $\geq 0,5641$ m2·K/W, amb revestiment de film de polietilè	6,52050 €
	B7CZ2-0IRE		Tac i suport de niló per a fixar materials aïllants, de 40 mm de gruix com a màxim	1,05000 €
			Altres conceptes	2,52 €
P- 282	P7C45-5PLE	m2	Aïllament amb placa rígida de llana mineral de roca (MW), de densitat 106 a 115 kg/m3, de 25 mm de gruix, col·locada sense adherir	6,52 €
	B7C93-0IUH		Placa rígida de llana mineral de roca (MW), de densitat 106 a 115 kg/m3, de 25 mm de gruix	4,63050 €
			Altres conceptes	1,89 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 51

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 284	P7C71-DBFQ	m2	Aïllament amb làmina de polietilè expandit reticulat de 5 mm de gruix de 0,12 m ² ·K/W de resistència tèrmica amb una millora a l'aïllament acústic a soroll d'impacte de 19 a 21 dB, i una resistència a la compressió > 21 kPa, segellada amb cinta adhesiva autoprotegida amb alumini, col·locada no adherida	3,37 €
	B7C77-0JDE		Làmina de polietilè expandit reticulat, de 5 mm de gruix, amb una millora a l'aïllament acústic a soroll d'impacte de 19 a 21 dB, i una resistència a la compressió > 21 kPa	1,76000 €
	B7CZ0-28CM		Cinta adhesiva bituminosa autoprotegida amb alumini, de 5 cm d'amplària	0,32802 €
			Altres conceptes	1,28 €
P- 285	P7CD0-8FTL	m2	Aïllament per a reducció del soroll d'impacte amb feltre de fibres de polièster punxonades no teixides de 3 a 3.5 mm de gruix i densitat >= 350 protegit amb film sintètic, col·locat sense adherir sobre sostre o llosa	8,61 €
	B7CD0-1KPD		Feltre de fibres de polièster punxonades no teixides, de 3 a 3.5 mm de gruix i densitat >= 350 g/m ² , protegit amb film sintètic	1,67200 €
	B830-1VF5		Cinta de polietilè autoadhesiva a dues cares, de 3 mm de gruix i 12 mm d'amplària	0,50700 €
			Altres conceptes	6,43 €
P- 286	P7D6-613L	m2	Pintat ignífug de perfils d'acer amb una capa d'imprimació per a pintura intumescent i tres capes de pintura intumescent, amb un gruix total de 1500 µm	40,71 €
	B896-HYD6		Pintura intumescent	18,92048 €
	B8Z6-0P2I		Imprimació per a pintura intumescent	3,18597 €
			Altres conceptes	18,60 €
P- 287	P822-3NQX	m2	Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de ceràmica premsada, blanc mate extruït, pigmentat en massa, rajola de valència, de forma quadrada, de 20x20 cm, preu alt, grup BIII (UNE-EN 14411), col·locades amb adhesiu cimentós tipus C2 segons norma UNE-EN 12004 i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888)	37,31 €
	B053-1VF9		Material per a rejuntat de rajoles ceràmiques CG2 segons norma UNE-EN 13888, de color	0,56100 €
	B094-06TK		Adhesiu cimentós tipus C2 segons norma UNE-EN 12004	3,48099 €
	B0FG2-0GM4		Rajola de ceràmica premsada esmaltada mat, rajola de valència, de forma rectangular o quadrada, d'1 a 5 peces/m ² , preu alt, grup BIII (UNE-EN 14411)	24,66200 €
			Altres conceptes	8,61 €
P- 288	P826-9LC8	m	Peça especial de revestiment d'enrajolat amb plaqueta del mateix acabat que el maó vitrificat de 240x70 mm, cares vistes, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter mixt de ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L, calç i sorra, amb 200 kg/m ³ de ciment, amb una proporció en volum 1:2:10 i 7,5 N/mm ² de resistència a compressió, elaborat a l'obra	31,76 €
	B053-1VF9		Material per a rejuntat de rajoles ceràmiques CG2 segons norma UNE-EN 13888, de color	1,10055 €
	B094-06TK		Adhesiu cimentós tipus C2 segons norma UNE-EN 12004	0,14165 €
	B0FJ7-1061		Peça especial de revestiment d'enrajolat amb plaqueta del mateix acabat del maó vitrificat, de 240x70 mm, cares vistes, categoria I, HD	26,75970 €
			Altres conceptes	3,76 €
P- 289	P83EC-97RC	m2	Extradossat de plaques de guix laminat format per estructura autoportant arriostrada normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'extradossat de 78 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, amb 2 plaques estàndard (A) de 15 mm de gruix, fixades mecànicament i aïllament amb plaques de llana mineral de roca de densitat 46 a 55 kg/m ³ , de 46 mm de gruix, amb una conductivitat tèrmica <= 0.036 W/(m·K) i resistència tèrmica >= 1,111 m ² ·K/W	44,71 €
	B0AO-07II		Tac de niló de 6 a 8 mm, amb vis	1,20000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 52

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 290	B0AQ-07EX	m2	Visos, d'acer galvanitzats	0,38760 €
	B0AQ-07GR		Visos per a plaques de guix laminat	7,49520 €
	B0CC0-21OU		Placa de guix laminat estàndard (A) i gruix 15 mm, amb vora afinada (BA), segons la norma UNE-EN 520	14,23460 €
	B44Z-0LZT		Acer S235JRC segons UNE-EN 10025-2, format per peça simple, en perfils conformats en fred sèrie L, U, C, Z i omega, tallat a mida i galvanitzat	0,44888 €
	B6B0-1BTM		Banda acústica autoadhesiva fins a 50 mm d'amplària per a junts de plaques de guix laminat	0,30080 €
	B6B1-0KK3		Canal de planxa d'acer galvanitzat, en paraments horitzontals amb perfils 48 mm d'amplària	0,90250 €
	B6B1-0KK7		Muntant de planxa d'acer galvanitzat, en paraments verticals amb perfils 48 mm d'amplària	3,43000 €
	B7C93-0IWW		Placa semirígida de llana mineral de roca (MW), de densitat 46 a 55 kg/m3, de 40 mm de gruix, amb una conductivitat tèrmica $\leq 0.036 \text{ W/(m}\cdot\text{K)}$ i resistència tèrmica $\geq 1,111 \text{ m}^2\cdot\text{K/W}$	2,93550 €
	B7J1-0SLO		Cinta de paper resistent per a junts de plaques de guix laminat	0,16000 €
	B7J6-0GSL		Massilla per a junt de plaques de cartró-guix	0,99200 €
			Altres conceptes	12,22 €
	P845-B0ZB		Cel ras registrable de bandes d'alumini prelacat amb superfície llisa de color estàndard, amb cantell bisellat, de 1500x300 mm, classe d'absorció acústica sense classificar segons UNE-EN ISO 11654 i amb reacció al foc A1, col·locat amb estructura oculta formada per perfils principals d'acer galvanitzat en forma de U col·locats cada 1,5 m i fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió M6 cada 1,5 m com a màxim, amb perfils secundaris d'alumini extruït en forma de T de 27 mm de base col·locats a l'ample de la placa cada 1,5 m, per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim	26,01 €
	B847-2MDQ		Estructura oculta per a cel ras de plaques metàl·liques de 1500x300 mm, formada per perfils principals d'acer galvanitzat en forma de U col·locats cada 1,5 m, per a fixar al sostre mitjançant vareta de suspensió M6 amb tac, femella i contrafemella cada 1,5 m com a màxim, amb perfils secundaris d'alumini extruït en forma de T de 27 mm de base col·locats a l'ample de la placa cada 1,5 m, inclòs part proporcional de perfils de remat, falques perimetrals, suspensors i fixacions, per a suportar una càrrega de fins a 14 kg	5,46930 €
			Altres conceptes	20,54 €
P- 291	P846-9JO7	m2	Cel ras de placa de guix laminat estàndard (A) i gruix 15 mm, amb vora afinada (BA), segons la norma UNE-EN 520, amb entramat estructura senzilla d'acer galvanitzat format per perfils col·locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m, per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim	30,62 €
	B0AQ-07GR		Visos per a plaques de guix laminat	1,87380 €
	B0CC0-21OU		Placa de guix laminat estàndard (A) i gruix 15 mm, amb vora afinada (BA), segons la norma UNE-EN 520	7,11730 €
	B7J1-0SLO		Cinta de paper resistent per a junts de plaques de guix laminat	0,07560 €
	B7J6-0GSL		Massilla per a junt de plaques de cartró-guix	0,58590 €
	B845-2L8P		Entramat d'estructura senzilla d'acer galvanitzat per a cel ras continu de plaques de guix laminat format per perfils col·locats cada 600 mm com a màxim, per a fixar al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m, per a suportar una càrrega de fins a 15 kg	4,14000 €
			Altres conceptes	16,83 €
P- 292	P89I-4V8N	m2	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons diluïda i dues d'acabat	3,17 €
	B896-HYD4		Pintura a la cola	0,09792 €
			Altres conceptes	3,07 €
P- 293	P89I-4V8O	m2	Pintat de parament vertical de guix, amb pintura a la cola amb acabat llis, amb una capa de fons diluïda i dues d'acabat. Color Blanc, a definir per la DF.	2,52 €
	B896-HYD4		Pintura a la cola	0,09792 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 53

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	2,42 €
P- 294	P89I-4V8S	m2	Pintat de parament vertical de guix, amb pintura acrílica, antihumitat amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat	5,91 €
	B896-HYGA		Pintura acrílica, antihumitat	2,87956 €
	B8ZM-0P35		Segelladora	0,60588 €
			Altres conceptes	2,42 €
P- 295	P8J8-COR1	m	Coronament de paret, de 30 cm de gruix, amb peces de de planxa d'alumini lacat de 2 mm de gruix, d'entre 400 i 600 mm de desenvolupament i de 4 plecs, col·locat amb adhesiu i fixacions mecàniques. Inclou doble trencaaigües, i segellat dels junts amb metxa i massilla de poliuretà	60,35 €
	B0AQ-07EX		Visos, d'acer galvanitzats	0,12791 €
	B7JE-0GTI		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base poliuretà monocomponent	8,35738 €
	B8J0-358G		Coronament de paret de planxa d'alumini lacat de 2 mm de gruix, d'entre 400 i 600 mm de desenvolupament i de 4 plecs	42,63600 €
			Altres conceptes	9,23 €
P- 296	P8J8-COR2	m	Coronament de paret, de 20 cm de gruix, amb peces de de planxa d'alumini lacat de 2 mm de gruix, d'entre 200 i 400 mm de desenvolupament i de 4 plecs, col·locat amb adhesiu i fixacions mecàniques. Inclou doble trencaaigües, i segellat dels junts amb metxa i massilla de poliuretà	40,11 €
	B0AQ-07EX		Visos, d'acer galvanitzats	0,12791 €
	B7JE-0GTI		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base poliuretà monocomponent	5,64688 €
	B8J0-358B		Coronament de paret de planxa d'alumini lacat de 2 mm de gruix, d'entre 200 i 400 mm de desenvolupament i de 4 plecs	26,42200 €
			Altres conceptes	7,91 €
P- 297	P8JC-HXPY	m	Remat de planxa d'acer plegada amb acabat galvanitzat i prelacat, d'1 mm de gruix, 40 cm de desenvolupament, com a màxim, amb 4 plecs, per a coronament, col·locat amb fixacions mecàniques	14,20 €
	B0A5-06VX		Cargol autoroscant amb volandra	0,96000 €
	B0CHK-20T4		Remat de planxa d'acer plegada amb acabat galvanitzat i prelacat, d'1 mm de gruix, 40 cm de desenvolupament, com a màxim, amb 4 plecs, per a coronament	5,20506 €
			Altres conceptes	8,03 €
P- 298	P8K5-BRA1	m	BRANCAL ALUMINI LACAT Escopidor de planxa preformada d'alumini lacat d'1 mm de gruix, d'entre 200 i 400 mm de desenvolupament, amb 2 plecs, col·locat amb adhesiu i fixacions mecàniques. Amb retorn, col·locada adherida i segellada amb massilla de poliuretà i tapajunts amb perfil U d'alumini anoditzat fixats mecànicament i segellats amb massilla de poliuretà	33,02 €
	B0AO-07II		Tac de niló de 6 a 8 mm, amb vis	1,20000 €
	B7JE-0GTI		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base poliuretà monocomponent	3,18755 €
	B863-2GR9		Planxa d'alumini d'1 mm de gruix, acabat lacat color estàndard, treballat al taller	6,61200 €
	B8ZG-17X9		Perfil U d'alumini anoditzat de color, de 15x15 mm, 1,5 mm de gruix	1,05600 €
			Altres conceptes	20,96 €
P- 299	P8K5-ESC1	m	ESCOPIDOR ALUMINI LACAT Escopidor de planxa preformada d'alumini lacat d'1,5 mm de gruix, d'entre 200 i 400 mm de desenvolupament, amb 2 plecs, col·locat amb adhesiu i fixacions mecàniques. Amb trencaaigües, col·locada adherida i segellada amb massilla de poliuretà i tapajunts amb perfil U d'alumini anoditzat fixats mecànicament als brancals i segellats amb massilla de poliuretà	49,94 €
	B0AO-07II		Tac de niló de 6 a 8 mm, amb vis	1,20000 €
	B7JE-0GTI		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base poliuretà monocomponent	3,18755 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 54

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 300	B8K4-1611	m2	Escopidor de planxa plegada d'alumini anoditzat de 15 µm d'1,5 mm de gruix, de 52 cm de desenvolupament màxim, amb 3 plecs longitudinals Perfil U d'alumini anoditzat de color, de 15x15 mm, 1,5 mm de gruix Altres conceptes	23,53050 €
	B8ZG-17X9			1,05600 €
				20,97 €
	P924-DX70		Subbase de 15 cm de gruix de grava de granulat reciclat de formigó de 40 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material	5,48 €
P- 301	B036-21CG	m2	Grava de granulat reciclat de formigó de 40 a 70 mm Altres conceptes	2,18918 €
				3,29 €
	P9F3-Z1HU		Paviment de peça rectangular de formigó monocapa, gris, de 10x30 cm i 8 cm de gruix, preu alt, per a paviment drenant, col·locats amb morter de ciment 1:4 i beurada de ciment. Marca: TARGA - GLS PREFABRICATS Dimensions: 30X10X8 cm	46,49 €
	B011-05ME		Aigua	0,01850 €
P- 302	B055-067M	m2	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs Peça rectangular de formigó monocapa, gris, de 10x30 cm i 8 cm de gruix, preu alt, per a paviment drenant Altres conceptes	0,39483 €
	B9F3-VEPO			16,16700 €
				29,91 €
	P9G7-9LT0		Recrescut de 5 cm de gruix de formigó amb fibres HAF-35/A-3.5-3/F/12-60/IIIa+F, grandària màxima del granulat 12 mm, amb >= 325 kg/m3 de ciment i entre 30 i 35 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició IIIa+F, acabat remolinat mecànic.	33,03 €
P- 303	B060-2CHR	m2	Formigó amb fibres HAF-35/A-3.5-3/F/12-60/IIIa+F, grandària màxima del granulat 12 mm, amb >= 325 kg/m3 de ciment i entre 30 i 35 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició IIIa+F Altres conceptes	25,24410 €
				7,79 €
	P9P7-8FMY		Paviment de linòleum en lloseta de 900x300 mm classe 22-31 segons UNE-EN 688 i de gruix de 9,8 mm amb base de suro, amb unió a pressió col·locat sobre làmina de polietilè expandit de 3 mm de gruix	52,03 €
	B7C77-0JDH		Làmina de polietilè expandit no reticulat, de 3 mm de gruix	0,36050 €
P- 304	B9P9-1KQU	m2	Lloseta de linòleum de 900x300mm amb base de suro, classe 22-31 segons UNE-EN 688 i de 9,8mm de gruix Altres conceptes	29,59950 €
				22,07 €
	P9PA-4YXF		Paviment de PVC homogeni en lloseta de 600x600 mm, classe 34-43, segons UNE-EN 649 i gruix de 10 mm, col·locat amb adhesiu acrílic de dispersió aquosa i soldat en calent amb cordó cel·lular de diàmetre 4 mm	63,16 €
	B091-06VH		Adhesiu en dispersió aquosa	1,09935 €
P- 305	B9P6-0ISZ	m2	Cordó de PVC de 4 mm Lloseta de PVC homogeni de 600x600 mm, classe 34-43 segons UNE-EN 649 i de 10 mm de gruix Altres conceptes	0,51282 €
	B9PB-0IPP			51,90150 €
				9,65 €
	P9T0-653T		Paviment de cautxú/goma heterogeni amb llosetes de 100x100 cm, classe 32-34 segons la norma UNE-EN 685 i de 7 mm de gruix, densitat 1.200 kg/m³, amb superfície llisa, autoposant. Marca: Color: PURE STONE Dimensions: 100x100 cm Gruix: 7 mm	49,71 €
	B07E-0GH2	m2	Pasta autoanivellant de ciment tipus CT amb classe C30 de resistència a compressió, classe F7 de resistència a flexió i classe A12 de resistència al desgast Böhme, segons UNE-EN 13813, subministrada en sacs Lloseta de goma bicapa de 610x610 mm, classe 32-34 segons UNE-EN 685 i de 5 mm de gruix, amb superfície llisa Altres conceptes	6,48000 €
	B9P2-2IC8			41,00800 €
				2,22 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 55

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 306	P9U8-4Z9W	m	Sòcol amb mitja canya remuntant el paviment, de rajola de gres extruït esmaltat, de 10 cm d'alçària, col·locat amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 TE (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888)	7,24 €
	B053-1VF9		Material per a rejuntat de rajoles ceràmiques CG2 segons norma UNE-EN 13888, de color	0,11011 €
	B094-06TL		Adhesiu cimentós tipus C2 TE segons norma UNE-EN 12004	0,47775 €
	B9U7-0JAT		Sòcol de rajola gres extruït esmaltat, de 10 cm d'alçària	4,02900 €
			Altres conceptes	2,62 €
P- 307	P9U9-HAAS	m	Sòcol de material sintètic, sorra i pols de marbre aglomerats amb resines de polièster de 10 cm d'alçària i 7 mm de gruix, de color blanc llis col·locat amb morter adhesiu, TRUSPLAS o similar.	5,79 €
	B094-06TJ		Adhesiu cimentós tipus C1 segons norma UNE-EN 12004	0,16500 €
	B9U4-H6EM		Sòcol de material sintètic, sorra i pols de marbre aglomerats amb resines de polièster de 9.5 cm d'alçària i 7 mm de gruix, de color llis	2,29500 €
			Altres conceptes	3,33 €
P- 308	PAA0-09A	u	Conjunt de 4 portes-finestres amb perfils d'acer tipus PERFISA lacat RAL color a definir per la DF. col·locada amb fixacions mecàniques. amb una mida totals de 274cm x 421cm. - Amb 4 fulles batents de mateix ample. amb vidre simple de 4mm. - Maneta incorporada d'acer inoxidable, amb clau metrejada, inclou topalls. - Inclou tapetes de remat lateral del mateix acabat que la fusteria. - Les mesures varien depenent de a quin pis es troba la finestra. - Collada a obra directament i als perfils metàl·lics d'estructura. - Inclou tot el necessari per deixar-la completament col·locada.	3.249,66 €
			Altres conceptes	3.249,66 €
P- 309	PAA0-03A	u	Finestra simple amb perfils d'acer tipus PERFISA lacat RAL color a definir per la DF. col·locada amb fixacions mecàniques. - 1 fulla fixa de 1.09x1.01 m o 1.09x0.84. - Les mesures varien depenent de a quin pis es troba la finestra. - Collada a obra directament i als perfils metàl·lics d'estructura. - Inclou vidre simple de 4mm.	355,52 €
			Altres conceptes	355,52 €
P- 310	PAA0-03C	u	Finestra simple amb perfils d'acer tipus PERFISA lacat RAL color a definir per la DF. col·locada amb fixacions mecàniques. - 3 panys fixes de 1.20x1.01 m o 1.20x0.84. - Les mesures varien depenent de a quin pis es troba la finestra. - Collada a obra directament i als perfils metàl·lics d'estructura. - Inclou panell de xapa d'acer de 0.40x1.01m o 0.40x0.84 i el gruix de la fusteria per remat en la trobada amb les bigues BOYD. Mateix color/acabat que la fusteria. - Inclou vidre simple de 4mm.	1.067,97 €
			Altres conceptes	1.067,97 €
P- 311	PAA0-03D	u	Finestra simple amb perfils d'acer tipus PERFISA lacat RAL color a definir per la DF. col·locada amb fixacions mecàniques. - 4 panys fixes de 1.15x1.01 m o 1.15x0.84. - Les mesures varien depenent de a quin pis es troba la finestra. - Collada a obra directament i als perfils metàl·lics d'estructura. - Inclou panell de xapa d'acer de 0.40x1.01m o 0.40x0.84 i el gruix de la fusteria per remat en la trobada amb les bigues BOYD. Mateix color/acabat que la fusteria. - Inclou vidre simple de 4mm.	1.420,92 €
			Altres conceptes	1.420,92 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 56

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 312	PAA0-04A	u	Porta i finestra amb perfils d'acer tipus PERFISA lacat RAL color a definir per la DF. col·locada amb fixacions mecàniques. amb una finestra superior oscil·lant de 1.00x1.01 m o 1.00x0.84, amb vidre simple de 4mm, i porta inferior de xapa d'acer del mateix acabat que la perfil·leria de Ax1.00m. - Maneta incorporada d'acer inoxidable, amb clau metrejada, inclou topalls. - Inclou tapetes de remat lateral del mateix acabat que la fusteria. - Les mesures varien depenent de a quin pis es troba la finestra. - Collada a obra directament i als perfils metàl·lics d'estructura. - Inclou tot el necessari per deixar-la completament col·locada.	1.157,83 €
			Altres conceptes	1.157,83 €
P- 313	PAA0-04B	u	Porta i finestra amb perfils d'acer tipus PERFISA lacat RAL color a definir per la DF. col·locada amb fixacions mecàniques. - Amb una finestra superior oscil·lant de 1.00x1.01 m o 1.00x0.84, amb vidre simple de 4mm, i porta inferior de de vidre translúcid de Ax1.00m. - Maneta incorporada d'acer inoxidable, amb clau metrejada, inclou topalls. - Inclou tapetes de remat lateral del mateix acabat que la fusteria. - Les mesures varien depenent de a quin pis es troba la finestra. - Collada a obra directament i als perfils metàl·lics d'estructura. - Inclou tot el necessari per deixar-la completament col·locada.	1.157,83 €
			Altres conceptes	1.157,83 €
P- 314	PAA0-08B	u	Finestra simple amb perfils d'acer tipus PERFISA lacat RAL color a definir per la DF. col·locada amb fixacions mecàniques. - 1 fulla fixa de 1.55x1.93m. - Collada a obra directament i als perfils metàl·lics d'estructura. - Inclou vidre simple de 4mm.	359,12 €
			Altres conceptes	359,12 €
P- 315	PAA0-10A	u	10A. Porta acer 1.00x2.19	814,15 €
			Altres conceptes	814,15 €
P- 316	PAA0-13A	u	Finestra simple amb perfils d'acer tipus PERFISA lacat RAL color a definir per la DF. col·locada amb fixacions mecàniques. - 2 fulles fixes de 1.45x2.80 m fent un total de 2.89x2.80. - Collada a obra directament i als perfils metàl·lics d'estructura. - Inclou vidre simple de 4mm.	1.133,52 €
			Altres conceptes	1.133,52 €
P- 317	PAB0-616T	u	Porta 1 fulla de dimensions 1.20x0.40m formada per marc d'acer galvanitzat 100x55mm i porta de xapa metàl·lica, sobre estructura tubular de 45x45mm, collat a obra, amb marc perimetral de 45x45,, mitjançant dues frontisses. - Clau mestrejada - Pany interior amb desbloqueig - Acabat pintat, color RAL idèntic a mur, amb reixes de ventilació inferior. - Maneta incorporada.	204,12 €
	BAB0-16WH		Porta d'acer galvanitzat en perfils laminats d'una fulla batent, per a un buit d'obra de 60x215 cm, amb bastidor de tub de 40x20x1,5 mm, planxes llises d'1 mm de gruix i bastiment, pany de cop, acabat esmaltat	173,01000 €
	BAS0-0ZFB		Ferramenta per a porta d'interior d'una fulla batent, de preu mitjà	25,41000 €
			Altres conceptes	5,70 €
P- 318	PAB0-617B	u	Porta de 2 fulles batents de dimensions 1.60x1.80, formada per marc d'acer galvanitzat 100x55 i portes metàl·liques amb interior tipus TRAMEX, segons especificacions tècniques de projecte. - Clau mestrejada - Acabat pintat, color RAL idèntic a mur, amb reixes de ventilació inferior. - Maneta incorporada.	370,86 €
	BAS0-0ZFL		Ferramenta per a porta d'interior de dues fulles batents, de preu mitjà	56,80000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 57

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BB10-I6TU		1 porta batent d'acer galvanitzat amb travesser inferior i superior de tub 60x40, muntants de tub 60x40 cada 150 cm i plafó d'entramat tipus tramex d'acer galvanitzat de 30x30 mm soldat, de 1600 cm d'alçària,	304,94000 €
			Altres conceptes	9,12 €
P- 319	PAD0-601B	u	Porta 1 full de dimensions 2,20x0.80m formada per marc d'acer galvanitzat 100x55mm i porta de xapa metàl·lica, sobre estructura tubular de 45x45mm, collat a obra, amb marc perimetral de 45x45,, mitjançant dues frontisses. - Clau mestrejada - Pany interior amb desbloqueig - Acabat pintat, color RAL idèntic a mur, amb reixes de ventilació inferior. - Maneta incorporada.	155,70 €
			Altres conceptes	155,70 €
P- 320	PAD0-617L	u	Porta 1 full de dimensions 2,20x1,00m formada per marc d'acer galvanitzat 100x55mm i porta de xapa metàl·lica, sobre estructura tubular de 45x45mm, collat a obra, amb marc perimetral de 45x45,, mitjançant dues frontisses. - Clau mestrejada - Pany interior amb desbloqueig - Acabat pintat, color RAL idèntic a mur, amb reixes de ventilació inferior. - Maneta incorporada.	150,70 €
	BAD0-16WT		Porta de planxa d'acer galvanitzat una fulla batent, per a un buit d'obra de 215x90 cm, amb reixeta de ventilació, pany i clau	145,00000 €
			Altres conceptes	5,70 €
P- 321	PAF3-7NNS	u	Balconera d'alumini lacat amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla oscilobatent, per a un buit d'obra aproximat de 109x280 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana Finestra exterior d'alumini RAL a definir segons criteris de la DF, tipus CORTIZO model COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. Sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF. Maneta incorporada a interior amb mecanisme d'obertura anual a distància còmode per l'usuari Inclou tapetes de remat lateral mateix acabat de la fusteria. Vidre: 4+4/10/4+4 RAtr > 45dBA Uw marc= 1 W/m2k Ug vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71	811,24 €
	B7JE-0GTI		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base poliuretà monocomponent	6,68590 €
	B7JE-0GTM		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base silicona neutra monocomponent	2,91200 €
	BAF1-1U7L		Balconera d'alumini lacat, amb trencament de pont tèrmic, per a col·locar sobre bastiment de base, amb una fulla oscilobatent, per a un buit d'obra d'1,5 a 1,99 m2 de superfície, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana	788,04000 €
			Altres conceptes	13,60 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 58

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 322	PAF3-7NNZ	u	Balconera d'alumini lacat amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla oscilobatent, per a un buit d'obra aproximat de 115x280 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana	835,12 €
			Finestra exterior d'alumini RAL a definir segons criteris de la DF, tipus CORTIZO model COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. Sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF. Maneta incorporada a interior amb mecanisme d'obertura anual a distància còmode per l'usuari Inclou tapetes de remat lateral mateix acabat de la fusteria.	
			Vidre: 4+4/10/4+4 RAtr > 45dBA Uw marc= 1 W/m2k Ug vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71	
	B7JE-0GTI		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base poliuretà monocomponent	6,68590 €
	B7JE-0GTM		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base silicona neutra monocomponent	2,91200 €
	BAF1-1U7L		Balconera d'alumini lacat, amb trencament de pont tèrmic, per a col·locar sobre bastiment de base, amb una fulla oscilobatent, per a un buit d'obra d'1,5 a 1,99 m2 de superfície, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana	811,92000 €
			Altres conceptes	13,60 €
P- 323	PAF8-714A	u	Finestra d'alumini lacat amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb 2 fulles oscil·lants, per a un buit d'obra aproximat de 460x194 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana	2.643,33 €
			Finestra exterior d'alumini RAL a definir segons criteris de la DF, tipus CORTIZO model COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. Sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF. Mecanisme d'obertura a distància + obertura automàtica en cas d'incendi. Inclou tapetes de remat lateral mateix acabat de la fusteria.	
			Vidre: 4+4/10/4+4 RAtr > 45dBA Uw marc= 1 W/m2k Ug vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71	
	B7JE-0GTI		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base poliuretà monocomponent	8,49290 €
	B7JE-0GTM		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base silicona neutra monocomponent	3,58400 €
	BAF4-1RM7		Finestra d'alumini lacat blanc, amb trencament de pont tèrmic, per a col·locar sobre bastiment de base, amb 2 fulles oscil·lants, per a un buit d'obra de 8,25 a 8,99 m2 de superfície, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana	2.456,40000 €
	PAW7-4WE5		Receptor de radiocomandament dins de caixa estanca, amb antena, per a 230 V de tensió, muntat superficialment	152,28606 €
			Altres conceptes	22,57 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 59

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 324	PAF8-7EP0	u	Finestra d'alumini lacat amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla oscilobatent, per a un buit d'obra aproximat de 100x109 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana. Finestra exterior d'alumini RAL a definir segons criteris de la DF, tipus CORTIZO model COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. Sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF. Maneta incorporada a interior amb mecanisme d'obertura amnueal a distància còmode per l'usuari Inclou tapetes de remat lateral mateix acabat de la fusteria. Vidre: 4+4/10/4+4 RAtr > 45dBA Uw marc= 1 W/m2k Ug vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71	381,49 €
	B7JE-0GTI		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base poliuretà monocomponent	4,51750 €
	B7JE-0GTM		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base silicona neutra monocomponent	1,79200 €
	BAF4-1RP5		Finestra d'alumini lacat blanc, amb trencament de pont tèrmic, per a col·locar sobre bastiment de base, amb una fulla oscilobatent, per a un buit d'obra d'1,05 a 1,49 m2 de superfície, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana	363,89520 €
			Altres conceptes	11,29 €
P- 325	PAF8-7EPX	u	Finestra d'alumini lacat amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla oscilobatent, per a un buit d'obra aproximat de 100x129 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana. Finestra exterior d'alumini RAL a definir segons criteris de la DF, tipus CORTIZO model COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. Sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF. Maneta incorporada a interior amb mecanisme d'obertura amnueal a distància còmode per l'usuari Inclou tapetes de remat lateral mateix acabat de la fusteria. Vidre: 4+4/10/4+4 RAtr > 45dBA Uw marc= 1 W/m2k Ug vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71	448,87 €
	B7JE-0GTI		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base poliuretà monocomponent	4,51750 €
	B7JE-0GTM		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base silicona neutra monocomponent	1,79200 €
	BAF4-1RP5		Finestra d'alumini lacat blanc, amb trencament de pont tèrmic, per a col·locar sobre bastiment de base, amb una fulla oscilobatent, per a un buit d'obra d'1,05 a 1,49 m2 de superfície, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana	431,28320 €
			Altres conceptes	11,28 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 60

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 326	PAF8-7F76	u	Finestra d'alumini lacat amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla oscilobatent, per a un buit d'obra aproximat de 109x160 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana.	614,51 €
			Finestra exterior d'alumini RAL a definir segons criteris de la DF, tipus CORTIZO model COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. Sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF. Maneta incorporada a interior amb mecanisme d'obertura amnueal a distància còmode per l'usuari Inclou tapetes de remat lateral mateix acabat de la fusteria.	
			Vidre: 4+4/10/4+4 RAtr > 45dBA Uw marc= 1 W/m2k Ug vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71	
	B7JE-0GTI		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base poliuretà monocomponent	5,78240 €
	B7JE-0GTM		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base silicona neutra monocomponent	2,46400 €
	BAF4-1RPP		Finestra d'alumini lacat blanc, amb trencament de pont tèrmic, per a col·locar sobre bastiment de base, amb una fulla oscilobatent, per a un buit d'obra d'1,5 a 1,99 m2 de superfície, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana	589,33800 €
			Altres conceptes	16,93 €
P- 327	PAF8-7F7X	u	Finestra d'alumini lacat amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla oscilobatent, per a un buit d'obra aproximat de 129x160 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana.	630,88 €
			Finestra exterior d'alumini RAL a definir segons criteris de la DF, tipus CORTIZO model COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. Sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF. Maneta incorporada a interior amb mecanisme d'obertura amnueal a distància còmode per l'usuari Inclou tapetes de remat lateral mateix acabat de la fusteria.	
			Vidre: 4+4/10/4+4 RAtr > 45dBA Uw marc= 1 W/m2k Ug vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71	
	B7JE-0GTI		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base poliuretà monocomponent	5,78240 €
	B7JE-0GTM		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base silicona neutra monocomponent	2,46400 €
	BAF4-1RPP		Finestra d'alumini lacat blanc, amb trencament de pont tèrmic, per a col·locar sobre bastiment de base, amb una fulla oscilobatent, per a un buit d'obra d'1,5 a 1,99 m2 de superfície, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana	605,70850 €
			Altres conceptes	16,93 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 61

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 328	PAF8-7GLM	u	Finestra d'alumini lacat blanc amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb 1 fulla oscil·lobatent, per a un buit d'obra aproximat de 252x160 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana	1.028,24 €
			Finestra exterior d'alumini RAL a definir segons criteris de la DF, tipus CORTIZO model COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. Sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF. Maneta incorporada a interior amb mecanisme d'obertura manual a distància còmoda per l'usuari. Inclou tapetes de remat lateral mateix acabat de la fusteria.	
			Vidre: 4+4/10/4+4 RAtr > 45dBA Uw marc= 1 W/m2k Ug vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71	
	B7JE-0GTI		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base poliuretà monocomponent	8,49290 €
	B7JE-0GTM		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base silicona neutra monocomponent	3,58400 €
P- 329	BAF4-1RM7		Finestra d'alumini lacat blanc, amb trencament de pont tèrmic, per a col·locar sobre bastiment de base, amb 2 fulles oscil·lants, per a un buit d'obra de 8,25 a 8,99 m2 de superfície, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana	993,60000 €
			Altres conceptes	22,56 €
	PAF9-5T9X	u	Porta exterior de vidre i marc d'alumini RAL a definir per la DF segons criteris de dimensions A+B x 1,80m. col·locada sobre bastiment de base, amb dues fulles batents i fulla fixa superior, elaborada amb perfils de preu mitjà	853,82 €
			- Amb 2 fulles de Ax0,86m i pany fix superior de Bx1'80m. - Maneta incorporada d'acer inoxidable, amb clau mestrejada. Inclou topalls. - Inclou tapetes de remat laterals del mateix acabat que la fusteria. - Vidre 4+4/ 10 / 4+4	
	B7JE-0GTI		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base poliuretà monocomponent	9,03500 €
	B7JE-0GTM		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base silicona neutra monocomponent	5,37600 €
	BAF5-136V		Porta d'alumini lacat blanc, per a col·locar sobre bastiment de base, amb dues fulles batents, per a un buit d'obra de 3,25 a 4,24 m2, elaborada amb perfils de preu mitjà	678,91410 €
	BAF6-1VDQ		Fulla fixa d'alumini lacat blanc, amb trencament de pont tèrmic, per a col·locar sobre bastiment de base, per a un buit d'obra d'1,4 a 2,24 m2 de superfície, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana	135,61000 €
			Altres conceptes	24,88 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 62

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 330	PAF9-5TE0	u	Fulla fixa d'alumini lacat, amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, de classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210	1.938,41 €
			Finestral exterior de vidre i marc d'alumini lacat RAL a definir per la DF segons criteris de dimensions 2.60x4.73m. col·locada sobre bastiment de base, elaborada amb perfils de preu mitjà; tipus CORTIZO COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT.	
			- Amb 3 panys fixes superior de 0.40x1.57m i 2 panys inferiors fixes de 2.20x1.57m als laterals.	
			- 1 porta doble de vidre de 2 fulles batents de 2.20mx0.80m cada una.	
			- Amb trencament de pont tèrmic	
			- Maneta incorporada d'acer inoxidable amb clau metrejada. inclou topalls.	
			- Inclou tapetes de remat.	
			Vidre: 4+4/10/4+4 RAtr > 45dBA Uw marc= 1 W/m2k Ug vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71	
	B7JE-0GTI		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base poliuretà monocomponent	6,86660 €
	B7JE-0GTM		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base silicona neutra monocomponent	2,91200 €
	BAF5-136V		Porta d'alumini lacat blanc, per a col·locar sobre bastiment de base, amb dues fulles batents, per a un buit d'obra de 3,25 a 4,24 m2, elaborada amb perfils de preu mitjà	726,28020 €
	BAF6-1VDE		Fulla fixa d'alumini lacat blanc, amb trencament de pont tèrmic, per a col·locar sobre bastiment de base, per a un buit d'obra de 0,5 a 0,89 m2 de superfície, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana	310,50000 €
	BAF6-1VDW		Fulla fixa d'alumini lacat blanc, amb trencament de pont tèrmic, per a col·locar sobre bastiment de base, per a un buit d'obra de 2,25 a 3,49 m2 de superfície, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana	868,16400 €
			Altres conceptes	23,69 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 63

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 331	PAF9-5TXX	u	Fulla fixa d'alumini lacat, amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, de classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210	1.938,41 €
			Finestral exterior de vidre i marc d'alumini lacat RAL a definir per la DF segons criteris de dimensions 2.60x4.53m. col·locada sobre bastiment de base, elaborada amb perfils de preu mitjà; tipus CORTIZO COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT.	
			- Amb 2 panys fixes superior de 0.40x1.35m, 1 pany fix superior de 0.40x1.60m, i 2 panys inferiors fixes de 2.20x1.36m.	
			- 1 porta doble de vidre de 2 fulles batents de 2.20mx0.80m cada una, col·locada en un extrem del conjunt.	
			- Amb trencament de pont tèrmic	
			- Maneta incorporada d'acer inoxidable amb clau metrejada. inclou topalls.	
			- Inclou tapetes de remat.	
			Vidre: 4+4/10/4+4 RAtr > 45dBA Uw marc= 1 W/m2k Ug vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71	
	B7JE-0GTI		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base poliuretà monocomponent	6,86660 €
	B7JE-0GTM		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base silicona neutra monocomponent	2,91200 €
	BAF5-136V		Porta d'alumini lacat blanc, per a col·locar sobre bastiment de base, amb dues fulles batents, per a un buit d'obra de 3,25 a 4,24 m2, elaborada amb perfils de preu mitjà	726,28020 €
	BAF6-1VDE		Fulla fixa d'alumini lacat blanc, amb trencament de pont tèrmic, per a col·locar sobre bastiment de base, per a un buit d'obra de 0,5 a 0,89 m2 de superfície, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana	310,50000 €
	BAF6-1VDW		Fulla fixa d'alumini lacat blanc, amb trencament de pont tèrmic, per a col·locar sobre bastiment de base, per a un buit d'obra de 2,25 a 3,49 m2 de superfície, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana	868,16400 €
			Altres conceptes	23,69 €
P- 332	PAFA-7QQX	u	Fulla fixa d'alumini lacat blanc, amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, per a un buit d'obra aproximat de 130x155 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210	322,08 €
			Finestra exterior d'alumini RAL a definir segons criteris de la DF, tipus CORTIZO model COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT.	
			Sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF.	
			Inclou tapetes de remat lateral mateix acabat de la fusteria.	
			Amb vidre simple 4mm.	
	B7JE-0GTI		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base poliuretà monocomponent	6,50520 €
	B7JE-0GTM		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base silicona neutra monocomponent	2,68800 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 64

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 333	BAF6-1VDW	u	Fulla fixa d'alumini lacat blanc, amb trencament de pont tèrmic, per a col·locar sobre bastiment de base, per a un buit d'obra de 2,25 a 3,49 m2 de superfície, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana	295,96500 €
			Altres conceptes	16,92 €
	PAFA-7QYN		Fulla fixa d'alumini lacat, amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, de classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210	1.643,30 €
			Finestral exterior de vidre i marc d'alumini lacat RAL a definir per la DF segons criteris de dimensions 2.60x4.85m. col·locada sobre bastiment de base, elaborada amb perfils de preu mitjà; tipus CORTIZO COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT.	
			- Fusteria divide en 3 panys d'igual ample. Panys inferiors fixes de 2.20m d'alt i 3 panys superiors fixes de 0.40m d'alt.	
			- Amb trencament de pont tèrmic	
			- Inclou tapetes de remat.	
			Vidre: 4+4/10/4+4 RAtr > 45dBA Uw marc= 1 W/m2k Ug vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71	
	B7JE-0GTI		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base poliuretà monocomponent	7,95080 €
	B7JE-0GTM		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base silicona neutra monocomponent	3,36000 €
	BAF6-1VDE		Fulla fixa d'alumini lacat blanc, amb trencament de pont tèrmic, per a col·locar sobre bastiment de base, per a un buit d'obra de 0,5 a 0,89 m2 de superfície, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana	310,50000 €
	BAF6-1VDW		Fulla fixa d'alumini lacat blanc, amb trencament de pont tèrmic, per a col·locar sobre bastiment de base, per a un buit d'obra de 2,25 a 3,49 m2 de superfície, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana	1.302,24600 €
			Altres conceptes	19,24 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 65

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 334	PAFA-7R0Y	u	Fulla fixa d'alumini lacat blanc, amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, per a un buit d'obra aproximat de 180x440 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210	1.066,71 €
			Finestra exterior d'alumini RAL a definir segons criteris de la DF, tipus CORTIZO model COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. Sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF. Maneta incorporada a interior amb mecanisme d'obertura manual a distància còmode per l'usuari Inclou tapetes de remat lateral mateix acabat de la fusteria.	
			Vidre: 4+4/10/4+4 RAtr > 45dBA Uw marc= 1 W/m2k Ug vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71	
	B7JE-0GTI		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base poliuretà monocomponent	8,67360 €
	B7JE-0GTM		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base silicona neutra monocomponent	3,58400 €
	BAF6-1VE2		Fulla fixa d'alumini lacat blanc, amb trencament de pont tèrmic, per a col·locar sobre bastiment de base, per a un buit d'obra de 3,5 a 5,24 m2 de superfície, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana	1.009,64160 €
			Altres conceptes	44,81 €
P- 335	PAM1-H07B	u	Porta corredissa d'apertura automàtica, de dues fulles de 118x210 cm, i 2 vidres laterals fixes de 118x220 cm, amb vidres laminars 5+5 mm amb perfil superior e inferior d'alumini, llinda amb mecanismes i tapa d'alumini, 2 radars detectors de presència, 1 cèl·lula fotoelèctrica de seguretat i quadre de comandament de 4 posicions.	4.675,53 €
			Finestral exterior de vidre i marc d'alumini lacat RAL a definir per la DF segons criteris de dimensions 2.60x4.92m. col·locada sobre bastiment de base, elaborada amb perfils de preu mitjà; tipus CORTIZO COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT. - Amb 2 panys fixes als extrems de 0.40x1.18 a la part superior, un fixe superior de 2.36x0.40, i dos fixes de 2.20x1.18. a la part inferior. - 2 portes corredisses de vidre templat de dimensions 2.20x1.18m mecanitzada, deixant un buit de pas lliure de 2,35m. - Amb trencament de pont tèrmic. - sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF. - Inclou tapetes de remat. - Inclou tot el necessari per deixar el conjunt col·locat correctament i en funcionament.	
			Vidre: 4+4/10/4+4 RAtr > 45dBA Uw marc= 1 W/m2k Ug vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71	
	BAF6-1VDE		Fulla fixa d'alumini lacat blanc, amb trencament de pont tèrmic, per a col·locar sobre bastiment de base, per a un buit d'obra de 0,5 a 0,89 m2 de superfície, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana	207,00000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 66

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 336	BAF6-1VDQ	u	Fulla fixa d'alumini lacat blanc, amb trencament de pont tèrmic, per a col·locar sobre bastiment de base, per a un buit d'obra d'1,4 a 2,24 m2 de superfície, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana	223,75650 €
			Altres conceptes	4.244,77 €
	PAM1-H96D		Porta corredissa d'apertura automàtica, de dues fulles de 111x210 cm, i 2 vidres laterals fixes de 108x220 cm, amb vidres laminars 5+5 mm amb perfil superior e inferior d'alumini, llinda amb mecanismes i tapa d'alumini, 2 radars detectors de presència, 1 cèl·lula fotoelèctrica de seguretat i quadre de comandament de 4 posicions.	4.566,12 €
			Finestral exterior de vidre i marc d'alumini lacat RAL a definir per la DF segons criteris de dimensions 2.60x4.60m. col·locada sobre bastiment de base, elaborada amb perfils de preu mitjà; tipus CORTIZO COR 70 de fulla oculta C16 ST RPT.	
			- Amb 2 panys fixes als extrems de 0.40x1.08 a la part superior, un fixe superior de 2.22x0.40, i dos fixes de 2.20x1.08. a la part inferior. - 2 portes corredisses de vidre templat de dimensions 2.20x1.11m mecanitzada, deixant un buit de pas lliure de 2,22m. - Amb trencament de pont tèrmic. - sense premarcs, directa a obra amb premarc encastat segons DF. - Inclou tapetes de remat. - Inclou tot el necessari per deixar el conjunt col·locat correctament i en funcionament.	
	BAF6-1VDE		Vidre: 4+4/10/4+4 RAtr > 45dBA Uw marc= 1 W/m2k Ug vidre = 2.8 W/m2k Factor Solar G=0.71	
	BAF6-1VDQ		Fulla fixa d'alumini lacat blanc, amb trencament de pont tèrmic, per a col·locar sobre bastiment de base, per a un buit d'obra de 0,5 a 0,89 m2 de superfície, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana	207,00000 €
	BAF6-1VDQ		Fulla fixa d'alumini lacat blanc, amb trencament de pont tèrmic, per a col·locar sobre bastiment de base, per a un buit d'obra d'1,4 a 2,24 m2 de superfície, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana	223,75650 €
	BAM0-H6K8		Porta corredissa d'apertura automàtica, de dues fulles de 111x220 cm, i 2 vidres laterals fixes de 108x220 cm, amb vidres laminars 5+5 mm amb perfil superior e inferior d'alumini, llinda amb mecanismes i tapa d'alumini, 2 radars detectors de presència, 1 cèl·lula fotoelèctrica de seguretat i quadre de comandament de 4 posicions	3.789,57000 €
			Altres conceptes	345,79 €
P- 337	PAQ8-AJ9R	u	Fulla batent per a porta interior de 40 mm de gruix, 80 d'amplària i 160 cm alçària, deixant un espai lliure inferior de 20cm, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8mm de gruix, cantells emmarcats amb MDF i estructura interior de fusta, amb acabat xapat amb HPL, col·locada.	162,36 €
			Inclou manetes i pany interior.	
	BAQ4-2IA6		Fulla batent per a porta interior, de 40 mm de gruix 80 cm d'amplària i 200 cm alçària, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8mm de gruix, cantells emmarcats amb MDF i estructura interior fusta, amb acabat xapat amb HPL	116,65000 €
	BAS0-0ZFB		Ferramenta per a porta d'interior d'una fulla batent, de preu mitjà	25,41000 €
			Altres conceptes	20,30 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 67

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 338	PAQ8-AJ9S	u	Fulla batent per a porta interior de 40 mm de gruix, 70 d'amplària i 160 cm alçària, deixant un espai lliure inferior de 20cm, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8mm de gruix, cantells emmarcats amb MDF i estructura interior de fusta, amb acabat xapat amb HPL, col·locada.	148,64 €
	BAQ4-2IA7		Inclou manetes i pany interior. Fulla batent per a porta interior, de 40 mm de gruix 70 cm d'amplària i 200 cm alçària, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8mm de gruix, cantells emmarcats amb MDF i estructura interior fusta, amb acabat xapat amb HPL	102,93000 €
	BAS0-0ZFB		Ferramenta per a porta d'interior d'una fulla batent, de preu mitjà Altres conceptes	25,41000 € 20,30 €
P- 339	PAS2-5QUY	u	Porta tallafocs metàl·lica, EI2-C 90, una fulla batent, per a una llum de 100x220 cm, preu alt amb tanca antipànic, col·locada	472,99 €
	BAS1-0I9F		Porta tallafocs metàl·lica, EI2-C 90 una fulla batent per a una llum de 100x210 cm, preu alt amb tanca antipànic Altres conceptes	467,29000 € 5,70 €
P- 340	PAS2-5QYA	u	Porta tallafocs metàl·lica, EI2-45-C5 de dues fulles batents, per a una llum de 220x1.80 cm, preu alt amb tanca antipànic, col·locada.	1.084,32 €
	BAS1-0ICR		Porta tallafocs metàl·lica, EI2-C 90 de dues fulles batents per a una llum de 200x210 cm, preu alt amb tanca antipànic Altres conceptes	1.075,20000 € 9,12 €
P- 341	PB13-61TX	m	Barana metàl·lica per a pintar, de 1,10m d'altura, amb passamà de 5cm d'amplada i 3mm de gruix, travesser inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 10 cm, ancorada, amb 2 capes d'emprimació antioxidant i 2 capes d'acabat amb pintura metàl·lica anticorrosiva Altres conceptes	112,21 € 112,21 €
P- 342	PB1C-61TY	m	Passamà de tub rodó de D 30 a 50 mm col·locat amb suports de perfil d'acer de D 15 mm cada 2 m, ancorat a l'obra amb morter de ciment pòrtland de dosificació 1:4 elaborat a l'obra amb acabat pintat amb 2 capes d'emprimació antioxidant i 2 capes d'esmail sintètic Altres conceptes	25,28 € 25,28 €
P- 343	PB70-HC6Z	u	Placa amb anella, d'acer inoxidable, per a fixació d'arnès de seguretat, fixada amb cargols d'acer inoxidable, segons UNE_EN 795/A1	38,39 €
	B0AN-07J2		Tac químic de diàmetre 12 mm, amb cargol, volandera i femella	14,78000 €
	B147W-H5J7		Placa amb anella, d'acer inoxidable, per a fixació d'arnès de seguretat, per a fixar mecànicament amb cargols d'acer inoxidable Altres conceptes	17,54000 € 6,07 €
P- 344	PB70-HC71	m	Cable d'acer galvanitzat, de 10 mm de diàmetre i composició 7x19+0, homologat per a línia de vida horitzontal segons UNE_EN 795/A1, fixat als terminals i als elements de suport intermig (separació < 15 m) i tesat	2,56 €
	B147W-H5IZ		Cable d'acer galvanitzat, de 10 mm de diàmetre i composició 7x19+0, homologat per a línia de vida segons UNE_EN 795/A1 Altres conceptes	1,85850 € 0,70 €
P- 345	PB70-HC75	u	Conjunt d'elements per als dos extrems d'una línia de vida horitzontal fixa, formats per dos terminals d'acer inoxidable, els dos amb element amortidor de caigudes, fixats amb cargols d'acer inoxidable, un tensor de forqueta per a regulació del cable i dos terminals de cable amb elements protector, segons UNE_EN 795/A1	587,89 €
	B0AN-07J2		Tac químic de diàmetre 12 mm, amb cargol, volandera i femella	59,12000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 68

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 346	B147W-H5IW	u	Conjunt d'elements per als dos extrems d'una línia de vida horitzontal fixa, formats per dos terminals d'acer inoxidable, els dos amb element amortidor de caigudes, per a fixar amb cargols d'acer inoxidable, un tensor de forqueta per a regulació del cable i dos terminals de cable amb elements protector, segons UNE_EN 795/A1	517,06000 €
			Altres conceptes	11,71 €
	PB70-HC76		Element de suport intermedi per a línia de vida horitzontal fixa, d'alumini, fixat amb cargols d'acer inoxidable, segons UNE_EN 795/A1	47,05 €
P- 347	B0AN-07J2	m2	Tac químic de diàmetre 12 mm, amb cargol, volandera i femella	14,78000 €
	B147W-H5J4		Element de suport intermedi per a línia de vida horitzontal fixa, d'alumini, per a fixar amb cargols d'acer inoxidable, segons UNE_EN 795/A1	26,20000 €
			Altres conceptes	6,07 €
P- 348	PC16-5NML	m2	Mirall de lluna incolora de 5 mm de gruix, col·locat fixat mecànicament sobre el parament	75,32 €
	B0A8-07MS		Grapa metàl·lica per a fixar miralls	7,66400 €
	B0AO-07IG		Tac de niló de 5 mm de diàmetre, com a màxim, amb vis	0,52800 €
P- 349	BC1K-0WNS	u	Mirall de lluna incolora de gruix 5 mm	41,35000 €
			Altres conceptes	25,78 €
	PEV4Z6SV4		Instal·lació de control i gestió centralitzat de l'edifici la fase 2 de l'edifici. Inclou: - Controladors amb mòduls d'expansió - Quadres elèctric pel muntatge de controladors amb transformadors, proteccions i relés de maniobra. - Equips de camp: sondes de temperatura, detectors de fluxe, pressostats, vàlvules de regulació, comportes de cabal variable i actuadors. - Integració del control de climatització. - Control dels equips de ventilació i extracció. - Equips de comptatge d'energia elèctrica i de consum d'aigua. - Cables i canalització. - Programació i posada en servei.	20.069,00 €
P- 350	PJ40-HA25	u	Sense descomposició	20.069,00 €
			Porta-rotlles gegant de paper higiènic, d'acer inoxidable, de 250 mm de diàmetre i 110 mm de fondària, col·locat amb fixacions mecàniques	27,61 €
	BJ4Z-H68W		Porta-rotlles gegant de paper higiènic, d'acer inoxidable, de 250 mm de diàmetre i 110 mm de fondària	22,05000 €
P- 351		u	Altres conceptes	5,56 €
	PJ41-HA1U		Barra mural recta per a bany adaptat, de 800 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques	66,11 €
	BJ4Z-H68K		Barra mural recta per a bany adaptat, de 800 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'acer inoxidable	60,55000 €
P- 352		u	Altres conceptes	5,56 €
	PJ41-HA1X		Seient abatible mural per a dutxa de bany adaptat, amb banquetta de 350x450 mm, d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques	320,17 €
	BJ4Z-H68G		Seient abatible mural per a dutxa de bany adaptat, amb banquetta de 350x450 mm, d'acer inoxidable	297,94000 €
P- 353		u	Altres conceptes	22,23 €
	PJ42-HA1M		Dispensador de paper en rotlle tipus metxa per a eixugamans, de 310 mm d'alçària per 255 mm de diàmetre, col·locat amb fixacions mecàniques	35,04 €
	BJ4Z-H68M		Dispensador de paper en rotlle tipus metxa per a eixugamans, de 310 mm d'alçària i 255 mm de diàmetre	27,26000 €
P- 354		u	Altres conceptes	7,78 €
	PJ43-HA1F		Dosificador de sabó de plàstic, de 160 mm d'alçària per 130 mm de diàmetre, capacitat 1 l i accionat per polsador, col·locat amb fixacions mecàniques	18,70 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 17/10/24

Pàg.: 69

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 354	BJ4Z-H68N	pa	Dosificador de sabó de plàstic, de 160 mm d'alçària per 130 mm de diàmetre, capacitat 1 l i accionat per polsador	13,14000 €
			Altres conceptes	5,56 €
	PPAUZ123		Etiquetatge de canonades d'aigua freda, segons UNE corresponent, amb indicadors de fletxa i tipus de líquid, amb un nombre suficient segons les indicacions de la normativa, amb autoadhesiu, col·locat sobre canonades.	84,34 €
P- 355		m	Altres conceptes	84,34 €
	PQ11-HAN3		Banc de vestidors, d'estructura metàl·lica i seient de fusta envernissada	74,71 €
	BQ15-H6PU		Banc de vestidors, d'estructura metàl·lica i seient de fusta envernissada	70,27000 €
P- 356		u	Altres conceptes	4,44 €
	PQ52-656E		Mobiliari conformat per un tauló de fusta de pi, de 5cm de gruix, de 0'40m d'ample per 2.86 de llarg, recolzat sobre un envà de blocs de formigó M1 (20x20x40).	510,51 €
			Totalment col·locat, seguim les especificacions tècniques de la DF.	
P- 357	BQ51-1DZC	u	Taulell de fusta de 50 mm de gruix, 286 cm de llargària i 40 cm d'amplària com a màxim, fusta de pi, per a col·locació recolzat sobre envà de bloc de formigó de 20 ample com a mínim.	471,94000 €
			Altres conceptes	38,57 €
	PQ91-H8TV		Mòdul de guixeta de 180 cm d'alçada, 30 cm d'amplada i 50 cm de fons, amb dues portes, construïda en tauler aglomerat hidròfug acabat amb melamina per les dues cares, amb portes de 16 mm de gruix, amb cantells xapats, separadors interiors horitzontals, sostre, base, laterals i separadors intermedis de 16 mm i fons perforat per a ventilació de 4 mm de gruix. Equipada amb frontisses anti-vandàliques d'acer inoxidable, barres per a penjar d'alumini amb penjador lliscant d'ABS, pany i numeració de la porta sobre embellidor del pany, amb potes regulables de PVC, fixat mecànicament a la paret i als mòduls laterals	133,79 €
P- 358		u		
	BQ90-H5I3		Mòdul de guixeta de 180 cm d'alçada, 30 cm d'amplada i 50 cm de fons, amb dues portes, construïda en tauler aglomerat hidròfug acabat amb melamina per les dues cares, amb portes de 16 mm de gruix, amb cantells xapats, separadors interiors horitzontals, sostre, base, laterals i separadors intermedis de 16 mm i fons perforat per a ventilació de 4 mm de gruix. Equipada amb frontisses anti-vandàliques d'acer inoxidable, barres per a penjar d'alumini amb penjador lliscant d'ABS, pany i numeració de la porta sobre embellidor del pany, amb potes regulables de PVC	125,23000 €
			Altres conceptes	8,56 €
P- 359	PQZ5-HAAD	u	Penjador de roba d'acer inoxidable col·locat verticalment amb fixacions mecàniques	11,18 €
	BQZ5-H5IU		Penjador de roba d'acer inoxidable	10,07000 €
			Altres conceptes	1,11 €
P- 360	XCONQUA_4	pa	Control de qualitat	21.403,45 €
			Sense descomposició	21.403,45 €
P- 361	XPAUZ825	u	Partida alçada a justificar en concepte d'escomesa de telefonia segons el pressupost de companyia.	1.195,30 €
			Sense descomposició	1.195,30 €
P- 362	XSEGSAL_4	pa	Seguretat i Salut	42.806,90 €
			Sense descomposició	42.806,90 €
P- 362	XXCUINA	pa	Cuina completa inclosa la barra del bar pendent de definició (estimació).	30.000,00 €

